
Počet zpráv: 794, 03.05.2022

SYSTÉM PRO DISTANČNÍ REHABILITACI MÍŘÍ DO PRAXE URL
WEB , Datum: 01.01.2021 , Zdroj: hcom.cz , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / den: 2 500 , Země: Česko , AVE:
2 500,00 Kč , GRP: 0,03
... trénink, různá aktivizační cvičení a podobně." Nyní probíhá transfer telerehabilitačního systému do praxe. Prostřednictvím
univerzitní společnosti Charles  University  Innovations  Prague  ( CUIP ) se z Flexicare  s.r.o. stává spin-off společnost, tedy
společnost se spoluúčastí Univerzity...

POZITIVNÍ BILANCE ROKU 2020: Více příležitostí pro mladé chemiky i romské studenty URL
WEB , Datum: 02.01.2021 , Zdroj: vysokeskoly.cz , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / den: 2 500 , Země: Česko , AVE:
3 500,00 Kč , GRP: 0,03
... Karlovy v únoru oznámil vyvinutí obvazu, který sám dezinfikuje rány, když se na něj posvítí jen trochu silnější baterkou.
Nanotkanina s názvem LAM-X by mohla pomoci zejména lidem s vážnými popáleninami nebo bércovými vředy. Materiál čeká
ještě důsledné testování, nicméně prognóza je zatím...

Charles  University Innovations  Prague  s.r.o.
TISK , Datum: 06.01.2021 , Zdroj: Obchodní věstník , Vytištěno: 6 100 , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , Země: Česko ,
Rubrika: Sbírka listin - Praha
Obchodní jméno: Charles  University  Innovations  Prague  s.r.o. Sídlo: Ovocný trh 560/5, Staré Město, 110 00Praha 1 IČO:
7236239 Typ listiny: účetní závěrka Datum založení: 28.12.2020 OV04436855-20210104

LAM-X  a.s.
TISK , Datum: 06.01.2021 , Zdroj: Obchodní věstník , Vytištěno: 6 100 , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , Země: Česko ,
Rubrika: Změna - Praha, Aktuální stav - Praha
Obchodní jméno: LAM-X a.s. Sídlo: Petrská 1180/3, Nové Město, 110 00 Praha 1 IČO: 08968888 Oddíl: B. Vložka: 25131
Datum zápisu: 20.2.2020 Vymazuje se ke dni: 16.12.2020 – Statutární orgán: Ing. BARBORA ŠUMOVÁ, Ph.D.. Dat. nar.
28.3.1986. Adresa: Hřebenka 890, 473 01 Nový Bor. Členství – Den...

Jak založit, vést a rozvíjet start-up: Nápad URL
WEB , Datum: 10.01.2021 , Zdroj: e15.cz , Autor: Patrik Borýsek , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc: 1 504 515 ,
RU / den: 117 688 , Země: Česko , Rubrika: Startupy , AVE: 35 000,00 Kč , GRP: 1,31
... nějaké době tápání a přešlapů prostě trefili segment, kde to jejich ‚umění‘ dokázalo nějaký konkrétní problém vyřešit.
Osobně známe příběhy například Geneea  nebo Neuron Soundware, které přesně takhle vznikly – Geneea  na analýze textu a
Neuron na analýze zvuku,“ dodává svou zkušenost ze...

Vědci umějí změřit hormon úspěchu pomocí polymeru iBodies  URL
WEB , Datum: 11.01.2021 , Zdroj: avcr.cz , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / den: 1 500 , Země: Česko , AVE:
3 000,00 Kč , GRP: 0,02
... hormonu má i svou odvrácenou tvář. Badatelé z Akademie věd ČR vyvinuli metodu, díky níž mohou testosteron v krvi
detekovat. O brzkém využití tzv. iBodies  v praxi píšeme v aktuálním čísle časopisu A / Věda a výzkum, který vydává Akademie
věd ČR.Testosteron má 14,8 nmol/l, přesto dokáže...

Rektor Univerzity Karlovy Zima je v nemocnici s dýchacími obtížemi URL
WEB , Datum: 15.01.2021 , Zdroj: zpravy.iDNES.cz , Autor: iDNES.cz, ČTK , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc:
3 802 122 , RU / den: 683 451 , Země: Česko , Rubrika: Domácí , AVE: 99 000,00 Kč , GRP: 7,59
... uvedení na trh nového testu, a to nejen na přítomnost koronaviru v těle, ale i chřipku typu A či B.Představil ho loni v říjnu s
dceřinou společností GeneSpector . Zima tehdy slíbil, že cena zůstane, nová diagnostika ale zvýší kapacitu laboratoří.
Foto:Rektor Univerzity Karlovy Tomáš ZimaMichal...

Oholený Hitler na herních konzolích. Německo se bojí hrát s vlastní historií URL
WEB , Datum: 16.01.2021 , Zdroj: denikn.cz , Autor: Tomáš Miklica , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc:
674 287 , RU / den: 54 671 , Země: Česko , Rubrika: Kultura , AVE: 40 000,00 Kč , GRP: 0,61
... také prodej titulů se vzdělávacím potenciálem, včetně českého Attentatu 1942. Na historické adventuře spolupracovalo herní
studio Univerzity Karlovy Charles  Games  s Akademií věd ČR. Prostřednictvím rozhovorů s pamětníky, dobových materiálů a
záběrů či interaktivních vzpomínek se vrací k atentát...

Oholený Hitler na herních konzolích. Němci cenzurují hry
TISK , Datum: 18.01.2021 , Zdroj: Deník N , Strana: 15 , Autor: TOMÁŠ MIKLICA , Vytištěno: 7 500 , Prodáno: 6 500 , Infotype: Nepojmenováno , Datum
importu: 01.01.0001 00:00 , Země: Česko , Rubrika: Kultura , AVE: 29 532,67 Kč
... prodej titulů se vzdělávacím potenciálem, včetně českého Attentatu 1942. Na historické adventuře spolupracovalo herní
studio Univerzity Karlovy Charles  Games  s Akademií věd ČR. Prostřednictvím rozhovorů s pamětníky, dobových materiálů a
záběrů či interaktivních vzpomínek se vrací k atentátu...

Zavření škol? Obrovská chyba

 

© 2022 NEWTON Media | www.newtonmedia.eu 1 / 80

https://newtonone.newtonmedia.eu/cs-CZ
http://hcom.cz/magazin/clanek_system-pro-distancni-rehabilitaci-miri-do-praxe_3191.html
https://www.vysokeskoly.cz/clanek/pozitivni-bilance-roku-2020-vice-prilezitosti-pro-mlade-chemiky-i-romske-studenty
https://www.e15.cz/clanek/1375504/jak-zalozit-vest-a-rozvijet-start-up-napad
https://www.avcr.cz/cs/veda-a-vyzkum/chemicke-vedy/Vedci-umeji-zmerit-hormon-uspechu-pomoci-polymeru-iBodies/
https://www.idnes.cz/zpravy/domaci/rektor-zima-uk-univerzita-karlova.A210115_092229_domaci_remy
https://denikn.cz/539661/oholeny-hitler-na-hernich-konzolich-nemecko-se-boji-hrat-s-vlastni-historii/
http://www.newtonmedia.eu/


Zavření škol? Obrovská chyba
TISK , Datum: 18.01.2021 , Zdroj: Innovation , Strana: 30 , Autor: Vladimír Barák , Vytištěno: 11 000 , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu:
01.01.0001 00:00 , Země: Česko , Rubrika: Speciál Vzdělávání , AVE: 302 504,50 Kč
... farmacie, posluchače pedagogických fakult a podobně. Dalším pozitivem byly inovace, se kterými Univerzita Karlova přišla.
Založili jsme společnost GeneSpector  s.r.o., která aktuálně dodává PCR testy a pokrývá téměř třetinu českého trhu. Také
jsme se vrhli na vývoj nano-roušek LAM-X s unikátním...

Rektor Univerzity Karlovy Zima má covid, je ve vážném stavu na JIP URL
WEB , Datum: 19.01.2021 , Zdroj: zpravy.iDNES.cz , Autor: jva , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc: 3 802 122 ,
RU / den: 683 451 , Země: Česko , Rubrika: Domácí , AVE: 99 000,00 Kč , GRP: 7,59
... uvedení na trh nového testu, a to nejen na přítomnost koronaviru v těle, ale i chřipku typu A či B.Představil ho loni v říjnu s
dceřinou společností GeneSpector . Zima tehdy slíbil, že cena zůstane, nová diagnostika ale zvýší kapacitu laboratoří.
Foto:Rektor Univerzity Karlovy Tomáš Zima...

Fešák z množírny bezva nápadů URL
WEB , Datum: 21.01.2021 , Zdroj: blog.idnes.cz , Autor: Michal Vimmer , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc:
318 019 , RU / den: 36 457 , Země: Česko , AVE: 35 000,00 Kč , GRP: 0,41
... test! A čo teraz, Zima? Leží na prýstrojoch s kovidom!" https://www.idnes.cz/zpravy/domaci/karlova-univerzita-tomas-zima-
testy-covid-19-koronavirus- genespector -laboratore-testovani.A201006_103525_domaci_vlc "Přesně! Musíme se pochváit.
Máme samé úspěchy, a jsou to zásluhy sociální demokracie,"...

VZÁCNÍ OD PŘÍRODY Výzkum vzácných onemocnění, kterými často trpí jen pár jedinců na světě, přináší
nečekané a zásadní objevy
TISK , Datum: 25.01.2021 , Zdroj: HROT , Strana: 46 , Autor: Pavla Hubálková , Vytištěno: 12 000 , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu:
01.01.0001 00:00 , Čtenost: 19 761 , Země: Česko , Rubrika: Věda , AVE: 522 825,47 Kč , GRP: 0,22
... omezující onemocnění. 5 let je maximální věk dožití u 60-70 procent pacientů, onemocnění se ale mohou projevit až v
dospělosti. Vedlejší produkt: GeneSpector  Dlouholetý výzkum profesora Kmocha dal vzniknout univerzitnímu spin-offu
GeneSpector , který loni v září na trh uvedl nový...

Charles  Games  s.r.o.
TISK , Datum: 27.01.2021 , Zdroj: Obchodní věstník , Vytištěno: 6 100 , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , Země: Česko ,
Rubrika: Změna - Praha, Aktuální stav - Praha
Obchodní jméno: Charles  Games  s.r.o. Sídlo: Petrská 1180/3, Nové Město, 110 00 Praha 1 IČO: 08884731 Oddíl: C. Vložka:
326993 Datum zápisu: 24.1.2020 Vymazuje se ke dni: 8.1.2021 – Dozorčí rada: Mgr. ZDEŇKA FILIPOVÁ. Dat. nar. 13.8.1982.
Adresa: V rovinách 609/123, Podolí, 140 00 Praha 4....

Vzdělání jako životní styl. Univerzita Karlova
TISK , Datum: 28.01.2021 , Zdroj: Mladý svět , Strana: 6 , Autor: Petr Podzimek , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , Země:
Česko , AVE: 334 200,00 Kč
... vývoji dějin nejen Českého státu, ale podporuje také zájem o evropské a světové dějiny a kulturu. Prostřednictvím vlastní
dceřiné společnosti Charles  University  Innovations  Prague  s.r.o. ( CUIP ) Univerzita podporuje kvalitní projekty s cílem
přenosu vědeckých poznatků do reálného...

CUCAM: Výzkum nových materiálů a výchova špičkových vědců URL
WEB , Datum: 29.01.2021 , Zdroj: vedavyzkum.cz , Autor: Vědavýzkum.cz , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc:
22 370 , RU / den: 1 685 , Země: Česko , Rubrika: Z domova , AVE: 1 200,00 Kč , GRP: 0,02
... bojuje s pandemií koronaviru, ukázalo jako velmi aktuální téma. „Výsledky výzkumného týmu profesora Mosingera daly
vzniknout univerzitnímu spin–offu LAM-X, který se zaměřuje na samodezinfekční obvazové materiály, roušky nebo například
filtry do klimatizací,“ vyjmenovává Ivan Němec.Praktickým...

Výzkum vzácných chorob pomáhá k zásadním objevům URL
WEB , Datum: 31.01.2021 , Zdroj: tydenikhrot.cz , Autor: Pavla Hubálková , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc:
96 314 , RU / den: 6 871 , Země: Česko , Rubrika: Společnost , AVE: 5 000,00 Kč , GRP: 0,08
... systémů a všechny tyto informace budeme umět plně využívat, interpretovat a aplikovat v klinické praxi,“ shrnuje profesor
Kmoch.Vedlejší produkt: GeneSpector Dlouholetý výzkum profesora Kmocha dal vzniknout univerzitnímu spin-offu
GeneSpector , který loni v září na trh uvedl nový diagnostický...

CUCAM: NOVÉ MATERIÁLY
TISK , Datum: 01.02.2021 , Zdroj: HROT , Strana: 46 , Autor: Pavla Hubálková Hynek Glos, UK , Vytištěno: 12 000 , Infotype: Nepojmenováno , Datum
importu: 01.01.0001 00:00 , Čtenost: 19 761 , Země: Česko , Rubrika: Věda , AVE: 565 335,93 Kč , GRP: 0,22
... bakterie a viry, se v současné koronavirové pandemii ukázaly jako velmi žádané,“ popisuje Ivan Němec, další z členů týmu
CUCAM. Ostatně o spin-offu LAM-X zaměřujícím se na samodezinfekční obvazové materiály, roušky nebo například filtry do
klimatizací, který z tohoto výzkumu vychází, jsme už v...

Maturanti do lavic v březnu. Díky testům
TISK , Datum: 08.02.2021 , Zdroj: Lidové noviny , Strana: 1 , Autor: ELIŠKA NOVÁ , Vytištěno: 31 921 , Prodáno: 24 569 , Infotype: Nepojmenováno ,
Datum importu: 01.01.0001 00:00 , Čtenost: 152 666 , Země: Česko , Rubrika: Titulní strana , AVE: 79 912,08 Kč , GRP: 1,70
... pro děti. „Aktuálně pracujeme na validaci řešení odběru ze slin, které by mělo být pohodlné a bez problému by ho měly
zvládnout i děti,“ sdělil LN Otomar  Sláma , ředitel Charles  University  Innovations  Prague  ( CUIP ). Ta je dceřinou
společností Univerzity Karlovy a jejím hlavním...

Výzkum vzácných chorob pomáhá k zásadním objevům URL

© 2022 NEWTON Media | www.newtonmedia.eu 2 / 80

https://www.idnes.cz/zpravy/domaci/koronavirus-v-cesku-rektor-uk-tomas-zima-vazny-stav-mimotelni-obeh-ecmo.A210119_125224_domaci_chtl
http://vimmer.blog.idnes.cz/blog.aspx?c=764315
https://vedavyzkum.cz/z-domova/z-domova/cucam-vyzkum-novych-materialu-a-vychova-spickovych-vedcu
https://www.tydenikhrot.cz/clanek/vyzkum-vzacnych-chorob-pomaha-k-zasadnim-objevum
http://www.newtonmedia.eu/


Výzkum vzácných chorob pomáhá k zásadním objevům URL
WEB , Datum: 08.02.2021 , Zdroj: vedavyzkum.cz , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc: 22 370 , RU / den: 1 685 ,
Země: Česko , AVE: 1 200,00 Kč , GRP: 0,02
... systémů a všechny tyto informace budeme umět plně využívat, interpretovat a aplikovat v klinické praxi,“ shrnuje profesor
Kmoch. Vedlejší produkt: GeneSpector  Dlouholetý výzkum profesora Kmocha dal vzniknout univerzitnímu spin-offu
GeneSpector , který loni v září na trh uvedl nový...

Kam zmizeli kamarádi?
TISK , Datum: 08.02.2021 , Zdroj: Lidové noviny , Strana: 8 , Autor: PETR BUŠTA , Vytištěno: 31 921 , Prodáno: 24 569 , Infotype: Nepojmenováno ,
Datum importu: 01.01.0001 00:00 , Čtenost: 152 666 , Země: Česko , Rubrika: Názory , AVE: 56 018,95 Kč , GRP: 1,70
... budou tomuto tématu věnovat velmi soustředěně. V tomto vydání píšeme o vývoji zcela nových testů na covid-19 vhodných
právě pro školy. Zabývá se jimi Charles  University  Innovations  Prague , dceřiná společnost Univerzity Karlovy. Test spočívá
v odběru ze slin, který by měly zvládnout i děti....

Aktuality URL
WEB , Datum: 10.02.2021 , Zdroj: cuni.cz , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc: 1 482 , RU / den: 114 , Země:
Česko , AVE: 500,00 Kč , GRP: 0,00
GeneSpector  v exkluzivní spolupráci s globální společností Sarstedt přináší do České republiky univerzální bezpečné
odběrové soupravy pro děti, studenty a podniky pro účely PCR testování. Díky této nové metodě již v několika vyspělých
evropských zemích mohou žáci bezpečně navštěvovat školy i školk...

Podmínky návratu žáků do škol
TV , Datum: 10.02.2021 , Zdroj: ČT 1 , Zpráva: 12 , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , Sledovanost pořadu: 0 , Země: Česko
, Pořad: Události 19:00 , AVE: 2 024 874,00 Kč , GRP: 9,95
... povinnost zajistit jim distanční výuku.Denisa KOTKOVÁ, redaktorka--------------------Malá zkumavka a uvnitř bílá houbička,
která nasákne sliny. Otomar  SLÁMA , ředitel, CUIP --------------------Jednoduše si ji vložíte do úst, chvilku pocucáte a následně
vložíte zpět.Ivan LUKÁŠ,...

Boj o miliardy. Jak se budou testovat děti ve školách URL
WEB , Datum: 10.02.2021 , Zdroj: seznamzpravy.cz , Autor: Josef Mačí , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc:
4 892 293 , RU / den: 1 813 436 , Země: Česko , Rubrika: Testy, Koronavirus, Život v Česku, Stalo se , AVE: 99 000,00 Kč , GRP: 20,15
... firmy pokryly poptávku ze středních škol. Nicméně v úvahu připadají ještě dva testy. Pomocí savé houbičky, která se vloží do
úst, sbírá vzorky firma GeneSpector , ve které má podíl mimo jiné Univerzita Karlova. Stěr ze stěny nosní dírky pak využívají k
samoodběru testovací sady z Lékařské fakulty...

Ani to neštípne, a test je hotový
TISK , Datum: 10.02.2021 , Zdroj: Lidové noviny , Strana: 3 , Autor: KATEŘINA SURMANOVÁ , Vytištěno: 31 921 , Prodáno: 24 569 , Infotype:
Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , Čtenost: 152 666 , Země: Česko , Rubrika: Domov , AVE: 96 166,27 Kč , GRP: 1,70
... vloží do úst a dvě minuty to s ní vydrží. Kousat se do ní nesmí. Nepožvýkaná houba se vrátí do zkumavky. Na PCR úrovni s
houbou pracuje firma GenSpector , metodu už mají certifikovanou pro samoodběr, což jim dává oproti konkurenci náskok. Na
poli antigenní metody je tu dostupný Vcheck od...

Bude to bolet? Hledá se co možná nejpříjemnější, ale spolehlivá metoda testování ve školách URL
WEB , Datum: 10.02.2021 , Zdroj: lidovky.cz , Autor: Kateřina Surmanová , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc:
1 855 023 , RU / den: 244 802 , Země: Česko , Rubrika: Domov , AVE: 35 000,00 Kč , GRP: 2,72
... do zkumavky.Žádný test na covid není určen pro domácí použití, tvrdí odborníci. Nemají potřebnou certifikaciNa PCR úrovni
s houbou pracuje firma GenSpector , metodu už mají certifikovanou pro samoodběr, což jim dává oproti konkurenci náskok. Na
poli antigenní metody je tu dostupný Vcheck od...

Feb 11 Josef Mačí: Boj o miliardy. Jak se budou testovat děti ve školách URL
WEB , Datum: 11.02.2021 , Zdroj: pedagogicke.info , Autor: Seznam Zprávy , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / den:
2 500 , Země: Česko , AVE: 3 500,00 Kč , GRP: 0,03
... firmy pokryly poptávku ze středních škol. Nicméně v úvahu připadají ještě dva testy. Pomocí savé houbičky, která se vloží do
úst, sbírá vzorky firma GeneSpector , ve které má podíl mimo jiné Univerzita Karlova. Stěr ze stěny nosní dírky pak využívají k
samoodběru testovací sady z Lékařské fakulty...

Některé pražské laboratoře zkoušejí novou metodu testování ze slin URL
WEB , Datum: 11.02.2021 , Zdroj: tyden.cz , Autor: ČTK , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc: 112 575 , RU / den:
8 693 , Země: Česko , Rubrika: Domácí , AVE: 35 000,00 Kč , GRP: 0,10
... kloktá tekutinu, kterou vyplivne do kalíšku. Výrobní kapacity jsou až 60 tisíc testů denně. Pomocí savé houbičky by se měly
odebírat vzorky sadou firmy GeneSpector , vyrobí až 20 tisíc testů denně. Pro výtěr z úst je vhodná i sada společnosti
Bioinova. Ta chce dodávat do 50 tisíc testů týdně.

Některé pražské laboratoře zkouší novou metodu testování ze slin URL
WEB , Datum: 11.02.2021 , Zdroj: barrandov.tv , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc: 59 542 , RU / den: 4 253 ,
Země: Česko , AVE: 800,00 Kč , GRP: 0,05
... tekutinu, kterou vyplivne do kalíšku. Výrobní kapacity jsou až 60 tisíc testů denně. Pomocí savé houbičky by se měly
odebírat vzorky sadou firmy GeneSpector , vyrobí až 20 tisíc testů denně. Pro výtěr z úst je vhodná i sada společnosti
Bioinova. Ta chce dodávat do 50 tisíc testů týdně. AUTOR:...

Nové metody PCR testování

© 2022 NEWTON Media | www.newtonmedia.eu 3 / 80

https://vedavyzkum.cz/z-domova/tydenik-hrot/vyzkum-vzacnych-chorob-pomaha-k-zasadnim-objevum
https://cuni.cz/UK-6311.html?news=11838&locale=cz
https://www.seznamzpravy.cz/clanek/kdo-doda-statu-testy-pro-skolaky-hraje-se-o-miliardy-141534
https://www.lidovky.cz/domov/ani-to-nestipne-a-test-je-hotovy-hleda-se-co-nejprijemnejsi-ale-spolehliva-metoda-odberu-ve-skolach.A210209_205722_ln_domov_ele
http://www.pedagogicke.info/2021/02/josef-maci-boj-o-miliardy-jak-se-budou.html
https://www.tyden.cz/rubriky/domaci/nektere-prazske-laboratore-zkouseji-novou-metodu-testovani-ze-slin_550137.html
https://www.barrandov.tv/rubriky/zpravy/domaci/nektere-prazske-laboratore-zkousi-novou-metodu-testovani-ze-slin_13433.html
http://www.newtonmedia.eu/


Nové metody PCR testování
TISK , Datum: 12.02.2021 , Zdroj: Haló noviny , Strana: 4 , Autor: (ng) , Vytištěno: 43 000 , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 ,
Země: Česko , Rubrika: Z domova , AVE: 13 364,61 Kč
... člověk kloktá tekutinu, kterou vyplivne do kalíšku. Výrobní kapacity jsou až 60 000 testů denně. Pomocí savé houbičky by se
měly odebírat vzorky sadou firmy GeneSpector , vyrobí až 20 000 testů denně. Pro výtěr z úst je vhodná i sada společnosti
Bioinova. Ta chce dodávat do 50 000 testů týdně.

Podpořte Vortex URL
WEB , Datum: 15.02.2021 , Zdroj: vortex.cz , Autor: Kristýna Sulková , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc: 14 028
, RU / den: 1 002 , Země: Česko , AVE: 500,00 Kč , GRP: 0,01
... muset počkat na vydání plné verze, které je naplánované na letošní jaro. Svoboda 1945 K vydání směřuje i očekávaná
adventura Svoboda 1945 od Charles  Games , ačkoli ještě není známo přesné datum. Hratelností i komiksovou stylizací
pokračuje ve stopách předchozího oceňovaného titulu...

FlexiCare  s.r.o.
TISK , Datum: 15.02.2021 , Zdroj: Obchodní věstník , Vytištěno: 6 100 , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , Země: Česko ,
Rubrika: Sbírka listin - Praha
Obchodní jméno: FlexiCare  s.r.o. Sídlo: náměstí Sítná 3105, Kročehlavy, 272 01Kladno IČO: 1706021 Typ listiny: ostatní
záp.z VH Datum založení: 8.2.2021 OV04588504-20210215

FlexiCare  s.r.o.
TISK , Datum: 17.02.2021 , Zdroj: Obchodní věstník , Vytištěno: 6 100 , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , Země: Česko ,
Rubrika: Změna - Praha, Aktuální stav - Praha
Obchodní jméno: FlexiCare  s.r.o. Sídlo: náměstí Sítná 3105, Kročehlavy, 272 01 Kladno IČO: 01706021 Oddíl: C. Vložka:
210633 Datum zápisu: 22.5.2013 Vymazuje se ke dni: 4.2.2021 – Společník: JAN MUŽÍK. Dat. nar. 18.10.1977. Adresa:
Křenická 55/31, Strašnice, 100 00 Praha 10. Podíl – Vklad: 50...

Hrubá síť, pro děti nevhodné. Testy z Číny nákazu bezpříznakových školáků podle expertů často neodhalí URL
WEB , Datum: 19.02.2021 , Zdroj: denikn.cz , Autor: Markéta Boubínová , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc:
674 287 , RU / den: 54 671 , Země: Česko , Rubrika: Česko , AVE: 40 000,00 Kč , GRP: 0,61
... své výrobky z EU, resort ale nakonec upřednostnil čínské antigenní testy. Odborníci volbu kritizují.Zástupci dceřiné
společnosti Univerzity Karlovy GeneSpector  s. r. o. se podle jednatele Michala Pohlůdky setkali se zástupci jak vlády, tak i
ministerstev zdravotnictví a školství. Nabízeli jim P...

Hygienici uplatňují přísnější měřítka kvůli britské variantě. Mohla by být déle infekční, tvrdí studie URL
WEB , Datum: 20.02.2021 , Zdroj: ct24.cz , Autor: patrovskyo , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc: 1 367 611 , RU
/ den: 168 315 , Země: Česko , Rubrika: Domácí , AVE: 30 000,00 Kč , GRP: 1,87
... které zatím nejsou popsány, tudíž to nasvědčuje tomu, že opravdu spektrum mutací v rámci České republiky je velké,“
popisuje jednatel společnosti GeneSpector  Michal Pohludka.To může znamenat problém. Česko totiž nemá dost dat o všech
variantách, a to nejen o té britské. Podle vědců hrozí, že...

Riziko neustálých mutací
TV , Datum: 20.02.2021 , Zdroj: ČT 1 , Zpráva: 22 , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , Sledovanost pořadu: 0 , Země: Česko
, Pořad: Události 19:00 , AVE: 2 130 651,00 Kč , GRP: 9,95
... vlastnosti, třeba schopnost vyhnout se protilátkám. Vznikat navíc můžou i úplně nové, ještě nepopsané mutace.Michal
POHLUDKA, jednatel společnosti GeneSpector --------------------My jsme odsekvenovali pár jedinců a vidíme mutace, které
zatím nejsou popsány, tudíž to nasvědčuje tomu, že opravdu...

Zeolity a fotoaktivní nanovlákna. Čeští vědci zkoumají nové materiály pro průmyslové využití URL
WEB , Datum: 20.02.2021 , Zdroj: tydenikhrot.cz , Autor: Pavla Hubálková , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc:
96 314 , RU / den: 6 871 , Země: Česko , Rubrika: ByznysSpolečnost , AVE: 5 000,00 Kč , GRP: 0,08
... bakterie a viry, se v současné koronavirové pandemii ukázaly jako velmi žádané,“ popisuje Ivan Němec, další z členů týmu
CUCAM. Ostatně o spin-offu LAM-X zaměřujícím se na samodezinfekční obvazové materiály, roušky nebo například filtry do
klimatizací, který z tohoto výzkumu vychází, jsme už v...

Poznatky z testování školáků v Sedlčanech se mohou uplatnit v budoucnu URL
WEB , Datum: 21.02.2021 , Zdroj: kutnohorsky.denik.cz , Autor: Milan Holakovský , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU /
měsíc: 25 068 , RU / den: 3 389 , Země: Česko , Rubrika: Z okolí , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,04
... To sice pojišťovna nehradí, avšak podařilo se testy zajistit v rámci výzkumu, na němž se podílí i Univerzita Karlova a jí
založená společnost GeneSpector .Odborné poznatky mohou pomociHejtmanka Pecková připouští, že dodavatele testů pro
školáky vybíralo ministerstvo vnitra a rozhodování je...

Poznatky z testování školáků v Sedlčanech se mohou uplatnit v budoucnu URL
WEB , Datum: 21.02.2021 , Zdroj: rakovnicky.denik.cz , Autor: Milan Holakovský , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU /
měsíc: 18 781 , RU / den: 2 539 , Země: Česko , Rubrika: Z okolí , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,03
... To sice pojišťovna nehradí, avšak podařilo se testy zajistit v rámci výzkumu, na němž se podílí i Univerzita Karlova a jí
založená společnost GeneSpector .Odborné poznatky mohou pomociHejtmanka Pecková připouští, že dodavatele testů pro
školáky vybíralo ministerstvo vnitra a rozhodování je...

Poznatky z testování školáků v Sedlčanech se mohou uplatnit v budoucnu URL

© 2022 NEWTON Media | www.newtonmedia.eu 4 / 80

https://www.vortex.cz/jake-ceske-hry-by-vam-v-roce-2021-nemely-uniknout/
https://denikn.cz/563341/hruba-sit-pro-deti-nevhodne-testy-z-ciny-nakazu-bezpriznakovych-skolaku-podle-expertu-casto-neodhali/
https://ct24.ceskatelevize.cz/domaci/3272934-hygienici-uplatnuji-prisnejsi-meritka-kvuli-britske-variante-mohla-byt-dele-infekcni
https://www.tydenikhrot.cz/clanek/cucam-nove-materialy-zeolity-mineraly-nanovlakna
https://kutnohorsky.denik.cz/z-regionu/poznatky-z-testovani-skolaku-v-sedlcanech-se-mohou-uplatnit-v-budoucnu-20210222.html
https://rakovnicky.denik.cz/z-regionu/poznatky-z-testovani-skolaku-v-sedlcanech-se-mohou-uplatnit-v-budoucnu-20210222.html
http://www.newtonmedia.eu/


Poznatky z testování školáků v Sedlčanech se mohou uplatnit v budoucnu URL
WEB , Datum: 21.02.2021 , Zdroj: boleslavsky.denik.cz , Autor: Milan Holakovský , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU /
měsíc: 42 231 , RU / den: 5 710 , Země: Česko , Rubrika: Z okolí , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,06
... To sice pojišťovna nehradí, avšak podařilo se testy zajistit v rámci výzkumu, na němž se podílí i Univerzita Karlova a jí
založená společnost GeneSpector .Odborné poznatky mohou pomociHejtmanka Pecková připouští, že dodavatele testů pro
školáky vybíralo ministerstvo vnitra a rozhodování je...

Poznatky z testování školáků v Sedlčanech se mohou uplatnit v budoucnu URL
WEB , Datum: 21.02.2021 , Zdroj: berounsky.denik.cz , Autor: Milan Holakovský , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU /
měsíc: 29 425 , RU / den: 3 978 , Země: Česko , Rubrika: Z okolí , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,04
... To sice pojišťovna nehradí, avšak podařilo se testy zajistit v rámci výzkumu, na němž se podílí i Univerzita Karlova a jí
založená společnost GeneSpector .Odborné poznatky mohou pomociHejtmanka Pecková připouští, že dodavatele testů pro
školáky vybíralo ministerstvo vnitra a rozhodování je...

Poznatky z testování školáků v Sedlčanech se mohou uplatnit v budoucnu URL
WEB , Datum: 21.02.2021 , Zdroj: kladensky.denik.cz , Autor: Milan Holakovský , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU /
měsíc: 54 232 , RU / den: 7 332 , Země: Česko , Rubrika: Z okolí , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,08
... To sice pojišťovna nehradí, avšak podařilo se testy zajistit v rámci výzkumu, na němž se podílí i Univerzita Karlova a jí
založená společnost GeneSpector .Odborné poznatky mohou pomociHejtmanka Pecková připouští, že dodavatele testů pro
školáky vybíralo ministerstvo vnitra a rozhodování je...

Poznatky z testování školáků v Sedlčanech se mohou uplatnit v budoucnu URL
WEB , Datum: 21.02.2021 , Zdroj: pribramsky.denik.cz , Autor: Milan Holakovský , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU /
měsíc: 38 528 , RU / den: 5 209 , Země: Česko , Rubrika: Příbramsko , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,06
... To sice pojišťovna nehradí, avšak podařilo se testy zajistit v rámci výzkumu, na němž se podílí i Univerzita Karlova a jí
založená společnost GeneSpector .Odborné poznatky mohou pomociHejtmanka Pecková připouští, že dodavatele testů pro
školáky vybíralo ministerstvo vnitra a rozhodování je...

Poznatky z testování školáků v Sedlčanech se mohou uplatnit v budoucnu URL
WEB , Datum: 21.02.2021 , Zdroj: nymbursky.denik.cz , Autor: Milan Holakovský , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU /
měsíc: 32 404 , RU / den: 4 381 , Země: Česko , Rubrika: Z okolí , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,05
... To sice pojišťovna nehradí, avšak podařilo se testy zajistit v rámci výzkumu, na němž se podílí i Univerzita Karlova a jí
založená společnost GeneSpector .Odborné poznatky mohou pomociHejtmanka Pecková připouští, že dodavatele testů pro
školáky vybíralo ministerstvo vnitra a rozhodování je...

Poznatky z testování školáků v Sedlčanech se mohou uplatnit v budoucnu URL
WEB , Datum: 21.02.2021 , Zdroj: kolinsky.denik.cz , Autor: Milan Holakovský , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU /
měsíc: 32 785 , RU / den: 4 433 , Země: Česko , Rubrika: Z okolí , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,05
... To sice pojišťovna nehradí, avšak podařilo se testy zajistit v rámci výzkumu, na němž se podílí i Univerzita Karlova a jí
založená společnost GeneSpector .Odborné poznatky mohou pomociHejtmanka Pecková připouští, že dodavatele testů pro
školáky vybíralo ministerstvo vnitra a rozhodování je...

Poznatky z testování školáků v Sedlčanech se mohou uplatnit v budoucnu URL
WEB , Datum: 21.02.2021 , Zdroj: melnicky.denik.cz , Autor: Milan Holakovský , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU /
měsíc: 35 742 , RU / den: 4 832 , Země: Česko , Rubrika: Z okolí , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,05
... To sice pojišťovna nehradí, avšak podařilo se testy zajistit v rámci výzkumu, na němž se podílí i Univerzita Karlova a jí
založená společnost GeneSpector .Odborné poznatky mohou pomociHejtmanka Pecková připouští, že dodavatele testů pro
školáky vybíralo ministerstvo vnitra a rozhodování je...

Poznatky z testování školáků v Sedlčanech se mohou uplatnit v budoucnu URL
WEB , Datum: 21.02.2021 , Zdroj: benesovsky.denik.cz , Autor: Milan Holakovský , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU /
měsíc: 32 600 , RU / den: 4 408 , Země: Česko , Rubrika: Z okolí , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,05
... To sice pojišťovna nehradí, avšak podařilo se testy zajistit v rámci výzkumu, na němž se podílí i Univerzita Karlova a jí
založená společnost GeneSpector .Odborné poznatky mohou pomociHejtmanka Pecková připouští, že dodavatele testů pro
školáky vybíralo ministerstvo vnitra a rozhodování je...

Poznatky z testování školáků v Sedlčanech se mohou uplatnit v budoucnu
TISK , Datum: 24.02.2021 , Zdroj: Příbramský deník , Strana: 1 , Autor: MILAN HOLAKOVSKÝ , Vytištěno: 620 , Infotype: Nepojmenováno , Datum
importu: 01.01.0001 00:00 , Čtenost: 5 858 , Země: Česko , Rubrika: Titulní strana , AVE: 8 020,49 Kč , GRP: 0,07
... To sice pojišťovna nehradí, avšak podařilo se testy zajistit v rámci výzkumu, na němž se podílí i Univerzita Karlova a jí
založená společnost GeneSpector . Hejtmanka Pecková připouští, že dodavatele testů pro školáky vybíralo ministerstvo vnitra
a rozhodování je v režii vlády. „Měli bychom...

Děti ve školách v kraji si samy dělaly testy. Výsledky jsou velmi dobré URL
WEB , Datum: 25.02.2021 , Zdroj: novojicinsky.denik.cz , Autor: Redakce , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc:
50 569 , RU / den: 6 837 , Země: Česko , Rubrika: Z okolí , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,08
Laboratoř Spadia LAB ve spolupráci s Univerzitou Karlovou a její spin-off společností GeneSpector  nabídla školám v
Moravskoslezském, Olomouckém a Středočeském kraji vyzkoušet si zdarma nový PCR test ze slin skládající se ze zkumavky s
tyčinkou. Výsledky jsou velmi dobré."V rámci pilotního...

Děti ve školách v kraji si samy dělaly testy. Výsledky jsou velmi dobré URL

© 2022 NEWTON Media | www.newtonmedia.eu 5 / 80

https://boleslavsky.denik.cz/z-regionu/poznatky-z-testovani-skolaku-v-sedlcanech-se-mohou-uplatnit-v-budoucnu-20210222.html
https://berounsky.denik.cz/z-regionu/poznatky-z-testovani-skolaku-v-sedlcanech-se-mohou-uplatnit-v-budoucnu-20210222.html
https://kladensky.denik.cz/z-regionu/poznatky-z-testovani-skolaku-v-sedlcanech-se-mohou-uplatnit-v-budoucnu-20210222.html
https://pribramsky.denik.cz/zpravy_region/poznatky-z-testovani-skolaku-v-sedlcanech-se-mohou-uplatnit-v-budoucnu-20210222.html
https://nymbursky.denik.cz/z-regionu/poznatky-z-testovani-skolaku-v-sedlcanech-se-mohou-uplatnit-v-budoucnu-20210222.html
https://kolinsky.denik.cz/z-regionu/poznatky-z-testovani-skolaku-v-sedlcanech-se-mohou-uplatnit-v-budoucnu-20210222.html
https://melnicky.denik.cz/z-regionu/poznatky-z-testovani-skolaku-v-sedlcanech-se-mohou-uplatnit-v-budoucnu-20210222.html
https://benesovsky.denik.cz/z-regionu/poznatky-z-testovani-skolaku-v-sedlcanech-se-mohou-uplatnit-v-budoucnu-20210222.html
https://novojicinsky.denik.cz/z-regionu/vysledky-testu-ze-slin-ve-skolach-nepotvrdily-v-kraji-ohnisko-nakazy-20210225.html
http://www.newtonmedia.eu/


Děti ve školách v kraji si samy dělaly testy. Výsledky jsou velmi dobré URL
WEB , Datum: 25.02.2021 , Zdroj: karvinsky.denik.cz , Autor: Redakce , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc:
87 561 , RU / den: 11 838 , Země: Česko , Rubrika: Z okolí , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,13
Laboratoř Spadia LAB ve spolupráci s Univerzitou Karlovou a její spin-off společností GeneSpector  nabídla školám v
Moravskoslezském, Olomouckém a Středočeském kraji vyzkoušet si zdarma nový PCR test ze slin skládající se ze zkumavky s
tyčinkou. Výsledky jsou velmi dobré."V rámci pilotního...

Děti ve školách v kraji si samy dělaly testy. Výsledky jsou velmi dobré URL
WEB , Datum: 25.02.2021 , Zdroj: bruntalsky.denik.cz , Autor: Redakce , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc:
31 656 , RU / den: 4 280 , Země: Česko , Rubrika: Z okolí , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,05
Laboratoř Spadia LAB ve spolupráci s Univerzitou Karlovou a její spin-off společností GeneSpector  nabídla školám v
Moravskoslezském, Olomouckém a Středočeském kraji vyzkoušet si zdarma nový PCR test ze slin skládající se ze zkumavky s
tyčinkou. Výsledky jsou velmi dobré."V rámci pilotního...

Děti ve školách v kraji si samy dělaly testy. Výsledky jsou velmi dobré URL
WEB , Datum: 25.02.2021 , Zdroj: opavsky.denik.cz , Autor: Redakce , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc:
59 730 , RU / den: 8 076 , Země: Česko , Rubrika: Z okolí , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,09
Laboratoř Spadia LAB ve spolupráci s Univerzitou Karlovou a její spin-off společností GeneSpector  nabídla školám v
Moravskoslezském, Olomouckém a Středočeském kraji vyzkoušet si zdarma nový PCR test ze slin skládající se ze zkumavky s
tyčinkou. Výsledky jsou velmi dobré."V rámci pilotního...

Děti ve školách v kraji si samy dělaly testy. Výsledky jsou velmi dobré URL
WEB , Datum: 25.02.2021 , Zdroj: fm.denik.cz , Autor: Redakce , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc: 98 234 , RU
/ den: 15 424 , Země: Česko , Rubrika: Z okolí , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,17
Laboratoř Spadia LAB ve spolupráci s Univerzitou Karlovou a její spin-off společností GeneSpector  nabídla školám v
Moravskoslezském, Olomouckém a Středočeském kraji vyzkoušet si zdarma nový PCR test ze slin skládající se ze zkumavky s
tyčinkou. Výsledky jsou velmi dobré."V rámci pilotního...

Děti ve školách v kraji si samy dělaly testy. Výsledky jsou velmi dobré URL
WEB , Datum: 25.02.2021 , Zdroj: moravskoslezsky.denik.cz , Autor: Redakce , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU /
měsíc: 298 890 , RU / den: 40 410 , Země: Česko , Rubrika: Ostravsko , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,45
Laboratoř Spadia LAB ve spolupráci s Univerzitou Karlovou a její spin-off společností GeneSpector  nabídla školám v
Moravskoslezském, Olomouckém a Středočeském kraji vyzkoušet si zdarma nový PCR test ze slin skládající se ze zkumavky s
tyčinkou. Výsledky jsou velmi dobré."V rámci pilotního...

Školy ve třech krajích vyzkoušely jednoduché PCR testy. Žádné ohnisko se nenašlo URL
WEB , Datum: 25.02.2021 , Zdroj: novinky.cz , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc: 5 608 102 , RU / den:
2 082 124 , Země: Česko , AVE: 99 000,00 Kč , GRP: 23,13
Laboratoř SPADIA LAB ve spolupráci s Univerzitou Karlovou a jí zřízenou společností GeneSpector  nabídla školám v
Moravskoslezském, Olomouckém a Středočeském kraji vyzkoušet si zdarma nový PCR test ze slin skládající se ze zkumavky s
tyčinkou. Školy obdržely celkem 500 testů a výsledky nepotvrdily...

Školy ve třech krajích vyzkoušely jednoduché PCR testy. Žádné ohnisko se nenašlo URL
WEB , Datum: 25.02.2021 , Zdroj: novinky.cz , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc: 5 608 102 , RU / den:
2 082 124 , Země: Česko , Rubrika: Koronavirus , AVE: 99 000,00 Kč , GRP: 23,13
Laboratoř SPADIA LAB ve spolupráci s Univerzitou Karlovou a jí zřízenou společností GeneSpector  nabídla školám v
Moravskoslezském, Olomouckém a Středočeském kraji vyzkoušet si zdarma nový PCR test ze slin skládající se ze zkumavky s
tyčinkou. Školy obdržely celkem 500 testů a výsledky nepotvrdily...

Pilotní testování žáků neodhalilo ve školách žádná ohniska nákazy covid-19 URL
WEB , Datum: 26.02.2021 , Zdroj: kutnohorsky.denik.cz , Autor: Miroslav Elsnic , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU /
měsíc: 25 068 , RU / den: 3 389 , Země: Česko , Rubrika: Z okolí , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,04
... covid–19."V rámci pilotního programu, který školám nabídla laboratoř Spadia Lab ve spolupráci s s Univerzitou Karlovou a
její spin-off společností GeneSpector , se provedlo celkem 500 testů. Pouze v deseti případech byl test pozitivní.Podle
laboratoře Spadia Lab tak dopadly výsledky testů podle...

Pilotní testování žáků neodhalilo ve školách žádná ohniska nákazy covid-19 URL
WEB , Datum: 26.02.2021 , Zdroj: benesovsky.denik.cz , Autor: Miroslav Elsnic , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU /
měsíc: 32 600 , RU / den: 4 408 , Země: Česko , Rubrika: Z okolí , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,05
... covid–19."V rámci pilotního programu, který školám nabídla laboratoř Spadia Lab ve spolupráci s s Univerzitou Karlovou a
její spin-off společností GeneSpector , se provedlo celkem 500 testů. Pouze v deseti případech byl test pozitivní.Podle
laboratoře Spadia Lab tak dopadly výsledky testů podle...

Pilotní testování žáků neodhalilo ve školách žádná ohniska nákazy covid-19 URL
WEB , Datum: 26.02.2021 , Zdroj: boleslavsky.denik.cz , Autor: Miroslav Elsnic , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU /
měsíc: 42 231 , RU / den: 5 710 , Země: Česko , Rubrika: Z okolí , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,06
... covid–19."V rámci pilotního programu, který školám nabídla laboratoř Spadia Lab ve spolupráci s s Univerzitou Karlovou a
její spin-off společností GeneSpector , se provedlo celkem 500 testů. Pouze v deseti případech byl test pozitivní.Podle
laboratoře Spadia Lab tak dopadly výsledky testů podle...

Pilotní testování žáků neodhalilo ve školách žádná ohniska nákazy covid-19 URL

© 2022 NEWTON Media | www.newtonmedia.eu 6 / 80

https://karvinsky.denik.cz/z-regionu/vysledky-testu-ze-slin-ve-skolach-nepotvrdily-v-kraji-ohnisko-nakazy-20210225.html
https://bruntalsky.denik.cz/z-regionu/vysledky-testu-ze-slin-ve-skolach-nepotvrdily-v-kraji-ohnisko-nakazy-20210225.html
https://opavsky.denik.cz/z-regionu/vysledky-testu-ze-slin-ve-skolach-nepotvrdily-v-kraji-ohnisko-nakazy-20210225.html
https://fm.denik.cz/z-regionu/vysledky-testu-ze-slin-ve-skolach-nepotvrdily-v-kraji-ohnisko-nakazy-20210225.html
https://moravskoslezsky.denik.cz/zpravy_region/vysledky-testu-ze-slin-ve-skolach-nepotvrdily-v-kraji-ohnisko-nakazy-20210225.html
https://www.novinky.cz/koronavirus/clanek/skoly-ve-trech-krajich-vyzkousely-jednoduche-pcr-testy-zadne-ohnisko-se-nenaslo-40352183
https://www.novinky.cz/koronavirus/566002-skoly-ve-trech-krajich-vyzkousely-jednoduche-pcr-testy-zadne-ohnisko-se-nenaslo.html
https://kutnohorsky.denik.cz/z-regionu/pilotni-testovani-zaku-neodhalilo-ve-skolach-zadna-ohniska-nakazy-covid-19-2021.html
https://benesovsky.denik.cz/z-regionu/pilotni-testovani-zaku-neodhalilo-ve-skolach-zadna-ohniska-nakazy-covid-19-2021.html
https://boleslavsky.denik.cz/z-regionu/pilotni-testovani-zaku-neodhalilo-ve-skolach-zadna-ohniska-nakazy-covid-19-2021.html
http://www.newtonmedia.eu/


Pilotní testování žáků neodhalilo ve školách žádná ohniska nákazy covid-19 URL
WEB , Datum: 26.02.2021 , Zdroj: kolinsky.denik.cz , Autor: Miroslav Elsnic , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc:
32 785 , RU / den: 4 433 , Země: Česko , Rubrika: Z okolí , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,05
... covid–19."V rámci pilotního programu, který školám nabídla laboratoř Spadia Lab ve spolupráci s s Univerzitou Karlovou a
její spin-off společností GeneSpector , se provedlo celkem 500 testů. Pouze v deseti případech byl test pozitivní.Podle
laboratoře Spadia Lab tak dopadly výsledky testů podle...

Pilotní testování žáků neodhalilo ve školách žádná ohniska nákazy covid-19 URL
WEB , Datum: 26.02.2021 , Zdroj: kladensky.denik.cz , Autor: Miroslav Elsnic , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU /
měsíc: 54 232 , RU / den: 7 332 , Země: Česko , Rubrika: Z okolí , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,08
... covid–19."V rámci pilotního programu, který školám nabídla laboratoř Spadia Lab ve spolupráci s s Univerzitou Karlovou a
její spin-off společností GeneSpector , se provedlo celkem 500 testů. Pouze v deseti případech byl test pozitivní.Podle
laboratoře Spadia Lab tak dopadly výsledky testů podle...

Pilotní testování žáků neodhalilo ve školách žádná ohniska nákazy covid-19 URL
WEB , Datum: 26.02.2021 , Zdroj: berounsky.denik.cz , Autor: Miroslav Elsnic , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU /
měsíc: 29 425 , RU / den: 3 978 , Země: Česko , Rubrika: Z okolí , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,04
... covid–19."V rámci pilotního programu, který školám nabídla laboratoř Spadia Lab ve spolupráci s s Univerzitou Karlovou a
její spin-off společností GeneSpector , se provedlo celkem 500 testů. Pouze v deseti případech byl test pozitivní.Podle
laboratoře Spadia Lab tak dopadly výsledky testů podle...

Pilotní testování žáků neodhalilo ve školách žádná ohniska nákazy covid-19 URL
WEB , Datum: 26.02.2021 , Zdroj: nymbursky.denik.cz , Autor: Miroslav Elsnic , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU /
měsíc: 32 404 , RU / den: 4 381 , Země: Česko , Rubrika: Z okolí , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,05
... covid–19."V rámci pilotního programu, který školám nabídla laboratoř Spadia Lab ve spolupráci s s Univerzitou Karlovou a
její spin-off společností GeneSpector , se provedlo celkem 500 testů. Pouze v deseti případech byl test pozitivní.Podle
laboratoře Spadia Lab tak dopadly výsledky testů podle...

Pilotní testování žáků neodhalilo ve školách žádná ohniska nákazy covid-19 URL
WEB , Datum: 26.02.2021 , Zdroj: rakovnicky.denik.cz , Autor: Miroslav Elsnic , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU /
měsíc: 18 781 , RU / den: 2 539 , Země: Česko , Rubrika: Z okolí , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,03
... covid–19."V rámci pilotního programu, který školám nabídla laboratoř Spadia Lab ve spolupráci s s Univerzitou Karlovou a
její spin-off společností GeneSpector , se provedlo celkem 500 testů. Pouze v deseti případech byl test pozitivní.Podle
laboratoře Spadia Lab tak dopadly výsledky testů podle...

Pilotní testování žáků neodhalilo ve školách žádná ohniska nákazy covid-19 URL
WEB , Datum: 26.02.2021 , Zdroj: pribramsky.denik.cz , Autor: Miroslav Elsnic , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU /
měsíc: 38 528 , RU / den: 5 209 , Země: Česko , Rubrika: Příbramsko , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,06
... covid–19."V rámci pilotního programu, který školám nabídla laboratoř Spadia Lab ve spolupráci s s Univerzitou Karlovou a
její spin-off společností GeneSpector , se provedlo celkem 500 testů. Pouze v deseti případech byl test pozitivní.Podle
laboratoře Spadia Lab tak dopadly výsledky testů podle...

Pilotní testování žáků neodhalilo ve školách žádná ohniska nákazy covid-19 URL
WEB , Datum: 26.02.2021 , Zdroj: melnicky.denik.cz , Autor: Miroslav Elsnic , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc:
35 742 , RU / den: 4 832 , Země: Česko , Rubrika: Z okolí , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,05
... covid–19."V rámci pilotního programu, který školám nabídla laboratoř Spadia Lab ve spolupráci s s Univerzitou Karlovou a
její spin-off společností GeneSpector , se provedlo celkem 500 testů. Pouze v deseti případech byl test pozitivní.Podle
laboratoře Spadia Lab tak dopadly výsledky testů podle...

Výsledky testování žáků se dostaly k vládě
TISK , Datum: 27.02.2021 , Zdroj: Benešovský deník , Strana: 2 , Autor: MILAN HOLAKOVSKÝ , Vytištěno: 580 , Infotype: Nepojmenováno , Datum
importu: 01.01.0001 00:00 , Čtenost: 6 646 , Země: Česko , Rubrika: Zpravodajství,Benešovsko , AVE: 9 362,33 Kč , GRP: 0,07
... dostupné v potřebném počtu; cena 190 Kč za kus 3. Odběr slin do vatového válečku, následně PCR test Spadia laboratoř v
rámci projektu společnosti GeneSpector  - Byl zachycen jeden pozitivní test (a virová nálož naznačila, že žákyně zřejmě byla
pozitivní již o čtyři dny dříve při předchozím...

Výsledky testování žáků se dostaly k vládě
TISK , Datum: 27.02.2021 , Zdroj: Kutnohorský deník , Strana: 2 , Autor: MILAN HOLAKOVSKÝ , Vytištěno: 520 , Infotype: Nepojmenováno , Datum
importu: 01.01.0001 00:00 , Čtenost: 2 368 , Země: Česko , Rubrika: Zpravodajství,Kutnohorsko , AVE: 10 660,66 Kč , GRP: 0,03
... dostupné v potřebném počtu; cena 190 Kč za kus 3. Odběr slin do vatového válečku, následně PCR test Spadia laboratoř v
rámci projektu společnosti GeneSpector  - Byl zachycen jeden pozitivní test (a virová nálož naznačila, že žákyně zřejmě byla
pozitivní již o čtyři dny dříve při předchozím...

Výsledky testování žáků se dostaly k vládě
TISK , Datum: 27.02.2021 , Zdroj: Kolínský deník , Strana: 2 , Autor: MILAN HOLAKOVSKÝ , Vytištěno: 620 , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu:
01.01.0001 00:00 , Čtenost: 1 554 , Země: Česko , Rubrika: Zpravodajství,Kolínsko , AVE: 10 728,00 Kč , GRP: 0,02
... dostupné v potřebném počtu; cena 190 Kč za kus 3. Odběr slin do vatového válečku, následně PCR test Spadia laboratoř v
rámci projektu společnosti GeneSpector  - Byl zachycen jeden pozitivní test (a virová nálož naznačila, že žákyně zřejmě byla
pozitivní již o čtyři dny dříve při předchozím...

Zkušenosti putovaly k odpovědným. O sedlčanském testování dětí už ví vše i vláda URL

© 2022 NEWTON Media | www.newtonmedia.eu 7 / 80

https://kolinsky.denik.cz/z-regionu/pilotni-testovani-zaku-neodhalilo-ve-skolach-zadna-ohniska-nakazy-covid-19-2021.html
https://kladensky.denik.cz/z-regionu/pilotni-testovani-zaku-neodhalilo-ve-skolach-zadna-ohniska-nakazy-covid-19-2021.html
https://berounsky.denik.cz/z-regionu/pilotni-testovani-zaku-neodhalilo-ve-skolach-zadna-ohniska-nakazy-covid-19-2021.html
https://nymbursky.denik.cz/z-regionu/pilotni-testovani-zaku-neodhalilo-ve-skolach-zadna-ohniska-nakazy-covid-19-2021.html
https://rakovnicky.denik.cz/z-regionu/pilotni-testovani-zaku-neodhalilo-ve-skolach-zadna-ohniska-nakazy-covid-19-2021.html
https://pribramsky.denik.cz/zpravy_region/pilotni-testovani-zaku-neodhalilo-ve-skolach-zadna-ohniska-nakazy-covid-19-2021.html
https://melnicky.denik.cz/z-regionu/pilotni-testovani-zaku-neodhalilo-ve-skolach-zadna-ohniska-nakazy-covid-19-2021.html
http://www.newtonmedia.eu/


Zkušenosti putovaly k odpovědným. O sedlčanském testování dětí už ví vše i vláda URL
WEB , Datum: 27.02.2021 , Zdroj: pribramsky.denik.cz , Autor: Milan Holakovský , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU /
měsíc: 38 528 , RU / den: 5 209 , Země: Česko , Rubrika: Příbramsko , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,06
... dostupné v potřebném počtu; cena 190 Kč za kus3. Odběr slin do vatového válečku, následně PCR test Spadia laboratoř v
rámci projektu společnosti GeneSpector - Byl zachycen jeden pozitivní test (a virová nálož naznačila, že žákyně zřejmě byla
pozitivní již o čtyři dny dříve při předchozím...

Zkušenosti putovaly k odpovědným. O sedlčanském testování dětí už ví vše i vláda URL
WEB , Datum: 27.02.2021 , Zdroj: rakovnicky.denik.cz , Autor: Milan Holakovský , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU /
měsíc: 18 781 , RU / den: 2 539 , Země: Česko , Rubrika: Z okolí , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,03
... dostupné v potřebném počtu; cena 190 Kč za kus3. Odběr slin do vatového válečku, následně PCR test Spadia laboratoř v
rámci projektu společnosti GeneSpector - Byl zachycen jeden pozitivní test (a virová nálož naznačila, že žákyně zřejmě byla
pozitivní již o čtyři dny dříve při předchozím...

Zkušenosti putovaly k odpovědným. O sedlčanském testování dětí už ví vše i vláda URL
WEB , Datum: 27.02.2021 , Zdroj: kolinsky.denik.cz , Autor: Milan Holakovský , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU /
měsíc: 32 785 , RU / den: 4 433 , Země: Česko , Rubrika: Z okolí , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,05
... dostupné v potřebném počtu; cena 190 Kč za kus3. Odběr slin do vatového válečku, následně PCR test Spadia laboratoř v
rámci projektu společnosti GeneSpector - Byl zachycen jeden pozitivní test (a virová nálož naznačila, že žákyně zřejmě byla
pozitivní již o čtyři dny dříve při předchozím...

Zkušenosti putovaly k odpovědným. O sedlčanském testování dětí už ví vše i vláda URL
WEB , Datum: 27.02.2021 , Zdroj: nymbursky.denik.cz , Autor: Milan Holakovský , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU /
měsíc: 32 404 , RU / den: 4 381 , Země: Česko , Rubrika: Z okolí , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,05
... dostupné v potřebném počtu; cena 190 Kč za kus3. Odběr slin do vatového válečku, následně PCR test Spadia laboratoř v
rámci projektu společnosti GeneSpector - Byl zachycen jeden pozitivní test (a virová nálož naznačila, že žákyně zřejmě byla
pozitivní již o čtyři dny dříve při předchozím...

Zkušenosti putovaly k odpovědným. O sedlčanském testování dětí už ví vše i vláda URL
WEB , Datum: 27.02.2021 , Zdroj: benesovsky.denik.cz , Autor: Milan Holakovský , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU /
měsíc: 32 600 , RU / den: 4 408 , Země: Česko , Rubrika: Z okolí , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,05
... dostupné v potřebném počtu; cena 190 Kč za kus3. Odběr slin do vatového válečku, následně PCR test Spadia laboratoř v
rámci projektu společnosti GeneSpector - Byl zachycen jeden pozitivní test (a virová nálož naznačila, že žákyně zřejmě byla
pozitivní již o čtyři dny dříve při předchozím...

Zkušenosti putovaly k odpovědným. O sedlčanském testování dětí už ví vše i vláda URL
WEB , Datum: 27.02.2021 , Zdroj: boleslavsky.denik.cz , Autor: Milan Holakovský , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU /
měsíc: 42 231 , RU / den: 5 710 , Země: Česko , Rubrika: Z okolí , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,06
... dostupné v potřebném počtu; cena 190 Kč za kus3. Odběr slin do vatového válečku, následně PCR test Spadia laboratoř v
rámci projektu společnosti GeneSpector - Byl zachycen jeden pozitivní test (a virová nálož naznačila, že žákyně zřejmě byla
pozitivní již o čtyři dny dříve při předchozím...

Zkušenosti putovaly k odpovědným. O sedlčanském testování dětí už ví vše i vláda URL
WEB , Datum: 27.02.2021 , Zdroj: berounsky.denik.cz , Autor: Milan Holakovský , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU /
měsíc: 29 425 , RU / den: 3 978 , Země: Česko , Rubrika: Z okolí , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,04
... dostupné v potřebném počtu; cena 190 Kč za kus3. Odběr slin do vatového válečku, následně PCR test Spadia laboratoř v
rámci projektu společnosti GeneSpector - Byl zachycen jeden pozitivní test (a virová nálož naznačila, že žákyně zřejmě byla
pozitivní již o čtyři dny dříve při předchozím...

Zkušenosti putovaly k odpovědným. O sedlčanském testování dětí už ví vše i vláda URL
WEB , Datum: 27.02.2021 , Zdroj: kutnohorsky.denik.cz , Autor: Milan Holakovský , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU /
měsíc: 25 068 , RU / den: 3 389 , Země: Česko , Rubrika: Z okolí , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,04
... dostupné v potřebném počtu; cena 190 Kč za kus3. Odběr slin do vatového válečku, následně PCR test Spadia laboratoř v
rámci projektu společnosti GeneSpector - Byl zachycen jeden pozitivní test (a virová nálož naznačila, že žákyně zřejmě byla
pozitivní již o čtyři dny dříve při předchozím...

Zkušenosti putovaly k odpovědným. O sedlčanském testování dětí už ví vše i vláda URL
WEB , Datum: 27.02.2021 , Zdroj: melnicky.denik.cz , Autor: Milan Holakovský , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU /
měsíc: 35 742 , RU / den: 4 832 , Země: Česko , Rubrika: Z okolí , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,05
... dostupné v potřebném počtu; cena 190 Kč za kus3. Odběr slin do vatového válečku, následně PCR test Spadia laboratoř v
rámci projektu společnosti GeneSpector - Byl zachycen jeden pozitivní test (a virová nálož naznačila, že žákyně zřejmě byla
pozitivní již o čtyři dny dříve při předchozím...

Zkušenosti putovaly k odpovědným. O sedlčanském testování dětí už ví vše i vláda URL
WEB , Datum: 27.02.2021 , Zdroj: kladensky.denik.cz , Autor: Milan Holakovský , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU /
měsíc: 54 232 , RU / den: 7 332 , Země: Česko , Rubrika: Z okolí , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,08
... dostupné v potřebném počtu; cena 190 Kč za kus3. Odběr slin do vatového válečku, následně PCR test Spadia laboratoř v
rámci projektu společnosti GeneSpector - Byl zachycen jeden pozitivní test (a virová nálož naznačila, že žákyně zřejmě byla
pozitivní již o čtyři dny dříve při předchozím...

Výsledky sedlčanského testování putovaly k ministru zdravotnictví i premiérovi

© 2022 NEWTON Media | www.newtonmedia.eu 8 / 80

https://pribramsky.denik.cz/zpravy_region/zkusenosti-putovaly-k-odpovednym-o-sedlcanskem-testovani-deti-uz-vi-vse-i-vlada.html
https://rakovnicky.denik.cz/z-regionu/zkusenosti-putovaly-k-odpovednym-o-sedlcanskem-testovani-deti-uz-vi-vse-i-vlada.html
https://kolinsky.denik.cz/z-regionu/zkusenosti-putovaly-k-odpovednym-o-sedlcanskem-testovani-deti-uz-vi-vse-i-vlada.html
https://nymbursky.denik.cz/z-regionu/zkusenosti-putovaly-k-odpovednym-o-sedlcanskem-testovani-deti-uz-vi-vse-i-vlada.html
https://benesovsky.denik.cz/z-regionu/zkusenosti-putovaly-k-odpovednym-o-sedlcanskem-testovani-deti-uz-vi-vse-i-vlada.html
https://boleslavsky.denik.cz/z-regionu/zkusenosti-putovaly-k-odpovednym-o-sedlcanskem-testovani-deti-uz-vi-vse-i-vlada.html
https://berounsky.denik.cz/z-regionu/zkusenosti-putovaly-k-odpovednym-o-sedlcanskem-testovani-deti-uz-vi-vse-i-vlada.html
https://kutnohorsky.denik.cz/z-regionu/zkusenosti-putovaly-k-odpovednym-o-sedlcanskem-testovani-deti-uz-vi-vse-i-vlada.html
https://melnicky.denik.cz/z-regionu/zkusenosti-putovaly-k-odpovednym-o-sedlcanskem-testovani-deti-uz-vi-vse-i-vlada.html
https://kladensky.denik.cz/z-regionu/zkusenosti-putovaly-k-odpovednym-o-sedlcanskem-testovani-deti-uz-vi-vse-i-vlada.html
http://www.newtonmedia.eu/


Výsledky sedlčanského testování putovaly k ministru zdravotnictví i premiérovi
TISK , Datum: 27.02.2021 , Zdroj: Příbramský deník , Strana: 1 , Autor: MILAN HOLAKOVSKÝ , Vytištěno: 620 , Infotype: Nepojmenováno , Datum
importu: 01.01.0001 00:00 , Čtenost: 5 858 , Země: Česko , Rubrika: Titulní strana , AVE: 12 322,10 Kč , GRP: 0,07
... dostupné v potřebném počtu; cena 190 Kč za kus 3. Odběr slin do vatového válečku, následně PCR test Spadia laboratoř v
rámci projektu společnosti GeneSpector  - Byl zachycen jeden pozitivní test (a virová nálož naznačila, že žákyně zřejmě byla
pozitivní již o čtyři dny dříve při předchozím...

Čeští vědci zkoumají nové materiály pro průmyslové využití URL
WEB , Datum: 01.03.2021 , Zdroj: vedavyzkum.cz , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc: 22 370 , RU / den: 1 685 ,
Země: Česko , AVE: 1 200,00 Kč , GRP: 0,02
... bakterie a viry, se v současné koronavirové pandemii ukázaly jako velmi žádané,“ popisuje Ivan Němec, další z členů týmu
CUCAM. Ostatně o spin-offu LAM-X zaměřujícím se na samodezinfekční obvazové materiály, roušky nebo například filtry do
klimatizací, který z tohoto výzkumu vychází, jsme už v...

České firmy chtěly dodat testy pro školáky. „Neozvali se nám,“ kritizují stát URL
WEB , Datum: 03.03.2021 , Zdroj: seznamzpravy.cz , Autor: Josef Mačí, Ondřej Koutník , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 ,
RU / měsíc: 4 892 293 , RU / den: 1 813 436 , Země: Česko , Rubrika: Testy, Politika, Stalo se , AVE: 99 000,00 Kč , GRP: 20,15
... Ministerstvo školství. V úvahu přicházeli čtyři čeští výrobci: Intellmed, Diana Biotechnologies, Lékařská fakulta Univerzity
Palackého v Olomouci a GeneSpector . Předpoklad byl následující: aby se všechno stihlo zařídit, využije se právě fungující
model PCR testování, a tak vznikne čas pro výběr...

Magazín TV medicína 2021-03-03 23:44:00 URL
TV , Datum: 03.03.2021 , Zdroj: Polar TV , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , Sledovanost pořadu: 0 , Země: Česko , Pořad:
Magazín TV medicína 23:44
... Děkuju a na shledanou.MEDICÍNA NA DOSAH Simona Součková, TV Polar: Laboratoř SPADIA LAB ve spolupráci s
Univerzitou Karlovou a její společností GeneSpector  nabídla školám v Moravskoslezském, Olomouckém a Středočeském kraji
vyzkoušet si zdarma nový PCR test ze slin skládající se ze zkumavky s...

Magazín TV medicína 2021-03-03 17:43:00 URL
TV , Datum: 03.03.2021 , Zdroj: Polar TV , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , Sledovanost pořadu: 0 , Země: Česko , Pořad:
Magazín TV medicína 17:43
... Děkuju a na shledanou.MEDICÍNA NA DOSAH Simona Součková, TV Polar: Laboratoř SPADIA LAB ve spolupráci s
Univerzitou Karlovou a její společností GeneSpector  nabídla školám v Moravskoslezském, Olomouckém a Středočeském kraji
vyzkoušet si zdarma nový PCR test ze slin skládající se ze zkumavky s...

Magazín TV medicína 2021-03-03 20:44:00 URL
TV , Datum: 03.03.2021 , Zdroj: Polar TV , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , Sledovanost pořadu: 0 , Země: Česko , Pořad:
Magazín TV medicína 20:44
... Děkuju a na shledanou.MEDICÍNA NA DOSAH Simona Součková, TV Polar: Laboratoř SPADIA LAB ve spolupráci s
Univerzitou Karlovou a její společností GeneSpector  nabídla školám v Moravskoslezském, Olomouckém a Středočeském kraji
vyzkoušet si zdarma nový PCR test ze slin skládající se ze zkumavky s...

Pandemie koronaviru urychlila digitální vztahy v kultuře i obchod URL
WEB , Datum: 03.03.2021 , Zdroj: barrandov.tv , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc: 59 542 , RU / den: 4 253 ,
Země: Česko , AVE: 800,00 Kč , GRP: 0,05
... umělců, kreativců, programátorů nebo designérů, a to ze soukromé i neziskové sféry. Prostor, v němž nyní vedle sebe sídlí
spin-off společnost UK Charles  Games , Inovační laboratoř Univerzity Karlovy, Galerie Hyb4, kavárna s čítárnou, nahrávací a
podcastové studio a mnoho dalšího, má v tomto...

Pandemie koronaviru urychlila digitální vztahy v kultuře i obchod URL
WEB , Datum: 03.03.2021 , Zdroj: tyden.cz , Autor: ČTK , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc: 112 575 , RU / den:
8 693 , Země: Česko , Rubrika: Byznys , AVE: 35 000,00 Kč , GRP: 0,10
... umělců, kreativců, programátorů nebo designérů, a to ze soukromé i neziskové sféry. Prostor, v němž nyní vedle sebe sídlí
spin-off společnost UK Charles  Games , Inovační laboratoř Univerzity Karlovy, Galerie Hyb4, kavárna s čítárnou, nahrávací a
podcastové studio a mnoho dalšího, má v tomto...

Magazín TV medicína 2021-03-04 11:44:00 URL
TV , Datum: 04.03.2021 , Zdroj: Polar TV , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , Sledovanost pořadu: 0 , Země: Česko , Pořad:
Magazín TV medicína 11:44
... Děkuju a na shledanou.MEDICÍNA NA DOSAH Simona Součková, TV Polar: Laboratoř SPADIA LAB ve spolupráci s
Univerzitou Karlovou a její společností GeneSpector  nabídla školám v Moravskoslezském, Olomouckém a Středočeském kraji
vyzkoušet si zdarma nový PCR test ze slin skládající se ze zkumavky s...

Magazín TV medicína 2021-03-04 14:44:00 URL
TV , Datum: 04.03.2021 , Zdroj: Polar TV , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , Sledovanost pořadu: 0 , Země: Česko , Pořad:
Magazín TV medicína 14:44
... Děkuju a na shledanou.MEDICÍNA NA DOSAH Simona Součková, TV Polar: Laboratoř SPADIA LAB ve spolupráci s
Univerzitou Karlovou a její společností GeneSpector  nabídla školám v Moravskoslezském, Olomouckém a Středočeském kraji
vyzkoušet si zdarma nový PCR test ze slin skládající se ze zkumavky s...

Magazín TV medicína 2021-03-04 08:44:00 URL

© 2022 NEWTON Media | www.newtonmedia.eu 9 / 80

https://vedavyzkum.cz/z-domova/tydenik-hrot/cesti-vedci-zkoumaji-nove-materialy-pro-prumyslove-vyuziti
https://www.seznamzpravy.cz/clanek/ceske-firmy-chtely-dodat-testy-pro-skolaky-neozvali-se-nam-kritizuji-stat-144902
https://polar.cz/porady/magazin-tv-medicina/magazin-tv-medicina-03-03-2021-23-44
https://polar.cz/porady/magazin-tv-medicina/magazin-tv-medicina-03-03-2021-17-43
https://polar.cz/porady/magazin-tv-medicina/magazin-tv-medicina-03-03-2021-20-44
https://www.barrandov.tv/rubriky/zpravy/byznys/pandemie-koronaviru-urychlila-digitalni-vztahy-v-kulture-i-obchod_13833.html
https://www.tyden.cz/rubriky/byznys/pandemie-koronaviru-urychlila-digitalni-vztahy-v-kulture-i-obchod_550485.html
https://polar.cz/porady/magazin-tv-medicina/magazin-tv-medicina-04-03-2021-11-44
https://polar.cz/porady/magazin-tv-medicina/magazin-tv-medicina-04-03-2021-14-44
http://www.newtonmedia.eu/


Magazín TV medicína 2021-03-04 08:44:00 URL
TV , Datum: 04.03.2021 , Zdroj: Polar TV , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , Sledovanost pořadu: 0 , Země: Česko , Pořad:
Magazín TV medicína 08:44
... Děkuju a na shledanou.MEDICÍNA NA DOSAH Simona Součková, TV Polar: Laboratoř SPADIA LAB ve spolupráci s
Univerzitou Karlovou a její společností GeneSpector  nabídla školám v Moravskoslezském, Olomouckém a Středočeském kraji
vyzkoušet si zdarma nový PCR test ze slin skládající se ze zkumavky s...

Magazín TV medicína 2021-03-04 05:44:00 URL
TV , Datum: 04.03.2021 , Zdroj: Polar TV , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , Sledovanost pořadu: 0 , Země: Česko , Pořad:
Magazín TV medicína 05:44
... Děkuju a na shledanou.MEDICÍNA NA DOSAH Simona Součková, TV Polar: Laboratoř SPADIA LAB ve spolupráci s
Univerzitou Karlovou a její společností GeneSpector  nabídla školám v Moravskoslezském, Olomouckém a Středočeském kraji
vyzkoušet si zdarma nový PCR test ze slin skládající se ze zkumavky s...

Kraj chystá vlastní testování ve školách pro děti zdravotníků URL
WEB , Datum: 05.03.2021 , Zdroj: boleslavsky.denik.cz , Autor: Milan Holakovský , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU /
měsíc: 42 231 , RU / den: 5 710 , Země: Česko , Rubrika: Z okolí , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,06
... a druháků, jež se v Sedlčanech a nedalekých Petrovicích uskutečnilo přednedávnem ve spolupráci s iniciativou Lékaři
pomáhají Česku a společností GeneSpector  založenou Karlovou univerzitou a jež organizovala tamější zubařka Laura Roden,
bylo vybráno testování metodou PCR s vyhodnocením v...

Kraj chystá vlastní testování ve školách pro děti zdravotníků URL
WEB , Datum: 05.03.2021 , Zdroj: rakovnicky.denik.cz , Autor: Milan Holakovský , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU /
měsíc: 18 781 , RU / den: 2 539 , Země: Česko , Rubrika: Z okolí , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,03
... a druháků, jež se v Sedlčanech a nedalekých Petrovicích uskutečnilo přednedávnem ve spolupráci s iniciativou Lékaři
pomáhají Česku a společností GeneSpector  založenou Karlovou univerzitou a jež organizovala tamější zubařka Laura Roden,
bylo vybráno testování metodou PCR s vyhodnocením v...

Kraj chystá vlastní testování ve školách pro děti zdravotníků URL
WEB , Datum: 05.03.2021 , Zdroj: nymbursky.denik.cz , Autor: Milan Holakovský , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU /
měsíc: 32 404 , RU / den: 4 381 , Země: Česko , Rubrika: Z okolí , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,05
... a druháků, jež se v Sedlčanech a nedalekých Petrovicích uskutečnilo přednedávnem ve spolupráci s iniciativou Lékaři
pomáhají Česku a společností GeneSpector  založenou Karlovou univerzitou a jež organizovala tamější zubařka Laura Roden,
bylo vybráno testování metodou PCR s vyhodnocením v...

Kraj chystá vlastní testování ve školách pro děti zdravotníků URL
WEB , Datum: 05.03.2021 , Zdroj: berounsky.denik.cz , Autor: Milan Holakovský , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU /
měsíc: 29 425 , RU / den: 3 978 , Země: Česko , Rubrika: Z okolí , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,04
... a druháků, jež se v Sedlčanech a nedalekých Petrovicích uskutečnilo přednedávnem ve spolupráci s iniciativou Lékaři
pomáhají Česku a společností GeneSpector  založenou Karlovou univerzitou a jež organizovala tamější zubařka Laura Roden,
bylo vybráno testování metodou PCR s vyhodnocením v...

Kraj chystá vlastní testování ve školách pro děti zdravotníků URL
WEB , Datum: 05.03.2021 , Zdroj: benesovsky.denik.cz , Autor: Milan Holakovský , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU /
měsíc: 32 600 , RU / den: 4 408 , Země: Česko , Rubrika: Z okolí , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,05
... a druháků, jež se v Sedlčanech a nedalekých Petrovicích uskutečnilo přednedávnem ve spolupráci s iniciativou Lékaři
pomáhají Česku a společností GeneSpector  založenou Karlovou univerzitou a jež organizovala tamější zubařka Laura Roden,
bylo vybráno testování metodou PCR s vyhodnocením v...

Kraj chystá vlastní testování ve školách pro děti zdravotníků URL
WEB , Datum: 05.03.2021 , Zdroj: melnicky.denik.cz , Autor: Milan Holakovský , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU /
měsíc: 35 742 , RU / den: 4 832 , Země: Česko , Rubrika: Z okolí , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,05
... a druháků, jež se v Sedlčanech a nedalekých Petrovicích uskutečnilo přednedávnem ve spolupráci s iniciativou Lékaři
pomáhají Česku a společností GeneSpector  založenou Karlovou univerzitou a jež organizovala tamější zubařka Laura Roden,
bylo vybráno testování metodou PCR s vyhodnocením v...

Kraj chystá vlastní testování ve školách pro děti zdravotníků URL
WEB , Datum: 05.03.2021 , Zdroj: kolinsky.denik.cz , Autor: Milan Holakovský , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU /
měsíc: 32 785 , RU / den: 4 433 , Země: Česko , Rubrika: Z okolí , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,05
... a druháků, jež se v Sedlčanech a nedalekých Petrovicích uskutečnilo přednedávnem ve spolupráci s iniciativou Lékaři
pomáhají Česku a společností GeneSpector  založenou Karlovou univerzitou a jež organizovala tamější zubařka Laura Roden,
bylo vybráno testování metodou PCR s vyhodnocením v...

Kraj chystá vlastní testování ve školách pro děti zdravotníků URL
WEB , Datum: 05.03.2021 , Zdroj: pribramsky.denik.cz , Autor: Milan Holakovský , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU /
měsíc: 38 528 , RU / den: 5 209 , Země: Česko , Rubrika: Z okolí , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,06
... a druháků, jež se v Sedlčanech a nedalekých Petrovicích uskutečnilo přednedávnem ve spolupráci s iniciativou Lékaři
pomáhají Česku a společností GeneSpector  založenou Karlovou univerzitou a jež organizovala tamější zubařka Laura Roden,
bylo vybráno testování metodou PCR s vyhodnocením v...

Kraj chystá vlastní testování ve školách pro děti zdravotníků URL

© 2022 NEWTON Media | www.newtonmedia.eu 10 / 80

https://polar.cz/porady/magazin-tv-medicina/magazin-tv-medicina-04-03-2021-08-44
https://polar.cz/porady/magazin-tv-medicina/magazin-tv-medicina-04-03-2021-05-44
https://boleslavsky.denik.cz/z-regionu/kraj-chysta-vlastni-testovani-ve-skolach-pro-deti-zdravotniku-20210305.html
https://rakovnicky.denik.cz/z-regionu/kraj-chysta-vlastni-testovani-ve-skolach-pro-deti-zdravotniku-20210305.html
https://nymbursky.denik.cz/z-regionu/kraj-chysta-vlastni-testovani-ve-skolach-pro-deti-zdravotniku-20210305.html
https://berounsky.denik.cz/z-regionu/kraj-chysta-vlastni-testovani-ve-skolach-pro-deti-zdravotniku-20210305.html
https://benesovsky.denik.cz/z-regionu/kraj-chysta-vlastni-testovani-ve-skolach-pro-deti-zdravotniku-20210305.html
https://melnicky.denik.cz/z-regionu/kraj-chysta-vlastni-testovani-ve-skolach-pro-deti-zdravotniku-20210305.html
https://kolinsky.denik.cz/z-regionu/kraj-chysta-vlastni-testovani-ve-skolach-pro-deti-zdravotniku-20210305.html
https://pribramsky.denik.cz/z-regionu/kraj-chysta-vlastni-testovani-ve-skolach-pro-deti-zdravotniku-20210305.html
http://www.newtonmedia.eu/


Kraj chystá vlastní testování ve školách pro děti zdravotníků URL
WEB , Datum: 05.03.2021 , Zdroj: kutnohorsky.denik.cz , Autor: Milan Holakovský , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU /
měsíc: 25 068 , RU / den: 3 389 , Země: Česko , Rubrika: Z okolí , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,04
... a druháků, jež se v Sedlčanech a nedalekých Petrovicích uskutečnilo přednedávnem ve spolupráci s iniciativou Lékaři
pomáhají Česku a společností GeneSpector  založenou Karlovou univerzitou a jež organizovala tamější zubařka Laura Roden,
bylo vybráno testování metodou PCR s vyhodnocením v...

Kraj chystá vlastní testování ve školách pro děti zdravotníků URL
WEB , Datum: 05.03.2021 , Zdroj: kladensky.denik.cz , Autor: Milan Holakovský , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU /
měsíc: 54 232 , RU / den: 7 332 , Země: Česko , Rubrika: Z okolí , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,08
... a druháků, jež se v Sedlčanech a nedalekých Petrovicích uskutečnilo přednedávnem ve spolupráci s iniciativou Lékaři
pomáhají Česku a společností GeneSpector  založenou Karlovou univerzitou a jež organizovala tamější zubařka Laura Roden,
bylo vybráno testování metodou PCR s vyhodnocením v...

Čeští vědci testují lék na koronavirus
TISK , Datum: 05.03.2021 , Zdroj: Mladá fronta DNES , Strana: 1 , Autor: Ondřej Krutilek Eva Zahradnická , Vytištěno: 102 819 , Prodáno: 90 139 ,
Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , Čtenost: 454 857 , Země: Česko , Rubrika: Titulní strana , AVE: 527 291,37 Kč , GRP:
5,05
... omezený. Rozšířit by ho mohl tým českých vědců, kteří jsou přesvědčeni, že by na covid mohla zabírat jimi testovaná látka.
„Ta molekula se jmenuje bazedoxifen ,“ říká Martina Vašáková, přednostka pneumologické kliniky pražské Thomayerovy
nemocnice, která se na projektu podílí. Pro odbornou...

Čeští vědci testují nový lék na koronavirus. Látka by se měla inhalovat URL
WEB , Datum: 05.03.2021 , Zdroj: zpravy.iDNES.cz , Autor: Ondřej Krutilek, Eva Zahradnická , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001
00:00 , RU / měsíc: 3 802 122 , RU / den: 683 451 , Země: Česko , Rubrika: Domácí , AVE: 99 000,00 Kč , GRP: 7,59
... omezený. Rozšířit by ho mohl tým českých vědců, kteří jsou přesvědčeni, že by na covid mohla zabírat jimi testovaná látka.
„Ta molekula se jmenuje bazedoxifen ,“ říká Martina Vašáková, přednostka pneumologické kliniky pražské Thomayerovy
nemocnice, která se na projektu podílí.Pro odbornou...

Nový lék proti koronaviru testují čeští lékaři. Látka by se mohla inhalovat URL
WEB , Datum: 05.03.2021 , Zdroj: cnn.iprima.cz , Autor: Ftv Prima , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc:
1 111 577 , RU / den: 79 383 , Země: Česko , AVE: 30 000,00 Kč , GRP: 0,88
... Martina Vašáková, přednostka pneumologické kliniky pražské Thomayerovy nemocnice, která se na projektu podílí. reklama
„Molekula se jmenuje bazedoxifen ,“ uvedla pro deník iDNES.cz lékařka Martina Vašáková. Látka se doposud využívala
například pro léčbu osteoporózy, ale podle odborníků by...

Kraj chystá testování ve školách pro děti zdravotníků
TISK , Datum: 06.03.2021 , Zdroj: Benešovský deník , Strana: 3 , Autor: (hol) , Vytištěno: 550 , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001
00:00 , Čtenost: 6 646 , Země: Česko , Rubrika: Zpravodajství / Region , GRP: 0,07
... a druháků, jež se v Sedlčanech a nedalekých Petrovicích uskutečnilo přednedávnem ve spolupráci s iniciativou Lékaři
pomáhají Česku a společností GeneSpector , bylo vybráno testování metodou PCR s vyhodnocením v laboratoři. Ukázalo se
jako daleko přesnější než vyzkoušené sady pro antigenní...

Magazín TV medicína 2021-03-06 18:45:00 URL
TV , Datum: 06.03.2021 , Zdroj: Polar TV , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , Sledovanost pořadu: 0 , Země: Česko , Pořad:
Magazín TV medicína 18:45
... Děkuju a na shledanou.MEDICÍNA NA DOSAH Simona Součková, TV Polar: Laboratoř SPADIA LAB ve spolupráci s
Univerzitou Karlovou a její společností GeneSpector  nabídla školám v Moravskoslezském, Olomouckém a Středočeském kraji
vyzkoušet si zdarma nový PCR test ze slin skládající se ze zkumavky s...

Magazín TV medicína 2021-03-06 21:45:00 URL
TV , Datum: 06.03.2021 , Zdroj: Polar TV , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , Sledovanost pořadu: 0 , Země: Česko , Pořad:
Magazín TV medicína 21:45
... Děkuju a na shledanou.MEDICÍNA NA DOSAH Simona Součková, TV Polar: Laboratoř SPADIA LAB ve spolupráci s
Univerzitou Karlovou a její společností GeneSpector  nabídla školám v Moravskoslezském, Olomouckém a Středočeském kraji
vyzkoušet si zdarma nový PCR test ze slin skládající se ze zkumavky s...

Magazín TV medicína 2021-03-07 15:45:00 URL
TV , Datum: 07.03.2021 , Zdroj: Polar TV , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , Sledovanost pořadu: 0 , Země: Česko , Pořad:
Magazín TV medicína 15:45
... Děkuju a na shledanou.MEDICÍNA NA DOSAH Simona Součková, TV Polar: Laboratoř SPADIA LAB ve spolupráci s
Univerzitou Karlovou a její společností GeneSpector  nabídla školám v Moravskoslezském, Olomouckém a Středočeském kraji
vyzkoušet si zdarma nový PCR test ze slin skládající se ze zkumavky s...

Magazín TV medicína 2021-03-07 20:46:00 URL
TV , Datum: 07.03.2021 , Zdroj: Polar TV , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , Sledovanost pořadu: 0 , Země: Česko , Pořad:
Magazín TV medicína 20:46
... Děkuju a na shledanou.MEDICÍNA NA DOSAH Simona Součková, TV Polar: Laboratoř SPADIA LAB ve spolupráci s
Univerzitou Karlovou a její společností GeneSpector  nabídla školám v Moravskoslezském, Olomouckém a Středočeském kraji
vyzkoušet si zdarma nový PCR test ze slin skládající se ze zkumavky s...

Magazín TV medicína 2021-03-07 17:45:00 URL

© 2022 NEWTON Media | www.newtonmedia.eu 11 / 80

https://kutnohorsky.denik.cz/z-regionu/kraj-chysta-vlastni-testovani-ve-skolach-pro-deti-zdravotniku-20210305.html
https://kladensky.denik.cz/z-regionu/kraj-chysta-vlastni-testovani-ve-skolach-pro-deti-zdravotniku-20210305.html
https://www.idnes.cz/zpravy/domaci/covid-19-leky-zdravotnictvi.A210304_193524_domaci_kzem
https://cnn.iprima.cz/cesti-lekari-testuji-novy-lek-proti-koronaviru-latka-by-mohla-byt-podana-inhalacne-20412
https://polar.cz/porady/magazin-tv-medicina/magazin-tv-medicina-06-03-2021-18-45
https://polar.cz/porady/magazin-tv-medicina/magazin-tv-medicina-06-03-2021-21-45
https://polar.cz/porady/magazin-tv-medicina/magazin-tv-medicina-07-03-2021-15-45
https://polar.cz/porady/magazin-tv-medicina/magazin-tv-medicina-07-03-2021-20-46
http://www.newtonmedia.eu/


Magazín TV medicína 2021-03-07 17:45:00 URL
TV , Datum: 07.03.2021 , Zdroj: Polar TV , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , Sledovanost pořadu: 0 , Země: Česko , Pořad:
Magazín TV medicína 17:45
... Děkuju a na shledanou.MEDICÍNA NA DOSAH Simona Součková, TV Polar: Laboratoř SPADIA LAB ve spolupráci s
Univerzitou Karlovou a její společností GeneSpector  nabídla školám v Moravskoslezském, Olomouckém a Středočeském kraji
vyzkoušet si zdarma nový PCR test ze slin skládající se ze zkumavky s...

Magazín TV medicína 2021-03-07 06:45:00 URL
TV , Datum: 07.03.2021 , Zdroj: Polar TV , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , Sledovanost pořadu: 0 , Země: Česko , Pořad:
Magazín TV medicína 06:45
... Děkuju a na shledanou.MEDICÍNA NA DOSAH Simona Součková, TV Polar: Laboratoř SPADIA LAB ve spolupráci s
Univerzitou Karlovou a její společností GeneSpector  nabídla školám v Moravskoslezském, Olomouckém a Středočeském kraji
vyzkoušet si zdarma nový PCR test ze slin skládající se ze zkumavky s...

Magazín TV medicína 2021-03-07 09:45:00 URL
TV , Datum: 07.03.2021 , Zdroj: Polar TV , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , Sledovanost pořadu: 0 , Země: Česko , Pořad:
Magazín TV medicína 09:45
... Děkuju a na shledanou.MEDICÍNA NA DOSAH Simona Součková, TV Polar: Laboratoř SPADIA LAB ve spolupráci s
Univerzitou Karlovou a její společností GeneSpector  nabídla školám v Moravskoslezském, Olomouckém a Středočeském kraji
vyzkoušet si zdarma nový PCR test ze slin skládající se ze zkumavky s...

Magazín TV medicína 2021-03-07 12:45:00 URL
TV , Datum: 07.03.2021 , Zdroj: Polar TV , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , Sledovanost pořadu: 0 , Země: Česko , Pořad:
Magazín TV medicína 12:45
... Děkuju a na shledanou.MEDICÍNA NA DOSAH Simona Součková, TV Polar: Laboratoř SPADIA LAB ve spolupráci s
Univerzitou Karlovou a její společností GeneSpector  nabídla školám v Moravskoslezském, Olomouckém a Středočeském kraji
vyzkoušet si zdarma nový PCR test ze slin skládající se ze zkumavky s...

Magazín TV medicína 2021-03-08 14:45:00 URL
TV , Datum: 08.03.2021 , Zdroj: Polar TV , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , Sledovanost pořadu: 0 , Země: Česko , Pořad:
Magazín TV medicína 14:45
... Děkuju a na shledanou.MEDICÍNA NA DOSAH Simona Součková, TV Polar: Laboratoř SPADIA LAB ve spolupráci s
Univerzitou Karlovou a její společností GeneSpector  nabídla školám v Moravskoslezském, Olomouckém a Středočeském kraji
vyzkoušet si zdarma nový PCR test ze slin skládající se ze zkumavky s...

Magazín TV medicína 2021-03-08 11:45:00 URL
TV , Datum: 08.03.2021 , Zdroj: Polar TV , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , Sledovanost pořadu: 0 , Země: Česko , Pořad:
Magazín TV medicína 11:45
... Děkuju a na shledanou.MEDICÍNA NA DOSAH Simona Součková, TV Polar: Laboratoř SPADIA LAB ve spolupráci s
Univerzitou Karlovou a její společností GeneSpector  nabídla školám v Moravskoslezském, Olomouckém a Středočeském kraji
vyzkoušet si zdarma nový PCR test ze slin skládající se ze zkumavky s...

Magazín TV medicína 2021-03-08 08:45:00 URL
TV , Datum: 08.03.2021 , Zdroj: Polar TV , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , Sledovanost pořadu: 0 , Země: Česko , Pořad:
Magazín TV medicína 08:45
... Děkuju a na shledanou.MEDICÍNA NA DOSAH Simona Součková, TV Polar: Laboratoř SPADIA LAB ve spolupráci s
Univerzitou Karlovou a její společností GeneSpector  nabídla školám v Moravskoslezském, Olomouckém a Středočeském kraji
vyzkoušet si zdarma nový PCR test ze slin skládající se ze zkumavky s...

Magazín TV medicína 2021-03-08 05:46:00 URL
TV , Datum: 08.03.2021 , Zdroj: Polar TV , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , Sledovanost pořadu: 0 , Země: Česko , Pořad:
Magazín TV medicína 05:46
... Děkuju a na shledanou.MEDICÍNA NA DOSAH Simona Součková, TV Polar: Laboratoř SPADIA LAB ve spolupráci s
Univerzitou Karlovou a její společností GeneSpector  nabídla školám v Moravskoslezském, Olomouckém a Středočeském kraji
vyzkoušet si zdarma nový PCR test ze slin skládající se ze zkumavky s...

Testování dětí v předurčených školách Středočeského kraje startuje URL
WEB , Datum: 09.03.2021 , Zdroj: kladnodnes.cz , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / den: 3 500 , Země: Česko , AVE:
1 500,00 Kč , GRP: 0,04
... z rozpočtu kraje. Stojí nám za to jak samotné děti, tak i jejich rodiče," informuje hejtmanka Petra Pecková (STAN). "Díky
spolupráci s firmou GeneSpector , což je společnost založená Univerzitou Karlovou a laboratořemi Spadia, budeme už tento
týden testovat děti v předurčených školách. O...

Testování dětí v předurčených školách Středočeského kraje startuje URL
WEB , Datum: 09.03.2021 , Zdroj: nymburkdnes.cz , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / den: 10 000 , Země: Česko ,
AVE: 3 000,00 Kč , GRP: 0,11
... z rozpočtu kraje. Stojí nám za to jak samotné děti, tak i jejich rodiče," informuje hejtmanka Petra Pecková (STAN). "Díky
spolupráci s firmou GeneSpector , což je společnost založená Univerzitou Karlovou a laboratořemi Spadia, budeme už tento
týden testovat děti v předurčených školách. O...

Testování dětí v předurčených školách Středočeského kraje startuje URL

© 2022 NEWTON Media | www.newtonmedia.eu 12 / 80

https://polar.cz/porady/magazin-tv-medicina/magazin-tv-medicina-07-03-2021-17-45
https://polar.cz/porady/magazin-tv-medicina/magazin-tv-medicina-07-03-2021-06-45
https://polar.cz/porady/magazin-tv-medicina/magazin-tv-medicina-07-03-2021-09-45
https://polar.cz/porady/magazin-tv-medicina/magazin-tv-medicina-07-03-2021-12-45
https://polar.cz/porady/magazin-tv-medicina/magazin-tv-medicina-08-03-2021-14-46
https://polar.cz/porady/magazin-tv-medicina/magazin-tv-medicina-08-03-2021-11-45
https://polar.cz/porady/magazin-tv-medicina/magazin-tv-medicina-08-03-2021-08-45
https://polar.cz/porady/magazin-tv-medicina/magazin-tv-medicina-08-03-2021-05-46
https://www.kladnodnes.cz/zpravodajstvi/32463-testovani-deti-v-predurcenych-skolach-stredoceskeho-kraje-startuje/
https://www.nymburkdnes.cz/zpravodajstvi/32463-testovani-deti-v-predurcenych-skolach-stredoceskeho-kraje-startuje/
http://www.newtonmedia.eu/


Testování dětí v předurčených školách Středočeského kraje startuje URL
WEB , Datum: 09.03.2021 , Zdroj: benesovdnes.cz , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / den: 3 500 , Země: Česko ,
AVE: 1 500,00 Kč , GRP: 0,04
... z rozpočtu kraje. Stojí nám za to jak samotné děti, tak i jejich rodiče," informuje hejtmanka Petra Pecková (STAN). "Díky
spolupráci s firmou GeneSpector , což je společnost založená Univerzitou Karlovou a laboratořemi Spadia, budeme už tento
týden testovat děti v předurčených školách. O...

Testování dětí v předurčených školách Středočeského kraje startuje URL
WEB , Datum: 09.03.2021 , Zdroj: brandysdnes.cz , Autor: Zdroj: Středočeský kraj , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU /
den: 3 500 , Země: Česko , AVE: 1 500,00 Kč , GRP: 0,04
... z rozpočtu kraje. Stojí nám za to jak samotné děti, tak i jejich rodiče," informuje hejtmanka Petra Pecková (STAN). "Díky
spolupráci s firmou GeneSpector , což je společnost založená Univerzitou Karlovou a laboratořemi Spadia, budeme už tento
týden testovat děti v předurčených školách. O...

Testování dětí v předurčených školách Středočeského kraje startuje URL
WEB , Datum: 09.03.2021 , Zdroj: beroundnes.cz , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / den: 3 500 , Země: Česko , AVE:
1 500,00 Kč , GRP: 0,04
... z rozpočtu kraje. Stojí nám za to jak samotné děti, tak i jejich rodiče," informuje hejtmanka Petra Pecková (STAN). "Díky
spolupráci s firmou GeneSpector , což je společnost založená Univerzitou Karlovou a laboratořemi Spadia, budeme už tento
týden testovat děti v předurčených školách. O...

Testování dětí v předurčených školách Středočeského kraje startuje URL
WEB , Datum: 09.03.2021 , Zdroj: melnikdnes.cz , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / den: 10 000 , Země: Česko ,
AVE: 3 000,00 Kč , GRP: 0,11
... z rozpočtu kraje. Stojí nám za to jak samotné děti, tak i jejich rodiče," informuje hejtmanka Petra Pecková (STAN). "Díky
spolupráci s firmou GeneSpector , což je společnost založená Univerzitou Karlovou a laboratořemi Spadia, budeme už tento
týden testovat děti v předurčených školách. O...

Testování dětí v předurčených školách Středočeského kraje startuje URL
WEB , Datum: 09.03.2021 , Zdroj: celakovicednes.cz , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / den: 3 500 , Země: Česko ,
AVE: 1 500,00 Kč , GRP: 0,04
... z rozpočtu kraje. Stojí nám za to jak samotné děti, tak i jejich rodiče," informuje hejtmanka Petra Pecková (STAN). "Díky
spolupráci s firmou GeneSpector , což je společnost založená Univerzitou Karlovou a laboratořemi Spadia, budeme už tento
týden testovat děti v předurčených školách. O...

Testování dětí v předurčených školách Středočeského kraje startuje URL
WEB , Datum: 09.03.2021 , Zdroj: kutnohorskodnes.cz , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / den: 10 000 , Země:
Česko , AVE: 3 000,00 Kč , GRP: 0,11
... z rozpočtu kraje. Stojí nám za to jak samotné děti, tak i jejich rodiče," informuje hejtmanka Petra Pecková (STAN). "Díky
spolupráci s firmou GeneSpector , což je společnost založená Univerzitou Karlovou a laboratořemi Spadia, budeme už tento
týden testovat děti v předurčených školách. O...

Testování dětí v předurčených školách Středočeského kraje startuje URL
WEB , Datum: 09.03.2021 , Zdroj: kolindnes.cz , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / den: 3 500 , Země: Česko , AVE:
1 500,00 Kč , GRP: 0,04
... z rozpočtu kraje. Stojí nám za to jak samotné děti, tak i jejich rodiče," informuje hejtmanka Petra Pecková (STAN). "Díky
spolupráci s firmou GeneSpector , což je společnost založená Univerzitou Karlovou a laboratořemi Spadia, budeme už tento
týden testovat děti v předurčených školách. O...

Testování dětí v předurčených školách Středočeského kraje startuje URL
WEB , Datum: 09.03.2021 , Zdroj: pribramdnes.cz , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / den: 3 500 , Země: Česko , AVE:
1 500,00 Kč , GRP: 0,04
... z rozpočtu kraje. Stojí nám za to jak samotné děti, tak i jejich rodiče," informuje hejtmanka Petra Pecková (STAN). "Díky
spolupráci s firmou GeneSpector , což je společnost založená Univerzitou Karlovou a laboratořemi Spadia, budeme už tento
týden testovat děti v předurčených školách. O...

Testování dětí v předurčených školách Středočeského kraje startuje URL
WEB , Datum: 09.03.2021 , Zdroj: mladaboleslavdnes.cz , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / den: 3 500 , Země:
Česko , AVE: 1 500,00 Kč , GRP: 0,04
... z rozpočtu kraje. Stojí nám za to jak samotné děti, tak i jejich rodiče," informuje hejtmanka Petra Pecková (STAN). "Díky
spolupráci s firmou GeneSpector , což je společnost založená Univerzitou Karlovou a laboratořemi Spadia, budeme už tento
týden testovat děti v předurčených školách. O...

Testování dětí v předurčených školách Středočeského kraje startuje URL
WEB , Datum: 09.03.2021 , Zdroj: kurzy.cz , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc: 1 995 572 , RU / den: 151 154 ,
Země: Česko , Rubrika: Regiony , AVE: 30 000,00 Kč , GRP: 1,68
... z rozpočtu kraje. Stojí nám za to jak samotné děti, tak i jejich rodiče,“ informuje hejtmanka Petra Pecková (STAN). „Díky
spolupráci s firmou GeneSpector , což je společnost založená Univerzitou Karlovou a laboratořemi Spadia, budeme už tento
týden testovat děti v předurčených školách. O...

Středočeský kraj spustí testování dětí v otevřených školách URL

© 2022 NEWTON Media | www.newtonmedia.eu 13 / 80

https://www.benesovdnes.cz/zpravodajstvi/32463-testovani-deti-v-predurcenych-skolach-stredoceskeho-kraje-startuje/
https://www.brandysdnes.cz/zpravodajstvi/32463-testovani-deti-v-predurcenych-skolach-stredoceskeho-kraje-startuje/
https://www.beroundnes.cz/zpravodajstvi/32463-testovani-deti-v-predurcenych-skolach-stredoceskeho-kraje-startuje/
https://www.melnikdnes.cz/zpravodajstvi/32463-testovani-deti-v-predurcenych-skolach-stredoceskeho-kraje-startuje/
https://www.celakovicednes.cz/zpravodajstvi/32463-testovani-deti-v-predurcenych-skolach-stredoceskeho-kraje-startuje/
https://www.kutnohorskodnes.cz/zpravodajstvi/32463-testovani-deti-v-predurcenych-skolach-stredoceskeho-kraje-startuje/
https://www.kolindnes.cz/zpravodajstvi/32463-testovani-deti-v-predurcenych-skolach-stredoceskeho-kraje-startuje/
https://www.pribramdnes.cz/zpravodajstvi/32463-testovani-deti-v-predurcenych-skolach-stredoceskeho-kraje-startuje/
https://www.mladaboleslavdnes.cz/zpravodajstvi/32463-testovani-deti-v-predurcenych-skolach-stredoceskeho-kraje-startuje/
https://www.kurzy.cz/zpravy/582848-testovani-deti-v-predurcenych-skolach-stredoceskeho-kraje-startuje/
http://www.newtonmedia.eu/


Středočeský kraj spustí testování dětí v otevřených školách URL
WEB , Datum: 09.03.2021 , Zdroj: benesovsky.denik.cz , Autor: Milan Holakovský , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU /
měsíc: 32 600 , RU / den: 4 408 , Země: Česko , Rubrika: Z okolí , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,05
... testování, jež přednedávnem přičiněním zubařky Laury Roden zkoušeli prvňáci a druháci na Sedlčansku.„Testovat budeme
díky spolupráci s firmou GeneSpector , což je společnost založená Univerzitou Karlovou, a laboratořemi Spadia,“ konstatovala
hejtmanka. „O výsledky se samozřejmě podělíme – a...

Středočeský kraj spustí testování dětí v otevřených školách URL
WEB , Datum: 09.03.2021 , Zdroj: kolinsky.denik.cz , Autor: Milan Holakovský , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU /
měsíc: 32 785 , RU / den: 4 433 , Země: Česko , Rubrika: Z okolí , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,05
... testování, jež přednedávnem přičiněním zubařky Laury Roden zkoušeli prvňáci a druháci na Sedlčansku.„Testovat budeme
díky spolupráci s firmou GeneSpector , což je společnost založená Univerzitou Karlovou, a laboratořemi Spadia,“ konstatovala
hejtmanka. „O výsledky se samozřejmě podělíme – a...

Středočeský kraj spustí testování dětí v otevřených školách URL
WEB , Datum: 09.03.2021 , Zdroj: kutnohorsky.denik.cz , Autor: Milan Holakovský , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU /
měsíc: 25 068 , RU / den: 3 389 , Země: Česko , Rubrika: Z okolí , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,04
... testování, jež přednedávnem přičiněním zubařky Laury Roden zkoušeli prvňáci a druháci na Sedlčansku.„Testovat budeme
díky spolupráci s firmou GeneSpector , což je společnost založená Univerzitou Karlovou, a laboratořemi Spadia,“ konstatovala
hejtmanka. „O výsledky se samozřejmě podělíme – a...

Středočeský kraj spustí testování dětí v otevřených školách URL
WEB , Datum: 09.03.2021 , Zdroj: nymbursky.denik.cz , Autor: Milan Holakovský , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU /
měsíc: 32 404 , RU / den: 4 381 , Země: Česko , Rubrika: Z okolí , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,05
... testování, jež přednedávnem přičiněním zubařky Laury Roden zkoušeli prvňáci a druháci na Sedlčansku.„Testovat budeme
díky spolupráci s firmou GeneSpector , což je společnost založená Univerzitou Karlovou, a laboratořemi Spadia,“ konstatovala
hejtmanka. „O výsledky se samozřejmě podělíme – a...

Středočeský kraj spustí testování dětí v otevřených školách URL
WEB , Datum: 09.03.2021 , Zdroj: rakovnicky.denik.cz , Autor: Milan Holakovský , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU /
měsíc: 18 781 , RU / den: 2 539 , Země: Česko , Rubrika: Z okolí , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,03
... testování, jež přednedávnem přičiněním zubařky Laury Roden zkoušeli prvňáci a druháci na Sedlčansku.„Testovat budeme
díky spolupráci s firmou GeneSpector , což je společnost založená Univerzitou Karlovou, a laboratořemi Spadia,“ konstatovala
hejtmanka. „O výsledky se samozřejmě podělíme – a...

Středočeský kraj spustí testování dětí v otevřených školách URL
WEB , Datum: 09.03.2021 , Zdroj: melnicky.denik.cz , Autor: Milan Holakovský , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU /
měsíc: 35 742 , RU / den: 4 832 , Země: Česko , Rubrika: Z okolí , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,05
... testování, jež přednedávnem přičiněním zubařky Laury Roden zkoušeli prvňáci a druháci na Sedlčansku.„Testovat budeme
díky spolupráci s firmou GeneSpector , což je společnost založená Univerzitou Karlovou, a laboratořemi Spadia,“ konstatovala
hejtmanka. „O výsledky se samozřejmě podělíme – a...

Středočeský kraj spustí testování dětí v otevřených školách URL
WEB , Datum: 09.03.2021 , Zdroj: pribramsky.denik.cz , Autor: Milan Holakovský , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU /
měsíc: 38 528 , RU / den: 5 209 , Země: Česko , Rubrika: Z okolí , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,06
... testování, jež přednedávnem přičiněním zubařky Laury Roden zkoušeli prvňáci a druháci na Sedlčansku.„Testovat budeme
díky spolupráci s firmou GeneSpector , což je společnost založená Univerzitou Karlovou, a laboratořemi Spadia,“ konstatovala
hejtmanka. „O výsledky se samozřejmě podělíme – a...

Středočeský kraj spustí testování dětí v otevřených školách URL
WEB , Datum: 09.03.2021 , Zdroj: boleslavsky.denik.cz , Autor: Milan Holakovský , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU /
měsíc: 42 231 , RU / den: 5 710 , Země: Česko , Rubrika: Z okolí , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,06
... testování, jež přednedávnem přičiněním zubařky Laury Roden zkoušeli prvňáci a druháci na Sedlčansku.„Testovat budeme
díky spolupráci s firmou GeneSpector , což je společnost založená Univerzitou Karlovou, a laboratořemi Spadia,“ konstatovala
hejtmanka. „O výsledky se samozřejmě podělíme – a...

Středočeský kraj spustí testování dětí v otevřených školách URL
WEB , Datum: 09.03.2021 , Zdroj: berounsky.denik.cz , Autor: Milan Holakovský , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU /
měsíc: 29 425 , RU / den: 3 978 , Země: Česko , Rubrika: Z okolí , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,04
... testování, jež přednedávnem přičiněním zubařky Laury Roden zkoušeli prvňáci a druháci na Sedlčansku.„Testovat budeme
díky spolupráci s firmou GeneSpector , což je společnost založená Univerzitou Karlovou, a laboratořemi Spadia,“ konstatovala
hejtmanka. „O výsledky se samozřejmě podělíme – a...

Středočeský kraj spustí testování dětí v otevřených školách URL
WEB , Datum: 09.03.2021 , Zdroj: kladensky.denik.cz , Autor: Milan Holakovský , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU /
měsíc: 54 232 , RU / den: 7 332 , Země: Česko , Rubrika: Z okolí , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,08
... testování, jež přednedávnem přičiněním zubařky Laury Roden zkoušeli prvňáci a druháci na Sedlčansku.„Testovat budeme
díky spolupráci s firmou GeneSpector , což je společnost založená Univerzitou Karlovou, a laboratořemi Spadia,“ konstatovala
hejtmanka. „O výsledky se samozřejmě podělíme – a...

Koronavirus v Česku

© 2022 NEWTON Media | www.newtonmedia.eu 14 / 80

https://benesovsky.denik.cz/z-regionu/stredocesky-kraj-spusti-testovani-deti-v-otevrenych-skolach-20210309.html
https://kolinsky.denik.cz/z-regionu/stredocesky-kraj-spusti-testovani-deti-v-otevrenych-skolach-20210309.html
https://kutnohorsky.denik.cz/z-regionu/stredocesky-kraj-spusti-testovani-deti-v-otevrenych-skolach-20210309.html
https://nymbursky.denik.cz/z-regionu/stredocesky-kraj-spusti-testovani-deti-v-otevrenych-skolach-20210309.html
https://rakovnicky.denik.cz/z-regionu/stredocesky-kraj-spusti-testovani-deti-v-otevrenych-skolach-20210309.html
https://melnicky.denik.cz/z-regionu/stredocesky-kraj-spusti-testovani-deti-v-otevrenych-skolach-20210309.html
https://pribramsky.denik.cz/z-regionu/stredocesky-kraj-spusti-testovani-deti-v-otevrenych-skolach-20210309.html
https://boleslavsky.denik.cz/z-regionu/stredocesky-kraj-spusti-testovani-deti-v-otevrenych-skolach-20210309.html
https://berounsky.denik.cz/z-regionu/stredocesky-kraj-spusti-testovani-deti-v-otevrenych-skolach-20210309.html
https://kladensky.denik.cz/z-regionu/stredocesky-kraj-spusti-testovani-deti-v-otevrenych-skolach-20210309.html
http://www.newtonmedia.eu/


Koronavirus v Česku
TV , Datum: 09.03.2021 , Zdroj: ČT 1 , Zpráva: 2 , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , Sledovanost pořadu: 0 , Země: Česko ,
Pořad: Události 19:00 , AVE: 8 537 715,00 Kč , GRP: 9,95
... z mutací umí podle SZÚ 25 tuzemských laboratoří. Metodou PCR ale obvykle nedokáží cílit na víc variant viru zároveň.Michal
POHLUDKA, jednatel, GeneSpector , UK--------------------Tady vidíme celou sekvenci toho viru a tady ty malé čárečky jsou
jednotlivé mutace. Tady v této části se...

Testování dětí v předurčených školách Středočeského kraje startuje URL
WEB , Datum: 10.03.2021 , Zdroj: pribramsko.eu , Autor: Mgr Jaroslav Hodrment , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU /
den: 3 500 , Země: Česko , AVE: 1 500,00 Kč , GRP: 0,04
... zaplatit z rozpočtu kraje. Stojí nám za to jak samotné děti, tak i jejich rodiče,“ informuje hejtmanka Petra Pecková. „Díky
spolupráci s firmou GeneSpector , což je společnost založená Univerzitou Karlovou a laboratořemi Spadia, budeme už tento
týden testovat děti v předurčených školách. O...

Testování dětí v předurčených školách Středočeského kraje startuje URL
WEB , Datum: 11.03.2021 , Zdroj: prvnizpravy.cz , Autor: (jv,stredoceskenovinky.cz foto:arch) , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001
00:00 , RU / měsíc: 119 325 , RU / den: 8 988 , Země: Česko , AVE: 1 500,00 Kč , GRP: 0,10
... rozpočtu kraje. Stojí nám za to jak samotné děti, tak i jejich rodiče,“ informuje hejtmanka Petra Pecková (STAN) a dodává.
„Díky spolupráci s firmou GeneSpector , což je společnost založená Univerzitou Karlovou a laboratořemi Spadia, budeme už
tento týden testovat děti v předurčených školách. O...

Testování dětí v předurčených školách Středočeského kraje startuje URL
WEB , Datum: 11.03.2021 , Zdroj: zpravypribram.cz , Autor: Martin Poulíček , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc:
12 096 , RU / den: 864 , Země: Česko , AVE: 1 000,00 Kč , GRP: 0,01
... z rozpočtu kraje. Stojí nám za to jak samotné děti, tak i jejich rodiče,“ informuje hejtmanka Petra Pecková (STAN). „Díky
spolupráci s firmou GeneSpector , což je společnost založená Univerzitou Karlovou a laboratořemi Spadia, budeme už tento
týden testovat děti v předurčených školách. O...

Chutnalo to jako polystyren! Děti v Dobříši zvládly testy ze slin na jedničku URL
WEB , Datum: 11.03.2021 , Zdroj: pribramsky.denik.cz , Autor: Radka Typltová , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU /
měsíc: 38 528 , RU / den: 5 209 , Země: Česko , Rubrika: Příbramsko , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,06
... samoodběrových souprav, které se nejvíce osvědčily v pilotním testování dětí z 1. a 2. tříd ve dvou středočeských školách.
PCR testy od firmy GeneSpector , společnosti založené Univerzitou Karlovou v Praze, jsou až o několik řádů citlivější než
antigenní testy a dokáží odhalit i slabé virové...

Léčba covidu-19 v Česku
TV , Datum: 11.03.2021 , Zdroj: ČT 24 , Zpráva: 2 , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , Sledovanost pořadu: 0 , Země: Česko
, Pořad: Zprávy ve 12 12:00 , AVE: 268 385,00 Kč , GRP: 2,81
... Jaroslav Zoula z vědecké redakce. Přeju pěkné poledne. O co jde?Jaroslav ZOULA, redaktor--------------------Dobrý den. Ta
účinná látka se jmenuje Bazedoxifen  a tu vyvinula americká společnost Pfizer a už teď ji úspěšně používá a prodává jako lék
na osteoporózu. A ta česká linka tam spočívá v...

Registrace léku, o němž mluvil Babiš, by mohla být v řádu měsíců URL
WEB , Datum: 11.03.2021 , Zdroj: mednews.cz , Autor: Redakce Zpravodaj , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc:
44 740 , RU / den: 3 370 , Země: Česko , AVE: 1 000,00 Kč , GRP: 0,04
... Přednostka plicní kliniky Thomayerovy nemocnice v Praze Martina Vašáková, která se na vývoji podílí, serveru iDNES.cz
řekla, že se jedná o látku bazedoxifen . To ČTK potvrdil i mluvčí centra Biocev Petr Solil. Bližší informace ale kvůli
pokračujícímu výzkumu sdělovat nechtějí.„Její vývoj a...

Babiš: Česko vyrábí vlastní lék na covid, bude se inhalovat URL
WEB , Datum: 11.03.2021 , Zdroj: seznamzpravy.cz , Autor: ČTK, Seznam Zprávy , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU /
měsíc: 4 892 293 , RU / den: 1 813 436 , Země: Česko , Rubrika: Koronavirus, Život v Česku, Stalo se , AVE: 99 000,00 Kč , GRP: 20,15
... Přednostka plicní kliniky Thomayerovy nemocnice v Praze Martina Vašáková, která se na vývoji podílí, serveru iDNES.cz
řekla, že se jedná o látku bazedoxifen . To potvrdil i mluvčí centra Biocev Petr Solil. Bližší informace ale kvůli pokračujícímu
výzkumu sdělovat nechtějí. „Její vývoj a...

Babiš: Český lék proti covidu-19 je ve finále schvalování SÚKL URL
WEB , Datum: 11.03.2021 , Zdroj: novinky.cz , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc: 5 608 102 , RU / den:
2 082 124 , Země: Česko , AVE: 99 000,00 Kč , GRP: 23,13
... v tabletkách a bude se také inhalovat," dodal premiér. Server iDnes před časem napsal, že čeští vědci prověřují, že by na
covid mohla zabírat látka bazedoxifen . Kromě Vašákové se cesty do Izraele účastní také třeba hlavní epidemiolog Institutu
klinické a experimentální medicíny (IKEM) Petr...

Lék proti covidu je před schválením, řekl Babiš. Výzkum je přitom na startu URL
WEB , Datum: 11.03.2021 , Zdroj: tn.cz , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc: 2 942 884 , RU / den: 341 691 ,
Země: Česko , Rubrika: TN.CZ/default , AVE: 19 000,00 Kč , GRP: 3,80
... lék, ale ve skutečnosti tři čeští vědci si všimli toho, že v loňském roce vyšly v zahraničním tisku dvě studie, které poukazovaly
na to, že by lék bazedoxifen  mohl fungovat i proti covidu-19," vysvětlil imunolog Václav Hořejší.Že jde o už existující lék na
osteoporózu, který se teď zkouší na...

Český lék na covid by mohl být registrován v řádu měsíců. Ale jen v případě potvrzení jeho účinnosti URL

© 2022 NEWTON Media | www.newtonmedia.eu 15 / 80

https://pribramsko.eu/testovani-deti-v-predurcenych-skolach-stredoceskeho-kraje-startuje-11165
https://www.prvnizpravy.cz/zpravy/regiony/testovani-deti-v-predurcenych-skolach-stredoceskeho-kraje-startuje/
https://www.zpravypribram.cz/testovani-deti-v-predurcenych-skolach-stredoceskeho-kraje-startuje/
https://pribramsky.denik.cz/zpravy_region/chutnalo-to-jako-polystyren-deti-v-dobrisi-zvladly-testy-ze-slin-na-jednicku.html
https://www.mednews.cz/registrace-leku-o-nemz-mluvil-babis-by-mohla-byt-v-radu-mesicu/
https://www.seznamzpravy.cz/clanek/babis-cesko-vyrabi-vlastni-lek-na-covid-bude-se-inhalovat-146764
https://www.novinky.cz/domaci/clanek/babis-cesky-lek-proti-covidu-19-je-ve-finale-schvalovani-sukl-40353595
http://tn.nova.cz/lek-proti-covidu-je-pred-schvalenim-prekvapil-babis-vyzkum-je-ale-na-zacatku.html
http://www.newtonmedia.eu/


Český lék na covid by mohl být registrován v řádu měsíců. Ale jen v případě potvrzení jeho účinnosti URL
WEB , Datum: 11.03.2021 , Zdroj: lidovky.cz , Autor: ČTK , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc: 1 855 023 , RU /
den: 244 802 , Země: Česko , Rubrika: Domov , AVE: 35 000,00 Kč , GRP: 2,72
... plicní kliniky Thomayerovy nemocnice v Praze Martina Vašáková, která se na vývoji podílí, serveru iDNES.cz řekla, že se
jedná o látku bazedoxifen . To potvrdil i mluvčí centra Biocev Petr Solil. Bližší informace ale kvůli pokračujícímu výzkumu
sdělovat nechtějí.Ivermektin? Rozhodne...

Lék proti covidu je před schválením, řekl Babiš. Výzkum je přitom na startu URL
WEB , Datum: 11.03.2021 , Zdroj: tnbiz.cz , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc: 56 676 , RU / den: 4 269 , Země:
Česko , AVE: 2 000,00 Kč , GRP: 0,05
... lék, ale ve skutečnosti tři čeští vědci si všimli toho, že v loňském roce vyšly v zahraničním tisku dvě studie, které poukazovaly
na to, že by lék bazedoxifen  mohl fungovat i proti covidu-19," vysvětlil imunolog Václav Hořejší. Že jde o už existující lék na
osteoporózu, který se teď zkouší na...

Babiš: Český lék proti covidu-19 je ve finále schvalování SÚKL URL
WEB , Datum: 11.03.2021 , Zdroj: novinky.cz , Autor: aš , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc: 5 608 102 , RU /
den: 2 082 124 , Země: Česko , Rubrika: Domácí , AVE: 99 000,00 Kč , GRP: 23,13
... Post zmínil, že o lék je zájem i v ČR, kde se věnují podobným lékům. Vašáková ve vyjádření pro server iDnes uvedla minulý
týden, že zkoumá bazedoxifen , který se používá při léčbě řídnutí kostí u žen po menopauze, ale pokud by se inhaloval, mohl
by působit proti samotnému viru i proti...

Čeští vědci testují lék na osteoporózu proti koronaviru
TV , Datum: 11.03.2021 , Zdroj: TV Nova , Zpráva: 5 , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , Sledovanost pořadu: 0 , Země:
Česko , Pořad: Televizní noviny 19:30 , AVE: 3 479 034,00 Kč , GRP: 9,67
... tři čeští vědci si všimli toho, že v loňském roce vyšly dvě takové práce v zahraničním tisku, které poukazovaly na to, že jeden
lék, který se jmenuje Bazedoxifen , by mohl fungovat proti covidu-19.Lucie HLUBUČKOVÁ, redaktorka--------------------Že jde o
už existující lék na osteoporózu, který ...

Češi testují "zázračný lék" na covid. Není ale před schválením, jak tvrdí Babiš URL
WEB , Datum: 11.03.2021 , Zdroj: aktualne.cz , Autor: Michaela Endrštová , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc:
3 978 102 , RU / den: 616 630 , Země: Česko , Rubrika: Domácí , AVE: 20 000,00 Kč , GRP: 6,85
... plíce a vyvolá těžké dýchací problémy.Přednostka Vašáková, která s premiérem odletěla do Izraele, pro server iDnes.cz
uvedla, že vědci testují lék bazedoxifen , který se nyní používá například pro léčbu řídnutí kostí. Pokud by se však inhaloval,
mohl by podle přednostky působit i proti...

Babiš jednal v Izraeli o možnosti zapojit se do vývoje vakcín nové generace URL
WEB , Datum: 11.03.2021 , Zdroj: ct24.cz , Autor: ginterovam , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc: 1 367 611 ,
RU / den: 168 315 , Země: Česko , Rubrika: Domácí , AVE: 30 000,00 Kč , GRP: 1,87
... setkání pomůže k výměně znalostí,“ přiblížil ještě před odletem Babiš.Jaroslav Zoula z vědecké redakce ČT24 upřesnil, že se
jedná o účinnou látku bazedoxifen  vyvinutou americkou společností Pfizer, která se využívá k léčbě osteoporózy. Čeští
výzkumníci zkouší její protinádorové účinky. Loni...

Babiš v Izraeli: Jednání o očkování i „zázračném léku“. A ženu premiéra čeká operace URL
WEB , Datum: 11.03.2021 , Zdroj: blesk.cz , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc: 4 313 172 , RU / den: 787 042 ,
Země: Česko , Rubrika: Koronavirus , AVE: 59 000,00 Kč , GRP: 8,74
... lék, který se inhaluje proti covidu-19. V delegaci je se mnou profesorka Vašáková, která zase s dalšími týmy našich vědců
vyvinula podobný lék ( bazedoxifen  - pozn. red.), který je ve finále schvalování u SÚKLu, který je i v tabletkách a bude se taky
inhalovat. Určitě toto setkání pomůže k...

Strach nepomůže, ostražitost ano
TISK , Datum: 12.03.2021 , Zdroj: Lidové noviny , Strana: 9 , Autor: TOMÁŠ ZIMA , Vytištěno: 31 536 , Prodáno: 24 132 , Infotype: Nepojmenováno , Datum
importu: 01.01.0001 00:00 , Čtenost: 152 666 , Země: Česko , Rubrika: Názory , AVE: 162 467,37 Kč , GRP: 1,70
... státu od začátku vědecké kapacity pro testování a naši odborníci se zapojili do vývoje testů PCR na SARS-CoV-2 a vznikla
naše dceřiná společnost GeneSpector , která nabízí PCR testy nejen u nás, ale i v zahraničí. Studenti všech našich pěti
lékařských fakult hned na počátku zorganizovali...

Český lék na covid se už testuje
TISK , Datum: 12.03.2021 , Zdroj: Právo , Strana: 2 , Autor: Jan Martinek , Vytištěno: 87 912 , Prodáno: 55 666 , Infotype: Nepojmenováno , Datum
importu: 01.01.0001 00:00 , Čtenost: 192 009 , Země: Česko , Rubrika: Zpravodajství , AVE: 38 414,39 Kč , GRP: 2,13
... která by mohla být podkladem pro registraci přípravku. „Hovoříme tedy o horizontu měsíců, nikoliv dnů,“ dodala. Přípravek
používá účinnou látku bazedoxifen , který americká společnost Pfi zer prodává jako lék na osteoporózu. Nedávno ale vědci
přišli na to, že má i protinádorové účinky a že...

Česko chce vyvinout lék na covid-19
TISK , Datum: 12.03.2021 , Zdroj: Metro , Strana: 5 , Autor: ČTK , Vytištěno: 178 849 , Prodáno: 262 , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu:
01.01.0001 00:00 , Čtenost: 340 232 , Země: Česko , Rubrika: domov , AVE: 88 148,31 Kč , GRP: 3,78
Látka bazedoxifen  je novou nadějí. Zjišťuje se, jestli je účinná. Česko má šanci vyvinout lék na covid-19. Včera o něm mluvil
před odletem do Izraele premiér Andrej Babiš. Právě tam odcestoval ministerský předseda řešit očkovací strategii a případnou
spolupráci při výrobě vakcín. Izraelští...

Registrace léku, o němž mluvil Babiš, by mohla být v řádu měsíců URL

© 2022 NEWTON Media | www.newtonmedia.eu 16 / 80

https://www.lidovky.cz/domov/v-pripade-potvrzeni-ucinnosti-by-cesky-lek-na-covid-mohl-byt-registrovan-v-radu.A210311_152219_ln_domov_lihem
http://tnbiz.cz/domaci-a-politika/736908
https://www.novinky.cz/domaci/567317-babis-cesky-lek-proti-covidu-19-je-ve-finale-schvalovani-sukl.html
https://zpravy.aktualne.cz/domaci/covid-lek/r~4c8319b2826311eb9f15ac1f6b220ee8/
https://ct24.ceskatelevize.cz/domaci/3281516-babis-navstivi-izrael-jednat-bude-o-ockovani-proti-covidu-i-lecich
https://www.blesk.cz/clanek/671999/babis-v-izraeli-jednani-o-ockovani-i-zazracnem-leku-a-zenu-premiera-ceka-operace
http://www.newtonmedia.eu/


Registrace léku, o němž mluvil Babiš, by mohla být v řádu měsíců URL
WEB , Datum: 12.03.2021 , Zdroj: radio.cz , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , Země: Česko , AVE: 15 000,00 Kč
... Přednostka plicní kliniky Thomayerovy nemocnice v Praze Martina Vašáková, která se na vývoji podílí, serveru iDNES.cz
řekla, že se jedná o látku bazedoxifen . ČTK to potvrdil i mluvčí centra Biocev Petr Solil. Bližší informace ale kvůli pokračujícímu
výzkumu sdělovat nechtějí.Podle mluvčí...

Babiš: Testy českého léku na covid jsou na dobré cestě
TISK , Datum: 12.03.2021 , Zdroj: Mladá fronta DNES , Strana: 2 , Autor: (eza) , Vytištěno: 102 819 , Prodáno: 90 139 , Infotype: Nepojmenováno , Datum
importu: 01.01.0001 00:00 , Čtenost: 454 857 , Země: Česko , Rubrika: Z domova , AVE: 46 501,01 Kč , GRP: 5,05
... finále schvalovacího procesu je český lék proti covidu. Během dne nebylo úplně jasné, kterou látku má na mysli, ale podle
informací MF DNES půjde o bazedoxifen , který se už používá k jiné léčbě. Látka s těžko vyslovitelným názvem se využívá k
léčbě osteoporózy u žen. Čeští lékaři ale nedávno...

Testování dětí v předurčených školách Středočeského kraje startuje URL
WEB , Datum: 13.03.2021 , Zdroj: stredoceskenovinky.cz , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc: 343 054 , RU /
den: 25 840 , Země: Česko , Rubrika: regiony , AVE: 4 000,00 Kč , GRP: 0,29
... rozpočtu kraje. Stojí nám za to jak samotné děti, tak i jejich rodiče,“ informuje hejtmanka Petra Pecková (STAN) a dodává.
„Díky spolupráci s firmou GeneSpector , což je společnost založená Univerzitou Karlovou a laboratořemi Spadia, budeme už
tento týden testovat děti v předurčených školách. O...

Cucací test: Ze stovek dětí v předurčených školách nemělo koronavirus ani jediné URL
WEB , Datum: 13.03.2021 , Zdroj: kolinsky.denik.cz , Autor: Milan Holakovský , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU /
měsíc: 32 785 , RU / den: 4 433 , Země: Česko , Rubrika: Z okolí , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,05
... že se také zdravě cítí.Kemrová připomněla, že kraj při organizování prvního testování využil bezbolestné cucací PCR testy
Resaliva společnosti GeneSpector  – a vyhodnocením vzorků odebraných slin byla pověřena laboratoř Spadia. S rozvážením
testů a svozem vzorků pomohli i profesionální...

Cucací test: Ze stovek dětí v předurčených školách nemělo koronavirus ani jediné URL
WEB , Datum: 13.03.2021 , Zdroj: pribramsky.denik.cz , Autor: Milan Holakovský , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU /
měsíc: 38 528 , RU / den: 5 209 , Země: Česko , Rubrika: Příbramsko , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,06
... že se také zdravě cítí.Kemrová připomněla, že kraj při organizování prvního testování využil bezbolestné cucací PCR testy
Resaliva společnosti GeneSpector  – a vyhodnocením vzorků odebraných slin byla pověřena laboratoř Spadia. S rozvážením
testů a svozem vzorků pomohli i profesionální...

Cucací test: Ze stovek dětí v předurčených školách nemělo koronavirus ani jediné URL
WEB , Datum: 13.03.2021 , Zdroj: boleslavsky.denik.cz , Autor: Milan Holakovský , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU /
měsíc: 42 231 , RU / den: 5 710 , Země: Česko , Rubrika: Z okolí , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,06
... že se také zdravě cítí.Kemrová připomněla, že kraj při organizování prvního testování využil bezbolestné cucací PCR testy
Resaliva společnosti GeneSpector  – a vyhodnocením vzorků odebraných slin byla pověřena laboratoř Spadia. S rozvážením
testů a svozem vzorků pomohli i profesionální...

Cucací test: Ze stovek dětí v předurčených školách nemělo koronavirus ani jediné URL
WEB , Datum: 13.03.2021 , Zdroj: kutnohorsky.denik.cz , Autor: Milan Holakovský , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU /
měsíc: 25 068 , RU / den: 3 389 , Země: Česko , Rubrika: Z okolí , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,04
... že se také zdravě cítí.Kemrová připomněla, že kraj při organizování prvního testování využil bezbolestné cucací PCR testy
Resaliva společnosti GeneSpector  – a vyhodnocením vzorků odebraných slin byla pověřena laboratoř Spadia. S rozvážením
testů a svozem vzorků pomohli i profesionální...

Cucací test: Ze stovek dětí v předurčených školách nemělo koronavirus ani jediné URL
WEB , Datum: 13.03.2021 , Zdroj: melnicky.denik.cz , Autor: Milan Holakovský , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU /
měsíc: 35 742 , RU / den: 4 832 , Země: Česko , Rubrika: Z okolí , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,05
... že se také zdravě cítí.Kemrová připomněla, že kraj při organizování prvního testování využil bezbolestné cucací PCR testy
Resaliva společnosti GeneSpector  – a vyhodnocením vzorků odebraných slin byla pověřena laboratoř Spadia. S rozvážením
testů a svozem vzorků pomohli i profesionální...

Cucací test: Ze stovek dětí v předurčených školách nemělo koronavirus ani jediné URL
WEB , Datum: 13.03.2021 , Zdroj: kladensky.denik.cz , Autor: Milan Holakovský , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU /
měsíc: 54 232 , RU / den: 7 332 , Země: Česko , Rubrika: Z okolí , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,08
... že se také zdravě cítí.Kemrová připomněla, že kraj při organizování prvního testování využil bezbolestné cucací PCR testy
Resaliva společnosti GeneSpector  – a vyhodnocením vzorků odebraných slin byla pověřena laboratoř Spadia. S rozvážením
testů a svozem vzorků pomohli i profesionální...

Cucací test: Ze stovek dětí v předurčených školách nemělo koronavirus ani jediné URL
WEB , Datum: 13.03.2021 , Zdroj: nymbursky.denik.cz , Autor: Milan Holakovský , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU /
měsíc: 32 404 , RU / den: 4 381 , Země: Česko , Rubrika: Z okolí , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,05
... že se také zdravě cítí.Kemrová připomněla, že kraj při organizování prvního testování využil bezbolestné cucací PCR testy
Resaliva společnosti GeneSpector  – a vyhodnocením vzorků odebraných slin byla pověřena laboratoř Spadia. S rozvážením
testů a svozem vzorků pomohli i profesionální...

Cucací test: Ze stovek dětí v předurčených školách nemělo koronavirus ani jediné URL

© 2022 NEWTON Media | www.newtonmedia.eu 17 / 80

https://cesky.radio.cz/registrace-leku-o-nemz-mluvil-babis-mohla-byt-v-radu-mesicu-8711795
http://www.stredoceskenovinky.cz/zpravy/regiony/testovani-deti-v-predurcenych-skolach-stredoceskeho-kraje-startuje/
https://kolinsky.denik.cz/z-regionu/cucaci-test-ze-stovek-deti-v-predurcenych-skolach-nemelo-koronavirus-ani-jedine.html
https://pribramsky.denik.cz/zpravy_region/cucaci-test-ze-stovek-deti-v-predurcenych-skolach-nemelo-koronavirus-ani-jedine.html
https://boleslavsky.denik.cz/z-regionu/cucaci-test-ze-stovek-deti-v-predurcenych-skolach-nemelo-koronavirus-ani-jedine.html
https://kutnohorsky.denik.cz/z-regionu/cucaci-test-ze-stovek-deti-v-predurcenych-skolach-nemelo-koronavirus-ani-jedine.html
https://melnicky.denik.cz/z-regionu/cucaci-test-ze-stovek-deti-v-predurcenych-skolach-nemelo-koronavirus-ani-jedine.html
https://kladensky.denik.cz/z-regionu/cucaci-test-ze-stovek-deti-v-predurcenych-skolach-nemelo-koronavirus-ani-jedine.html
https://nymbursky.denik.cz/z-regionu/cucaci-test-ze-stovek-deti-v-predurcenych-skolach-nemelo-koronavirus-ani-jedine.html
http://www.newtonmedia.eu/


Cucací test: Ze stovek dětí v předurčených školách nemělo koronavirus ani jediné URL
WEB , Datum: 13.03.2021 , Zdroj: rakovnicky.denik.cz , Autor: Milan Holakovský , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU /
měsíc: 18 781 , RU / den: 2 539 , Země: Česko , Rubrika: Z okolí , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,03
... že se také zdravě cítí.Kemrová připomněla, že kraj při organizování prvního testování využil bezbolestné cucací PCR testy
Resaliva společnosti GeneSpector  – a vyhodnocením vzorků odebraných slin byla pověřena laboratoř Spadia. S rozvážením
testů a svozem vzorků pomohli i profesionální...

Cucací test: Ze stovek dětí v předurčených školách nemělo koronavirus ani jediné URL
WEB , Datum: 13.03.2021 , Zdroj: benesovsky.denik.cz , Autor: Milan Holakovský , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU /
měsíc: 32 600 , RU / den: 4 408 , Země: Česko , Rubrika: Z okolí , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,05
... že se také zdravě cítí.Kemrová připomněla, že kraj při organizování prvního testování využil bezbolestné cucací PCR testy
Resaliva společnosti GeneSpector  – a vyhodnocením vzorků odebraných slin byla pověřena laboratoř Spadia. S rozvážením
testů a svozem vzorků pomohli i profesionální...

Cucací test: Ze stovek dětí v předurčených školách nemělo koronavirus ani jediné URL
WEB , Datum: 13.03.2021 , Zdroj: berounsky.denik.cz , Autor: Milan Holakovský , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU /
měsíc: 29 425 , RU / den: 3 978 , Země: Česko , Rubrika: Z okolí , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,04
... že se také zdravě cítí.Kemrová připomněla, že kraj při organizování prvního testování využil bezbolestné cucací PCR testy
Resaliva společnosti GeneSpector  – a vyhodnocením vzorků odebraných slin byla pověřena laboratoř Spadia. S rozvážením
testů a svozem vzorků pomohli i profesionální...

ZIMA: Strach z viru nepomůže, ostražitost ano. Následky po těžkém boji s covidem stále cítím URL
WEB , Datum: 13.03.2021 , Zdroj: lidovky.cz , Autor: Tomáš Zima, rektor UK , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc:
1 855 023 , RU / den: 244 802 , Země: Česko , Rubrika: Názory , AVE: 35 000,00 Kč , GRP: 2,72
... státu od začátku vědecké kapacity pro testování a naši odborníci se zapojili do vývoje testů PCR na SARS-CoV-2 a vznikla
naše dceřiná společnost GeneSpector , která nabízí PCR testy nejen u nás, ale i v zahraničí. Studenti všech našich pěti
lékařských fakult hned na počátku zorganizovali...

Škola počítačovou) hrou
TISK , Datum: 13.03.2021 , Zdroj: Lidové noviny , Strana: 11 , Autor: ONDŘEJ KOCH videoherní publicista , Vytištěno: 31 536 , Prodáno: 24 132 ,
Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , Čtenost: 152 666 , Země: Česko , Rubrika: Orientace , AVE: 493 597,73 Kč , GRP: 1,70
... o vzdálenou minulost, tvůrci nemusí tolik řešit míru historické přesnosti,“ vysvětluje Vít Šisler, arabista a zároveň herní
vývojář v pražském studiu Charles  Games , o kterém ještě bude řeč. Zároveň potvrzuje, že osobně by se využití Origins při
výuce o historii Egypta rozhodně nebránil. Do...

Testy v takzvaných předurčených školách dopadly skvěle, všechny děti byly zdravé URL
WEB , Datum: 14.03.2021 , Zdroj: sedlcany-info.cz , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / den: 3 500 , Země: Česko ,
AVE: 1 500,00 Kč , GRP: 0,04
... v Sedlčanech na Komenského náměstí – 1. ZŠ). Otestováno bylo 762 dětí v 82 školách, a to pomocí bezbolestných
cucacích PCR testů Resaliva společnosti Genespector . Výsledek je skvělý – všechny děti jsou zdravé.Středočeská hejtmanka
Petra Pecková byla s prvním větším testováním školáků spokojena:...

NĚCO SE TU LÍHNE
TISK , Datum: 15.03.2021 , Zdroj: HROT , Strana: 9 , Autor: Hana Boříková , Vytištěno: 12 000 , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001
00:00 , Čtenost: 19 761 , Země: Česko , Rubrika: Téma , AVE: 221 672,34 Kč , GRP: 0,22
... z biotechnologických laboratoří si hledají cestu do světa. V diagnostice ji už našly Třetinu PCR testů dodává do českých
laboratoří společnost GeneSpector , která vznikla teprve v polovině minulého roku. Ne, nejde o žádnou rychlokvašku, která
přeprodává bůhvíco z Číny a využívá covidem...

JAKÝ PRŮBĚH BUDEŠ MÍT?
TISK , Datum: 15.03.2021 , Zdroj: HROT , Strana: 10 , Vytištěno: 12 000 , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , Čtenost: 19 761
, Země: Česko , Rubrika: Téma , AVE: 217 248,42 Kč , GRP: 0,22
GeneSpector  Když Technologická agentura ČR loni v dubnu vypsala program, ze kterého šly rychle čerpat peníze na boj s
covidem, vedení Univerzity Karlovy nelenilo. Obeslalo všechny své přírodovědné a medicínské fakulty, jestli by neměly nějaký
nápad. Ozval se profesor Stanislav Kmoch z 1. lékařsk...

Stovky školáků vyzkoušely „cucací“ PCR testy. Výsledek? Všichni zdrávi! URL
WEB , Datum: 15.03.2021 , Zdroj: tn.cz , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc: 2 942 884 , RU / den: 341 691 ,
Země: Česko , Rubrika: TN.CZ/default , AVE: 19 000,00 Kč , GRP: 3,80
... věku a děti ve věku prvního stupně základních škol mají velmi nízkou incidenci nákazy," komentoval výsledky Michal
Pohludka, jednatel společnosti GeneSpector . Jde o firmu založenou společností CUIP , kterou stoprocentně vlastní Univerzita
Karlova.Záměrem čtvrtečního rozsáhlého testování...

Stovky školáků vyzkoušely „cucací“ PCR testy. Výsledek? Všichni zdrávi! URL
WEB , Datum: 15.03.2021 , Zdroj: tnbiz.cz , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc: 56 676 , RU / den: 4 269 , Země:
Česko , AVE: 2 000,00 Kč , GRP: 0,05
... věku a děti ve věku prvního stupně základních škol mají velmi nízkou incidenci nákazy," komentoval výsledky Michal
Pohludka, jednatel společnosti GeneSpector . Jde o firmu založenou společností CUIP , kterou stoprocentně vlastní Univerzita
Karlova. Záměrem čtvrtečního rozsáhlého testování...

Blamáž kolem Hamáčkových testů nekončí. Šetří je policie a FAÚ, v Rakousku se neosvědčily URL

© 2022 NEWTON Media | www.newtonmedia.eu 18 / 80

https://rakovnicky.denik.cz/z-regionu/cucaci-test-ze-stovek-deti-v-predurcenych-skolach-nemelo-koronavirus-ani-jedine.html
https://benesovsky.denik.cz/z-regionu/cucaci-test-ze-stovek-deti-v-predurcenych-skolach-nemelo-koronavirus-ani-jedine.html
https://berounsky.denik.cz/z-regionu/cucaci-test-ze-stovek-deti-v-predurcenych-skolach-nemelo-koronavirus-ani-jedine.html
https://www.lidovky.cz/nazory/zima-strach-z-viru-nepomuze-ostrazitost-ano-nasledky-po-tezkem-boji-s-covidem-stale-citim.A210312_165149_ln_nazory_tmr
https://www.sedlcany-info.cz/__trashed-2/
http://tn.nova.cz/clanek/stovky-skolaku-vyzkousely-zcucaci-pcr-testy-vysledek-vsichni-zdravi.html
http://tnbiz.cz/domaci-a-politika/737159
http://www.newtonmedia.eu/


Blamáž kolem Hamáčkových testů nekončí. Šetří je policie a FAÚ, v Rakousku se neosvědčily URL
WEB , Datum: 15.03.2021 , Zdroj: forum24.cz , Autor: Jiří Sezemský , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc:
1 130 356 , RU / den: 115 248 , Země: Česko , Rubrika: Komentáře a názory , AVE: 30 000,00 Kč , GRP: 1,28
... by přicházeli čtyři výrobci testů ze slin nebo stěru z nosu: Intellmed, Diana Biotechnologies, Lékařská fakulta Univerzity
Palackého v Olomouci a GeneSpector .O tyto testy nakonec stát při konečném výběru neprojevil zájem, stejně jako o kvalitní
německé a korejské výrobky. Už 10. února, tedy...

Obavy, naděje, slzy a nekonečné dny
TISK , Datum: 15.03.2021 , Zdroj: Respekt , Strana: 30 , Autor: IVANA SVOBODOVÁ , Vytištěno: 43 444 , Prodáno: 35 263 , Infotype: Nepojmenováno ,
Datum importu: 01.01.0001 00:00 , Čtenost: 219 868 , Země: Česko , Rubrika: Kontext , AVE: 1 006 173,45 Kč , GRP: 2,44
... budeme moci vyvodit, jestli byly děti nakaženy ve škole, nebo zda se ten přenos odehrává v rodinách,“ vysvětluje Michal
Pohludka, ředitel společnosti GeneSpector , jež testování provádí. „Výsledky mohou pomoci na národní úrovni, taková studie o
chování viru u dětí v Česku není,“ říká Michal...

Děti v předurčených školách se podrobily testování, ani jedno nemělo covid URL
WEB , Datum: 16.03.2021 , Zdroj: pribram.cz , Autor: Tomáš Pečenka , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc:
108 134 , RU / den: 8 145 , Země: Česko , AVE: 3 000,00 Kč , GRP: 0,09
... děti nyní navštěvují předurčené školy. Otestováno bylo 762 dětí v 82 školách, a to pomocí bezbolestných cucacích PCR
testů Resaliva společnosti Genespector . Výsledek je skvělý – všechny děti jsou zdravé. Vyhodnocením testů byla pověřena
laboratoř Spadia, která v daný den (11. 3. 2021)...

Testy v předurčených školách dopadly skvěle URL
WEB , Datum: 16.03.2021 , Zdroj: zpravypribram.cz , Autor: Martin Poulíček , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc:
12 096 , RU / den: 864 , Země: Česko , AVE: 1 000,00 Kč , GRP: 0,01
... děti nyní navštěvují předurčené školy. Otestováno bylo 762 dětí v 82 školách, a to pomocí bezbolestných cucacích PCR
testů Resaliva společnosti Genespector . Výsledek je skvělý – všechny děti jsou zdravé. Vyhodnocením testů byla pověřena
laboratoř Spadia, která v daný den (11. 3. 2021)...

Testosteron: magický nektar mužů
TISK , Datum: 17.03.2021 , Zdroj: 21. Století , Strana: 18 , Autor: DAGMAR GARCIOVÁ , Vytištěno: 22 115 , Prodáno: 17 457 , Infotype: Nepojmenováno ,
Datum importu: 01.01.0001 00:00 , Čtenost: 231 409 , Země: Česko , Rubrika: Česká stopa - chemie , AVE: 216 807,75 Kč , GRP: 2,57
... AV ČR v letošním roce představili metodu, díky které je umožněno jednoduše zjistit přítomnost testosteronu přímo z krve.
Informace o využití tzv. iBodies , na němž vědci pracovali několik let, popsali v časopise Věda a výzkum. BEZPEČNĚ A
JEDNODUŠE Hladina testosteronu se nyní určuje pomocí...

Testy v předurčených školách dopadly skvěle URL
WEB , Datum: 17.03.2021 , Zdroj: stredoceskenovinky.cz , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc: 343 054 , RU /
den: 25 840 , Země: Česko , Rubrika: regiony , AVE: 4 000,00 Kč , GRP: 0,29
... děti nyní navštěvují předurčené školy. Otestováno bylo 762 dětí v 82 školách, a to pomocí bezbolestných cucacích PCR
testů Resaliva společnosti Genespector . Výsledek je skvělý – všechny děti jsou zdravé.Vyhodnocením testů byla pověřena
laboratoř Spadia, která v daný den (11. 3. 2021)...

Kraj testuje děti záchranářů nebo i lékařů
TISK , Datum: 18.03.2021 , Zdroj: Náš region Příbramsko , Strana: 7 , Autor: kh , Vytištěno: 35 000 , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu:
01.01.0001 00:00 , Země: Česko , Rubrika: Zdraví , AVE: 15 362,03 Kč
... z rozpočtu kraje. Stojí nám za to jak samotné děti, tak i jejich rodiče,“ informuje hejtmanka Petra Pecková (STAN). „Díky
spolupráci s firmou GeneSpector , což je společnost založená Univerzitou Karlovou a laboratořemi Spadia, testujeme děti v
předurčených školách. O výsledky se samozřejmě...

DO MEDICÍNY SE TAHÁ POLITIKA
TISK , Datum: 18.03.2021 , Zdroj: Reflex , Strana: 10 , Autor: TEREZA KOUDELOVÁ , Vytištěno: 50 574 , Prodáno: 36 125 , Infotype: Nepojmenováno ,
Datum importu: 01.01.0001 00:00 , Čtenost: 284 392 , Země: Česko , Rubrika: Aktuálně,rozhovor , AVE: 732 059,97 Kč , GRP: 3,16
... ten, který vyvinuli v Izraeli? Český lék by měl být na bázi bazedoxifenu. Jak by nám tato látka mohla pomoci? Nejde o nový
vynález ani o český lék. Bazedoxifen  je molekula stará asi 40 let, schválená pro léčbu osteoporózy, a pro její účinky by měla
být tzv. repurposed (použita k jinému účelu)....

Epidemiologická situace ve Středočeském kraji a stav testování a očkování v kraji URL
WEB , Datum: 19.03.2021 , Zdroj: kurzy.cz , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc: 1 995 572 , RU / den: 151 154 ,
Země: Česko , Rubrika: Regiony , AVE: 30 000,00 Kč , GRP: 1,68
... rodiči. Kraj toto testování zopakuje v pondělí 22.3. Výsledkem bude studie ve spolupráci s Univerzitou Karlova, laboratořemi
Spadia a společnosti GeneSpector . Závěry odpoví na mnoho dotazů týkajících se opatření ve školách a na podmínky návratu
do škol. Společnosti Genespector  a Spadia se...

Miliarda pro české biotechnologické start-upy URL
WEB , Datum: 19.03.2021 , Zdroj: avcr.cz , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / den: 1 500 , Země: Česko , AVE:
3 000,00 Kč , GRP: 0,02
... korun. V širším portfoliu i&i Prague jsou v současné době mj. tyto společnosti: Diana Biotechnologies, XENO Cell
Innovations, Riocath, Elphohene, LAM-X, PeriTrap, Dracen Pharmaceuticals, CasInvent Pharma, Sulfotools nebo Enantis.
Další vyšší jednotky projektů jsou v procesu hodnocení pro...

COVID-19 a kouření

© 2022 NEWTON Media | www.newtonmedia.eu 19 / 80

https://www.forum24.cz/blamaz-kolem-hamackovych-testu-nekonci-setri-je-policie-a-fau-v-rakousku-se-neosvedcily/
https://www.pribram.cz/clanek/deti-v-predurcenych-skolach-se-podrobily-testovani-ani-jedno-nemelo-covid/19025/
https://www.zpravypribram.cz/testy-v-predurcenych-skolach-dopadly-skvele/
http://www.stredoceskenovinky.cz/zpravy/regiony/testy-v-predurcenych-skolach-dopadly-skvele/
https://www.kurzy.cz/zpravy/584528-epidemiologicka-situace-ve-stredoceskem-kraji-a-stav-testovani-a-ockovani-v-kraji/
https://www.avcr.cz/cs/pro-media/tiskove-zpravy/Miliarda-pro-ceske-biotechnologicke-start-upy/
http://www.newtonmedia.eu/


COVID-19 a kouření
TISK , Datum: 19.03.2021 , Zdroj: Practicus , Strana: 23 , Vytištěno: 6 000 , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , Země: Česko ,
Rubrika: Covid-19 , AVE: 87 356,10 Kč
... k zablokování IL-6, jakou je biotechnologicky připravený tocilizumab - monoklonální protilátka proti receptoru pro IL, nebo
umělé analogy estrogenu bazedoxifen  a raloxifen26. Jiným směrem, jak předejít závažným komplikacím COVID-19, je využití
inhibitoru TMPRSS2, a tím zablokování aktivace viru...

Testování školáků na covid mají pokračovat
TISK , Datum: 20.03.2021 , Zdroj: Mladá fronta DNES , Strana: 15 , Autor: (ČTK) , Vytištěno: 102 819 , Prodáno: 90 139 , Infotype: Nepojmenováno ,
Datum importu: 01.01.0001 00:00 , Čtenost: 454 857 , Země: Česko , Rubrika: Střední Čechy , AVE: 48 810,32 Kč , GRP: 5,05
... objevily stovky ohnisek koronavirové nákazy. Výsledky testování ve školách pro děti klíčových profesí může podle Michala
Pohludky z týmu společnosti Genespector  ovlivnit to, že například v rodinách zdravotníků už jsou někteří členové očkovaní, a
také se u nich v minulosti mohlo s vyšší...

Testování středočeských dětí má postavit na hlavu koronavirová opatření URL
WEB , Datum: 21.03.2021 , Zdroj: boleslavsky.denik.cz , Autor: Milan Holakovský , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU /
měsíc: 42 231 , RU / den: 5 710 , Země: Česko , Rubrika: Z okolí , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,06
... Nejvíce, 137 testovaných, bylo šestiletých; stovku překročily také děti čtyř, pěti a sedmileté, připomněl nejpočetnější skupinu
ředitel společnosti GeneSpector  Michal Pohludka.Právě tuto firmu, založenou Univerzitou Karlovou, přizvalo vedení kraje ke
spolupráci, když zvolilo „cucací“ testy...

Testování středočeských dětí má postavit na hlavu koronavirová opatření URL
WEB , Datum: 21.03.2021 , Zdroj: rakovnicky.denik.cz , Autor: Milan Holakovský , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU /
měsíc: 18 781 , RU / den: 2 539 , Země: Česko , Rubrika: Z okolí , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,03
... Nejvíce, 137 testovaných, bylo šestiletých; stovku překročily také děti čtyř, pěti a sedmileté, připomněl nejpočetnější skupinu
ředitel společnosti GeneSpector  Michal Pohludka.Právě tuto firmu, založenou Univerzitou Karlovou, přizvalo vedení kraje ke
spolupráci, když zvolilo „cucací“ testy...

Testování středočeských dětí má postavit na hlavu koronavirová opatření URL
WEB , Datum: 21.03.2021 , Zdroj: pribramsky.denik.cz , Autor: Milan Holakovský , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU /
měsíc: 38 528 , RU / den: 5 209 , Země: Česko , Rubrika: Z okolí , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,06
... Nejvíce, 137 testovaných, bylo šestiletých; stovku překročily také děti čtyř, pěti a sedmileté, připomněl nejpočetnější skupinu
ředitel společnosti GeneSpector  Michal Pohludka.Právě tuto firmu, založenou Univerzitou Karlovou, přizvalo vedení kraje ke
spolupráci, když zvolilo „cucací“ testy...

Testování středočeských dětí má postavit na hlavu koronavirová opatření URL
WEB , Datum: 21.03.2021 , Zdroj: nymbursky.denik.cz , Autor: Milan Holakovský , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU /
měsíc: 32 404 , RU / den: 4 381 , Země: Česko , Rubrika: Z okolí , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,05
... Nejvíce, 137 testovaných, bylo šestiletých; stovku překročily také děti čtyř, pěti a sedmileté, připomněl nejpočetnější skupinu
ředitel společnosti GeneSpector  Michal Pohludka.Právě tuto firmu, založenou Univerzitou Karlovou, přizvalo vedení kraje ke
spolupráci, když zvolilo „cucací“ testy...

Testování středočeských dětí má postavit na hlavu koronavirová opatření URL
WEB , Datum: 21.03.2021 , Zdroj: kolinsky.denik.cz , Autor: Milan Holakovský , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU /
měsíc: 32 785 , RU / den: 4 433 , Země: Česko , Rubrika: Z okolí , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,05
... Nejvíce, 137 testovaných, bylo šestiletých; stovku překročily také děti čtyř, pěti a sedmileté, připomněl nejpočetnější skupinu
ředitel společnosti GeneSpector  Michal Pohludka.Právě tuto firmu, založenou Univerzitou Karlovou, přizvalo vedení kraje ke
spolupráci, když zvolilo „cucací“ testy...

Testování středočeských dětí má postavit na hlavu koronavirová opatření URL
WEB , Datum: 21.03.2021 , Zdroj: kutnohorsky.denik.cz , Autor: Milan Holakovský , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU /
měsíc: 25 068 , RU / den: 3 389 , Země: Česko , Rubrika: Z okolí , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,04
... Nejvíce, 137 testovaných, bylo šestiletých; stovku překročily také děti čtyř, pěti a sedmileté, připomněl nejpočetnější skupinu
ředitel společnosti GeneSpector  Michal Pohludka.Právě tuto firmu, založenou Univerzitou Karlovou, přizvalo vedení kraje ke
spolupráci, když zvolilo „cucací“ testy...

Testování středočeských dětí má postavit na hlavu koronavirová opatření URL
WEB , Datum: 21.03.2021 , Zdroj: berounsky.denik.cz , Autor: Milan Holakovský , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU /
měsíc: 29 425 , RU / den: 3 978 , Země: Česko , Rubrika: Z okolí , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,04
... Nejvíce, 137 testovaných, bylo šestiletých; stovku překročily také děti čtyř, pěti a sedmileté, připomněl nejpočetnější skupinu
ředitel společnosti GeneSpector  Michal Pohludka.Právě tuto firmu, založenou Univerzitou Karlovou, přizvalo vedení kraje ke
spolupráci, když zvolilo „cucací“ testy...

Testování středočeských dětí má postavit na hlavu koronavirová opatření URL
WEB , Datum: 21.03.2021 , Zdroj: benesovsky.denik.cz , Autor: Milan Holakovský , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU /
měsíc: 32 600 , RU / den: 4 408 , Země: Česko , Rubrika: Z okolí , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,05
... Nejvíce, 137 testovaných, bylo šestiletých; stovku překročily také děti čtyř, pěti a sedmileté, připomněl nejpočetnější skupinu
ředitel společnosti GeneSpector  Michal Pohludka.Právě tuto firmu, založenou Univerzitou Karlovou, přizvalo vedení kraje ke
spolupráci, když zvolilo „cucací“ testy...

Testování středočeských dětí má postavit na hlavu koronavirová opatření URL

© 2022 NEWTON Media | www.newtonmedia.eu 20 / 80

https://boleslavsky.denik.cz/z-regionu/testovani-stredoceskych-deti-ma-postavit-na-hlavu-koronavirova-opatreni-20210321.html
https://rakovnicky.denik.cz/z-regionu/testovani-stredoceskych-deti-ma-postavit-na-hlavu-koronavirova-opatreni-20210321.html
https://pribramsky.denik.cz/z-regionu/testovani-stredoceskych-deti-ma-postavit-na-hlavu-koronavirova-opatreni-20210321.html
https://nymbursky.denik.cz/z-regionu/testovani-stredoceskych-deti-ma-postavit-na-hlavu-koronavirova-opatreni-20210321.html
https://kolinsky.denik.cz/z-regionu/testovani-stredoceskych-deti-ma-postavit-na-hlavu-koronavirova-opatreni-20210321.html
https://kutnohorsky.denik.cz/z-regionu/testovani-stredoceskych-deti-ma-postavit-na-hlavu-koronavirova-opatreni-20210321.html
https://berounsky.denik.cz/z-regionu/testovani-stredoceskych-deti-ma-postavit-na-hlavu-koronavirova-opatreni-20210321.html
https://benesovsky.denik.cz/z-regionu/testovani-stredoceskych-deti-ma-postavit-na-hlavu-koronavirova-opatreni-20210321.html
http://www.newtonmedia.eu/


Testování středočeských dětí má postavit na hlavu koronavirová opatření URL
WEB , Datum: 21.03.2021 , Zdroj: kladensky.denik.cz , Autor: Milan Holakovský , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU /
měsíc: 54 232 , RU / den: 7 332 , Země: Česko , Rubrika: Z okolí , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,08
... Nejvíce, 137 testovaných, bylo šestiletých; stovku překročily také děti čtyř, pěti a sedmileté, připomněl nejpočetnější skupinu
ředitel společnosti GeneSpector  Michal Pohludka.Právě tuto firmu, založenou Univerzitou Karlovou, přizvalo vedení kraje ke
spolupráci, když zvolilo „cucací“ testy...

Testování středočeských dětí má postavit na hlavu koronavirová opatření URL
WEB , Datum: 21.03.2021 , Zdroj: melnicky.denik.cz , Autor: Milan Holakovský , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU /
měsíc: 35 742 , RU / den: 4 832 , Země: Česko , Rubrika: Z okolí , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,05
... Nejvíce, 137 testovaných, bylo šestiletých; stovku překročily také děti čtyř, pěti a sedmileté, připomněl nejpočetnější skupinu
ředitel společnosti GeneSpector  Michal Pohludka.Právě tuto firmu, založenou Univerzitou Karlovou, přizvalo vedení kraje ke
spolupráci, když zvolilo „cucací“ testy...

Hejtmanka Pecková: Testy v předurčených školách dopadly skvěle URL
WEB , Datum: 21.03.2021 , Zdroj: parlamentnilisty.cz , Autor: PV , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc: 1 211 568 ,
RU / den: 207 067 , Země: Česko , AVE: 50 000,00 Kč , GRP: 2,30
... děti nyní navštěvují předurčené školy. Otestováno bylo 762 dětí v 82 školách, a to pomocí bezbolestných cucacích PCR
testů Resaliva společnosti Genespector . Výsledek je skvělý – všechny děti jsou zdravé. Vyhodnocením testů byla pověřena
laboratoř Spadia, která v daný den analyzovala celkem...

Začíná druhé kolo testování středočeských dětí. Závěry prvního jsou prý kontroverzní
TISK , Datum: 22.03.2021 , Zdroj: Benešovský deník , Strana: 3 , Autor: MILAN HOLAKOVSKÝ , Vytištěno: 550 , Infotype: Nepojmenováno , Datum
importu: 01.01.0001 00:00 , Čtenost: 6 646 , Země: Česko , Rubrika: Zpravodajství/Kutnohorsko , AVE: 10 686,30 Kč , GRP: 0,07
... Bylo jich celkem 13. Vedení kraje zvolilo „cucací“ testy Resaliva s PCR vyhodnocením v laboratoři Spadia. Ke spolupráci
přizvalo společnost GeneSpector , založenou Univerzitou Karlovou. Hejtmanka Petra Pecková (STAN) připomněla, že jeden test
přišel na 800 korun, což je podle ní zhruba...

Jak na domácí PCR samotest? Řešení nabízí spin-off z Univerzity Karlovy URL
WEB , Datum: 23.03.2021 , Zdroj: forbes.cz , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc: 711 859 , RU / den: 39 576 ,
Země: Česko , AVE: 15 000,00 Kč , GRP: 0,44
... samoodběr s PCR detekcí neušel pozornosti mnoha firem, které nechtějí testovat jen naoko. Reklama Vstříc jim vychází
česká univerzitní společnost GeneSpector , která vyvinula samotestovací soupravu využívající citlivější PCR analýzu. S ní stačí
otevřít zkumavku, ožužlat speciální odběrovou...

Jak na domácí PCR samotest? Řešení nabízí spin-off z Univerzity Karlovy URL
WEB , Datum: 23.03.2021 , Zdroj: czpravy.cz , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc: 347 614 , RU / den: 26 751 ,
Země: Česko , AVE: 5 000,00 Kč , GRP: 0,30
... proč samoodběr s PCR detekcí neušel pozornosti mnoha firem, které nechtějí testovat jen naoko. Vstříc jim vychází česká
univerzitní společnost GeneSpector , která vyvinula samotestovací soupravu využívající citlivější PCR analýzu. S ní stačí
otevřít zkumavku, ožužlat speciální odběrovou...

Epidemiologická situace a stav testování a očkování v kraji URL
WEB , Datum: 24.03.2021 , Zdroj: stredoceskenovinky.cz , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc: 343 054 , RU /
den: 25 840 , Země: Česko , Rubrika: regiony , AVE: 4 000,00 Kč , GRP: 0,29
... rodiči. Kraj toto testování zopakuje v pondělí 22.3. Výsledkem bude studie ve spolupráci s Univerzitou Karlova, laboratořemi
Spadia a společnosti GeneSpector . Závěry odpoví na mnoho dotazů týkajících se opatření ve školách a na podmínky návratu
do škol. Společnosti Genespector  a Spadia se...

Středočeský kraj opět testoval školáky. Pozitivní byly 4 promile URL
WEB , Datum: 24.03.2021 , Zdroj: novinky.cz , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc: 5 608 102 , RU / den:
2 082 124 , Země: Česko , AVE: 99 000,00 Kč , GRP: 23,13
... mohly být základní školy už dávno otevřené. Výsledky testování mohou být podle dřívějšího vyjádření Michala Pohludky z
týmu univerzitní společnosti GeneSpector  ovlivněny tím, že v rodinách zdravotníků už jsou někteří členové očkovaní a také se
u nich dříve mohlo s vyšší pravděpodobností...

Z tisícovky dětí testovaných na koronavirus byly pozitivní jen čtyři URL
WEB , Datum: 24.03.2021 , Zdroj: boleslavsky.denik.cz , Autor: Milan Holakovský , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU /
měsíc: 42 231 , RU / den: 5 710 , Země: Česko , Rubrika: Z okolí , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,06
... Středočeský kraj se do podobné aktivity pustil jako první, přičemž testy rozjel díky předem uděleným souhlasům rodičů.
Spolupracuje se společností GeneSpector  založenou Univerzitou Karlovou a laboratořemi Spadia LAB, kde se takzvané cucací
testy analyzují spolehlivou metodou PCR. Podle slov...

Z tisícovky dětí testovaných na koronavirus byly pozitivní jen čtyři URL
WEB , Datum: 24.03.2021 , Zdroj: melnicky.denik.cz , Autor: Milan Holakovský , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU /
měsíc: 35 742 , RU / den: 4 832 , Země: Česko , Rubrika: Z okolí , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,05
... Středočeský kraj se do podobné aktivity pustil jako první, přičemž testy rozjel díky předem uděleným souhlasům rodičů.
Spolupracuje se společností GeneSpector  založenou Univerzitou Karlovou a laboratořemi Spadia LAB, kde se takzvané cucací
testy analyzují spolehlivou metodou PCR. Podle slov...

Z tisícovky dětí testovaných na koronavirus byly pozitivní jen čtyři URL

© 2022 NEWTON Media | www.newtonmedia.eu 21 / 80

https://kladensky.denik.cz/z-regionu/testovani-stredoceskych-deti-ma-postavit-na-hlavu-koronavirova-opatreni-20210321.html
https://melnicky.denik.cz/z-regionu/testovani-stredoceskych-deti-ma-postavit-na-hlavu-koronavirova-opatreni-20210321.html
http://www.parlamentnilisty.cz/politika/politici-volicum/Hejtmanka-Peckova-Testy-v-predurcenych-skolach-dopadly-skvele-658017
https://forbes.cz/jak-na-domaci-pcr-samotest-reseni-nabizi-spin-off-z-univerzity-karlovy/
http://www.czpravy.cz/jak-na-domaci-pcr-samotest-reseni-nabizi-spin-off-z-univerzity-karlovy-191943.html
http://www.stredoceskenovinky.cz/zpravy/regiony/epidemiologicka-situace-a-stav-testovani-a-ockovani-v-kraji/
https://www.novinky.cz/veda-skoly/clanek/stredocesky-kraj-opet-testoval-skolaky-pozitivni-byly-4-promile-40354991
https://boleslavsky.denik.cz/z-regionu/z-tisicovky-deti-testovanych-na-koronavirus-byly-pozitivni-jen-ctyri-20210324.html
https://melnicky.denik.cz/z-regionu/z-tisicovky-deti-testovanych-na-koronavirus-byly-pozitivni-jen-ctyri-20210324.html
http://www.newtonmedia.eu/


Z tisícovky dětí testovaných na koronavirus byly pozitivní jen čtyři URL
WEB , Datum: 24.03.2021 , Zdroj: berounsky.denik.cz , Autor: Milan Holakovský , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU /
měsíc: 29 425 , RU / den: 3 978 , Země: Česko , Rubrika: Z okolí , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,04
... Středočeský kraj se do podobné aktivity pustil jako první, přičemž testy rozjel díky předem uděleným souhlasům rodičů.
Spolupracuje se společností GeneSpector  založenou Univerzitou Karlovou a laboratořemi Spadia LAB, kde se takzvané cucací
testy analyzují spolehlivou metodou PCR. Podle slov...

Z tisícovky dětí testovaných na koronavirus byly pozitivní jen čtyři URL
WEB , Datum: 24.03.2021 , Zdroj: nymbursky.denik.cz , Autor: Milan Holakovský , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU /
měsíc: 32 404 , RU / den: 4 381 , Země: Česko , Rubrika: Z okolí , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,05
... Středočeský kraj se do podobné aktivity pustil jako první, přičemž testy rozjel díky předem uděleným souhlasům rodičů.
Spolupracuje se společností GeneSpector  založenou Univerzitou Karlovou a laboratořemi Spadia LAB, kde se takzvané cucací
testy analyzují spolehlivou metodou PCR. Podle slov...

Z tisícovky dětí testovaných na koronavirus byly pozitivní jen čtyři URL
WEB , Datum: 24.03.2021 , Zdroj: benesovsky.denik.cz , Autor: Milan Holakovský , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU /
měsíc: 32 600 , RU / den: 4 408 , Země: Česko , Rubrika: Z okolí , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,05
... Středočeský kraj se do podobné aktivity pustil jako první, přičemž testy rozjel díky předem uděleným souhlasům rodičů.
Spolupracuje se společností GeneSpector  založenou Univerzitou Karlovou a laboratořemi Spadia LAB, kde se takzvané cucací
testy analyzují spolehlivou metodou PCR. Podle slov...

Z tisícovky dětí testovaných na koronavirus byly pozitivní jen čtyři URL
WEB , Datum: 24.03.2021 , Zdroj: kladensky.denik.cz , Autor: Milan Holakovský , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU /
měsíc: 54 232 , RU / den: 7 332 , Země: Česko , Rubrika: Z okolí , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,08
... Středočeský kraj se do podobné aktivity pustil jako první, přičemž testy rozjel díky předem uděleným souhlasům rodičů.
Spolupracuje se společností GeneSpector  založenou Univerzitou Karlovou a laboratořemi Spadia LAB, kde se takzvané cucací
testy analyzují spolehlivou metodou PCR. Podle slov...

Z tisícovky dětí testovaných na koronavirus byly pozitivní jen čtyři URL
WEB , Datum: 24.03.2021 , Zdroj: kolinsky.denik.cz , Autor: Milan Holakovský , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU /
měsíc: 32 785 , RU / den: 4 433 , Země: Česko , Rubrika: Z okolí , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,05
... Středočeský kraj se do podobné aktivity pustil jako první, přičemž testy rozjel díky předem uděleným souhlasům rodičů.
Spolupracuje se společností GeneSpector  založenou Univerzitou Karlovou a laboratořemi Spadia LAB, kde se takzvané cucací
testy analyzují spolehlivou metodou PCR. Podle slov...

Z tisícovky dětí testovaných na koronavirus byly pozitivní jen čtyři URL
WEB , Datum: 24.03.2021 , Zdroj: kutnohorsky.denik.cz , Autor: Milan Holakovský , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU /
měsíc: 25 068 , RU / den: 3 389 , Země: Česko , Rubrika: Z okolí , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,04
... Středočeský kraj se do podobné aktivity pustil jako první, přičemž testy rozjel díky předem uděleným souhlasům rodičů.
Spolupracuje se společností GeneSpector  založenou Univerzitou Karlovou a laboratořemi Spadia LAB, kde se takzvané cucací
testy analyzují spolehlivou metodou PCR. Podle slov...

Z tisícovky dětí testovaných na koronavirus byly pozitivní jen čtyři URL
WEB , Datum: 24.03.2021 , Zdroj: pribramsky.denik.cz , Autor: Milan Holakovský , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU /
měsíc: 38 528 , RU / den: 5 209 , Země: Česko , Rubrika: Z okolí , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,06
... Středočeský kraj se do podobné aktivity pustil jako první, přičemž testy rozjel díky předem uděleným souhlasům rodičů.
Spolupracuje se společností GeneSpector  založenou Univerzitou Karlovou a laboratořemi Spadia LAB, kde se takzvané cucací
testy analyzují spolehlivou metodou PCR. Podle slov...

Z tisícovky dětí testovaných na koronavirus byly pozitivní jen čtyři URL
WEB , Datum: 24.03.2021 , Zdroj: rakovnicky.denik.cz , Autor: Milan Holakovský , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU /
měsíc: 18 781 , RU / den: 2 539 , Země: Česko , Rubrika: Z okolí , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,03
... Středočeský kraj se do podobné aktivity pustil jako první, přičemž testy rozjel díky předem uděleným souhlasům rodičů.
Spolupracuje se společností GeneSpector  založenou Univerzitou Karlovou a laboratořemi Spadia LAB, kde se takzvané cucací
testy analyzují spolehlivou metodou PCR. Podle slov...

Středočeský kraj opět testoval školáky, pozitivních bylo 0,4 procenta URL
WEB , Datum: 24.03.2021 , Zdroj: pribram.cz , Autor: Tomáš Pečenka , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc:
108 134 , RU / den: 8 145 , Země: Česko , AVE: 3 000,00 Kč , GRP: 0,09
... systému, dochází do nich nepravidelně zhruba 1600 dětí. Výsledky testování mohou být podle dřívějšího vyjádření Michala
Pohludky z týmu společnosti Genespector  ovlivněny tím, že v rodinách zdravotníků už jsou někteří členové očkovaní a také se
u nich dříve mohlo s vyšší pravděpodobností...

Z tisícovky testovaných dětí byly pozitivní jen čtyři
TISK , Datum: 25.03.2021 , Zdroj: Benešovský deník , Strana: 2 , Autor: MILAN HOLAKOVSKÝ , Vytištěno: 550 , Infotype: Nepojmenováno , Datum
importu: 01.01.0001 00:00 , Čtenost: 6 646 , Země: Česko , Rubrika: Zpravodajství,Benešovsko , AVE: 9 094,79 Kč , GRP: 0,07
... kraj se do podobné aktivity pustil jako první, přičemž testy rozjel díky předem uděleným souhlasům rodičů. Spolupracuje na
všem se společností GeneSpector  založenou Univerzitou Karlovou a laboratořemi Spadia LAB, kde se takzvané cucací testy
analyzují spolehlivou metodou PCR. Podle slov...

Interleukin 6 – iniciátor imunity i anděl smrti URL

© 2022 NEWTON Media | www.newtonmedia.eu 22 / 80

https://berounsky.denik.cz/z-regionu/z-tisicovky-deti-testovanych-na-koronavirus-byly-pozitivni-jen-ctyri-20210324.html
https://nymbursky.denik.cz/z-regionu/z-tisicovky-deti-testovanych-na-koronavirus-byly-pozitivni-jen-ctyri-20210324.html
https://benesovsky.denik.cz/z-regionu/z-tisicovky-deti-testovanych-na-koronavirus-byly-pozitivni-jen-ctyri-20210324.html
https://kladensky.denik.cz/z-regionu/z-tisicovky-deti-testovanych-na-koronavirus-byly-pozitivni-jen-ctyri-20210324.html
https://kolinsky.denik.cz/z-regionu/z-tisicovky-deti-testovanych-na-koronavirus-byly-pozitivni-jen-ctyri-20210324.html
https://kutnohorsky.denik.cz/z-regionu/z-tisicovky-deti-testovanych-na-koronavirus-byly-pozitivni-jen-ctyri-20210324.html
https://pribramsky.denik.cz/z-regionu/z-tisicovky-deti-testovanych-na-koronavirus-byly-pozitivni-jen-ctyri-20210324.html
https://rakovnicky.denik.cz/z-regionu/z-tisicovky-deti-testovanych-na-koronavirus-byly-pozitivni-jen-ctyri-20210324.html
https://www.pribram.cz/clanek/stredocesky-kraj-opet-testoval-skolaky-pozitivnich-bylo-0-4-procenta/19111/
http://www.newtonmedia.eu/


Interleukin 6 – iniciátor imunity i anděl smrti URL
WEB , Datum: 29.03.2021 , Zdroj: tribune.cz , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc: 119 325 , RU / den: 8 988 ,
Země: Česko , AVE: 3 500,00 Kč , GRP: 0,10
... vyšly už stovky prací na dané téma. Loni na jaře jste také jako první navrhli, že by bylo možné využít u těchto nemocných
umělá analoga estrogenu bazedoxifen  a raloxifen, která jako vedlejší účinek blokují signalizaci interleukinu 6. Proč právě tyto
léky? V principu by se daly samozřejmě...

Živě s hejtmankou Středočechů: Školy v době koronavirové URL
WEB , Datum: 30.03.2021 , Zdroj: barrandov.tv , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc: 59 542 , RU / den: 4 253 ,
Země: Česko , AVE: 800,00 Kč , GRP: 0,05
Vystoupí nejen hejtmanka Petra Pecková, ale i členové řešitelského týmu - Michal Pohludka, biochemik, zakladatel a generální
ředitel společnosti Genespector  a Otomar  Sláma , ředitel Charles  University  Innovations  Prague  s.r.o.Videostream
označený značkou PROTEXT VIDEO není součástí...

Školy v období koronavirové pandemie. V Praze probíhá tisková konference středočeské hejtmanky Petry
Peckové URL
WEB , Datum: 30.03.2021 , Zdroj: cz.sputniknews.com , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / den: 500 , Země: Česko ,
AVE: 1 500,00 Kč , GRP: 0,01
... spolu se Sputnikem.Středočeský kraj v březnu letošního roku inicioval testování dětí ve svých předurčených školách ve
spolupráci se společnostmi Genespector  a Spadia. Jeho výsledky se staly součástí velmi zajímavé studie, jež by mohla ovlivnit
náhled na režim, v němž poslední rok fungují...

Zavřené školy? Přelomová studie říká: držet děti doma nemá smysl URL
WEB , Datum: 30.03.2021 , Zdroj: kladensky.denik.cz , Autor: Milan Holakovský , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU /
měsíc: 54 232 , RU / den: 7 332 , Země: Česko , Rubrika: Z okolí , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,08
... čísly, vyjádřeními vědců i oponenturami dalších odborníků.Hejtmanka Petra Pecková (STAN) pozvala biochemika Michala
Pohludku, ředitele společnosti GeneSpector  spoluzaložené Univerzitou Karlovou, a ředitele Charles  University  Innovations
Prague  Otomara  Slámu , aby představili závěry...

Zavřené školy? Přelomová studie říká: držet děti doma nemá smysl URL
WEB , Datum: 30.03.2021 , Zdroj: nymbursky.denik.cz , Autor: Milan Holakovský , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU /
měsíc: 32 404 , RU / den: 4 381 , Země: Česko , Rubrika: Z okolí , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,05
... čísly, vyjádřeními vědců i oponenturami dalších odborníků.Hejtmanka Petra Pecková (STAN) pozvala biochemika Michala
Pohludku, ředitele společnosti GeneSpector  spoluzaložené Univerzitou Karlovou, a ředitele Charles  University  Innovations
Prague  Otomara  Slámu , aby představili závěry...

Zavřené školy?! Přelomová studie říká: držet děti doma nemá smysl URL
WEB , Datum: 30.03.2021 , Zdroj: berounsky.denik.cz , Autor: Milan Holakovský , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU /
měsíc: 29 425 , RU / den: 3 978 , Země: Česko , Rubrika: Z okolí , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,04
... čísly, vyjádřeními vědců i oponenturami dalších odborníků.Hejtmanka Petra Pecková (STAN) pozvala biochemika Michala
Pohludku, ředitele společnosti GeneSpector  spoluzaložené Univerzitou Karlovou, a ředitele Charles  University  Innovations
Prague  Otomara  Slámu , aby představili závěry...

Zavřené školy?! Přelomová studie říká: držet děti doma nemá smysl URL
WEB , Datum: 30.03.2021 , Zdroj: kolinsky.denik.cz , Autor: Milan Holakovský , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU /
měsíc: 32 785 , RU / den: 4 433 , Země: Česko , Rubrika: Z okolí , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,05
... čísly, vyjádřeními vědců i oponenturami dalších odborníků.Hejtmanka Petra Pecková (STAN) pozvala biochemika Michala
Pohludku, ředitele společnosti GeneSpector  spoluzaložené Univerzitou Karlovou, a ředitele Charles  University  Innovations
Prague  Otomara  Slámu , aby představili závěry...

Zavřené školy?! Přelomová studie říká: držet děti doma nemá smysl URL
WEB , Datum: 30.03.2021 , Zdroj: kutnohorsky.denik.cz , Autor: Milan Holakovský , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU /
měsíc: 25 068 , RU / den: 3 389 , Země: Česko , Rubrika: Z okolí , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,04
... čísly, vyjádřeními vědců i oponenturami dalších odborníků.Hejtmanka Petra Pecková (STAN) pozvala biochemika Michala
Pohludku, ředitele společnosti GeneSpector  spoluzaložené Univerzitou Karlovou, a ředitele Charles  University  Innovations
Prague  Otomara  Slámu , aby představili závěry...

Zavřené školy?! Přelomová studie říká: držet děti doma nemá smysl URL
WEB , Datum: 30.03.2021 , Zdroj: pribramsky.denik.cz , Autor: Milan Holakovský , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU /
měsíc: 38 528 , RU / den: 5 209 , Země: Česko , Rubrika: Z okolí , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,06
... čísly, vyjádřeními vědců i oponenturami dalších odborníků.Hejtmanka Petra Pecková (STAN) pozvala biochemika Michala
Pohludku, ředitele společnosti GeneSpector  spoluzaložené Univerzitou Karlovou, a ředitele Charles  University  Innovations
Prague  Otomara  Slámu , aby představili závěry...

Zavřené školy?! Přelomová studie říká: držet děti doma nemá smysl URL
WEB , Datum: 30.03.2021 , Zdroj: rakovnicky.denik.cz , Autor: Milan Holakovský , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU /
měsíc: 18 781 , RU / den: 2 539 , Země: Česko , Rubrika: Z okolí , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,03
... čísly, vyjádřeními vědců i oponenturami dalších odborníků.Hejtmanka Petra Pecková (STAN) pozvala biochemika Michala
Pohludku, ředitele společnosti GeneSpector  spoluzaložené Univerzitou Karlovou, a ředitele Charles  University  Innovations
Prague  Otomara  Slámu , aby představili závěry...

Zavřené školy?! Přelomová studie říká: držet děti doma nemá smysl URL

© 2022 NEWTON Media | www.newtonmedia.eu 23 / 80

http://www.tribune.cz/clanek/46505
https://www.barrandov.tv/rubriky/zpravy/protext/zive-s-hejtmankou-stredocechu-skoly-v-dobe-koronavirove_14336.html
https://cz.sputniknews.com/videoklub/2021033013405182-skoly-v-obdobi-koronavirove-pandemie-v-praze-probiha-tiskova-konference-stredoceske-hejtmanky-petry/
https://kladensky.denik.cz/z-regionu/zavrene-skoly-prelomova-studie-rika-drzet-deti-doma-nema-smysl-20210330.html
https://nymbursky.denik.cz/z-regionu/zavrene-skoly-prelomova-studie-rika-drzet-deti-doma-nema-smysl-20210330.html
https://berounsky.denik.cz/z-regionu/zavrene-skoly-prelomova-studie-rika-drzet-deti-doma-nema-smysl-20210330.html
https://kolinsky.denik.cz/z-regionu/zavrene-skoly-prelomova-studie-rika-drzet-deti-doma-nema-smysl-20210330.html
https://kutnohorsky.denik.cz/z-regionu/zavrene-skoly-prelomova-studie-rika-drzet-deti-doma-nema-smysl-20210330.html
https://pribramsky.denik.cz/z-regionu/zavrene-skoly-prelomova-studie-rika-drzet-deti-doma-nema-smysl-20210330.html
https://rakovnicky.denik.cz/z-regionu/zavrene-skoly-prelomova-studie-rika-drzet-deti-doma-nema-smysl-20210330.html
http://www.newtonmedia.eu/


Zavřené školy?! Přelomová studie říká: držet děti doma nemá smysl URL
WEB , Datum: 30.03.2021 , Zdroj: benesovsky.denik.cz , Autor: Milan Holakovský , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU /
měsíc: 32 600 , RU / den: 4 408 , Země: Česko , Rubrika: Z okolí , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,05
... čísly, vyjádřeními vědců i oponenturami dalších odborníků.Hejtmanka Petra Pecková (STAN) pozvala biochemika Michala
Pohludku, ředitele společnosti GeneSpector  spoluzaložené Univerzitou Karlovou, a ředitele Charles  University  Innovations
Prague  Otomara  Slámu , aby představili závěry...

Zavřené školy?! Přelomová studie říká: držet děti doma nemá smysl URL
WEB , Datum: 30.03.2021 , Zdroj: boleslavsky.denik.cz , Autor: Milan Holakovský , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU /
měsíc: 42 231 , RU / den: 5 710 , Země: Česko , Rubrika: Z okolí , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,06
... čísly, vyjádřeními vědců i oponenturami dalších odborníků.Hejtmanka Petra Pecková (STAN) pozvala biochemika Michala
Pohludku, ředitele společnosti GeneSpector  spoluzaložené Univerzitou Karlovou, a ředitele Charles  University  Innovations
Prague  Otomara  Slámu , aby představili závěry...

Zavřené školy? Přelomová studie říká: držet děti doma nemá smysl URL
WEB , Datum: 30.03.2021 , Zdroj: melnicky.denik.cz , Autor: Milan Holakovský , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU /
měsíc: 35 742 , RU / den: 4 832 , Země: Česko , Rubrika: Z okolí , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,05
... čísly, vyjádřeními vědců i oponenturami dalších odborníků.Hejtmanka Petra Pecková (STAN) pozvala biochemika Michala
Pohludku, ředitele společnosti GeneSpector  spoluzaložené Univerzitou Karlovou, a ředitele Charles  University  Innovations
Prague  Otomara  Slámu , aby představili závěry...

Otevření škol by podle středočeské hejtmanky za hnutí STAN Petry Peckové mělo jen malý vliv na šíření
koronaviru mezi dětmi
RÁDIO , Datum: 30.03.2021 , Zdroj: ČRo Radiožurnál , Zpráva: 3 , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , Poslechovost pořadu:
0 , Země: Česko , Pořad: Hlavní zprávy 18:00 , AVE: 32 046,00 Kč , GRP: 2,01
... koronaviru mezi dětmi. Podle hejtmanky to vyplývá ze studie, které se Středočeský kraj podílel spolu s Univerzitou Karlovou a
univerzitní společností GeneSpector . Hejtmanství testovalo ve školách děti zdravotníků nebo sociálních pracovníků. Kraj
používal neinvazivní PCR testy a pozitivních bylo...

Zavření škol šíření epidemie nebrání. Studie došla k jasným závěrům. URL
WEB , Datum: 30.03.2021 , Zdroj: kurzy.cz , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc: 1 995 572 , RU / den: 151 154 ,
Země: Česko , Rubrika: Z domova , AVE: 30 000,00 Kč , GRP: 1,68
... IZS a dalších profesích stanovených vládou. Středočeský kraj se rozhodl tyto děti testovat právě cucacími testy PCR od
české univerzitní společnosti GeneSpector , které byly podle pilotního testování vyhodnoceny jako nejpřesnější a rovněž
nejvhodnější pro děti a učitele. „O testování dětí ve...

Uzavření škol má u dětí malý vliv na šíření viru, měly by se otevřít, míní hejtmanka Pecková URL
WEB , Datum: 30.03.2021 , Zdroj: irozhlas.cz , Autor: ČTK , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc: 1 968 567 , RU /
den: 143 260 , Země: Česko , Rubrika: Zprávy z domova , AVE: 30 000,00 Kč , GRP: 1,59
... 1000 dětí, pouze čtyři byly pozitivní. Na tvorbě studie kraj spolupracoval s odborníky z 1. lékařské fakulty Univerzity Karlovy a
týmem společnosti Genespector , která dodává používané PCR testy.Výsledky studie jsou podle Peckové podobné jako
výsledky zahraničních studií, potvrzují to data...

Hejtmanka Pecková (STAN): Uzavření škol má u dětí malý vliv na šíření viru, měly by se otevřít URL
WEB , Datum: 30.03.2021 , Zdroj: ČRo - strednicechy.cz , Autor: iROZHLAS.cz .cz , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU /
měsíc: 725 657 , RU / den: 54 659 , Země: Česko , Rubrika: Aktuální dění , AVE: 15 000,00 Kč , GRP: 0,61
... 1000 dětí, pouze čtyři byly pozitivní. Na tvorbě studie kraj spolupracoval s odborníky z 1. lékařské fakulty Univerzity Karlovy a
týmem společnosti Genespector , která dodává používané PCR testy.Výsledky studie jsou podle Peckové podobné jako
výsledky zahraničních studií, potvrzují to data...

Školy jsou podle studie bezpečné, měly by se otevřít, míní Pecková URL
WEB , Datum: 30.03.2021 , Zdroj: eurozpravy.cz , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc: 1 822 845 , RU / den:
137 303 , Země: Česko , AVE: 35 000,00 Kč , GRP: 1,53
... 1000 dětí, pouze čtyři byly pozitivní. Na tvorbě studie kraj spolupracoval s s odborníky z 1. lékařské fakulty Univerzity Karlovy
a týmem společnosti Genespector , která dodává používané PCR testy. Výsledky studie jsou podle Peckové podobné jako
výsledky zahraničních studií, potvrzují to data...

Školy jsou bezpečné a měly by se otevřít, míní Pecková. Uzavření může spíš uškodit URL
WEB , Datum: 30.03.2021 , Zdroj: blesk.cz , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc: 4 313 172 , RU / den: 787 042 ,
Země: Česko , Rubrika: Koronavirus , AVE: 59 000,00 Kč , GRP: 8,74
... 000 dětí, pouze čtyři byly pozitivní.Na tvorbě studie kraj spolupracoval s s odborníky z 1. lékařské fakulty Univerzity Karlovy a
týmem společnosti Genespector , která dodává používané PCR testy.Výsledky studie jsou podle Peckové podobné jako
výsledky zahraničních studií,potvrzují to data...

Mar 30 Středočeský kraj: Zavření škol šíření epidemie nebrání. Studie došla k jasným závěrům URL
WEB , Datum: 30.03.2021 , Zdroj: pedagogicke.info , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / den: 2 500 , Země: Česko ,
AVE: 3 500,00 Kč , GRP: 0,03
... IZS a dalších profesích stanovených vládou. Středočeský kraj se rozhodl tyto děti testovat právě cucacími testy PCR od
české univerzitní společnosti GeneSpector , které byly podle pilotního testování vyhodnoceny jako nejpřesnější a rovněž
nejvhodnější pro děti a učitele. „O testování dětí ve...

Pecková: Školy jsou podle studie bezpečné, měly by se otevřít URL

© 2022 NEWTON Media | www.newtonmedia.eu 24 / 80

https://benesovsky.denik.cz/z-regionu/zavrene-skoly-prelomova-studie-rika-drzet-deti-doma-nema-smysl-20210330.html
https://boleslavsky.denik.cz/z-regionu/zavrene-skoly-prelomova-studie-rika-drzet-deti-doma-nema-smysl-20210330.html
https://melnicky.denik.cz/z-regionu/zavrene-skoly-prelomova-studie-rika-drzet-deti-doma-nema-smysl-20210330.html
https://www.kurzy.cz/zpravy/586123-zavreni-skol-sireni-epidemie-nebrani-studie-dosla-k-jasnym-zaverum/
https://www.irozhlas.cz/zpravy-domov/uzavreni-skol-deti-vzdelavani-distancni-vyuka-stredocesky-kraj-peckova_2103301614_aur
http://region.rozhlas.cz/hejtmanka-peckova-stan-uzavreni-skol-ma-u-deti-maly-vliv-na-sireni-viru-mely-se-8458206
https://eurozpravy.cz/domaci/skolstvi/skoly-jsou-podle-studie-bezpecne-mely-by-se-otevrit-mini-peckova.e71af9e7/
https://www.blesk.cz/clanek/673893/skoly-jsou-bezpecne-a-mely-by-se-otevrit-mini-peckova-uzavreni-muze-spis-uskodit
http://www.pedagogicke.info/2021/03/stredocesky-kraj-zavreni-skol-sireni.html
http://www.newtonmedia.eu/


Pecková: Školy jsou podle studie bezpečné, měly by se otevřít URL
WEB , Datum: 30.03.2021 , Zdroj: pribram.cz , Autor: Tomáš Pečenka , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc:
108 134 , RU / den: 8 145 , Země: Česko , AVE: 3 000,00 Kč , GRP: 0,09
... 1000 dětí, pouze čtyři byly pozitivní. Na tvorbě studie kraj spolupracoval s s odborníky z 1. lékařské fakulty Univerzity Karlovy
a týmem společnosti Genespector , která dodává používané PCR testy. Výsledky studie jsou podle Peckové podobné jako
výsledky zahraničních studií, potvrzují to data...

Největší festivalová akce jihozápadu USA SXSW online letos s českou účastí URL
WEB , Datum: 30.03.2021 , Zdroj: kurzy.cz , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc: 1 995 572 , RU / den: 151 154 ,
Země: Česko , Rubrika: Ze zahranici , AVE: 30 000,00 Kč , GRP: 1,68
... se zúčastnily 4 české subjekty. VRgineers reprezentovali nastupující odvětví rozšířené a virtuální reality pro herní průmysl,
obranu i zdravotnictví. Charles  Games  představili svůj originální engine pro výukové hry i úspěšný projekt Attentat 1942.
VIdeomapping i prostředí pro virtuální nebo...

Interleukin 6 – iniciátor imunity i anděl smrti
TISK , Datum: 30.03.2021 , Zdroj: Medical Tribune , Strana: 10 , Autor: jat , Vytištěno: 20 000 , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001
00:00 , Čtenost: 40 000 , Země: Česko , Rubrika: Informace - Excerpta - Zajímavosti , AVE: 46 847,68 Kč , GRP: 0,44
... vyšly už stovky prací na dané téma. * Loni na jaře jste také jako první navrhli, že by bylo možné využít u těchto nemocných
umělá analoga estrogenu bazedoxifen  a raloxifen, která jako vedlejší účinek blokují signalizaci interleukinu 6. Proč právě tyto
léky? V principu by se daly samozřejmě...

Držet děti doma nemá smysl, tvrdí přelomová studie
TISK , Datum: 31.03.2021 , Zdroj: Benešovský deník , Strana: 3 , Autor: MILAN HOLAKOVSKÝ , Vytištěno: 550 , Infotype: Nepojmenováno , Datum
importu: 01.01.0001 00:00 , Čtenost: 6 646 , Země: Česko , Rubrika: Zpravodajství , AVE: 8 965,55 Kč , GRP: 0,07
... byly čísly, vyjádřeními vědců i oponenturami dalších odborníků. Hejtmanka Petra Pecková (STAN) pozvala biochemika
Michala Pohludku a ředitele Charles  University  Innovations  Prague  Otomara  Slámu , aby představili závěry studie, k níž
tvůrci mimo jiné využili poznatky z testování...

Mar 31 Česká televize šíří hoax hejtmanky Peckové URL
WEB , Datum: 31.03.2021 , Zdroj: pedagogicke.info , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / den: 2 500 , Země: Česko ,
AVE: 3 500,00 Kč , GRP: 0,03
... informaci o "studii", kterou v úterý prezentovala hejtmanka Středočeského kraje Petra Pecková.Hned v úvodu pořadu práci
soukromých společností GeneSpector  s.r.o. a SPADIA LAB, a.s., vydávala nepravdivě za "aktuální studii Univerzity Karlovy".
Stejná nepravdivá informace padla i v pořadu...

Zavřené školy šíření viru nebrzdí, jen trpí děti, tvrdí velká česká studie URL
WEB , Datum: 31.03.2021 , Zdroj: tn.cz , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc: 2 942 884 , RU / den: 341 691 ,
Země: Česko , Rubrika: TN.CZ/default , AVE: 19 000,00 Kč , GRP: 3,80
... testy, jimiž jsme z preventivních důvodů nechali otestovat děti v předurčených školách. A výsledky byly natolik zajímavé, že
jsme se se společností GeneSpector  dohodli na zpracování širší studie,“ říká středočeská hejtmanka Petra Pecková
(STAN).První skupina 762 dětí byla otestována 11. března,...

Zavřené školy šíření viru nebrzdí, jen trpí děti, tvrdí velká česká studie URL
WEB , Datum: 31.03.2021 , Zdroj: tnbiz.cz , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc: 56 676 , RU / den: 4 269 , Země:
Česko , AVE: 2 000,00 Kč , GRP: 0,05
... testy, jimiž jsme z preventivních důvodů nechali otestovat děti v předurčených školách. A výsledky byly natolik zajímavé, že
jsme se se společností GeneSpector  dohodli na zpracování širší studie,“ říká středočeská hejtmanka Petra Pecková (STAN).
První skupina 762 dětí byla otestována 11....

Děti se nakazí spíše doma než ve škole
TISK , Datum: 31.03.2021 , Zdroj: Mladá fronta DNES , Strana: 13 , Autor: Jaroslava Šašková , Vytištěno: 102 819 , Prodáno: 90 139 , Infotype:
Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , Čtenost: 454 857 , Země: Česko , Rubrika: Střední Čechy , AVE: 261 476,34 Kč , GRP: 5,05
... škol, do nichž nepravidelně dochází kolem 1 600 dětí. Hejtmanství se je rozhodlo otestovat cucacími testy PCR od české
univerzitní společnosti GeneSpector , jež byly při únorovém testování vyhodnocené jako nejpřesnější a nejvhodnější pro
testování dětí ve školách. „Neinvazivní PCR testy ze...

Návrat děti do škol
TV , Datum: 31.03.2021 , Zdroj: ČT 1 , Zpráva: 1 , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , Sledovanost pořadu: 0 , Země: Česko ,
Pořad: Události v regionech - Praha 18:00 , AVE: 117 738,00 Kč , GRP: 0,42
... jsou bezpečnějším prostředí než domov anebo jiný kolektiv dospělých a po uzavření naopak vzrostl počet nakažených
dětí.Michal POHLUDKA, ředitel Genespector , Univerzita Karlova--------------------Tady tento modrý pruh jsou děti, které jsou ve
školkách a ve školách a jde vidět, že ta míra...

Válka chytráků proti hlupákům URL
WEB , Datum: 31.03.2021 , Zdroj: blog.idnes.cz , Autor: Michal Vimmer , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc:
318 019 , RU / den: 36 457 , Země: Česko , AVE: 35 000,00 Kč , GRP: 0,41
... nic? To nás nezajímá, testovali špatně. Naši vědci prokázali, že mezi dětmi se kovid prakticky nepřenáší? Řekli jsme bude se
testovat!!! https:// genespector .com/documents/Vyvoj_epidemie_SARS-CoV-2_u_deti_v_populaci_CR.pdf Ve válce je první
padlou obětí pravda, s tím se musí počítat.

Školy jsou připraveny na návrat žáků

© 2022 NEWTON Media | www.newtonmedia.eu 25 / 80

https://www.pribram.cz/clanek/peckova-skoly-jsou-podle-studie-bezpecne-mely-by-se-otevrit/19173/
https://www.kurzy.cz/zpravy/586183-nejvetsi-festivalova-akce-jihozapadu-usa-sxsw-online-letos-s-ceskou-ucasti/
http://www.pedagogicke.info/2021/03/ceska-televize-siri-hoax-hejtmanky.html
http://tn.nova.cz/clanek/zavrene-skoly-sireni-viru-nebrzdi-jen-trpi-deti-tvrdi-velka-ceska-studie.html
http://tnbiz.cz/domaci-a-politika/738455
http://vimmer.blog.idnes.cz/blog.aspx?c=768367
http://www.newtonmedia.eu/


Školy jsou připraveny na návrat žáků
TV , Datum: 31.03.2021 , Zdroj: ČT 1 , Zpráva: 19 , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , Sledovanost pořadu: 0 , Země: Česko
, Pořad: Události 19:00 , AVE: 4 865 742,00 Kč , GRP: 9,95
... z něj vyplývá, že zavření škol šíření nákazy v populaci nezpomalilo. Děti se nejčastěji nakazili doma, anebo v kolektivu
dospělých.Michal POHLUDKA, GeneSpector , Univerzita Karlova--------------------Podíváme-li se na tu modrou barvu, to jsou
skupiny, kde ta míra infekce je velmi nízká. A tady...

Uzavření škol má na šíření viru v populaci zanedbatelný vliv, tvrdí výzkumná studie URL
WEB , Datum: 01.04.2021 , Zdroj: sedlcany-info.cz , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / den: 3 500 , Země: Česko ,
AVE: 1 500,00 Kč , GRP: 0,04
... IZS a dalších profesích stanovených vládou. Středočeský kraj se rozhodl tyto děti testovat právě cucacími testy PCR od
české univerzitní společnosti GeneSpector , které byly podle pilotního testování vyhodnoceny jako nejpřesnější a rovněž
nejvhodnější pro děti a učitele. Školy jsou bezpečné –...

Zavření škol šíření epidemie nebrání. Studie došla k jasným závěrům URL
WEB , Datum: 01.04.2021 , Zdroj: melnikdnes.cz , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / den: 10 000 , Země: Česko ,
AVE: 3 000,00 Kč , GRP: 0,11
... IZS a dalších profesích stanovených vládou. Středočeský kraj se rozhodl tyto děti testovat právě cucacími testy PCR od
české univerzitní společnosti GeneSpector , které byly podle pilotního testování vyhodnoceny jako nejpřesnější a rovněž
nejvhodnější pro děti a učitele. "O testování dětí ve...

Zavření škol šíření epidemie nebrání. Studie došla k jasným závěrům URL
WEB , Datum: 01.04.2021 , Zdroj: kolindnes.cz , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / den: 3 500 , Země: Česko , AVE:
1 500,00 Kč , GRP: 0,04
... IZS a dalších profesích stanovených vládou. Středočeský kraj se rozhodl tyto děti testovat právě cucacími testy PCR od
české univerzitní společnosti GeneSpector , které byly podle pilotního testování vyhodnoceny jako nejpřesnější a rovněž
nejvhodnější pro děti a učitele. "O testování dětí ve...

Zavření škol šíření epidemie nebrání. Studie došla k jasným závěrům URL
WEB , Datum: 01.04.2021 , Zdroj: nymburkdnes.cz , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / den: 10 000 , Země: Česko ,
AVE: 3 000,00 Kč , GRP: 0,11
... IZS a dalších profesích stanovených vládou. Středočeský kraj se rozhodl tyto děti testovat právě cucacími testy PCR od
české univerzitní společnosti GeneSpector , které byly podle pilotního testování vyhodnoceny jako nejpřesnější a rovněž
nejvhodnější pro děti a učitele. "O testování dětí ve...

Zavření škol šíření epidemie nebrání. Studie došla k jasným závěrům URL
WEB , Datum: 01.04.2021 , Zdroj: pribramdnes.cz , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / den: 3 500 , Země: Česko , AVE:
1 500,00 Kč , GRP: 0,04
... IZS a dalších profesích stanovených vládou. Středočeský kraj se rozhodl tyto děti testovat právě cucacími testy PCR od
české univerzitní společnosti GeneSpector , které byly podle pilotního testování vyhodnoceny jako nejpřesnější a rovněž
nejvhodnější pro děti a učitele. "O testování dětí ve...

Zavření škol šíření epidemie nebrání. Studie došla k jasným závěrům URL
WEB , Datum: 01.04.2021 , Zdroj: celakovicednes.cz , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / den: 3 500 , Země: Česko ,
AVE: 1 500,00 Kč , GRP: 0,04
... IZS a dalších profesích stanovených vládou. Středočeský kraj se rozhodl tyto děti testovat právě cucacími testy PCR od
české univerzitní společnosti GeneSpector , které byly podle pilotního testování vyhodnoceny jako nejpřesnější a rovněž
nejvhodnější pro děti a učitele. "O testování dětí ve...

Zavření škol šíření epidemie nebrání. Studie došla k jasným závěrům URL
WEB , Datum: 01.04.2021 , Zdroj: kladnodnes.cz , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / den: 3 500 , Země: Česko , AVE:
1 500,00 Kč , GRP: 0,04
... IZS a dalších profesích stanovených vládou. Středočeský kraj se rozhodl tyto děti testovat právě cucacími testy PCR od
české univerzitní společnosti GeneSpector , které byly podle pilotního testování vyhodnoceny jako nejpřesnější a rovněž
nejvhodnější pro děti a učitele. "O testování dětí ve...

Zavření škol šíření epidemie nebrání. Studie došla k jasným závěrům URL
WEB , Datum: 01.04.2021 , Zdroj: mladaboleslavdnes.cz , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / den: 3 500 , Země:
Česko , AVE: 1 500,00 Kč , GRP: 0,04
... IZS a dalších profesích stanovených vládou. Středočeský kraj se rozhodl tyto děti testovat právě cucacími testy PCR od
české univerzitní společnosti GeneSpector , které byly podle pilotního testování vyhodnoceny jako nejpřesnější a rovněž
nejvhodnější pro děti a učitele. "O testování dětí ve...

Zavření škol šíření epidemie nebrání. Studie došla k jasným závěrům URL
WEB , Datum: 01.04.2021 , Zdroj: kutnohorskodnes.cz , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / den: 10 000 , Země:
Česko , AVE: 3 000,00 Kč , GRP: 0,11
... IZS a dalších profesích stanovených vládou. Středočeský kraj se rozhodl tyto děti testovat právě cucacími testy PCR od
české univerzitní společnosti GeneSpector , které byly podle pilotního testování vyhodnoceny jako nejpřesnější a rovněž
nejvhodnější pro děti a učitele. "O testování dětí ve...

Zavření škol šíření epidemie nebrání. Studie došla k jasným závěrům URL

© 2022 NEWTON Media | www.newtonmedia.eu 26 / 80

https://www.sedlcany-info.cz/uzavreni-skol-ma-na-sireni-viru-v-populaci-zanedbatelny-vliv-tvrdi-vyzkumna-studie/
https://www.melnikdnes.cz/zpravodajstvi/32908-zavreni-skol-sireni-epidemie-nebrani-studie-dosla-k-jasnym-zaverum/
https://www.kolindnes.cz/zpravodajstvi/32908-zavreni-skol-sireni-epidemie-nebrani-studie-dosla-k-jasnym-zaverum/
https://www.nymburkdnes.cz/zpravodajstvi/32908-zavreni-skol-sireni-epidemie-nebrani-studie-dosla-k-jasnym-zaverum/
https://www.pribramdnes.cz/zpravodajstvi/32908-zavreni-skol-sireni-epidemie-nebrani-studie-dosla-k-jasnym-zaverum/
https://www.celakovicednes.cz/zpravodajstvi/32908-zavreni-skol-sireni-epidemie-nebrani-studie-dosla-k-jasnym-zaverum/
https://www.kladnodnes.cz/zpravodajstvi/32908-zavreni-skol-sireni-epidemie-nebrani-studie-dosla-k-jasnym-zaverum/
https://www.mladaboleslavdnes.cz/zpravodajstvi/32908-zavreni-skol-sireni-epidemie-nebrani-studie-dosla-k-jasnym-zaverum/
https://www.kutnohorskodnes.cz/zpravodajstvi/32908-zavreni-skol-sireni-epidemie-nebrani-studie-dosla-k-jasnym-zaverum/
http://www.newtonmedia.eu/


Zavření škol šíření epidemie nebrání. Studie došla k jasným závěrům URL
WEB , Datum: 01.04.2021 , Zdroj: benesovdnes.cz , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / den: 3 500 , Země: Česko ,
AVE: 1 500,00 Kč , GRP: 0,04
... IZS a dalších profesích stanovených vládou. Středočeský kraj se rozhodl tyto děti testovat právě cucacími testy PCR od
české univerzitní společnosti GeneSpector , které byly podle pilotního testování vyhodnoceny jako nejpřesnější a rovněž
nejvhodnější pro děti a učitele. "O testování dětí ve...

Zavření škol šíření epidemie nebrání. Studie došla k jasným závěrům URL
WEB , Datum: 01.04.2021 , Zdroj: beroundnes.cz , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / den: 3 500 , Země: Česko , AVE:
1 500,00 Kč , GRP: 0,04
... IZS a dalších profesích stanovených vládou. Středočeský kraj se rozhodl tyto děti testovat právě cucacími testy PCR od
české univerzitní společnosti GeneSpector , které byly podle pilotního testování vyhodnoceny jako nejpřesnější a rovněž
nejvhodnější pro děti a učitele. "O testování dětí ve...

Středočeská studie ukazuje, že uzavření škol má na šíření viru v populaci zanedbatelný vliv URL
WEB , Datum: 01.04.2021 , Zdroj: zpravypribram.cz , Autor: Martin Poulíček , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc:
12 096 , RU / den: 864 , Země: Česko , AVE: 1 000,00 Kč , GRP: 0,01
... psychický a zdravotní stav dětí. Zveřejněná studie zpochybňující vliv uzavření škol na šíření koronaviru v populaci (ke
stažení zde: https:// genespector .com/documents/Vyvoj_epidemie_SARS-CoV-2_u_deti_v_populaci_CR.pdf Studie vyvolala
řadu dotazů, ty nejčastější z nich shrnujeme: Jak...

Jsou školy ohniskem nákazy? Studii Středočeského kraje rozcupovali vědci i Prymula URL
WEB , Datum: 02.04.2021 , Zdroj: blesk.cz , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc: 4 313 172 , RU / den: 787 042 ,
Země: Česko , Rubrika: Koronavirus , AVE: 59 000,00 Kč , GRP: 8,74
... přitom neutichají. Nejnovější studie, kterou nechal vypracovat Středočeský kraj ve spolupráci s dceřinou společností
Univerzity Karlovy, firmou CUIP , ukazuje čísla, podle kterých jsou školy bezpečným místem, kde se nákaza nešíří. S tím
nesouhlasí iniciativa Sníh, podle které má studie slabá...

Vláda se hádá o plán návratu do škol, kraje mezitím testují a chtějí rychlejší otevírání URL
WEB , Datum: 03.04.2021 , Zdroj: echoprime.cz , Autor: Záviš Dobiašovský , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc:
1 715 242 , RU / den: 129 198 , Země: Česko , Rubrika: Homepage, Události , AVE: 30 000,00 Kč , GRP: 1,44
... ve Středočeském kraji, na základě nich vznikla i studie ve spolupráci s odborníky z 1. lékařské fakulty Univerzity Karlovy a
týmem společnosti Genespector , která dodává používané PCR testy. Podle středočeské hejtmanky Petry Peckové (STAN) dvě
kola testování odhalila jen minimum pozitivních a...

Vláda se hádá o plán návratu do škol, kraje mezitím testují a chtějí rychlejší otevírání URL
WEB , Datum: 03.04.2021 , Zdroj: echo24.cz , Autor: Záviš Dobiašovský , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc:
1 374 605 , RU / den: 103 540 , Země: Česko , Rubrika: Domov, Homepage, Krátké zprávy, Seznam cz , AVE: 30 000,00 Kč , GRP: 1,15
... ve Středočeském kraji, na základě nich vznikla i studie ve spolupráci s odborníky z 1. lékařské fakulty Univerzity Karlovy a
týmem společnosti Genespector , která dodává používané PCR testy. Podle středočeské hejtmanky Petry Peckové (STAN) dvě
kola testování odhalila jen minimum pozitivních a...

Zavření škol šíření epidemie nebrání. Studie došla k jasným závěrům URL
WEB , Datum: 04.04.2021 , Zdroj: stredoceskenovinky.cz , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc: 343 054 , RU /
den: 25 840 , Země: Česko , Rubrika: regiony , AVE: 4 000,00 Kč , GRP: 0,29
... IZS a dalších profesích stanovených vládou. Středočeský kraj se rozhodl tyto děti testovat právě cucacími testy PCR od
české univerzitní společnosti GeneSpector , které byly podle pilotního testování vyhodnoceny jako nejpřesnější a rovněž
nejvhodnější pro děti a učitele.„O testování dětí ve...

Zkontrolujte údaje o koronaviru ve školách, vybízí vládu středočeská hejtmanka URL
WEB , Datum: 06.04.2021 , Zdroj: benesovsky.denik.cz , Autor: Milan Holakovský , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU /
měsíc: 32 600 , RU / den: 4 408 , Země: Česko , Rubrika: Z okolí , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,05
... opírá především o dokument nazvaný Vývoj epidemie SARS-CoV-2 u dětí v populaci České republiky, který společně s
biochemikem a ředitelem společnosti GeneSpector  Michalem Pohludkou a ředitelem Charles  University  Innovations
Prague  Otomarem  Slámou  představila minulý týden v úterý na...

Zkontrolujte údaje o koronaviru ve školách, vybízí vládu středočeská hejtmanka URL
WEB , Datum: 06.04.2021 , Zdroj: kolinsky.denik.cz , Autor: Milan Holakovský , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU /
měsíc: 32 785 , RU / den: 4 433 , Země: Česko , Rubrika: Z okolí , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,05
... opírá především o dokument nazvaný Vývoj epidemie SARS-CoV-2 u dětí v populaci České republiky, který společně s
biochemikem a ředitelem společnosti GeneSpector  Michalem Pohludkou a ředitelem Charles  University  Innovations
Prague  Otomarem  Slámou  představila minulý týden v úterý na...

Zkontrolujte údaje o koronaviru ve školách, vybízí vládu středočeská hejtmanka URL
WEB , Datum: 06.04.2021 , Zdroj: rakovnicky.denik.cz , Autor: Milan Holakovský , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU /
měsíc: 18 781 , RU / den: 2 539 , Země: Česko , Rubrika: Z okolí , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,03
... opírá především o dokument nazvaný Vývoj epidemie SARS-CoV-2 u dětí v populaci České republiky, který společně s
biochemikem a ředitelem společnosti GeneSpector  Michalem Pohludkou a ředitelem Charles  University  Innovations
Prague  Otomarem  Slámou  představila minulý týden v úterý na...

Zkontrolujte údaje o koronaviru ve školách, vybízí vládu středočeská hejtmanka URL

© 2022 NEWTON Media | www.newtonmedia.eu 27 / 80

https://www.benesovdnes.cz/zpravodajstvi/32908-zavreni-skol-sireni-epidemie-nebrani-studie-dosla-k-jasnym-zaverum/
https://www.beroundnes.cz/zpravodajstvi/32908-zavreni-skol-sireni-epidemie-nebrani-studie-dosla-k-jasnym-zaverum/
https://www.zpravypribram.cz/stredoceska-studie-ukazuje-ze-uzavreni-skol-ma-na-sireni-viru-v-populaci-zanedbatelny-vliv/
https://www.blesk.cz/clanek/674182/jsou-skoly-ohniskem-nakazy-studii-stredoceskeho-kraje-rozcupovali-vedci-i-prymula
http://echoprime.cz/a/S7bJh
http://echo24.cz/a/S7bJh
http://www.stredoceskenovinky.cz/zpravy/regiony/zavreni-skol-sireni-epidemie-nebrani-studie-dosla-k-jasnym-zaverum/
https://benesovsky.denik.cz/z-regionu/zkontrolujte-udaje-o-koronaviru-ve-skolach-vybizi-vladu-stredoceska-hejtmanka-20.html
https://kolinsky.denik.cz/z-regionu/zkontrolujte-udaje-o-koronaviru-ve-skolach-vybizi-vladu-stredoceska-hejtmanka-20.html
https://rakovnicky.denik.cz/z-regionu/zkontrolujte-udaje-o-koronaviru-ve-skolach-vybizi-vladu-stredoceska-hejtmanka-20.html
http://www.newtonmedia.eu/


Zkontrolujte údaje o koronaviru ve školách, vybízí vládu středočeská hejtmanka URL
WEB , Datum: 06.04.2021 , Zdroj: berounsky.denik.cz , Autor: Milan Holakovský , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU /
měsíc: 29 425 , RU / den: 3 978 , Země: Česko , Rubrika: Z okolí , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,04
... opírá především o dokument nazvaný Vývoj epidemie SARS-CoV-2 u dětí v populaci České republiky, který společně s
biochemikem a ředitelem společnosti GeneSpector  Michalem Pohludkou a ředitelem Charles  University  Innovations
Prague  Otomarem  Slámou  představila minulý týden v úterý na...

Zkontrolujte údaje o koronaviru ve školách, vybízí vládu středočeská hejtmanka URL
WEB , Datum: 06.04.2021 , Zdroj: kladensky.denik.cz , Autor: Milan Holakovský , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU /
měsíc: 54 232 , RU / den: 7 332 , Země: Česko , Rubrika: Z okolí , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,08
... opírá především o dokument nazvaný Vývoj epidemie SARS-CoV-2 u dětí v populaci České republiky, který společně s
biochemikem a ředitelem společnosti GeneSpector  Michalem Pohludkou a ředitelem Charles  University  Innovations
Prague  Otomarem  Slámou  představila minulý týden v úterý na...

Zkontrolujte údaje o koronaviru ve školách, vybízí vládu středočeská hejtmanka URL
WEB , Datum: 06.04.2021 , Zdroj: melnicky.denik.cz , Autor: Milan Holakovský , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU /
měsíc: 35 742 , RU / den: 4 832 , Země: Česko , Rubrika: Z okolí , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,05
... opírá především o dokument nazvaný Vývoj epidemie SARS-CoV-2 u dětí v populaci České republiky, který společně s
biochemikem a ředitelem společnosti GeneSpector  Michalem Pohludkou a ředitelem Charles  University  Innovations
Prague  Otomarem  Slámou  představila minulý týden v úterý na...

Zkontrolujte údaje o koronaviru ve školách, vybízí vládu středočeská hejtmanka URL
WEB , Datum: 06.04.2021 , Zdroj: kutnohorsky.denik.cz , Autor: Milan Holakovský , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU /
měsíc: 25 068 , RU / den: 3 389 , Země: Česko , Rubrika: Z okolí , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,04
... opírá především o dokument nazvaný Vývoj epidemie SARS-CoV-2 u dětí v populaci České republiky, který společně s
biochemikem a ředitelem společnosti GeneSpector  Michalem Pohludkou a ředitelem Charles  University  Innovations
Prague  Otomarem  Slámou  představila minulý týden v úterý na...

Zkontrolujte údaje o koronaviru ve školách, vybízí vládu středočeská hejtmanka URL
WEB , Datum: 06.04.2021 , Zdroj: pribramsky.denik.cz , Autor: Milan Holakovský , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU /
měsíc: 38 528 , RU / den: 5 209 , Země: Česko , Rubrika: Z okolí , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,06
... opírá především o dokument nazvaný Vývoj epidemie SARS-CoV-2 u dětí v populaci České republiky, který společně s
biochemikem a ředitelem společnosti GeneSpector  Michalem Pohludkou a ředitelem Charles  University  Innovations
Prague  Otomarem  Slámou  představila minulý týden v úterý na...

Zkontrolujte údaje o koronaviru ve školách, vybízí vládu středočeská hejtmanka URL
WEB , Datum: 06.04.2021 , Zdroj: nymbursky.denik.cz , Autor: Milan Holakovský , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU /
měsíc: 32 404 , RU / den: 4 381 , Země: Česko , Rubrika: Z okolí , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,05
... opírá především o dokument nazvaný Vývoj epidemie SARS-CoV-2 u dětí v populaci České republiky, který společně s
biochemikem a ředitelem společnosti GeneSpector  Michalem Pohludkou a ředitelem Charles  University  Innovations
Prague  Otomarem  Slámou  představila minulý týden v úterý na...

Zkontrolujte údaje o koronaviru ve školách, vybízí vládu středočeská hejtmanka URL
WEB , Datum: 06.04.2021 , Zdroj: boleslavsky.denik.cz , Autor: Milan Holakovský , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU /
měsíc: 42 231 , RU / den: 5 710 , Země: Česko , Rubrika: Z okolí , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,06
... opírá především o dokument nazvaný Vývoj epidemie SARS-CoV-2 u dětí v populaci České republiky, který společně s
biochemikem a ředitelem společnosti GeneSpector  Michalem Pohludkou a ředitelem Charles  University  Innovations
Prague  Otomarem  Slámou  představila minulý týden v úterý na...

Promluví do sporů kolem návratu dětí do škol i „středočeská“ studie? URL
WEB , Datum: 06.04.2021 , Zdroj: nymbursky.denik.cz , Autor: Milan Holakovský , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU /
měsíc: 32 404 , RU / den: 4 381 , Země: Česko , Rubrika: Z okolí , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,05
... středočeské testování; založené na cucání; nikoli na „šťourání“.Právě studie k vývoji epidemie SARS-CoV-2, spojovaná
ponejvíce se společnostmi GeneSpector , Charles  University  Innovations  Prague  a laboratořemi Spadia a jež se zrodila se
středočeským přispěním, by se mohla výrazněji...

Promluví do sporů kolem návratu dětí do škol i „středočeská“ studie? URL
WEB , Datum: 06.04.2021 , Zdroj: kladensky.denik.cz , Autor: Milan Holakovský , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU /
měsíc: 54 232 , RU / den: 7 332 , Země: Česko , Rubrika: Z okolí , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,08
... středočeské testování; založené na cucání; nikoli na „šťourání“.Právě studie k vývoji epidemie SARS-CoV-2, spojovaná
ponejvíce se společnostmi GeneSpector , Charles  University  Innovations  Prague  a laboratořemi Spadia a jež se zrodila se
středočeským přispěním, by se mohla výrazněji...

Promluví do sporů kolem návratu dětí do škol i „středočeská“ studie? URL
WEB , Datum: 06.04.2021 , Zdroj: pribramsky.denik.cz , Autor: Milan Holakovský , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU /
měsíc: 38 528 , RU / den: 5 209 , Země: Česko , Rubrika: Z okolí , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,06
... středočeské testování; založené na cucání; nikoli na „šťourání“.Právě studie k vývoji epidemie SARS-CoV-2, spojovaná
ponejvíce se společnostmi GeneSpector , Charles  University  Innovations  Prague  a laboratořemi Spadia a jež se zrodila se
středočeským přispěním, by se mohla výrazněji...

Promluví do sporů kolem návratu dětí do škol i „středočeská“ studie? URL

© 2022 NEWTON Media | www.newtonmedia.eu 28 / 80

https://berounsky.denik.cz/z-regionu/zkontrolujte-udaje-o-koronaviru-ve-skolach-vybizi-vladu-stredoceska-hejtmanka-20.html
https://kladensky.denik.cz/z-regionu/zkontrolujte-udaje-o-koronaviru-ve-skolach-vybizi-vladu-stredoceska-hejtmanka-20.html
https://melnicky.denik.cz/z-regionu/zkontrolujte-udaje-o-koronaviru-ve-skolach-vybizi-vladu-stredoceska-hejtmanka-20.html
https://kutnohorsky.denik.cz/z-regionu/zkontrolujte-udaje-o-koronaviru-ve-skolach-vybizi-vladu-stredoceska-hejtmanka-20.html
https://pribramsky.denik.cz/z-regionu/zkontrolujte-udaje-o-koronaviru-ve-skolach-vybizi-vladu-stredoceska-hejtmanka-20.html
https://nymbursky.denik.cz/z-regionu/zkontrolujte-udaje-o-koronaviru-ve-skolach-vybizi-vladu-stredoceska-hejtmanka-20.html
https://boleslavsky.denik.cz/z-regionu/zkontrolujte-udaje-o-koronaviru-ve-skolach-vybizi-vladu-stredoceska-hejtmanka-20.html
https://nymbursky.denik.cz/z-regionu/promluvi-do-sporu-kolem-navratu-deti-do-skol-i-stredoceska-studie-20210406.html
https://kladensky.denik.cz/z-regionu/promluvi-do-sporu-kolem-navratu-deti-do-skol-i-stredoceska-studie-20210406.html
https://pribramsky.denik.cz/z-regionu/promluvi-do-sporu-kolem-navratu-deti-do-skol-i-stredoceska-studie-20210406.html
http://www.newtonmedia.eu/


Promluví do sporů kolem návratu dětí do škol i „středočeská“ studie? URL
WEB , Datum: 06.04.2021 , Zdroj: kutnohorsky.denik.cz , Autor: Milan Holakovský , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU /
měsíc: 25 068 , RU / den: 3 389 , Země: Česko , Rubrika: Z okolí , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,04
... středočeské testování; založené na cucání; nikoli na „šťourání“.Právě studie k vývoji epidemie SARS-CoV-2, spojovaná
ponejvíce se společnostmi GeneSpector , Charles  University  Innovations  Prague  a laboratořemi Spadia a jež se zrodila se
středočeským přispěním, by se mohla výrazněji...

Promluví do sporů kolem návratu dětí do škol i „středočeská“ studie? URL
WEB , Datum: 06.04.2021 , Zdroj: kolinsky.denik.cz , Autor: Milan Holakovský , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU /
měsíc: 32 785 , RU / den: 4 433 , Země: Česko , Rubrika: Z okolí , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,05
... středočeské testování; založené na cucání; nikoli na „šťourání“.Právě studie k vývoji epidemie SARS-CoV-2, spojovaná
ponejvíce se společnostmi GeneSpector , Charles  University  Innovations  Prague  a laboratořemi Spadia a jež se zrodila se
středočeským přispěním, by se mohla výrazněji...

Promluví do sporů kolem návratu dětí do škol i „středočeská“ studie? URL
WEB , Datum: 06.04.2021 , Zdroj: rakovnicky.denik.cz , Autor: Milan Holakovský , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU /
měsíc: 18 781 , RU / den: 2 539 , Země: Česko , Rubrika: Z okolí , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,03
... středočeské testování; založené na cucání; nikoli na „šťourání“.Právě studie k vývoji epidemie SARS-CoV-2, spojovaná
ponejvíce se společnostmi GeneSpector , Charles  University  Innovations  Prague  a laboratořemi Spadia a jež se zrodila se
středočeským přispěním, by se mohla výrazněji...

Promluví do sporů kolem návratu dětí do škol i „středočeská“ studie? URL
WEB , Datum: 06.04.2021 , Zdroj: berounsky.denik.cz , Autor: Milan Holakovský , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU /
měsíc: 29 425 , RU / den: 3 978 , Země: Česko , Rubrika: Z okolí , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,04
... středočeské testování; založené na cucání; nikoli na „šťourání“.Právě studie k vývoji epidemie SARS-CoV-2, spojovaná
ponejvíce se společnostmi GeneSpector , Charles  University  Innovations  Prague  a laboratořemi Spadia a jež se zrodila se
středočeským přispěním, by se mohla výrazněji...

Promluví do sporů kolem návratu dětí do škol i „středočeská“ studie? URL
WEB , Datum: 06.04.2021 , Zdroj: benesovsky.denik.cz , Autor: Milan Holakovský , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU /
měsíc: 32 600 , RU / den: 4 408 , Země: Česko , Rubrika: Z okolí , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,05
... středočeské testování; založené na cucání; nikoli na „šťourání“.Právě studie k vývoji epidemie SARS-CoV-2, spojovaná
ponejvíce se společnostmi GeneSpector , Charles  University  Innovations  Prague  a laboratořemi Spadia a jež se zrodila se
středočeským přispěním, by se mohla výrazněji...

Promluví do sporů kolem návratu dětí do škol i „středočeská“ studie? URL
WEB , Datum: 06.04.2021 , Zdroj: melnicky.denik.cz , Autor: Milan Holakovský , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU /
měsíc: 35 742 , RU / den: 4 832 , Země: Česko , Rubrika: Z okolí , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,05
... středočeské testování; založené na cucání; nikoli na „šťourání“.Právě studie k vývoji epidemie SARS-CoV-2, spojovaná
ponejvíce se společnostmi GeneSpector , Charles  University  Innovations  Prague  a laboratořemi Spadia a jež se zrodila se
středočeským přispěním, by se mohla výrazněji...

Promluví do sporů kolem návratu dětí do škol i „středočeská“ studie? URL
WEB , Datum: 06.04.2021 , Zdroj: boleslavsky.denik.cz , Autor: Milan Holakovský , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU /
měsíc: 42 231 , RU / den: 5 710 , Země: Česko , Rubrika: Z okolí , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,06
... středočeské testování; založené na cucání; nikoli na „šťourání“.Právě studie k vývoji epidemie SARS-CoV-2, spojovaná
ponejvíce se společnostmi GeneSpector , Charles  University  Innovations  Prague  a laboratořemi Spadia a jež se zrodila se
středočeským přispěním, by se mohla výrazněji...

Agentura zmobilizovala start-upy, vývojáře a firmy
TISK , Datum: 06.04.2021 , Zdroj: Speciál ČTK , Strana: 10 , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , Země: Česko , Rubrika:
Protext speciál
... CoroVent (2. místo) získal v extrémně krátkém čase certifikaci od americké FDA a na konci října 2020 byl v tuzemsku poprvé
použit v praxi. „Bronzový“ LAM-X vyvíjí roušky, které se budou samy dezinfikovat.CzechInvest už brzy představí příběhy
nejúspěšnějších projektů.Od samého začátku pandemie...

Vyhlášení grantové výzvy nadačního fondu UK URL
WEB , Datum: 07.04.2021 , Zdroj: cuni.cz , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc: 1 482 , RU / den: 114 , Země:
Česko , AVE: 500,00 Kč , GRP: 0,00
... v rámci univerzity. Grantová výzva Studenti proti pandemii je financována z daru, který Nadačnímu fondu Univerzity Karlovy
poskytla společnost GeneSpector  s.r.o. založená dceřinou společností univerzity Charles  University  Innovations  Prague ,
s.r.o. Oběma společnostem bychom chtěli...

Šťourání, nebo cucání? Testování může ovlivnit i středočeská studie
TISK , Datum: 07.04.2021 , Zdroj: Benešovský deník , Strana: 2 , Autor: MILAN HOLAKOVSKÝ , Vytištěno: 550 , Infotype: Nepojmenováno , Datum
importu: 01.01.0001 00:00 , Čtenost: 6 646 , Země: Česko , Rubrika: Zpravodajství / Benešovsko , AVE: 9 126,39 Kč , GRP: 0,07
... Univerzity Karlovy, který je také přednostou Ústavu lékařské biochemie a laboratorní diagnostiky. Výzkum spojovaný
ponejvíce se společnostmi GeneSpector , Charles  University  Innovations  Prague  a laboratoří Spadia by se mohl výrazněji
uplatnit v rámci nového kola debat o tom, co s...

ZAVŘENÉ ŠKOLY VIRUS NEBRZDÍ, TVRDÍ ČESKÁ STUDIE

© 2022 NEWTON Media | www.newtonmedia.eu 29 / 80

https://kutnohorsky.denik.cz/z-regionu/promluvi-do-sporu-kolem-navratu-deti-do-skol-i-stredoceska-studie-20210406.html
https://kolinsky.denik.cz/z-regionu/promluvi-do-sporu-kolem-navratu-deti-do-skol-i-stredoceska-studie-20210406.html
https://rakovnicky.denik.cz/z-regionu/promluvi-do-sporu-kolem-navratu-deti-do-skol-i-stredoceska-studie-20210406.html
https://berounsky.denik.cz/z-regionu/promluvi-do-sporu-kolem-navratu-deti-do-skol-i-stredoceska-studie-20210406.html
https://benesovsky.denik.cz/z-regionu/promluvi-do-sporu-kolem-navratu-deti-do-skol-i-stredoceska-studie-20210406.html
https://melnicky.denik.cz/z-regionu/promluvi-do-sporu-kolem-navratu-deti-do-skol-i-stredoceska-studie-20210406.html
https://boleslavsky.denik.cz/z-regionu/promluvi-do-sporu-kolem-navratu-deti-do-skol-i-stredoceska-studie-20210406.html
https://cuni.cz/UK-6311.html?news=12293&locale=cz
http://www.newtonmedia.eu/


ZAVŘENÉ ŠKOLY VIRUS NEBRZDÍ, TVRDÍ ČESKÁ STUDIE
TISK , Datum: 07.04.2021 , Zdroj: Týdeník školství , Strana: 10 , Vytištěno: 8 000 , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 ,
Čtenost: 50 000 , Země: Česko , Rubrika: Informujeme , AVE: 4 692,31 Kč , GRP: 0,56
... „Z první pokusné vlny nám jako nejvhodnější vyšly PCR testy, jimiž jsme z preventivních důvodů nechali otestovat děti v
předurčených školách. A výsledky byly natolik zajímavé, že jsme se se společností GeneSpector  dohodli na zpracování širší
studie,“ říká středočeská hejtmanka Petra Pecková.

Aktuality URL
WEB , Datum: 07.04.2021 , Zdroj: cuni.cz , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc: 1 482 , RU / den: 114 , Země:
Česko , AVE: 500,00 Kč , GRP: 0,00
... in Ancient Egypt down to the end of Middle Kingdom“ Cena Miloslava Petruska za prezentaci UK: autorský tým projektu
Nezapomeneme členové týmu Charles  University  Innovations  Prague , s.r.o. (Mgr. O. Sláma, Mgr. M. Machů, JUDr. D.
Králíková). Cena Bedřicha Hrozného za tvůrčí počin:...

Hejtmanka Pecková: Problémy s Babišem? Je to jinak, než si mnozí myslí URL
WEB , Datum: 07.04.2021 , Zdroj: nasregion.cz , Autor: Vladimír Barák , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc:
436 477 , RU / den: 32 877 , Země: Česko , AVE: 15 000,00 Kč , GRP: 0,37
... Těmi jsme nechali v březnu dvakrát otestovat děti v předurčených školách. Výsledky byly natolik zajímavé, že jsme iniciovali
studii společnosti GeneSpector  , což je společnost založená Univerzitou Karlovou, která zkoumala na datech získaných jak z
našeho testování, tak z testování v...

Školy žádná množírna koronaviru nejsou URL
WEB , Datum: 07.04.2021 , Zdroj: echoprime.cz , Autor: Daniel Kaiser , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc:
1 715 242 , RU / den: 129 198 , Země: Česko , Rubrika: Homepage, Komentáře , AVE: 30 000,00 Kč , GRP: 1,44
... zjistit, jaké ohnisko pandemie od loňského září představovaly školy a jejich žáci. Uskutečnily ji společně síť laboratoří SPADIA
LAB (plus spřízněný GeneSpector ) a kapacity z 1. lékařské fakulty Univerzity Karlovy a Všeobecné fakultní nemocnice v Praze.
Solidní vědecký základ můžeme celkem...

Školy žádná množírna koronaviru nejsou
TISK , Datum: 08.04.2021 , Zdroj: Týdeník Echo , Strana: 14 , Autor: DANIEL KAISER , Vytištěno: 15 000 , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu:
01.01.0001 00:00 , Země: Česko , Rubrika: Komentář , AVE: 46 735,37 Kč
... zjistit, jaké ohnisko pandemie od loňského září představovaly školy a jejich žáci. Uskutečnily ji společně síť laboratoří SPADIA
LAB (plus spřízněný GeneSpector ) a kapacity z 1. lékařské fakulty Univerzity Karlovy a Všeobecné fakultní nemocnice v Praze.
Solidní vědecký základ můžeme celkem...

CzechInvest v roce 2020 podpořil několik tisíc podnikatelů URL
WEB , Datum: 08.04.2021 , Zdroj: feedit.cz , Autor: Daniel Bradbury Dočekal , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU /
měsíc: 36 536 , RU / den: 2 752 , Země: Česko , AVE: 6 500,00 Kč , GRP: 0,03
... CoroVent (2. místo) získal v extrémně krátkém čase certifikace od americké FDA a na konci října 2020 byl v tuzemsku
poprvé použit v praxi. Bronzový LAM-X vyvíjí roušky, které se budou samy dezinfikovat. Jako follow-up hackathonu
CzechInvest brzy představí příběhy těch nejúspěšnějších projektů.Od...

CzechInvest v roce 2020 podpořil několik tisíc podnikatelů URL
WEB , Datum: 08.04.2021 , Zdroj: casopisczechindustry.cz , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc: 34 710 , RU /
den: 2 314 , Země: Česko , AVE: 2 500,00 Kč , GRP: 0,03
... CoroVent (2. místo) získal v extrémně krátkém čase certifikace od americké FDA a na konci října 2020 byl v tuzemsku
poprvé použit v praxi. Bronzový LAM-X vyvíjí roušky, které se budou samy dezinfikovat. Jako follow-up hackathonu
CzechInvest brzy představí příběhy těch nejúspěšnějších projektů....

CzechInvest v roce 2020 podpořil několik tisíc podnikatelů URL
WEB , Datum: 08.04.2021 , Zdroj: mpo.cz , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / den: 100 , Země: Česko , AVE: 0,00 Kč ,
GRP: 0,00
... CoroVent (2. místo) získal v extrémně krátkém čase certifikace od americké FDA a na konci října 2020 byl v tuzemsku
poprvé použit v praxi. Bronzový LAM-X vyvíjí roušky, které se budou samy dezinfikovat. Jako follow-up hackathonu
CzechInvest brzy představí příběhy těch nejúspěšnějších projektů....

CzechInvest zmobilizoval start-upy, vývojáře a firmy URL
WEB , Datum: 08.04.2021 , Zdroj: protext.cz , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc: 395 428 , RU / den: 29 785 ,
Země: Česko , AVE: 10 000,00 Kč , GRP: 0,33
... CoroVent (2. místo) získal v extrémně krátkém čase certifikaci od americké FDA a na konci října 2020 byl v tuzemsku poprvé
použit v praxi. „Bronzový“ LAM-X vyvíjí roušky, které se budou samy dezinfikovat. CzechInvest už brzy představí příběhy
nejúspěšnějších projektů. Od samého začátku pandemie...

CzechInvest zmobilizoval start-upy, vývojáře a firmy URL
WEB , Datum: 08.04.2021 , Zdroj: barrandov.tv , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc: 59 542 , RU / den: 4 253 ,
Země: Česko , AVE: 800,00 Kč , GRP: 0,05
... CoroVent (2. místo) získal v extrémně krátkém čase certifikaci od americké FDA a na konci října 2020 byl v tuzemsku poprvé
použit v praxi. „Bronzový“ LAM-X vyvíjí roušky, které se budou samy dezinfikovat. CzechInvest už brzy představí příběhy
nejúspěšnějších projektů. Od samého začátku pandemie...

CzechInvest v roce 2020 podpořil několik tisíc podnikatelů URL

© 2022 NEWTON Media | www.newtonmedia.eu 30 / 80

https://cuni.cz/UK-6311.html?news=12287&locale=cz
https://nasregion.cz/stredocesky-kraj/hejtmanka-peckova-problemy-s-babisem-je-to-jinak-nez-si-mnozi-mysli/
http://echoprime.cz/a/SFmJk
https://feedit.cz/2021/04/08/czechinvest-v-roce-2020-podporil-nekolik-tisic-podnikatelu/
https://www.casopisczechindustry.cz/products/czechinvest-v-roce-2020-podporil-nekolik-tisic-podnikatelu/
https://www.mpo.cz/cz/rozcestnik/pro-media/tiskove-zpravy/czechinvest-v-roce-2020-podporil-nekolik-tisic-podnikatelu--260605/
https://www.protext.cz/zprava.php?id=35948
https://www.barrandov.tv/rubriky/zpravy/protext/czechinvest-zmobilizoval-start-upy-vyvojare-a-firmy_14528.html
http://www.newtonmedia.eu/


CzechInvest v roce 2020 podpořil několik tisíc podnikatelů URL
WEB , Datum: 08.04.2021 , Zdroj: czechinvest.org , Autor: Dominik Kučera , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / den:
2 500 , Země: Česko , AVE: 6 500,00 Kč , GRP: 0,03
... CoroVent (2. místo) získal v extrémně krátkém čase certifikace od americké FDA a na konci října 2020 byl v tuzemsku
poprvé použit v praxi. Bronzový LAM-X vyvíjí roušky, které se budou samy dezinfikovat. Jako follow-up hackathonu
CzechInvest brzy představí příběhy těch nejúspěšnějších projektů....

Něco se tu líhne URL
WEB , Datum: 09.04.2021 , Zdroj: tydenikhrot.cz , Autor: Hana Boříková , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc:
96 314 , RU / den: 6 871 , Země: Česko , Rubrika: Byznys , AVE: 5 000,00 Kč , GRP: 0,08
... z biotechnologických laboratoří si hledají cestu do světa. V diagnostice ji už našlyTřetinu PCR testů dodává do českých
laboratoří společnost GeneSpector , která vznikla teprve v polovině minulého roku. Ne, nejde o žádnou rychlokvašku, která
přeprodává bůhvíco z Číny a využívá covidem...

CzechInvest v roce 2020 podpořil několik tisíc podnikatelů URL
WEB , Datum: 09.04.2021 , Zdroj: regionvysocina.cz , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc: 51 114 , RU / den:
3 651 , Země: Česko , AVE: 1 500,00 Kč , GRP: 0,04
... CoroVent (2. místo) získal v extrémně krátkém čase certifikace od americké FDA a na konci října 2020 byl v tuzemsku
poprvé použit v praxi. Bronzový LAM-X vyvíjí roušky, které se budou samy dezinfikovat. Jako follow-up hackathonu
CzechInvest brzy představí příběhy těch nejúspěšnějších projektů....

CzechInvest v roce 2020 podpořil několik tisíc podnikatelů URL
WEB , Datum: 09.04.2021 , Zdroj: regionpraha.cz , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc: 242 788 , RU / den:
17 342 , Země: Česko , AVE: 5 000,00 Kč , GRP: 0,19
... CoroVent (2. místo) získal v extrémně krátkém čase certifikace od americké FDA a na konci října 2020 byl v tuzemsku
poprvé použit v praxi. Bronzový LAM-X vyvíjí roušky, které se budou samy dezinfikovat. Jako follow-up hackathonu
CzechInvest brzy představí příběhy těch nejúspěšnějších projektů....

CzechInvest v roce 2020 podpořil několik tisíc podnikatelů URL
WEB , Datum: 09.04.2021 , Zdroj: kurzy.cz , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc: 1 995 572 , RU / den: 151 154 ,
Země: Česko , Rubrika: Dotace , AVE: 30 000,00 Kč , GRP: 1,68
... CoroVent (2. místo) získal v extrémně krátkém čase certifikace od americké FDA a na konci října 2020 byl v tuzemsku
poprvé použit v praxi. Bronzový LAM-X vyvíjí roušky, které se budou samy dezinfikovat. Jako follow-up hackathonu
CzechInvest brzy představí příběhy těch nejúspěšnějších projektů. ...

CzechInvest v roce 2020 podpořil několik tisíc podnikatelů URL
WEB , Datum: 09.04.2021 , Zdroj: businessinfo.cz , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc: 52 202 , RU / den:
3 932 , Země: Česko , AVE: 3 200,00 Kč , GRP: 0,04
... CoroVent (2. místo) získal v extrémně krátkém čase certifikace od americké FDA a na konci října 2020 byl v tuzemsku
poprvé použit v praxi. Bronzový LAM-X vyvíjí roušky, které se budou samy dezinfikovat. Jako follow-up hackathonu
CzechInvest brzy představí příběhy těch nejúspěšnějších projektů....

CzechInvest v roce 2020 podpořil několik tisíc podnikatelů URL
WEB , Datum: 09.04.2021 , Zdroj: regionjih.cz , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc: 175 854 , RU / den: 12 561 ,
Země: Česko , AVE: 2 500,00 Kč , GRP: 0,14
... CoroVent (2. místo) získal v extrémně krátkém čase certifikace od americké FDA a na konci října 2020 byl v tuzemsku
poprvé použit v praxi. Bronzový LAM-X vyvíjí roušky, které se budou samy dezinfikovat. Jako follow-up hackathonu
CzechInvest brzy představí příběhy těch nejúspěšnějších projektů....

CzechInvest v roce 2020 podpořil několik tisíc podnikatelů URL
WEB , Datum: 09.04.2021 , Zdroj: regionusti.cz , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc: 137 928 , RU / den: 9 852 ,
Země: Česko , AVE: 2 500,00 Kč , GRP: 0,11
... CoroVent (2. místo) získal v extrémně krátkém čase certifikace od americké FDA a na konci října 2020 byl v tuzemsku
poprvé použit v praxi. Bronzový LAM-X vyvíjí roušky, které se budou samy dezinfikovat. Jako follow-up hackathonu
CzechInvest brzy představí příběhy těch nejúspěšnějších projektů....

CzechInvest v roce 2020 uspořádal největší hackathon a podpořil několik tisíc podnikatelů URL
WEB , Datum: 09.04.2021 , Zdroj: vecerni-praha.cz , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc: 186 253 , RU / den:
13 256 , Země: Česko , AVE: 5 000,00 Kč , GRP: 0,15
... CoroVent (2. místo) získal v extrémně krátkém čase certifikace od americké FDA a na konci října 2020 byl v tuzemsku
poprvé použit v praxi. Bronzový LAM-X vyvíjí roušky, které se budou samy dezinfikovat. Jako follow-up hackathonu
CzechInvest brzy představí příběhy těch nejúspěšnějších projektů....

CzechInvest supported thousands of businesses in 2020 URL
WEB , Datum: 09.04.2021 , Zdroj: czechinvest.org , Autor: Dominik Kučera , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / den:
2 500 , Země: Česko , AVE: 6 500,00 Kč , GRP: 0,03
... in an extremely short time and was used in practice for the first time in the Czech Republic at the end of October 2020. The
third-place winner, LAM-X, is developing self-disinfecting face masks. As a follow-up to the hackathon, CzechInvest will soon
present the stories of the most successful...

Laureátky a laureáti cen Univerzity Karlovy URL

© 2022 NEWTON Media | www.newtonmedia.eu 31 / 80

https://www.czechinvest.org/cz/Homepage/Novinky/Duben-2021/CzechInvest-v-roce-2020-podporil-nekolik-tisic-podnikatelu
https://www.tydenikhrot.cz/clanek/neco-se-tu-lihne
https://www.regionvysocina.cz/zpravodajstvi/czechinvest-v-roce-2020-podporil-nekolik-157797/
https://www.regionpraha.cz/zpravodajstvi/czechinvest-v-roce-2020-podporil-nekolik-157797/
https://www.kurzy.cz/zpravy/587534-czechinvest-v-roce-2020-podporil-nekolik-tisic-podnikatelu/
https://www.businessinfo.cz/clanky/czechinvest-v-roce-2020-podporil-nekolik-tisic-podnikatelu/
https://www.regionjih.cz/zpravodajstvi/czechinvest-v-roce-2020-podporil-nekolik-157797/
https://www.regionusti.cz/zpravodajstvi/czechinvest-v-roce-2020-podporil-nekolik-157797/
https://www.vecerni-praha.cz/czechinvest-v-roce-2020-usporadal-nejvetsi-hackathon-a-podporil-nekolik-tisic-podnikatelu/
https://www.czechinvest.org/en/Homepage/News/April-2021/CzechInvest-supported-thousands-of-businesses-in-2020
http://www.newtonmedia.eu/


Laureátky a laureáti cen Univerzity Karlovy URL
WEB , Datum: 10.04.2021 , Zdroj: ff.cuni.cz , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / den: 2 500 , Země: Česko , AVE:
3 500,00 Kč , GRP: 0,03
... in Ancient Egypt down to the end of Middle Kingdom“ Cena Miloslava Petruska za prezentaci UK autorský tým projektu
Nezapomeneme členové týmu Charles  University  Innovations  Prague , s.r.o. (Mgr. O. Sláma, Mgr. M. Machů, JUDr. D.
Králíková) Cena Bedřicha Hrozného za tvůrčí počin...

Poučení z krizového vývoje
TISK , Datum: 10.04.2021 , Zdroj: Lidové noviny , Strana: 11 , Autor: VÁCLAV HOŘEJŠÍ molekulární biolog , Vytištěno: 30 928 , Prodáno: 24 046 ,
Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , Čtenost: 152 666 , Země: Česko , Rubrika: Orientace , AVE: 491 175,62 Kč , GRP: 1,70
... infekci buněk virem SARS-CoV-2. Doposud bylo skutečně identifikováno asi 30 nadějných kandidátů (mezi nimi třeba našimi
médii recentně zmiňovaný bazedoxifen ); i u nich je ale nutno vyčkat na výsledky solidních klinických testů. Křik křiklounů a
mlčení vědců V Česku (ale i v mnoha jiných...

Naši ministerští zapomněli, že lidská důstojnost a svoboda je nadevše URL
WEB , Datum: 11.04.2021 , Zdroj: nazory.aktualne.cz , Autor: Kamil Polách , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc:
243 470 , RU / den: 18 339 , Země: Česko , Rubrika: 2301 , AVE: 5 000,00 Kč , GRP: 0,20
... zdůvodňuje. Přitom jsou k dispozici odborné studie o minimální infekčnosti dětí ve školách (viz studie z podnětu
Středočeského kraje https:// genespector .com/documents/Vyvoj_epidemie_SARS-CoV-2_u_deti_v_populaci_CR.pdf), stejně
jako odborná stanoviska o neprůkaznosti a neefektivitě...

Jaký byl rok 2020 v agentuře CzechInvest? URL
WEB , Datum: 11.04.2021 , Zdroj: vedavyzkum.cz , Autor: Vědavýzkum.cz , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc:
22 370 , RU / den: 1 685 , Země: Česko , Rubrika: Inovace a technologie , AVE: 1 200,00 Kč , GRP: 0,02
... CoroVent (2. místo) získal v extrémně krátkém čase certifikace od americké FDA a na konci října 2020 byl v tuzemsku
poprvé použit v praxi. Bronzový LAM-X vyvíjí roušky, které se budou samy dezinfikovat. Jako follow-up hackathonu
CzechInvest brzy představí příběhy těch nejúspěšnějších...

Videohry se jako literatura a film postupně stávají součástí výuky URL
WEB , Datum: 11.04.2021 , Zdroj: ceskapozice.cz , Autor: Ondřej Koch , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc:
243 470 , RU / den: 18 339 , Země: Česko , Rubrika: Téma , AVE: 5 000,00 Kč , GRP: 0,20
... jde o vzdálenou minulost, tvůrci nemusejí tolik řešit míru historické přesnosti,“ vysvětluje Vít Šisler, arabista a herní vývojář v
pražském studiu Charles  Games . Zároveň potvrzuje, že by se využití Origins při výuce o historii Egypta rozhodně
nebránil.Konfrontace pohledů Českou odpovědí na...

Rodiče kritizují testování žáků. Starosta Krnova dokonce svolal ředitele škol URL
WEB , Datum: 12.04.2021 , Zdroj: bruntalsky.denik.cz , Autor: František Kuba , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU /
měsíc: 31 656 , RU / den: 4 280 , Země: Česko , Rubrika: Bruntálsko , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,05
... a minuta žvýkáníStarosta Hradil je dlouhodobě v kontaktu s krnovským rodákem Michalem Pohludkou, který působí jako
jednatel univerzitní společnosti GeneSpector . „Nabízí mnohokrát přesnější PCR testy, k dětem jsou navíc vstřícnější. Stačí
minuta žvýkání, pak se test veze do laboratoře. Hledáme...

Rodiče kritizují testování žáků, starosta Krnova svolal ředitele škol
TISK , Datum: 13.04.2021 , Zdroj: Bruntálský a krnovský deník , Strana: 1 , Autor: FIDEL KUBA , Vytištěno: 820 , Infotype: Nepojmenováno , Datum
importu: 01.01.0001 00:00 , Čtenost: 5 902 , Země: Česko , Rubrika: Titulní strana , AVE: 6 273,67 Kč , GRP: 0,07
... MINUTA ŽVÝKÁNÍ Starosta Hradil je dlouhodobě v kontaktu s krnovským rodákem Michalem Pohludkou, který působí jako
jednatel univerzitní společnosti GeneSpector . „Nabízí mnohokrát přesnější PCR testy, k dětem jsou navíc vstřícnější. Stačí
minuta žvýkání, pak se test veze do laboratoře. Hledáme...

Covid: poučení z krizového vývoje URL
WEB , Datum: 15.04.2021 , Zdroj: nazory.aktualne.cz , Autor: Václav Hořejší , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc:
243 470 , RU / den: 18 339 , Země: Česko , Rubrika: 370 , AVE: 5 000,00 Kč , GRP: 0,20
... i infekci buněk virem SARS-CoV-2. Doposud bylo skutečně identifikováno asi 30 nadějných kandidátů (mezi nimi např.
našimi médii recentně zmiňovaný bazedoxifen ); i u nich je ale nutno vyčkat na výsledky solidních klinických testů.Postoje
veřejnosti, role státuV Česku (ale i v mnoha jiných...

Využijeme koronavirovou krizi k nápravě klíčových státních institucí? URL
WEB , Datum: 18.04.2021 , Zdroj: ceskapozice.cz , Autor: Václav Hořejší , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc:
243 470 , RU / den: 18 339 , Země: Česko , Rubrika: Téma , AVE: 5 000,00 Kč , GRP: 0,20
... nepotlačují rovněž infekci buněk virem SARS-CoV-2. Dosud bylo identifikováno asi 30 nadějných kandidátů (mezi nimi třeba
našimi médii zmiňovaný bazedoxifen ); i u nich je ale nutné vyčkat na výsledky solidních klinických testů. V Česku (i v mnoha
dalších zemích) je postoj značné části...

Audiovizuální sauna online URL
WEB , Datum: 19.04.2021 , Zdroj: 25fps.cz , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / den: 10 000 , Země: Česko , AVE:
5 000,00 Kč , GRP: 0,11
... publicistka Anna Oravcová, kurátorka současného umění a konceptuální umělkyně Marie Meixnerová a kulturní a videoherní
publicista Ondřej Trhoň z Charles  Games . Živými streamy provede Pavel Sladký, jeden z nejzkušenějších moderátorů a
publicistů v českém filmovém světě. Součástí programu ja...

ŠŤOURAT, NEBO PLIVAT?

© 2022 NEWTON Media | www.newtonmedia.eu 32 / 80

https://www.ff.cuni.cz/2021/04/laureatky-laureati-cen-univerzity-karlovy/
https://blog.aktualne.cz/blogy/kamil-polach.php?itemid=39543
https://vedavyzkum.cz/inovace/inovace/jaky-byl-rok-2020-v-agenture-czechinvest
http://ceskapozice.lidovky.cz/tema/videohry-se-jako-literatura-a-film-postupne-stavaji-soucasti-vyuky.A210406_192836_pozice-tema_lube
https://bruntalsky.denik.cz/zpravy_region/rodice-kritizuji-testovani-zaku-starosta-krnova-dokonce-svolal-reditele-skol-202.html
https://blog.aktualne.cz/blogy/vaclav-horejsi.php?itemid=39612
http://ceskapozice.lidovky.cz/tema/vyuzijeme-koronavirovou-krizi-k-naprave-klicovych-statnich-instituci.A210412_204418_pozice-tema_lube
http://25fps.cz/2021/audiovizualni-sauna-online/
http://www.newtonmedia.eu/


ŠŤOURAT, NEBO PLIVAT?
TISK , Datum: 19.04.2021 , Zdroj: HROT , Strana: 10 , Autor: Hana Boříková , Vytištěno: 12 000 , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001
00:00 , Čtenost: 19 761 , Země: Česko , Rubrika: Téma , AVE: 591 477,88 Kč , GRP: 0,22
... tisíc dětí, pouze čtyři byly pozitivní. Na tvorbě studie kraj spolupracoval s odborníky z 1. lékařské fakulty Univerzity Karlovy a
týmem společnosti Genespector , která vznikla na univerzitě a spolu s komerčními partnery dodává tzv. lízátkové PCR testy.
Výsledky testování mohly být částečně...

Mezinárodní konference transferu znalostí a technologií URL
WEB , Datum: 20.04.2021 , Zdroj: vedavyzkum.cz , Autor: Vědavýzkum.cz , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc:
22 370 , RU / den: 1 685 , Země: Česko , Rubrika: Akce , AVE: 1 200,00 Kč , GRP: 0,02
... Martin Bunček z Technologické agentury ČR, Eva Janouškovcová z Masarykovy univerzity a spolku Transfera.cz, Jaromír
Zahrádka z i&i Prague, Otomar  Sláma  z Charles  University  Innovations  Prague , Pavel Csank z Moravskoslezského
inovačního centra Ostrava, vědecký atašé Britské...

Martin Fusek: Na Mezinárodní letní školu zveme špičkové řečníky URL
WEB , Datum: 20.04.2021 , Zdroj: vedavyzkum.cz , Autor: Vědavýzkum.cz , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc:
22 370 , RU / den: 1 685 , Země: Česko , Rubrika: Rozhovory , AVE: 1 200,00 Kč , GRP: 0,02
... Transfera vidím, že se komercializace v České republice posouvá kupředu a rozvíjí. Podívejme se na úspěchy dceřiné
společnosti Univerzity Karlovy CUIP . Díky výzkumu podpořeného programem TAČR Gama vznikla během půlroku úspěšná
firma. A úspěšné příklady mohu uvést i z dalších univerzit z celé...

Kraje i školy chtějí PCR testy do škol. Podle laboratoří jsou levnější než ty antigenní, stát ale váhá URL
WEB , Datum: 22.04.2021 , Zdroj: irozhlas.cz , Autor: Jaroslav Hroch, Kristýna Nevanová , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00
, RU / měsíc: 1 968 567 , RU / den: 143 260 , Země: Česko , Rubrika: Zprávy z domova , AVE: 30 000,00 Kč , GRP: 1,59
... vzorků dohromady a použijí tak jen jednu chemii na jeden vzorek. Tudíž jsou schopni snížit cenu výrazně dolů,“ vysvětluje
výkonný ředitel společnosti GeneSpector  při Univerzitě Karlově Michal Pohludka.Testy se tak vyhodnotí v balíčcích. Pokud je
negativní, jsou všechny testy negativní. Pokud je...

Praha i kraj chtějí PCR testy do škol. Podle laboratoří jsou levnější než ty antigenní, stát ale váhá URL
WEB , Datum: 22.04.2021 , Zdroj: ČRo - strednicechy.cz , Autor: Jaroslav Hroch , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU /
měsíc: 725 657 , RU / den: 54 659 , Země: Česko , Rubrika: Aktuální dění , AVE: 15 000,00 Kč , GRP: 0,61
... vzorků dohromady a použijí tak jen jednu chemii na jeden vzorek. Tudíž jsou schopni snížit cenu výrazně dolů,“ vysvětluje
výkonný ředitel společnosti GeneSpector  při Univerzitě Karlově Michal Pohludka.Testy se tak vyhodnotí v balíčcích. Pokud je
negativní, jsou všechny testy negativní. Pokud je...

Šťourat, nebo plivat? Testování na covid-19 ve školách odkrylo nedostatky URL
WEB , Datum: 22.04.2021 , Zdroj: tydenikhrot.cz , Autor: Hana Boříková , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc:
96 314 , RU / den: 6 871 , Země: Česko , Rubrika: Politika , AVE: 5 000,00 Kč , GRP: 0,08
... tisíc dětí, pouze čtyři byly pozitivní. Na tvorbě studie kraj spolupracoval s odborníky z 1. lékařské fakulty Univerzity Karlovy a
týmem společnosti Genespector , která vznikla na univerzitě a spolu s komerčními partnery dodává tzv. lízátkové PCR
testy.Výsledky testování mohly být částečně...

O víkendu se uskuteční festival Gamescrunch Digital 2021, nabídne přednášky z oblasti herního vývoje URL
WEB , Datum: 23.04.2021 , Zdroj: hrej.cz , Autor: Jakub Štěpánek , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc: 152 436 ,
RU / den: 11 482 , Země: Česko , AVE: 20 000,00 Kč , GRP: 0,13
... Interactive, kde se nyní pracuje na hře Die by the Blade. Příběh Space Engineers odvypráví Vladislav Polgar z Keen
Software, Tomáš Zlámal pohovoří o tvorbě adaptivního zvuku pro videohry, Jan Jinda pak zaměří povídání na VFX. Objeví se i
Ondřej Paška vedoucí programátor z Charles  Games .

Otomar  Sláma: Důvěru ostatních si musíme vybudovat a odpracovat URL
WEB , Datum: 30.04.2021 , Zdroj: vedavyzkum.cz , Autor: Vědavýzkum.cz , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc:
22 370 , RU / den: 1 685 , Země: Česko , Rubrika: Rozhovory , AVE: 1 200,00 Kč , GRP: 0,02
Dceřiná společnost Univerzity Karlovy pro transfer znalostí a technologií, Charles  University  Innovations  Prague , bude v
červnu slavit svoje třetí narozeniny. Jak se CUIP  daří? Jak se mění postoj ke komercializaci na naší nejstarší univerzitě? Na
tyto a další otázky nám odpovídal ředitel...

GeneSpector  s.r.o.
TISK , Datum: 03.05.2021 , Zdroj: Obchodní věstník , Vytištěno: 6 100 , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , Země: Česko ,
Rubrika: Změna - Praha, Aktuální stav - Praha
Obchodní jméno: GeneSpector  s.r.o. Sídlo: Petrská 1180/3, Nové Město, 110 00 Praha 1 IČO: 09404546 Oddíl: C. Vložka:
335854 Datum zápisu: 11.8.2020 Vymazuje se ke dni: 6.4.2021 – Společník: SPADIA LAB, a.s. Právní forma: akciová
společnost. Adresa: Rožnovská 241, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm;...

LOVCI MOLEKUL
TISK , Datum: 06.05.2021 , Zdroj: Forbes Česko , Strana: 16 , Autor: FILIP SAIVER , Vytištěno: 30 800 , Prodáno: 17 759 , Infotype: Nepojmenováno ,
Datum importu: 01.01.0001 00:00 , Čtenost: 196 729 , Země: Česko , Rubrika: Focus , AVE: 1 210 073,33 Kč , GRP: 2,19
... původně počítaly. A jsou tu rovněž firmy, jejichž příběhy se začaly psát až v pandemii, a tedy díky ní. Příkladem je teprve v
srpnu založený spin-off GeneSpector , vzniklý spojením dceřiné společnosti Univerzity Karlovy CUIP  se třemi komerčními
subjekty – Generi Biotech, Spadia Lab a ZKV Career ...

Svoboda 1945: Liberation získala ocenění a časově omezené demo URL

© 2022 NEWTON Media | www.newtonmedia.eu 33 / 80

https://vedavyzkum.cz/akce/akce/mezinarodni-konference-transferu-znalosti-a-technologii
https://vedavyzkum.cz/rozhovory/rozhovory/martin-fusek-na-mezinarodni-letni-skolu-zveme-spickove-recniky
https://www.irozhlas.cz/zpravy-domov/testovani-deti-skoly-pcr-antigenni-praha-stredocesky-kraj_2104220705_och
http://region.rozhlas.cz/praha-i-kraj-chteji-pcr-testy-do-skol-podle-laboratori-jsou-levnejsi-nez-ty-8474547
https://www.tydenikhrot.cz/clanek/stourat-nebo-plivat-testovani-na-covid-19-antigenni-pcr-ve-skolach-odkrylo-nedostatky
https://hrej.cz/article/o-vikendu-se-uskutecni-festival-gamescrunch-digital-2021-ktery-nabidne-prednasky-z-oblasti-herniho-vyvoje
https://vedavyzkum.cz/rozhovory/rozhovory/otomar-slama-duveru-ostatnich-si-musime-vybudovat-a-odpracovat
http://www.newtonmedia.eu/


Svoboda 1945: Liberation získala ocenění a časově omezené demo URL
WEB , Datum: 08.05.2021 , Zdroj: eurogamer.cz , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / den: 6 730 , Země: Česko , AVE:
20 000,00 Kč , GRP: 0,07
Komunikační manažer domácího studia Charles  Games  nás informoval o dosaženém úspěchu. Jimi připravovaná historická
adventura Svoboda 1945: Liberation získala ocenění "BIG Impact Award: Best Social Matters Game" (Nejlepší hra se
společenským přesahem) na 9. ročníku prestižního brazilského...

Do „Týdnů mediálního vzdělávání“ se zapojil Kovy, Záruba a Veselovský URL
WEB , Datum: 10.05.2021 , Zdroj: MaM.cz , Autor: Redakce MAM , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc: 130 809 ,
RU / den: 10 351 , Země: Česko , Rubrika: Média , AVE: 15 000,00 Kč , GRP: 0,12
... rozhodnout, jak Nela zareaguje a kterým směrem se bude vývoj situace dále ubírat. Hra byla vytvořena ve spolupráci s
oceňovaným herním studiem Charles  Games .Dne 18. května v 10 h také proběhne živý stream debaty na téma Pravda vs.
lež, jejímiž hosty budou: novináři Lenka Kabrhelová...

May 10 JSNS: Souboj pravdy se lží v mediálním ringu. Kdo zvítězí? URL
WEB , Datum: 10.05.2021 , Zdroj: pedagogicke.info , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / den: 2 500 , Země: Česko ,
AVE: 3 500,00 Kč , GRP: 0,03
... rozhodnout, jak Nela zareaguje a kterým směrem se bude vývoj situace dále ubírat. Hra byla vytvořena ve spolupráci s
oceňovaným herním studiem Charles  Games . Online debata “PRAVDA vs. LEŽ” s předními českými novináři a mediálními
odborníky Dne 18. května v 10 h také proběhne živý...

STARTUJÍ TÝDNY MEDIÁLNÍHO VZDĚLÁVÁNÍ URL
WEB , Datum: 11.05.2021 , Zdroj: radio1.cz , Autor: Robert Záruba , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / den: 4 230 ,
Země: Česko , AVE: 1 500,00 Kč , GRP: 0,05
... rozhodnout, jak Nela zareaguje a kterým směrem se bude vývoj situace dále ubírat. Hra byla vytvořena ve spolupráci s
oceňovaným herním studiem Charles  Games . Online debata “PRAVDA vs. LEŽ” s předními českými novináři a mediálními
odborníky Dne 18. května v 10 h také proběhne živý...

Univerzity chtějí do praxe, firmy ale škrtají rozpočty URL
WEB , Datum: 13.05.2021 , Zdroj: ekonom.cz , Autor: Hana Vacková , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc:
1 186 217 , RU / den: 89 350 , Země: Česko , AVE: 45 000,00 Kč , GRP: 0,99
Na konci minulého roku zavolal do kanceláře Otomara  Slámy , který na Univerzitě Karlově hledá know-how s byznysovým
potenciálem, jeden ze zdejších pracovníků s tím, že objevil způsob, jak lidi testovat na covid-19 bez nepříjemného šťourání
tyčinkou v nose. Ještě ten den začal Sláma jednat s...

Univerzity chtějí do praxe, firmy ale škrtají rozpočty
TISK , Datum: 13.05.2021 , Zdroj: Ekonom , Strana: 10 , Autor: Hana Vacková , Vytištěno: 10 493 , Prodáno: 10 646 , Infotype: Nepojmenováno , Datum
importu: 01.01.0001 00:00 , Čtenost: 58 117 , Země: Česko , Rubrika: Téma čísla , AVE: 560 779,68 Kč , GRP: 0,65
... množství nápadů a chce spolupracovat. Mnohde ale chybí pravidla, jak by takováto kooperace měla vypadat.Na konci
minulého roku zavolal do kanceláře Otomara  Slámy , který na Univerzitě Karlově hledá know-how s byznysovým potenciálem,
jeden ze zdejších pracovníků s tím, že objevil způsob, jak li...

FlexiCare  s.r.o.
TISK , Datum: 17.05.2021 , Zdroj: Obchodní věstník , Vytištěno: 6 100 , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , Země: Česko ,
Rubrika: Sbírka listin - Praha
Obchodní jméno: FlexiCare  s.r.o. Sídlo: náměstí Sítná 3105, Kročehlavy, 272 01Kladno IČO: 1706021 Typ listiny: ostatní
záp.z VH Datum založení: 11.5.2021 OV04869323-20210517

LAM-X  a.s.
TISK , Datum: 19.05.2021 , Zdroj: Obchodní věstník , Vytištěno: 6 100 , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , Země: Česko ,
Rubrika: Sbírka listin - Praha
Obchodní jméno: LAM-X a.s. Sídlo: Petrská 1180/3, Nové Město, 110 00Praha 1 IČO: 8968888 Typ listiny: účetní závěrka
Datum založení: 14.5.2021 OV04884648-20210519

Poválečné osudy zaujaly až v Brazílii. Svoboda 1945: Liberation byla zvolena nejlepší hrou se společenským
přesahem URL
WEB , Datum: 20.05.2021 , Zdroj: czechcrunch.cz , Autor: Vojtěch Sedláček , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / den:
3 500 , Země: Česko , AVE: 14 000,00 Kč , GRP: 0,04
Charles  Games  získalo prestižní ocenění za svou hru Svoboda 1945: Liberation Charles  Games  je herní studio fungující
pod Univerzitou Karlovou. Právě to je předpokladem k tomu, aby jeho díla nebyla jen bezduchými hříčkami na zahnání nudy,
ale aby jejich úkolem bylo edukovat a přinášet...

Kryptoměny a NFT pronikají i do hokeje. Mistrovství světa bude sponzorovat rychle rostoucí Crypto.com URL
WEB , Datum: 20.05.2021 , Zdroj: czechcrunch.cz , Autor: Miroslav Dvořák , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / den:
3 500 , Země: Česko , AVE: 14 000,00 Kč , GRP: 0,04
... tato technologie přináší velkému množství starých i nových fanoušků ledního hokeje,“ říká René Fasel, prezident
Mezinárodní hokejové federace. Charles  Games  je herní studio fungující pod Univerzitou Karlovou. Právě to je předpokladem
k tomu, aby jeho díla nebyla jen bezduchými hříčkami na...

Z výzkumu vzešla vlhkostní sonda - i pro památkáře URL

© 2022 NEWTON Media | www.newtonmedia.eu 34 / 80

https://www.eurogamer.cz/articles/2021-05-08-svoboda-1945-liberation-ziskala-ocenni-a-asov-omezene-demo
https://mam.cz/zpravy/2021-05/do-tydnu-medialniho-vzdelavani-se-zapojil-kovy-zaruba-a-veselovsky/
http://www.pedagogicke.info/2021/05/jsns-souboj-pravdy-se-lzi-v-medialnim.html
https://www.radio1.cz/tydny-medialniho-vzdelavani/
http://ekonom.ihned.cz/c1-66923960-univerzity-chteji-do-praxe-firmy-ale-skrtaji-rozpocty
https://www.czechcrunch.cz/2021/05/povalecne-osudy-zaujaly-az-v-brazilii-svoboda-1945-liberation-byla-zvolena-nejlepsi-hrou-se-spolecenskym-presahem/
https://www.czechcrunch.cz/2021/05/kryptomeny-a-nft-pronikaji-i-do-hokeje-mistrovstvi-sveta-bude-sponzorovat-rychle-rostouci-crypto-com/
http://www.newtonmedia.eu/


Z výzkumu vzešla vlhkostní sonda - i pro památkáře URL
WEB , Datum: 21.05.2021 , Zdroj: vedavyzkum.cz , Autor: Vědavýzkum.cz , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc:
22 370 , RU / den: 1 685 , Země: Česko , Rubrika: Z domova , AVE: 1 200,00 Kč , GRP: 0,02
... a jednodušší; ve spolupráci s Centrem pro přenos poznatků a technologií UK (CPPT) a dceřinou společností Charles
University Innovation Prague ( CUIP ) se pro něj nabízí už i širší uplatnění.Tomáš Weiss se během svého doktorského studia na
Přírodovědecké fakultě UK zaměřil na mikroreliéfy v...

FlexiCare  s.r.o.
TISK , Datum: 24.05.2021 , Zdroj: Obchodní věstník , Vytištěno: 6 100 , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , Země: Česko ,
Rubrika: Změna - Praha, Aktuální stav - Praha
Obchodní jméno: FlexiCare  s.r.o. Sídlo: náměstí Sítná 3105, Kročehlavy, 272 01 Kladno IČO: 01706021 Oddíl: C. Vložka:
210633 Datum zápisu: 22.5.2013 Vymazuje se ke dni: 9.5.2021 – Společník: JAN MUŽÍK. Dat. nar. 18.10.1977. Adresa:
Křenická 55/31, Strašnice, 100 00 Praha 10. Podíl – Vklad: 42...

Transfer v Česku: Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích URL
WEB , Datum: 26.05.2021 , Zdroj: vedavyzkum.cz , Autor: Vědavýzkum.cz , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc:
22 370 , RU / den: 1 685 , Země: Česko , AVE: 1 200,00 Kč , GRP: 0,02
... vyznat. Současně připouští, že více flexibility by kancelář získala, pokud by se vydala podobným směrem jako dceřiná
společnost Univerzity Karlovy Charles  University  Innovations  Prague  ( CUIP ), která má mnohem více pravomocí. „Možná by
bylo vhodné v budoucnu rozšířit možnosti a...

Jak pomoci vynálezu do praxe URL
WEB , Datum: 27.05.2021 , Zdroj: freshtime.cz , Autor: Pavel Kačer , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc:
243 470 , RU / den: 18 339 , Země: Česko , Rubrika: Nezařazené , AVE: 5 000,00 Kč , GRP: 0,20
... přibývat na akademických institucích techtransferové kanceláře buď jako integrovaná součást, nebo nově jako jejich dceřiné
společnosti – např. Charles  University  Innovations  Prague  ( CUIP  s.r.o.) při Univerzitě Karlově. Tyto kanceláře postupně
začaly dohánět ztrátu desítek let za...

Díky úspěšným projektům česká věda získává až 2 miliardy korun ročně URL
WEB , Datum: 28.05.2021 , Zdroj: b2b-nn.com , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / den: 5 000 , Země: Česko , AVE:
5 000,00 Kč , GRP: 0,06
... přibývat na akademických institucích techtransferové kanceláře buď jako integrovaná součást, nebo nově jako jejich dceřiné
společnosti – např. Charles  University  Innovations  Prague  ( CUIP  s.r.o.) při Univerzitě Karlově. Tyto kanceláře postupně
začaly dohánět ztrátu desítek let za...

Díky úspěšným projektům česká věda získává až 2 miliardy korun ročně. Česko se bez transferu technologií
neobejde URL
WEB , Datum: 28.05.2021 , Zdroj: vecerni-praha.cz , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc: 186 253 , RU / den:
13 256 , Země: Česko , AVE: 5 000,00 Kč , GRP: 0,15
... přibývat na akademických institucích techtransferové kanceláře buď jako integrovaná součást, nebo nově jako jejich dceřiné
společnosti – např. Charles  University  Innovations  Prague  ( CUIP  s.r.o.) při Univerzitě Karlově. Tyto kanceláře postupně
začaly dohánět ztrátu desítek let za...

Díky úspěšným projektům česká věda získává až 2 miliardy korun ročně URL
WEB , Datum: 28.05.2021 , Zdroj: nejbusiness.cz , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / den: 3 000 , Země: Česko , AVE:
3 000,00 Kč , GRP: 0,03
... přibývat na akademických institucích techtransferové kanceláře buď jako integrovaná součást, nebo nově jako jejich dceřiné
společnosti - např. Charles  University  Innovations  Prague  ( CUIP  s.r.o.) při Univerzitě Karlově. Tyto kanceláře postupně
začaly dohánět ztrátu desítek let za...

Léky na obezitu i chytré 3D tkaniny. Transfera se snaží změnit fakt, že 90 procent českých objevů a vynálezů
zůstává „v šuplíku“ URL
WEB , Datum: 28.05.2021 , Zdroj: euro.cz , Autor: Tomáš Bohuslav , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc:
1 656 942 , RU / den: 112 261 , Země: Česko , Rubrika: Věda , AVE: 35 000,00 Kč , GRP: 1,25
... se usilovně snaží tuto ztrátu umazat.„Vidíme, že po několika desetiletích přešlapování na místě se český techtransfer
konečně rozjíždí,“ říká šéf Otomar  Sláma , jehož společnost Charles  University  Innovations  Prague  oslaví příští měsíc třetí
výročí od svého založení.„Vedle výzkumných...

Atentát na Heydricha očima pamětníků. Českou hru o okupaci ocenili i ve světě URL
WEB , Datum: 28.05.2021 , Zdroj: cnn.iprima.cz , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc: 1 111 577 , RU / den:
79 383 , Země: Česko , AVE: 30 000,00 Kč , GRP: 0,88
... vzdělávací složku hry ocenila odborná kritika v ČR i ve světě. K 79. výročí od atentátu na Heydricha zavzpomínali čeští
vývojáři ze studia Charles  Games  na parašutisty Jozefa Gabčíka a Jana Kubiše. „Zemřeli 18. června, obklíčeni nacistickými
silami. Díky jejich činům jsme zde a můžeme...

Dráhaři mají svou Ligu mistrů! Ale se spoustou otazníků URL
WEB , Datum: 30.05.2021 , Zdroj: welovecycling.com , Autor: Jan Krůta , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc:
192 514 , RU / den: 13 751 , Země: Česko , AVE: 5 000,00 Kč , GRP: 0,15
... Nový formát seriálu šesti závodů v listopadu a prosinci pod záštitou Mezinárodní cyklistické unie (UCI) slibuje zajímavé prize
money pro elitu i body  do žebříčku.Organizátoři věří, že půjde o zatraktivnění dráhové cyklistiky pro fanoušky. Vybrali čtyři
disciplíny pro muže a ženy: sprint,...

© 2022 NEWTON Media | www.newtonmedia.eu 35 / 80

https://vedavyzkum.cz/z-domova/z-domova/z-vyzkumu-vzesla-vlhkostni-sonda-i-pro-pamatkare
https://vedavyzkum.cz/transfer-znalosti-a-spoluprace/transfer-znalosti-a-spoluprace/transfer-vedeckych-poznatku-v-cesku-jihoceska-univerzita-v-ceskych-budejovicich
https://www.freshtime.cz/2021/05/jak-pomoci-vynalezu-do-praxe/
https://www.b2b-nn.com/diky-uspesnym-projektum-ceska-veda-ziskava-az-2-miliardy-korun-rocne/
https://www.vecerni-praha.cz/diky-uspesnym-projektum-ceska-veda-ziskava-az-2-miliardy-korun-rocne-cesko-se-bez-transferu-technologii-neobejde/
https://www.nejbusiness.cz/zpravy/2021-05-28-diky-uspesnym-projektum-ceska-veda-ziskava-az-2-miliardy-rocne
https://www.euro.cz/?post_type=post&p=349236
https://cnn.iprima.cz/atentat-na-heydricha-ocima-pametniku-ceskou-hru-o-okupaci-ocenili-i-ve-svete-26243
https://www.welovecycling.com/cs/2021/05/30/drahari-maji-svou-ligu-mistru-ale-se-spoustou-otazniku/
http://www.newtonmedia.eu/


Otomar  Sláma: Když se spojíme, doženeme v transferu západní státy URL
WEB , Datum: 31.05.2021 , Zdroj: vedavyzkum.cz , Autor: Vědavýzkum.cz , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc:
22 370 , RU / den: 1 685 , Země: Česko , Rubrika: Rozhovory , AVE: 1 200,00 Kč , GRP: 0,02
Dceřiná společnost Univerzity Karlovy pro transfer znalostí a technologií, Charles  University  Innovations  Prague  ( CUIP ),
slaví v červnu svoje třetí narozeniny. Je v Česku dnes vhodné prostředí pro technologický transfer? Diskutovali jsme s
ředitelem Otomarem  Slámou .Jaká je role...

Charles  Games  s.r.o.
TISK , Datum: 31.05.2021 , Zdroj: Obchodní věstník , Vytištěno: 6 100 , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , Země: Česko ,
Rubrika: Změna - Praha, Aktuální stav - Praha
Obchodní jméno: Charles  Games  s.r.o. Sídlo: Petrská 1180/3, Nové Město, 110 00 Praha 1 IČO: 08884731 Oddíl: C. Vložka:
326993 Datum zápisu: 24.1.2020 Vymazuje se ke dni: 21.5.2021 – Společník: Mgr. LUKÁŠ KOLEK. Dat. nar. 27.6.1990.
Adresa: Proskovická 675/33, Výškovice, 700 30 Ostrava. Podíl ...

Kosmický inženýr Lukačevič chce založit venture kapitálový fond. Má podporovat vědu a technologie s velkým
společenským dopadem URL
WEB , Datum: 31.05.2021 , Zdroj: startupjobs.cz , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , Země: Česko
... mít. PŘEČTĚTE SI: Jak se podniká na akademické půdě? „700 let stará zakládací listina v latině způsobila na Steamu
zmatek,“ vzpomíná Lukáš Kolek z Charles  Games  Fond by měl ale i vytvořit základ pro takzvané preseedové investice,
kterých je v Česku zatím málo. „ Celá V4 v tomto zaostává a...

Svoboda 1945: Liberation vyjde i ve speciální fyzické edici URL
WEB , Datum: 01.06.2021 , Zdroj: zing.cz , Autor: Ondřej Partl , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / den: 7 560 , Země:
Česko , AVE: 5 000,00 Kč , GRP: 0,08
České vývojářské studio Charles  Games  má na svém kontě povedenou edukativní adventuru Attentat 1942, zkoumající
období nacistické okupace z pohledu lidí, kteří ji zažili.Celek pak aktuálně pracuje na dalším podobném titulu se jménem
Svoboda 1945: Liberation, v němž tentokrát budeme sledovat...

Hejtmanka Pecková: testování se zhroutí, když stát nezmění přístup URL
WEB , Datum: 02.06.2021 , Zdroj: boleslavsky.denik.cz , Autor: Milan Holakovský , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU /
měsíc: 42 231 , RU / den: 5 710 , Země: Česko , Rubrika: Z okolí , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,06
... těchto testů, jejichž hlasitou zastánkyní byla v minulých měsících, kdy se kraj stal republikovým průkopníkem díky spolupráci
se společností GeneSpector , navázané na Univerzitu Karlovu, a laboratořemi Spadia, upozornila hejtmanka v souvislosti s
facebookovou kritikou přístupu státu. „Na...

Hejtmanka Pecková: testování se zhroutí, když stát nezmění přístup URL
WEB , Datum: 02.06.2021 , Zdroj: nymbursky.denik.cz , Autor: Milan Holakovský , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU /
měsíc: 32 404 , RU / den: 4 381 , Země: Česko , Rubrika: Z okolí , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,05
... těchto testů, jejichž hlasitou zastánkyní byla v minulých měsících, kdy se kraj stal republikovým průkopníkem díky spolupráci
se společností GeneSpector , navázané na Univerzitu Karlovu, a laboratořemi Spadia, upozornila hejtmanka v souvislosti s
facebookovou kritikou přístupu státu. „Na...

Hejtmanka Pecková: testování se zhroutí, když stát nezmění přístup URL
WEB , Datum: 02.06.2021 , Zdroj: rakovnicky.denik.cz , Autor: Milan Holakovský , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU /
měsíc: 18 781 , RU / den: 2 539 , Země: Česko , Rubrika: Z okolí , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,03
... těchto testů, jejichž hlasitou zastánkyní byla v minulých měsících, kdy se kraj stal republikovým průkopníkem díky spolupráci
se společností GeneSpector , navázané na Univerzitu Karlovu, a laboratořemi Spadia, upozornila hejtmanka v souvislosti s
facebookovou kritikou přístupu státu. „Na...

Hejtmanka Pecková: testování se zhroutí, když stát nezmění přístup URL
WEB , Datum: 02.06.2021 , Zdroj: kladensky.denik.cz , Autor: Milan Holakovský , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU /
měsíc: 54 232 , RU / den: 7 332 , Země: Česko , Rubrika: Z okolí , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,08
... těchto testů, jejichž hlasitou zastánkyní byla v minulých měsících, kdy se kraj stal republikovým průkopníkem díky spolupráci
se společností GeneSpector , navázané na Univerzitu Karlovu, a laboratořemi Spadia, upozornila hejtmanka v souvislosti s
facebookovou kritikou přístupu státu. „Na...

Hejtmanka Pecková: testování se zhroutí, když stát nezmění přístup URL
WEB , Datum: 02.06.2021 , Zdroj: melnicky.denik.cz , Autor: Milan Holakovský , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU /
měsíc: 35 742 , RU / den: 4 832 , Země: Česko , Rubrika: Z okolí , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,05
... těchto testů, jejichž hlasitou zastánkyní byla v minulých měsících, kdy se kraj stal republikovým průkopníkem díky spolupráci
se společností GeneSpector , navázané na Univerzitu Karlovu, a laboratořemi Spadia, upozornila hejtmanka v souvislosti s
facebookovou kritikou přístupu státu. „Na...

Hejtmanka Pecková: testování se zhroutí, když stát nezmění přístup URL
WEB , Datum: 02.06.2021 , Zdroj: pribramsky.denik.cz , Autor: Milan Holakovský , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU /
měsíc: 38 528 , RU / den: 5 209 , Země: Česko , Rubrika: Z okolí , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,06
... těchto testů, jejichž hlasitou zastánkyní byla v minulých měsících, kdy se kraj stal republikovým průkopníkem díky spolupráci
se společností GeneSpector , navázané na Univerzitu Karlovu, a laboratořemi Spadia, upozornila hejtmanka v souvislosti s
facebookovou kritikou přístupu státu. „Na...

Hejtmanka Petra Pecková: Testování se zhroutí, když stát nezmění přístup URL

© 2022 NEWTON Media | www.newtonmedia.eu 36 / 80

https://vedavyzkum.cz/rozhovory/rozhovory/otomar-slama-kdyz-se-spojime-dozeneme-v-transferu-zapadni-staty
https://www.startupjobs.cz/newsroom/kosmicky-inzenyr-lukacevic-planuje-zalozit-venture-fond-na podporu-vedeckych-objevu
https://www.zing.cz/novinky/96277317/svoboda-1945-liberation-vyjde-i-ve-specialni-fyzicke-edici/
https://boleslavsky.denik.cz/z-regionu/hejtmanka-peckova-testovani-se-zhrouti-kdyz-stat-nezmeni-pristupbo-20210602.html
https://nymbursky.denik.cz/z-regionu/hejtmanka-peckova-testovani-se-zhrouti-kdyz-stat-nezmeni-pristup-20210602.html
https://rakovnicky.denik.cz/z-regionu/hejtmanka-peckova-testovani-se-zhrouti-kdyz-stat-nezmeni-pristup-20210602.html
https://kladensky.denik.cz/z-regionu/hejtmanka-peckova-testovani-se-zhrouti-kdyz-stat-nezmeni-pristup-20210602.html
https://melnicky.denik.cz/z-regionu/hejtmanka-peckova-testovani-se-zhrouti-kdyz-stat-nezmeni-pristup-20210602.html
https://pribramsky.denik.cz/z-regionu/hejtmanka-peckova-testovani-se-zhrouti-kdyz-stat-nezmeni-pristup-20210602.html
http://www.newtonmedia.eu/


Hejtmanka Petra Pecková: Testování se zhroutí, když stát nezmění přístup URL
WEB , Datum: 02.06.2021 , Zdroj: benesovsky.denik.cz , Autor: Milan Holakovský , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU /
měsíc: 32 600 , RU / den: 4 408 , Země: Česko , Rubrika: Z okolí , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,05
... těchto testů, jejichž hlasitou zastánkyní byla v minulých měsících, kdy se kraj stal republikovým průkopníkem díky spolupráci
se společností GeneSpector , navázané na Univerzitu Karlovu, a laboratořemi Spadia, upozornila hejtmanka v souvislosti s
facebookovou kritikou přístupu státu. „Na...

Hejtmanka Petra Pecková: Testování se zhroutí, když stát nezmění přístup URL
WEB , Datum: 02.06.2021 , Zdroj: kutnohorsky.denik.cz , Autor: Milan Holakovský , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU /
měsíc: 25 068 , RU / den: 3 389 , Země: Česko , Rubrika: Z okolí , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,04
... těchto testů, jejichž hlasitou zastánkyní byla v minulých měsících, kdy se kraj stal republikovým průkopníkem díky spolupráci
se společností GeneSpector , navázané na Univerzitu Karlovu, a laboratořemi Spadia, upozornila hejtmanka v souvislosti s
facebookovou kritikou přístupu státu. „Na...

Hejtmanka Petra Pecková: Testování se zhroutí, když stát nezmění přístup URL
WEB , Datum: 02.06.2021 , Zdroj: kolinsky.denik.cz , Autor: Milan Holakovský , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU /
měsíc: 32 785 , RU / den: 4 433 , Země: Česko , Rubrika: Z okolí , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,05
... těchto testů, jejichž hlasitou zastánkyní byla v minulých měsících, kdy se kraj stal republikovým průkopníkem díky spolupráci
se společností GeneSpector , navázané na Univerzitu Karlovu, a laboratořemi Spadia, upozornila hejtmanka v souvislosti s
facebookovou kritikou přístupu státu. „Na...

Hejtmanka Pecková: Testování se zhroutí, když stát nezmění přístup URL
WEB , Datum: 02.06.2021 , Zdroj: berounsky.denik.cz , Autor: Milan Holakovský , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU /
měsíc: 29 425 , RU / den: 3 978 , Země: Česko , Rubrika: Berounsko , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,04
... těchto testů, jejichž hlasitou zastánkyní byla v minulých měsících, kdy se kraj stal republikovým průkopníkem díky spolupráci
se společností GeneSpector , navázané na Univerzitu Karlovu, a laboratořemi Spadia, upozornila hejtmanka v souvislosti s
facebookovou kritikou přístupu státu. „Na...

Podpořte Vortex URL
WEB , Datum: 02.06.2021 , Zdroj: vortex.cz , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc: 14 028 , RU / den: 1 002 ,
Země: Česko , AVE: 500,00 Kč , GRP: 0,01
Česká hra Attentat 1942 od Charles  Games  už v minulých letech několik ocenění posbírala. Teď byla nominována na
prestižní Apple Design Award v kategorii Social Impact.Nachází se tu ve vybrané společnosti. Ve stejné kategorii byla
nominována také skvělá hra Alba: A Wildlife Adventure od studia...

Letemsvetemapplem.eu vás žádá o souhlas s používáním vašich osobních údajů k těmto účelům: URL
WEB , Datum: 02.06.2021 , Zdroj: letemsvetemapplem.eu , Autor: Amaya Tomanová, Vratislav Holub , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu:
01.01.0001 00:00 , RU / den: 30 630 , Země: Česko , AVE: 3 000,00 Kč , GRP: 0,34
... být ukládány a používány externími dodavateli nebo s nimi sdíleny, případně je může používat výhradně tento web nebo
aplikace.České herní studio Charles  Games  stojící za hrou Attentat 1942 pro iOS a macOS má od včerejšího večera velký
důvod k radosti. Apple totiž včera večer oznámil nominaci...

Česká Svoboda 1945 vyjde spolu s Attentatem 1942 ve speciální fyzické edici URL
WEB , Datum: 02.06.2021 , Zdroj: games.cz , Autor: Šárka Tmějová , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc:
421 117 , RU / den: 31 720 , Země: Česko , AVE: 15 000,00 Kč , GRP: 0,35
Vývojářské studio Charles  Games  můžete znát coby autory vzdělávací adventury Attentat 1942 , kde se zájemci zábavnou
formou mohou dozvědět o nacistické okupaci a životě za protektorátu.Nadcházející Svoboda 1945: Liberation si vezme na
paškál podobně závažné téma, a to odsun sudetských Němců a...

Česká hra Attentat 1942 zaujala až v Applu a stala se finalistou jeho prestižních designových cen URL
WEB , Datum: 02.06.2021 , Zdroj: czechcrunch.cz , Autor: Vojtěch Sedláček , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / den:
3 500 , Země: Česko , AVE: 14 000,00 Kč , GRP: 0,04
Není tomu ani měsíc, co vývojáři z českého studia Charles  Games  oslavovali úspěch svého herního titulu Svoboda 1945:
Liberation na festivalu v Brazílii.A nyní mají další důvod k oslavám. Jejich Attentat 1942, který vnáší hráče do prostředí represí
odehrávajících se v Protektorátu Čechy a...

Attentat 1942 a Svoboda 1945 také ve fyzické sběratelské edici URL
WEB , Datum: 03.06.2021 , Zdroj: eurogamer.cz , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / den: 6 730 , Země: Česko , AVE:
20 000,00 Kč , GRP: 0,07
Charles  Games  tento týden oznámili, že jejich nová hra Svoboda 1945: Liberation vyjde v srpnu 2021 také ve speciální
fyzické Xzone dvojedici se starším titulem Attentat 1942 a se spoustou bonusů navíc, které jinde jen tak neseženete.

České Hedepy roste a na rozvoj online psychoterapie nabírá dalších 8 milionů. Zamíří i do Evropy URL
WEB , Datum: 03.06.2021 , Zdroj: czechcrunch.cz , Autor: Filip Houska , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / den: 3 500 ,
Země: Česko , AVE: 14 000,00 Kč , GRP: 0,04
... se k pravidelnému odběru našich rychlých novinek ze světa byznysu, startupů a technologií. Není tomu ani měsíc, co
vývojáři z českého studia Charles  Games  oslavovali úspěch svého herního titulu Svoboda 1945: Liberation na festivalu v
Brazílii. A nyní mají další důvod k oslavám. Jejich...

Polovina Čechů „paří“ počítačové videohry

© 2022 NEWTON Media | www.newtonmedia.eu 37 / 80

https://benesovsky.denik.cz/z-regionu/hejtmanka-petra-peckova-testovani-se-zhrouti-kdyz-stat-nezmeni-pristup-20210602.html
https://kutnohorsky.denik.cz/z-regionu/hejtmanka-petra-peckova-testovani-se-zhrouti-kdyz-stat-nezmeni-pristup.html
https://kolinsky.denik.cz/z-regionu/hejtmanka-petra-peckova-testovani-se-zhrouti-kdyz-stat-nezmeni-pristup-2021.html
https://berounsky.denik.cz/zpravy_region/hejtmanka-peckova-testovani-se-zhrouti-kdyz-stat-nezmeni-pristup.html
https://www.vortex.cz/attentat-1942-ukoristil-nominaci-na-apple-design-awards/
https://www.letemsvetemapplem.eu/2021/06/02/ceska-hra-attentat-1942-se-dockala-nominace-na-apple-design-awards/
https://games.tiscali.cz/novinky/ceska-svoboda-1945-vyjde-spolu-s-attentatem-1942-ve-specialni-fyzicke-edici-512198
https://www.czechcrunch.cz/2021/06/ceska-hra-attentat-1942-zaujala-az-v-applu-a-stala-se-finalistou-jeho-prestiznich-designovych-cen/
https://www.eurogamer.cz/articles/2021-06-03-attentat-1942-a-svoboda-1945-take-ve-fyzicke-sbratelske-edici
https://www.czechcrunch.cz/2021/06/ceske-hedepy-roste-a-na-rozvoj-online-psychoterapie-nabira-dalsich-8-milionu-zamiri-i-do-evropy/
http://www.newtonmedia.eu/


Polovina Čechů „paří“ počítačové videohry
TISK , Datum: 04.06.2021 , Zdroj: Frýdecko-místecký a třinecký deník , Strana: 7 , Autor: MIROSLAV ELSNIC , Vytištěno: 1 680 , Infotype:
Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , Čtenost: 13 087 , Země: Česko , Rubrika: Události , AVE: 7 611,28 Kč , GRP: 0,15
... Ve vývojových studiích je zaměstnáno necelých 1 800 zaměstnanců. Navíc tuzemská herní studia jako například Bohemia
Interactive, CBE Software, Charles  Games  či SCS Software a další jsou těmi zahraničními vnímána jako silná konkurence.
„Studia, která tu máme, dělají tituly konkurenceschopné...

Polovina Čechů „paří“ počítačové videohry
TISK , Datum: 04.06.2021 , Zdroj: Domažlický deník , Strana: 7 , Autor: MIROSLAV ELSNIC , Vytištěno: 1 280 , Infotype: Nepojmenováno , Datum
importu: 01.01.0001 00:00 , Čtenost: 12 654 , Země: Česko , AVE: 10 147,68 Kč , GRP: 0,14
... Ve vývojových studiích je zaměstnáno necelých 1 800 zaměstnanců. Navíc tuzemská herní studia jako například Bohemia
Interactive, CBE Software, Charles  Games  či SCS Software a další jsou těmi zahraničními vnímána jako silná konkurence.
„Studia, která tu máme, dělají tituly konkurenceschopné...

Polovina Čechů „paří“ hry na počítači či mobilu. Pandemie to ještě zesílila URL
WEB , Datum: 06.06.2021 , Zdroj: denik.cz , Autor: Miroslav Elsnic , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc:
3 809 380 , RU / den: 515 053 , Země: Česko , Rubrika: Česko , AVE: 49 000,00 Kč , GRP: 5,72
... Ve vývojových studiích je zaměstnáno necelých 1 800 zaměstnanců. Navíc tuzemská herní studia jako například Bohemia
Interactive, CBE Software, Charles  Games  či SCS Software a další jsou těmi zahraničními vnímána jako silná konkurence.
„Studia, která tu máme, dělají tituly konkurence...

Polovina Čechů „paří“ hry na počítači či mobilu. Pandemie to ještě zesílila URL
WEB , Datum: 06.06.2021 , Zdroj: benesovsky.denik.cz , Autor: Miroslav Elsnic , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU /
měsíc: 32 600 , RU / den: 4 408 , Země: Česko , Rubrika: Zprávy z Česka , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,05
... Ve vývojových studiích je zaměstnáno necelých 1 800 zaměstnanců. Navíc tuzemská herní studia jako například Bohemia
Interactive, CBE Software, Charles  Games  či SCS Software a další jsou těmi zahraničními vnímána jako silná konkurence.
„Studia, která tu máme, dělají tituly konkurence...

Polovina Čechů „paří“ hry na počítači či mobilu. Pandemie to ještě zesílila URL
WEB , Datum: 06.06.2021 , Zdroj: berounsky.denik.cz , Autor: Miroslav Elsnic , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU /
měsíc: 29 425 , RU / den: 3 978 , Země: Česko , Rubrika: Zprávy z Česka , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,04
... Ve vývojových studiích je zaměstnáno necelých 1 800 zaměstnanců. Navíc tuzemská herní studia jako například Bohemia
Interactive, CBE Software, Charles  Games  či SCS Software a další jsou těmi zahraničními vnímána jako silná konkurence.
„Studia, která tu máme, dělají tituly konkurence...

Polovina Čechů „paří“ hry na počítači či mobilu. Pandemie to ještě zesílila URL
WEB , Datum: 06.06.2021 , Zdroj: boleslavsky.denik.cz , Autor: Miroslav Elsnic , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU /
měsíc: 42 231 , RU / den: 5 710 , Země: Česko , Rubrika: Zprávy z Česka , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,06
... Ve vývojových studiích je zaměstnáno necelých 1 800 zaměstnanců. Navíc tuzemská herní studia jako například Bohemia
Interactive, CBE Software, Charles  Games  či SCS Software a další jsou těmi zahraničními vnímána jako silná konkurence.
„Studia, která tu máme, dělají tituly konkurence...

Polovina Čechů „paří“ hry na počítači či mobilu. Pandemie to ještě zesílila URL
WEB , Datum: 06.06.2021 , Zdroj: kutnohorsky.denik.cz , Autor: Miroslav Elsnic , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU /
měsíc: 25 068 , RU / den: 3 389 , Země: Česko , Rubrika: Zprávy z Česka , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,04
... Ve vývojových studiích je zaměstnáno necelých 1 800 zaměstnanců. Navíc tuzemská herní studia jako například Bohemia
Interactive, CBE Software, Charles  Games  či SCS Software a další jsou těmi zahraničními vnímána jako silná konkurence.
„Studia, která tu máme, dělají tituly konkurence...

Polovina Čechů „paří“ hry na počítači či mobilu. Pandemie to ještě zesílila URL
WEB , Datum: 06.06.2021 , Zdroj: jindrichohradecky.denik.cz , Autor: Miroslav Elsnic , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 ,
RU / měsíc: 30 942 , RU / den: 4 183 , Země: Česko , Rubrika: Zprávy z Česka , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,05
... Ve vývojových studiích je zaměstnáno necelých 1 800 zaměstnanců. Navíc tuzemská herní studia jako například Bohemia
Interactive, CBE Software, Charles  Games  či SCS Software a další jsou těmi zahraničními vnímána jako silná konkurence.
„Studia, která tu máme, dělají tituly konkurence...

Polovina Čechů „paří“ hry na počítači či mobilu. Pandemie to ještě zesílila URL
WEB , Datum: 06.06.2021 , Zdroj: pisecky.denik.cz , Autor: Miroslav Elsnic , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc:
23 852 , RU / den: 3 225 , Země: Česko , Rubrika: Zprávy z Česka , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,04
... Ve vývojových studiích je zaměstnáno necelých 1 800 zaměstnanců. Navíc tuzemská herní studia jako například Bohemia
Interactive, CBE Software, Charles  Games  či SCS Software a další jsou těmi zahraničními vnímána jako silná konkurence.
„Studia, která tu máme, dělají tituly konkurence...

Polovina Čechů „paří“ hry na počítači či mobilu. Pandemie to ještě zesílila URL
WEB , Datum: 06.06.2021 , Zdroj: valassky.denik.cz , Autor: Miroslav Elsnic , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc:
83 947 , RU / den: 11 350 , Země: Česko , Rubrika: Zprávy z Česka , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,13
... Ve vývojových studiích je zaměstnáno necelých 1 800 zaměstnanců. Navíc tuzemská herní studia jako například Bohemia
Interactive, CBE Software, Charles  Games  či SCS Software a další jsou těmi zahraničními vnímána jako silná konkurence.
„Studia, která tu máme, dělají tituly konkurence...

Polovina Čechů „paří“ hry na počítači či mobilu. Pandemie to ještě zesílila URL

© 2022 NEWTON Media | www.newtonmedia.eu 38 / 80

https://www.denik.cz/z_domova/koronavirus-pandemie-hry-cesi-mobil-pocitac-20210603.html
https://benesovsky.denik.cz/zpravy-z-ceska/koronavirus-pandemie-hry-cesi-mobil-pocitac-20210603.html
https://berounsky.denik.cz/zpravy-z-ceska/koronavirus-pandemie-hry-cesi-mobil-pocitac-20210603.html
https://boleslavsky.denik.cz/zpravy-z-ceska/koronavirus-pandemie-hry-cesi-mobil-pocitac-20210603.html
https://kutnohorsky.denik.cz/zpravy-z-ceska/koronavirus-pandemie-hry-cesi-mobil-pocitac-20210603.html
https://jindrichohradecky.denik.cz/zpravy-z-ceska/koronavirus-pandemie-hry-cesi-mobil-pocitac-20210603.html
https://pisecky.denik.cz/zpravy-z-ceska/koronavirus-pandemie-hry-cesi-mobil-pocitac-20210603.html
https://valassky.denik.cz/zpravy-z-ceska/koronavirus-pandemie-hry-cesi-mobil-pocitac-20210603.html
http://www.newtonmedia.eu/


Polovina Čechů „paří“ hry na počítači či mobilu. Pandemie to ještě zesílila URL
WEB , Datum: 06.06.2021 , Zdroj: jicinsky.denik.cz , Autor: Miroslav Elsnic , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc:
27 219 , RU / den: 3 680 , Země: Česko , Rubrika: Zprávy z Česka , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,04
... Ve vývojových studiích je zaměstnáno necelých 1 800 zaměstnanců. Navíc tuzemská herní studia jako například Bohemia
Interactive, CBE Software, Charles  Games  či SCS Software a další jsou těmi zahraničními vnímána jako silná konkurence.
„Studia, která tu máme, dělají tituly konkurence...

Polovina Čechů „paří“ hry na počítači či mobilu. Pandemie to ještě zesílila URL
WEB , Datum: 06.06.2021 , Zdroj: jihlavsky.denik.cz , Autor: Miroslav Elsnic , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc:
37 744 , RU / den: 5 103 , Země: Česko , Rubrika: Zprávy z Česka , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,06
... Ve vývojových studiích je zaměstnáno necelých 1 800 zaměstnanců. Navíc tuzemská herní studia jako například Bohemia
Interactive, CBE Software, Charles  Games  či SCS Software a další jsou těmi zahraničními vnímána jako silná konkurence.
„Studia, která tu máme, dělají tituly konkurence...

Polovina Čechů „paří“ hry na počítači či mobilu. Pandemie to ještě zesílila URL
WEB , Datum: 06.06.2021 , Zdroj: chrudimsky.denik.cz , Autor: Miroslav Elsnic , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU /
měsíc: 35 244 , RU / den: 4 765 , Země: Česko , Rubrika: Zprávy z Česka , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,05
... Ve vývojových studiích je zaměstnáno necelých 1 800 zaměstnanců. Navíc tuzemská herní studia jako například Bohemia
Interactive, CBE Software, Charles  Games  či SCS Software a další jsou těmi zahraničními vnímána jako silná konkurence.
„Studia, která tu máme, dělají tituly konkurence...

Polovina Čechů „paří“ hry na počítači či mobilu. Pandemie to ještě zesílila URL
WEB , Datum: 06.06.2021 , Zdroj: olomoucky.denik.cz , Autor: Miroslav Elsnic , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU /
měsíc: 78 687 , RU / den: 10 638 , Země: Česko , Rubrika: Zprávy z Česka , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,12
... Ve vývojových studiích je zaměstnáno necelých 1 800 zaměstnanců. Navíc tuzemská herní studia jako například Bohemia
Interactive, CBE Software, Charles  Games  či SCS Software a další jsou těmi zahraničními vnímána jako silná konkurence.
„Studia, která tu máme, dělají tituly konkurence...

Polovina Čechů „paří“ hry na počítači či mobilu. Pandemie to ještě zesílila URL
WEB , Datum: 06.06.2021 , Zdroj: hradecky.denik.cz , Autor: Miroslav Elsnic , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU /
měsíc: 55 550 , RU / den: 7 510 , Země: Česko , Rubrika: Zprávy z Česka , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,08
... Ve vývojových studiích je zaměstnáno necelých 1 800 zaměstnanců. Navíc tuzemská herní studia jako například Bohemia
Interactive, CBE Software, Charles  Games  či SCS Software a další jsou těmi zahraničními vnímána jako silná konkurence.
„Studia, která tu máme, dělají tituly konkurence...

Polovina Čechů „paří“ hry na počítači či mobilu. Pandemie to ještě zesílila URL
WEB , Datum: 06.06.2021 , Zdroj: karlovarsky.denik.cz , Autor: Miroslav Elsnic , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU /
měsíc: 39 426 , RU / den: 5 330 , Země: Česko , Rubrika: Zprávy z Česka , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,06
... Ve vývojových studiích je zaměstnáno necelých 1 800 zaměstnanců. Navíc tuzemská herní studia jako například Bohemia
Interactive, CBE Software, Charles  Games  či SCS Software a další jsou těmi zahraničními vnímána jako silná konkurence.
„Studia, která tu máme, dělají tituly konkurence...

Polovina Čechů „paří“ hry na počítači či mobilu. Pandemie to ještě zesílila URL
WEB , Datum: 06.06.2021 , Zdroj: klatovsky.denik.cz , Autor: Miroslav Elsnic , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU /
měsíc: 29 276 , RU / den: 3 958 , Země: Česko , Rubrika: Zprávy z Česka , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,04
... Ve vývojových studiích je zaměstnáno necelých 1 800 zaměstnanců. Navíc tuzemská herní studia jako například Bohemia
Interactive, CBE Software, Charles  Games  či SCS Software a další jsou těmi zahraničními vnímána jako silná konkurence.
„Studia, která tu máme, dělají tituly konkurence...

Polovina Čechů „paří“ hry na počítači či mobilu. Pandemie to ještě zesílila URL
WEB , Datum: 06.06.2021 , Zdroj: krkonossky.denik.cz , Autor: Miroslav Elsnic , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU /
měsíc: 21 838 , RU / den: 2 952 , Země: Česko , Rubrika: Zprávy z Česka , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,03
... Ve vývojových studiích je zaměstnáno necelých 1 800 zaměstnanců. Navíc tuzemská herní studia jako například Bohemia
Interactive, CBE Software, Charles  Games  či SCS Software a další jsou těmi zahraničními vnímána jako silná konkurence.
„Studia, která tu máme, dělají tituly konkurence...

Polovina Čechů „paří“ hry na počítači či mobilu. Pandemie to ještě zesílila URL
WEB , Datum: 06.06.2021 , Zdroj: jablonecky.denik.cz , Autor: Miroslav Elsnic , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU /
měsíc: 30 121 , RU / den: 4 072 , Země: Česko , Rubrika: Zprávy z Česka , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,05
... Ve vývojových studiích je zaměstnáno necelých 1 800 zaměstnanců. Navíc tuzemská herní studia jako například Bohemia
Interactive, CBE Software, Charles  Games  či SCS Software a další jsou těmi zahraničními vnímána jako silná konkurence.
„Studia, která tu máme, dělají tituly konkurence...

Polovina Čechů „paří“ hry na počítači či mobilu. Pandemie to ještě zesílila URL
WEB , Datum: 06.06.2021 , Zdroj: ceskolipsky.denik.cz , Autor: Miroslav Elsnic , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU /
měsíc: 34 409 , RU / den: 4 652 , Země: Česko , Rubrika: Zprávy z Česka , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,05
... Ve vývojových studiích je zaměstnáno necelých 1 800 zaměstnanců. Navíc tuzemská herní studia jako například Bohemia
Interactive, CBE Software, Charles  Games  či SCS Software a další jsou těmi zahraničními vnímána jako silná konkurence.
„Studia, která tu máme, dělají tituly konkurence...

Polovina Čechů „paří“ hry na počítači či mobilu. Pandemie to ještě zesílila URL

© 2022 NEWTON Media | www.newtonmedia.eu 39 / 80

https://jicinsky.denik.cz/zpravy-z-ceska/koronavirus-pandemie-hry-cesi-mobil-pocitac-20210603.html
https://jihlavsky.denik.cz/zpravy-z-ceska/koronavirus-pandemie-hry-cesi-mobil-pocitac-20210603.html
https://chrudimsky.denik.cz/zpravy-z-ceska/koronavirus-pandemie-hry-cesi-mobil-pocitac-20210603.html
https://olomoucky.denik.cz/zpravy-z-ceska/koronavirus-pandemie-hry-cesi-mobil-pocitac-20210603.html
https://hradecky.denik.cz/zpravy-z-ceska/koronavirus-pandemie-hry-cesi-mobil-pocitac-20210603.html
https://karlovarsky.denik.cz/zpravy-z-ceska/koronavirus-pandemie-hry-cesi-mobil-pocitac-20210603.html
https://klatovsky.denik.cz/zpravy-z-ceska/koronavirus-pandemie-hry-cesi-mobil-pocitac-20210603.html
https://krkonossky.denik.cz/zpravy-z-ceska/koronavirus-pandemie-hry-cesi-mobil-pocitac-20210603.html
https://jablonecky.denik.cz/zpravy-z-ceska/koronavirus-pandemie-hry-cesi-mobil-pocitac-20210603.html
https://ceskolipsky.denik.cz/zpravy-z-ceska/koronavirus-pandemie-hry-cesi-mobil-pocitac-20210603.html
http://www.newtonmedia.eu/


Polovina Čechů „paří“ hry na počítači či mobilu. Pandemie to ještě zesílila URL
WEB , Datum: 06.06.2021 , Zdroj: decinsky.denik.cz , Autor: Miroslav Elsnic , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc:
43 998 , RU / den: 5 949 , Země: Česko , Rubrika: Zprávy z Česka , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,07
... Ve vývojových studiích je zaměstnáno necelých 1 800 zaměstnanců. Navíc tuzemská herní studia jako například Bohemia
Interactive, CBE Software, Charles  Games  či SCS Software a další jsou těmi zahraničními vnímána jako silná konkurence.
„Studia, která tu máme, dělají tituly konkurence...

Polovina Čechů „paří“ hry na počítači či mobilu. Pandemie to ještě zesílila URL
WEB , Datum: 06.06.2021 , Zdroj: hranicky.denik.cz , Autor: Miroslav Elsnic , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc:
11 147 , RU / den: 1 831 , Země: Česko , Rubrika: Zprávy z Česka , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,02
... Ve vývojových studiích je zaměstnáno necelých 1 800 zaměstnanců. Navíc tuzemská herní studia jako například Bohemia
Interactive, CBE Software, Charles  Games  či SCS Software a další jsou těmi zahraničními vnímána jako silná konkurence.
„Studia, která tu máme, dělají tituly konkurence...

Polovina Čechů „paří“ hry na počítači či mobilu. Pandemie to ještě zesílila URL
WEB , Datum: 06.06.2021 , Zdroj: taborsky.denik.cz , Autor: Miroslav Elsnic , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc:
34 532 , RU / den: 4 669 , Země: Česko , Rubrika: Zprávy z Česka , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,05
... Ve vývojových studiích je zaměstnáno necelých 1 800 zaměstnanců. Navíc tuzemská herní studia jako například Bohemia
Interactive, CBE Software, Charles  Games  či SCS Software a další jsou těmi zahraničními vnímána jako silná konkurence.
„Studia, která tu máme, dělají tituly konkurence...

Polovina Čechů „paří“ hry na počítači či mobilu. Pandemie to ještě zesílila URL
WEB , Datum: 06.06.2021 , Zdroj: ustecky.denik.cz , Autor: Miroslav Elsnic , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc:
280 839 , RU / den: 37 970 , Země: Česko , Rubrika: Zprávy z Česka , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,42
... Ve vývojových studiích je zaměstnáno necelých 1 800 zaměstnanců. Navíc tuzemská herní studia jako například Bohemia
Interactive, CBE Software, Charles  Games  či SCS Software a další jsou těmi zahraničními vnímána jako silná konkurence.
„Studia, která tu máme, dělají tituly konkurence...

Polovina Čechů „paří“ hry na počítači či mobilu. Pandemie to ještě zesílila URL
WEB , Datum: 06.06.2021 , Zdroj: kolinsky.denik.cz , Autor: Miroslav Elsnic , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc:
32 785 , RU / den: 4 433 , Země: Česko , Rubrika: Zprávy z Česka , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,05
... Ve vývojových studiích je zaměstnáno necelých 1 800 zaměstnanců. Navíc tuzemská herní studia jako například Bohemia
Interactive, CBE Software, Charles  Games  či SCS Software a další jsou těmi zahraničními vnímána jako silná konkurence.
„Studia, která tu máme, dělají tituly konkurence...

Polovina Čechů „paří“ hry na počítači či mobilu. Pandemie to ještě zesílila URL
WEB , Datum: 06.06.2021 , Zdroj: prachaticky.denik.cz , Autor: Miroslav Elsnic , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU /
měsíc: 17 079 , RU / den: 2 309 , Země: Česko , Rubrika: Zprávy z Česka , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,03
... Ve vývojových studiích je zaměstnáno necelých 1 800 zaměstnanců. Navíc tuzemská herní studia jako například Bohemia
Interactive, CBE Software, Charles  Games  či SCS Software a další jsou těmi zahraničními vnímána jako silná konkurence.
„Studia, která tu máme, dělají tituly konkurence...

Polovina Čechů „paří“ hry na počítači či mobilu. Pandemie to ještě zesílila URL
WEB , Datum: 06.06.2021 , Zdroj: litomericky.denik.cz , Autor: Miroslav Elsnic , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU /
měsíc: 40 052 , RU / den: 5 415 , Země: Česko , Rubrika: Zprávy z Česka , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,06
... Ve vývojových studiích je zaměstnáno necelých 1 800 zaměstnanců. Navíc tuzemská herní studia jako například Bohemia
Interactive, CBE Software, Charles  Games  či SCS Software a další jsou těmi zahraničními vnímána jako silná konkurence.
„Studia, která tu máme, dělají tituly konkurence...

Polovina Čechů „paří“ hry na počítači či mobilu. Pandemie to ještě zesílila URL
WEB , Datum: 06.06.2021 , Zdroj: tachovsky.denik.cz , Autor: Miroslav Elsnic , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU /
měsíc: 17 730 , RU / den: 2 397 , Země: Česko , Rubrika: Zprávy z Česka , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,03
... Ve vývojových studiích je zaměstnáno necelých 1 800 zaměstnanců. Navíc tuzemská herní studia jako například Bohemia
Interactive, CBE Software, Charles  Games  či SCS Software a další jsou těmi zahraničními vnímána jako silná konkurence.
„Studia, která tu máme, dělají tituly konkurence...

Polovina Čechů „paří“ hry na počítači či mobilu. Pandemie to ještě zesílila URL
WEB , Datum: 06.06.2021 , Zdroj: moravskoslezsky.denik.cz , Autor: Miroslav Elsnic , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU
/ měsíc: 298 890 , RU / den: 40 410 , Země: Česko , Rubrika: Zprávy z Česka , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,45
... Ve vývojových studiích je zaměstnáno necelých 1 800 zaměstnanců. Navíc tuzemská herní studia jako například Bohemia
Interactive, CBE Software, Charles  Games  či SCS Software a další jsou těmi zahraničními vnímána jako silná konkurence.
„Studia, která tu máme, dělají tituly konkurence...

Polovina Čechů „paří“ hry na počítači či mobilu. Pandemie to ještě zesílila URL
WEB , Datum: 06.06.2021 , Zdroj: vyskovsky.denik.cz , Autor: Miroslav Elsnic , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU /
měsíc: 30 106 , RU / den: 4 070 , Země: Česko , Rubrika: Zprávy z Česka , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,05
... Ve vývojových studiích je zaměstnáno necelých 1 800 zaměstnanců. Navíc tuzemská herní studia jako například Bohemia
Interactive, CBE Software, Charles  Games  či SCS Software a další jsou těmi zahraničními vnímána jako silná konkurence.
„Studia, která tu máme, dělají tituly konkurence...

Polovina Čechů „paří“ hry na počítači či mobilu. Pandemie to ještě zesílila URL

© 2022 NEWTON Media | www.newtonmedia.eu 40 / 80

https://decinsky.denik.cz/zpravy-z-ceska/koronavirus-pandemie-hry-cesi-mobil-pocitac-20210603.html
https://hranicky.denik.cz/zpravy-z-ceska/koronavirus-pandemie-hry-cesi-mobil-pocitac-20210603.html
https://taborsky.denik.cz/zpravy-z-ceska/koronavirus-pandemie-hry-cesi-mobil-pocitac-20210603.html
https://ustecky.denik.cz/zpravy-z-ceska/koronavirus-pandemie-hry-cesi-mobil-pocitac-20210603.html
https://kolinsky.denik.cz/zpravy-z-ceska/koronavirus-pandemie-hry-cesi-mobil-pocitac-20210603.html
https://prachaticky.denik.cz/zpravy-z-ceska/koronavirus-pandemie-hry-cesi-mobil-pocitac-20210603.html
https://litomericky.denik.cz/zpravy-z-ceska/koronavirus-pandemie-hry-cesi-mobil-pocitac-20210603.html
https://tachovsky.denik.cz/zpravy-z-ceska/koronavirus-pandemie-hry-cesi-mobil-pocitac-20210603.html
https://moravskoslezsky.denik.cz/zpravy-z-ceska/koronavirus-pandemie-hry-cesi-mobil-pocitac-20210603.html
https://vyskovsky.denik.cz/zpravy-z-ceska/koronavirus-pandemie-hry-cesi-mobil-pocitac-20210603.html
http://www.newtonmedia.eu/


Polovina Čechů „paří“ hry na počítači či mobilu. Pandemie to ještě zesílila URL
WEB , Datum: 06.06.2021 , Zdroj: karvinsky.denik.cz , Autor: Miroslav Elsnic , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU /
měsíc: 87 561 , RU / den: 11 838 , Země: Česko , Rubrika: Zprávy z Česka , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,13
... Ve vývojových studiích je zaměstnáno necelých 1 800 zaměstnanců. Navíc tuzemská herní studia jako například Bohemia
Interactive, CBE Software, Charles  Games  či SCS Software a další jsou těmi zahraničními vnímána jako silná konkurence.
„Studia, která tu máme, dělají tituly konkurence...

Polovina Čechů „paří“ hry na počítači či mobilu. Pandemie to ještě zesílila URL
WEB , Datum: 06.06.2021 , Zdroj: fm.denik.cz , Autor: Miroslav Elsnic , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc:
98 234 , RU / den: 15 424 , Země: Česko , Rubrika: Zprávy z Česka , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,17
... Ve vývojových studiích je zaměstnáno necelých 1 800 zaměstnanců. Navíc tuzemská herní studia jako například Bohemia
Interactive, CBE Software, Charles  Games  či SCS Software a další jsou těmi zahraničními vnímána jako silná konkurence.
„Studia, která tu máme, dělají tituly konkurence...

Polovina Čechů „paří“ hry na počítači či mobilu. Pandemie to ještě zesílila URL
WEB , Datum: 06.06.2021 , Zdroj: zatecky.denik.cz , Autor: Miroslav Elsnic , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc:
14 946 , RU / den: 2 021 , Země: Česko , Rubrika: Zprávy z Česka , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,02
... Ve vývojových studiích je zaměstnáno necelých 1 800 zaměstnanců. Navíc tuzemská herní studia jako například Bohemia
Interactive, CBE Software, Charles  Games  či SCS Software a další jsou těmi zahraničními vnímána jako silná konkurence.
„Studia, která tu máme, dělají tituly konkurence...

Polovina Čechů „paří“ hry na počítači či mobilu. Pandemie to ještě zesílila URL
WEB , Datum: 06.06.2021 , Zdroj: kladensky.denik.cz , Autor: Miroslav Elsnic , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU /
měsíc: 54 232 , RU / den: 7 332 , Země: Česko , Rubrika: Zprávy z Česka , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,08
... Ve vývojových studiích je zaměstnáno necelých 1 800 zaměstnanců. Navíc tuzemská herní studia jako například Bohemia
Interactive, CBE Software, Charles  Games  či SCS Software a další jsou těmi zahraničními vnímána jako silná konkurence.
„Studia, která tu máme, dělají tituly konkurence...

Polovina Čechů „paří“ hry na počítači či mobilu. Pandemie to ještě zesílila URL
WEB , Datum: 06.06.2021 , Zdroj: liberecky.denik.cz , Autor: Miroslav Elsnic , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc:
58 015 , RU / den: 7 844 , Země: Česko , Rubrika: Zprávy z Česka , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,09
... Ve vývojových studiích je zaměstnáno necelých 1 800 zaměstnanců. Navíc tuzemská herní studia jako například Bohemia
Interactive, CBE Software, Charles  Games  či SCS Software a další jsou těmi zahraničními vnímána jako silná konkurence.
„Studia, která tu máme, dělají tituly konkurence...

Polovina Čechů „paří“ hry na počítači či mobilu. Pandemie to ještě zesílila URL
WEB , Datum: 06.06.2021 , Zdroj: pelhrimovsky.denik.cz , Autor: Miroslav Elsnic , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU /
měsíc: 24 559 , RU / den: 3 320 , Země: Česko , Rubrika: Zprávy z Česka , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,04
... Ve vývojových studiích je zaměstnáno necelých 1 800 zaměstnanců. Navíc tuzemská herní studia jako například Bohemia
Interactive, CBE Software, Charles  Games  či SCS Software a další jsou těmi zahraničními vnímána jako silná konkurence.
„Studia, která tu máme, dělají tituly konkurence...

Polovina Čechů „paří“ hry na počítači či mobilu. Pandemie to ještě zesílila URL
WEB , Datum: 06.06.2021 , Zdroj: strakonicky.denik.cz , Autor: Miroslav Elsnic , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU /
měsíc: 23 833 , RU / den: 3 222 , Země: Česko , Rubrika: Zprávy z Česka , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,04
... Ve vývojových studiích je zaměstnáno necelých 1 800 zaměstnanců. Navíc tuzemská herní studia jako například Bohemia
Interactive, CBE Software, Charles  Games  či SCS Software a další jsou těmi zahraničními vnímána jako silná konkurence.
„Studia, která tu máme, dělají tituly konkurence...

Polovina Čechů „paří“ hry na počítači či mobilu. Pandemie to ještě zesílila URL
WEB , Datum: 06.06.2021 , Zdroj: melnicky.denik.cz , Autor: Miroslav Elsnic , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc:
35 742 , RU / den: 4 832 , Země: Česko , Rubrika: Zprávy z Česka , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,05
... Ve vývojových studiích je zaměstnáno necelých 1 800 zaměstnanců. Navíc tuzemská herní studia jako například Bohemia
Interactive, CBE Software, Charles  Games  či SCS Software a další jsou těmi zahraničními vnímána jako silná konkurence.
„Studia, která tu máme, dělají tituly konkurence...

Polovina Čechů „paří“ hry na počítači či mobilu. Pandemie to ještě zesílila URL
WEB , Datum: 06.06.2021 , Zdroj: havlickobrodsky.denik.cz , Autor: Miroslav Elsnic , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU /
měsíc: 32 176 , RU / den: 4 350 , Země: Česko , Rubrika: Zprávy z Česka , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,05
... Ve vývojových studiích je zaměstnáno necelých 1 800 zaměstnanců. Navíc tuzemská herní studia jako například Bohemia
Interactive, CBE Software, Charles  Games  či SCS Software a další jsou těmi zahraničními vnímána jako silná konkurence.
„Studia, která tu máme, dělají tituly konkurence...

Polovina Čechů „paří“ hry na počítači či mobilu. Pandemie to ještě zesílila URL
WEB , Datum: 06.06.2021 , Zdroj: novojicinsky.denik.cz , Autor: Miroslav Elsnic , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU /
měsíc: 50 569 , RU / den: 6 837 , Země: Česko , Rubrika: Zprávy z Česka , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,08
... Ve vývojových studiích je zaměstnáno necelých 1 800 zaměstnanců. Navíc tuzemská herní studia jako například Bohemia
Interactive, CBE Software, Charles  Games  či SCS Software a další jsou těmi zahraničními vnímána jako silná konkurence.
„Studia, která tu máme, dělají tituly konkurence...

Polovina Čechů „paří“ hry na počítači či mobilu. Pandemie to ještě zesílila URL

© 2022 NEWTON Media | www.newtonmedia.eu 41 / 80

https://karvinsky.denik.cz/zpravy-z-ceska/koronavirus-pandemie-hry-cesi-mobil-pocitac-20210603.html
https://fm.denik.cz/zpravy-z-ceska/koronavirus-pandemie-hry-cesi-mobil-pocitac-20210603.html
https://zatecky.denik.cz/zpravy-z-ceska/koronavirus-pandemie-hry-cesi-mobil-pocitac-20210603.html
https://kladensky.denik.cz/zpravy-z-ceska/koronavirus-pandemie-hry-cesi-mobil-pocitac-20210603.html
https://liberecky.denik.cz/zpravy-z-ceska/koronavirus-pandemie-hry-cesi-mobil-pocitac-20210603.html
https://pelhrimovsky.denik.cz/zpravy-z-ceska/koronavirus-pandemie-hry-cesi-mobil-pocitac-20210603.html
https://strakonicky.denik.cz/zpravy-z-ceska/koronavirus-pandemie-hry-cesi-mobil-pocitac-20210603.html
https://melnicky.denik.cz/zpravy-z-ceska/koronavirus-pandemie-hry-cesi-mobil-pocitac-20210603.html
https://havlickobrodsky.denik.cz/zpravy-z-ceska/koronavirus-pandemie-hry-cesi-mobil-pocitac-20210603.html
https://novojicinsky.denik.cz/zpravy-z-ceska/koronavirus-pandemie-hry-cesi-mobil-pocitac-20210603.html
http://www.newtonmedia.eu/


Polovina Čechů „paří“ hry na počítači či mobilu. Pandemie to ještě zesílila URL
WEB , Datum: 06.06.2021 , Zdroj: hodoninsky.denik.cz , Autor: Miroslav Elsnic , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU /
měsíc: 52 328 , RU / den: 7 075 , Země: Česko , Rubrika: Zprávy z Česka , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,08
... Ve vývojových studiích je zaměstnáno necelých 1 800 zaměstnanců. Navíc tuzemská herní studia jako například Bohemia
Interactive, CBE Software, Charles  Games  či SCS Software a další jsou těmi zahraničními vnímána jako silná konkurence.
„Studia, která tu máme, dělají tituly konkurence...

Polovina Čechů „paří“ hry na počítači či mobilu. Pandemie to ještě zesílila URL
WEB , Datum: 06.06.2021 , Zdroj: breclavsky.denik.cz , Autor: Miroslav Elsnic , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU /
měsíc: 38 532 , RU / den: 5 210 , Země: Česko , Rubrika: Zprávy z Česka , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,06
... Ve vývojových studiích je zaměstnáno necelých 1 800 zaměstnanců. Navíc tuzemská herní studia jako například Bohemia
Interactive, CBE Software, Charles  Games  či SCS Software a další jsou těmi zahraničními vnímána jako silná konkurence.
„Studia, která tu máme, dělají tituly konkurence...

Polovina Čechů „paří“ hry na počítači či mobilu. Pandemie to ještě zesílila URL
WEB , Datum: 06.06.2021 , Zdroj: opavsky.denik.cz , Autor: Miroslav Elsnic , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc:
59 730 , RU / den: 8 076 , Země: Česko , Rubrika: Zprávy z Česka , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,09
... Ve vývojových studiích je zaměstnáno necelých 1 800 zaměstnanců. Navíc tuzemská herní studia jako například Bohemia
Interactive, CBE Software, Charles  Games  či SCS Software a další jsou těmi zahraničními vnímána jako silná konkurence.
„Studia, která tu máme, dělají tituly konkurence...

Polovina Čechů „paří“ hry na počítači či mobilu. Pandemie to ještě zesílila URL
WEB , Datum: 06.06.2021 , Zdroj: svitavsky.denik.cz , Autor: Miroslav Elsnic , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc:
35 259 , RU / den: 4 767 , Země: Česko , Rubrika: Zprávy z Česka , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,05
... Ve vývojových studiích je zaměstnáno necelých 1 800 zaměstnanců. Navíc tuzemská herní studia jako například Bohemia
Interactive, CBE Software, Charles  Games  či SCS Software a další jsou těmi zahraničními vnímána jako silná konkurence.
„Studia, která tu máme, dělají tituly konkurence...

Polovina Čechů „paří“ hry na počítači či mobilu. Pandemie to ještě zesílila URL
WEB , Datum: 06.06.2021 , Zdroj: zdarsky.denik.cz , Autor: Miroslav Elsnic , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc:
40 032 , RU / den: 5 412 , Země: Česko , Rubrika: Zprávy z Česka , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,06
... Ve vývojových studiích je zaměstnáno necelých 1 800 zaměstnanců. Navíc tuzemská herní studia jako například Bohemia
Interactive, CBE Software, Charles  Games  či SCS Software a další jsou těmi zahraničními vnímána jako silná konkurence.
„Studia, která tu máme, dělají tituly konkurence...

Polovina Čechů „paří“ hry na počítači či mobilu. Pandemie to ještě zesílila URL
WEB , Datum: 06.06.2021 , Zdroj: orlicky.denik.cz , Autor: Miroslav Elsnic , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc:
15 467 , RU / den: 2 091 , Země: Česko , Rubrika: Zprávy z Česka , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,02
... Ve vývojových studiích je zaměstnáno necelých 1 800 zaměstnanců. Navíc tuzemská herní studia jako například Bohemia
Interactive, CBE Software, Charles  Games  či SCS Software a další jsou těmi zahraničními vnímána jako silná konkurence.
„Studia, která tu máme, dělají tituly konkurence...

Polovina Čechů „paří“ hry na počítači či mobilu. Pandemie to ještě zesílila URL
WEB , Datum: 06.06.2021 , Zdroj: pribramsky.denik.cz , Autor: Miroslav Elsnic , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU /
měsíc: 38 528 , RU / den: 5 209 , Země: Česko , Rubrika: Zprávy z Česka , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,06
... Ve vývojových studiích je zaměstnáno necelých 1 800 zaměstnanců. Navíc tuzemská herní studia jako například Bohemia
Interactive, CBE Software, Charles  Games  či SCS Software a další jsou těmi zahraničními vnímána jako silná konkurence.
„Studia, která tu máme, dělají tituly konkurence...

Polovina Čechů „paří“ hry na počítači či mobilu. Pandemie to ještě zesílila URL
WEB , Datum: 06.06.2021 , Zdroj: rakovnicky.denik.cz , Autor: Miroslav Elsnic , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU /
měsíc: 18 781 , RU / den: 2 539 , Země: Česko , Rubrika: Zprávy z Česka , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,03
... Ve vývojových studiích je zaměstnáno necelých 1 800 zaměstnanců. Navíc tuzemská herní studia jako například Bohemia
Interactive, CBE Software, Charles  Games  či SCS Software a další jsou těmi zahraničními vnímána jako silná konkurence.
„Studia, která tu máme, dělají tituly konkurence...

Polovina Čechů „paří“ hry na počítači či mobilu. Pandemie to ještě zesílila URL
WEB , Datum: 06.06.2021 , Zdroj: sokolovsky.denik.cz , Autor: Miroslav Elsnic , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU /
měsíc: 30 723 , RU / den: 4 154 , Země: Česko , Rubrika: Zprávy z Česka , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,05
... Ve vývojových studiích je zaměstnáno necelých 1 800 zaměstnanců. Navíc tuzemská herní studia jako například Bohemia
Interactive, CBE Software, Charles  Games  či SCS Software a další jsou těmi zahraničními vnímána jako silná konkurence.
„Studia, která tu máme, dělají tituly konkurence...

Polovina Čechů „paří“ hry na počítači či mobilu. Pandemie to ještě zesílila URL
WEB , Datum: 06.06.2021 , Zdroj: nachodsky.denik.cz , Autor: Miroslav Elsnic , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU /
měsíc: 37 413 , RU / den: 5 058 , Země: Česko , Rubrika: Zprávy z Česka , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,06
... Ve vývojových studiích je zaměstnáno necelých 1 800 zaměstnanců. Navíc tuzemská herní studia jako například Bohemia
Interactive, CBE Software, Charles  Games  či SCS Software a další jsou těmi zahraničními vnímána jako silná konkurence.
„Studia, která tu máme, dělají tituly konkurence...

Polovina Čechů „paří“ hry na počítači či mobilu. Pandemie to ještě zesílila URL

© 2022 NEWTON Media | www.newtonmedia.eu 42 / 80

https://hodoninsky.denik.cz/zpravy-z-ceska/koronavirus-pandemie-hry-cesi-mobil-pocitac-20210603.html
https://breclavsky.denik.cz/zpravy-z-ceska/koronavirus-pandemie-hry-cesi-mobil-pocitac-20210603.html
https://opavsky.denik.cz/zpravy-z-ceska/koronavirus-pandemie-hry-cesi-mobil-pocitac-20210603.html
https://svitavsky.denik.cz/zpravy-z-ceska/koronavirus-pandemie-hry-cesi-mobil-pocitac-20210603.html
https://zdarsky.denik.cz/zpravy-z-ceska/koronavirus-pandemie-hry-cesi-mobil-pocitac-20210603.html
https://orlicky.denik.cz/zpravy-z-ceska/koronavirus-pandemie-hry-cesi-mobil-pocitac-20210603.html
https://pribramsky.denik.cz/zpravy-z-ceska/koronavirus-pandemie-hry-cesi-mobil-pocitac-20210603.html
https://rakovnicky.denik.cz/zpravy-z-ceska/koronavirus-pandemie-hry-cesi-mobil-pocitac-20210603.html
https://sokolovsky.denik.cz/zpravy-z-ceska/koronavirus-pandemie-hry-cesi-mobil-pocitac-20210603.html
https://nachodsky.denik.cz/zpravy-z-ceska/koronavirus-pandemie-hry-cesi-mobil-pocitac-20210603.html
http://www.newtonmedia.eu/


Polovina Čechů „paří“ hry na počítači či mobilu. Pandemie to ještě zesílila URL
WEB , Datum: 06.06.2021 , Zdroj: trebicsky.denik.cz , Autor: Miroslav Elsnic , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc:
38 144 , RU / den: 5 157 , Země: Česko , Rubrika: Zprávy z Česka , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,06
... Ve vývojových studiích je zaměstnáno necelých 1 800 zaměstnanců. Navíc tuzemská herní studia jako například Bohemia
Interactive, CBE Software, Charles  Games  či SCS Software a další jsou těmi zahraničními vnímána jako silná konkurence.
„Studia, která tu máme, dělají tituly konkurence...

Polovina Čechů „paří“ hry na počítači či mobilu. Pandemie to ještě zesílila URL
WEB , Datum: 06.06.2021 , Zdroj: rychnovsky.denik.cz , Autor: Miroslav Elsnic , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU /
měsíc: 26 579 , RU / den: 3 594 , Země: Česko , Rubrika: Zprávy z Česka , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,04
... Ve vývojových studiích je zaměstnáno necelých 1 800 zaměstnanců. Navíc tuzemská herní studia jako například Bohemia
Interactive, CBE Software, Charles  Games  či SCS Software a další jsou těmi zahraničními vnímána jako silná konkurence.
„Studia, která tu máme, dělají tituly konkurence...

Polovina Čechů „paří“ hry na počítači či mobilu. Pandemie to ještě zesílila URL
WEB , Datum: 06.06.2021 , Zdroj: nymbursky.denik.cz , Autor: Miroslav Elsnic , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU /
měsíc: 32 404 , RU / den: 4 381 , Země: Česko , Rubrika: Zprávy z Česka , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,05
... Ve vývojových studiích je zaměstnáno necelých 1 800 zaměstnanců. Navíc tuzemská herní studia jako například Bohemia
Interactive, CBE Software, Charles  Games  či SCS Software a další jsou těmi zahraničními vnímána jako silná konkurence.
„Studia, která tu máme, dělají tituly konkurence...

Polovina Čechů „paří“ hry na počítači či mobilu. Pandemie to ještě zesílila URL
WEB , Datum: 06.06.2021 , Zdroj: pardubicky.denik.cz , Autor: Miroslav Elsnic , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU /
měsíc: 57 518 , RU / den: 7 776 , Země: Česko , Rubrika: Zprávy z Česka , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,09
... Ve vývojových studiích je zaměstnáno necelých 1 800 zaměstnanců. Navíc tuzemská herní studia jako například Bohemia
Interactive, CBE Software, Charles  Games  či SCS Software a další jsou těmi zahraničními vnímána jako silná konkurence.
„Studia, která tu máme, dělají tituly konkurence...

Polovina Čechů „paří“ hry na počítači či mobilu. Pandemie to ještě zesílila URL
WEB , Datum: 06.06.2021 , Zdroj: prazsky.denik.cz , Autor: Miroslav Elsnic , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc:
467 459 , RU / den: 63 201 , Země: Česko , Rubrika: Zprávy z Česka , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,70
... Ve vývojových studiích je zaměstnáno necelých 1 800 zaměstnanců. Navíc tuzemská herní studia jako například Bohemia
Interactive, CBE Software, Charles  Games  či SCS Software a další jsou těmi zahraničními vnímána jako silná konkurence.
„Studia, která tu máme, dělají tituly konkurence...

Polovina Čechů „paří“ hry na počítači či mobilu. Pandemie to ještě zesílila URL
WEB , Datum: 06.06.2021 , Zdroj: sumpersky.denik.cz , Autor: Miroslav Elsnic , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU /
měsíc: 41 425 , RU / den: 5 601 , Země: Česko , Rubrika: Zprávy z Česka , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,06
... Ve vývojových studiích je zaměstnáno necelých 1 800 zaměstnanců. Navíc tuzemská herní studia jako například Bohemia
Interactive, CBE Software, Charles  Games  či SCS Software a další jsou těmi zahraničními vnímána jako silná konkurence.
„Studia, která tu máme, dělají tituly konkurence...

Polovina Čechů „paří“ hry na počítači či mobilu. Pandemie to ještě zesílila URL
WEB , Datum: 06.06.2021 , Zdroj: prostejovsky.denik.cz , Autor: Miroslav Elsnic , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU /
měsíc: 36 835 , RU / den: 4 980 , Země: Česko , Rubrika: Zprávy z Česka , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,06
... Ve vývojových studiích je zaměstnáno necelých 1 800 zaměstnanců. Navíc tuzemská herní studia jako například Bohemia
Interactive, CBE Software, Charles  Games  či SCS Software a další jsou těmi zahraničními vnímána jako silná konkurence.
„Studia, která tu máme, dělají tituly konkurence...

Polovina Čechů „paří“ hry na počítači či mobilu. Pandemie to ještě zesílila URL
WEB , Datum: 06.06.2021 , Zdroj: zlinsky.denik.cz , Autor: Miroslav Elsnic , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc:
65 054 , RU / den: 8 795 , Země: Česko , Rubrika: Zprávy z Česka , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,10
... Ve vývojových studiích je zaměstnáno necelých 1 800 zaměstnanců. Navíc tuzemská herní studia jako například Bohemia
Interactive, CBE Software, Charles  Games  či SCS Software a další jsou těmi zahraničními vnímána jako silná konkurence.
„Studia, která tu máme, dělají tituly konkurence...

Polovina Čechů „paří“ hry na počítači či mobilu. Pandemie to ještě zesílila URL
WEB , Datum: 06.06.2021 , Zdroj: prerovsky.denik.cz , Autor: Miroslav Elsnic , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU /
měsíc: 44 424 , RU / den: 6 006 , Země: Česko , Rubrika: Zprávy z Česka , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,07
... Ve vývojových studiích je zaměstnáno necelých 1 800 zaměstnanců. Navíc tuzemská herní studia jako například Bohemia
Interactive, CBE Software, Charles  Games  či SCS Software a další jsou těmi zahraničními vnímána jako silná konkurence.
„Studia, která tu máme, dělají tituly konkurence...

Polovina Čechů „paří“ hry na počítači či mobilu. Pandemie to ještě zesílila URL
WEB , Datum: 06.06.2021 , Zdroj: kromerizsky.denik.cz , Autor: Miroslav Elsnic , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU /
měsíc: 36 053 , RU / den: 4 874 , Země: Česko , Rubrika: Zprávy z Česka , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,05
... Ve vývojových studiích je zaměstnáno necelých 1 800 zaměstnanců. Navíc tuzemská herní studia jako například Bohemia
Interactive, CBE Software, Charles  Games  či SCS Software a další jsou těmi zahraničními vnímána jako silná konkurence.
„Studia, která tu máme, dělají tituly konkurence...

Polovina Čechů „paří“ hry na počítači či mobilu. Pandemie to ještě zesílila URL

© 2022 NEWTON Media | www.newtonmedia.eu 43 / 80

https://trebicsky.denik.cz/zpravy-z-ceska/koronavirus-pandemie-hry-cesi-mobil-pocitac-20210603.html
https://rychnovsky.denik.cz/zpravy-z-ceska/koronavirus-pandemie-hry-cesi-mobil-pocitac-20210603.html
https://nymbursky.denik.cz/zpravy-z-ceska/koronavirus-pandemie-hry-cesi-mobil-pocitac-20210603.html
https://pardubicky.denik.cz/zpravy-z-ceska/koronavirus-pandemie-hry-cesi-mobil-pocitac-20210603.html
https://prazsky.denik.cz/zpravy-z-ceska/koronavirus-pandemie-hry-cesi-mobil-pocitac-20210603.html
https://sumpersky.denik.cz/zpravy-z-ceska/koronavirus-pandemie-hry-cesi-mobil-pocitac-20210603.html
https://prostejovsky.denik.cz/zpravy-z-ceska/koronavirus-pandemie-hry-cesi-mobil-pocitac-20210603.html
https://zlinsky.denik.cz/zpravy-z-ceska/koronavirus-pandemie-hry-cesi-mobil-pocitac-20210603.html
https://prerovsky.denik.cz/zpravy-z-ceska/koronavirus-pandemie-hry-cesi-mobil-pocitac-20210603.html
https://kromerizsky.denik.cz/zpravy-z-ceska/koronavirus-pandemie-hry-cesi-mobil-pocitac-20210603.html
http://www.newtonmedia.eu/


Polovina Čechů „paří“ hry na počítači či mobilu. Pandemie to ještě zesílila URL
WEB , Datum: 06.06.2021 , Zdroj: blanensky.denik.cz , Autor: Miroslav Elsnic , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU /
měsíc: 36 100 , RU / den: 4 881 , Země: Česko , Rubrika: Zprávy z Česka , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,05
... Ve vývojových studiích je zaměstnáno necelých 1 800 zaměstnanců. Navíc tuzemská herní studia jako například Bohemia
Interactive, CBE Software, Charles  Games  či SCS Software a další jsou těmi zahraničními vnímána jako silná konkurence.
„Studia, která tu máme, dělají tituly konkurence...

Polovina Čechů „paří“ hry na počítači či mobilu. Pandemie to ještě zesílila URL
WEB , Datum: 06.06.2021 , Zdroj: znojemsky.denik.cz , Autor: Miroslav Elsnic , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU /
měsíc: 38 037 , RU / den: 5 143 , Země: Česko , Rubrika: Zprávy z Česka , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,06
... Ve vývojových studiích je zaměstnáno necelých 1 800 zaměstnanců. Navíc tuzemská herní studia jako například Bohemia
Interactive, CBE Software, Charles  Games  či SCS Software a další jsou těmi zahraničními vnímána jako silná konkurence.
„Studia, která tu máme, dělají tituly konkurence...

Polovina Čechů „paří“ hry na počítači či mobilu. Pandemie to ještě zesílila URL
WEB , Datum: 06.06.2021 , Zdroj: slovacky.denik.cz , Autor: Miroslav Elsnic , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc:
64 078 , RU / den: 8 663 , Země: Česko , Rubrika: Zprávy z Česka , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,10
... Ve vývojových studiích je zaměstnáno necelých 1 800 zaměstnanců. Navíc tuzemská herní studia jako například Bohemia
Interactive, CBE Software, Charles  Games  či SCS Software a další jsou těmi zahraničními vnímána jako silná konkurence.
„Studia, která tu máme, dělají tituly konkurence...

Polovina Čechů „paří“ hry na počítači či mobilu. Pandemie to ještě zesílila URL
WEB , Datum: 06.06.2021 , Zdroj: rokycansky.denik.cz , Autor: Miroslav Elsnic , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU /
měsíc: 16 207 , RU / den: 2 191 , Země: Česko , Rubrika: Zprávy z Česka , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,02
... Ve vývojových studiích je zaměstnáno necelých 1 800 zaměstnanců. Navíc tuzemská herní studia jako například Bohemia
Interactive, CBE Software, Charles  Games  či SCS Software a další jsou těmi zahraničními vnímána jako silná konkurence.
„Studia, která tu máme, dělají tituly konkurence...

Polovina Čechů „paří“ hry na počítači či mobilu. Pandemie to ještě zesílila URL
WEB , Datum: 06.06.2021 , Zdroj: plzensky.denik.cz , Autor: Miroslav Elsnic , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc:
110 760 , RU / den: 14 975 , Země: Česko , Rubrika: Zprávy z Česka , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,17
... Ve vývojových studiích je zaměstnáno necelých 1 800 zaměstnanců. Navíc tuzemská herní studia jako například Bohemia
Interactive, CBE Software, Charles  Games  či SCS Software a další jsou těmi zahraničními vnímána jako silná konkurence.
„Studia, která tu máme, dělají tituly konkurence...

Polovina Čechů „paří“ hry na počítači či mobilu. Pandemie to ještě zesílila URL
WEB , Datum: 06.06.2021 , Zdroj: podripsky.denik.cz , Autor: Miroslav Elsnic , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU /
měsíc: 51 478 , RU / den: 6 960 , Země: Česko , Rubrika: Zprávy z Česka , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,08
... Ve vývojových studiích je zaměstnáno necelých 1 800 zaměstnanců. Navíc tuzemská herní studia jako například Bohemia
Interactive, CBE Software, Charles  Games  či SCS Software a další jsou těmi zahraničními vnímána jako silná konkurence.
„Studia, která tu máme, dělají tituly konkurence...

Polovina Čechů „paří“ hry na počítači či mobilu. Pandemie to ještě zesílila URL
WEB , Datum: 06.06.2021 , Zdroj: bruntalsky.denik.cz , Autor: Miroslav Elsnic , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU /
měsíc: 31 656 , RU / den: 4 280 , Země: Česko , Rubrika: Zprávy z Česka , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,05
... Ve vývojových studiích je zaměstnáno necelých 1 800 zaměstnanců. Navíc tuzemská herní studia jako například Bohemia
Interactive, CBE Software, Charles  Games  či SCS Software a další jsou těmi zahraničními vnímána jako silná konkurence.
„Studia, která tu máme, dělají tituly konkurence...

Polovina Čechů „paří“ hry na počítači či mobilu. Pandemie to ještě zesílila URL
WEB , Datum: 06.06.2021 , Zdroj: brnensky.denik.cz , Autor: Miroslav Elsnic , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU /
měsíc: 200 121 , RU / den: 27 056 , Země: Česko , Rubrika: Zprávy z Česka , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,30
... Ve vývojových studiích je zaměstnáno necelých 1 800 zaměstnanců. Navíc tuzemská herní studia jako například Bohemia
Interactive, CBE Software, Charles  Games  či SCS Software a další jsou těmi zahraničními vnímána jako silná konkurence.
„Studia, která tu máme, dělají tituly konkurence...

Polovina Čechů „paří“ hry na počítači či mobilu. Pandemie to ještě zesílila URL
WEB , Datum: 06.06.2021 , Zdroj: ceskokrumlovsky.denik.cz , Autor: Miroslav Elsnic , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU
/ měsíc: 20 667 , RU / den: 2 794 , Země: Česko , Rubrika: Zprávy z Česka , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,03
... Ve vývojových studiích je zaměstnáno necelých 1 800 zaměstnanců. Navíc tuzemská herní studia jako například Bohemia
Interactive, CBE Software, Charles  Games  či SCS Software a další jsou těmi zahraničními vnímána jako silná konkurence.
„Studia, která tu máme, dělají tituly konkurence...

Polovina Čechů „paří“ hry na počítači či mobilu. Pandemie to ještě zesílila URL
WEB , Datum: 06.06.2021 , Zdroj: mostecky.denik.cz , Autor: Miroslav Elsnic , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU /
měsíc: 38 172 , RU / den: 5 161 , Země: Česko , Rubrika: Zprávy z Česka , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,06
... Ve vývojových studiích je zaměstnáno necelých 1 800 zaměstnanců. Navíc tuzemská herní studia jako například Bohemia
Interactive, CBE Software, Charles  Games  či SCS Software a další jsou těmi zahraničními vnímána jako silná konkurence.
„Studia, která tu máme, dělají tituly konkurence...

Polovina Čechů „paří“ hry na počítači či mobilu. Pandemie to ještě zesílila URL

© 2022 NEWTON Media | www.newtonmedia.eu 44 / 80

https://blanensky.denik.cz/zpravy-z-ceska/koronavirus-pandemie-hry-cesi-mobil-pocitac-20210603.html
https://znojemsky.denik.cz/zpravy-z-ceska/koronavirus-pandemie-hry-cesi-mobil-pocitac-20210603.html
https://slovacky.denik.cz/zpravy-z-ceska/koronavirus-pandemie-hry-cesi-mobil-pocitac-20210603.html
https://rokycansky.denik.cz/zpravy-z-ceska/koronavirus-pandemie-hry-cesi-mobil-pocitac-20210603.html
https://plzensky.denik.cz/zpravy-z-ceska/koronavirus-pandemie-hry-cesi-mobil-pocitac-20210603.html
https://podripsky.denik.cz/zpravy-z-ceska/koronavirus-pandemie-hry-cesi-mobil-pocitac-20210603.html
https://bruntalsky.denik.cz/zpravy-z-ceska/koronavirus-pandemie-hry-cesi-mobil-pocitac-20210603.html
https://brnensky.denik.cz/zpravy-z-ceska/koronavirus-pandemie-hry-cesi-mobil-pocitac-20210603.html
https://ceskokrumlovsky.denik.cz/zpravy-z-ceska/koronavirus-pandemie-hry-cesi-mobil-pocitac-20210603.html
https://mostecky.denik.cz/zpravy-z-ceska/koronavirus-pandemie-hry-cesi-mobil-pocitac-20210603.html
http://www.newtonmedia.eu/


Polovina Čechů „paří“ hry na počítači či mobilu. Pandemie to ještě zesílila URL
WEB , Datum: 06.06.2021 , Zdroj: domazlicky.denik.cz , Autor: Miroslav Elsnic , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU /
měsíc: 20 465 , RU / den: 2 767 , Země: Česko , Rubrika: Zprávy z Česka , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,03
... Ve vývojových studiích je zaměstnáno necelých 1 800 zaměstnanců. Navíc tuzemská herní studia jako například Bohemia
Interactive, CBE Software, Charles  Games  či SCS Software a další jsou těmi zahraničními vnímána jako silná konkurence.
„Studia, která tu máme, dělají tituly konkurence...

Polovina Čechů „paří“ hry na počítači či mobilu. Pandemie to ještě zesílila URL
WEB , Datum: 06.06.2021 , Zdroj: chebsky.denik.cz , Autor: Miroslav Elsnic , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc:
30 800 , RU / den: 4 164 , Země: Česko , Rubrika: Zprávy z Česka , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,05
... Ve vývojových studiích je zaměstnáno necelých 1 800 zaměstnanců. Navíc tuzemská herní studia jako například Bohemia
Interactive, CBE Software, Charles  Games  či SCS Software a další jsou těmi zahraničními vnímána jako silná konkurence.
„Studia, která tu máme, dělají tituly konkurence...

Polovina Čechů „paří“ hry na počítači či mobilu. Pandemie to ještě zesílila URL
WEB , Datum: 06.06.2021 , Zdroj: ceskobudejovicky.denik.cz , Autor: Miroslav Elsnic , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 ,
RU / měsíc: 63 679 , RU / den: 8 609 , Země: Česko , Rubrika: Zprávy z Česka , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,10
... Ve vývojových studiích je zaměstnáno necelých 1 800 zaměstnanců. Navíc tuzemská herní studia jako například Bohemia
Interactive, CBE Software, Charles  Games  či SCS Software a další jsou těmi zahraničními vnímána jako silná konkurence.
„Studia, která tu máme, dělají tituly konkurence...

Polovina Čechů „paří“ hry na počítači či mobilu. Pandemie to ještě zesílila URL
WEB , Datum: 06.06.2021 , Zdroj: chomutovsky.denik.cz , Autor: Miroslav Elsnic , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU /
měsíc: 41 718 , RU / den: 5 640 , Země: Česko , Rubrika: Zprávy z Česka , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,06
... Ve vývojových studiích je zaměstnáno necelých 1 800 zaměstnanců. Navíc tuzemská herní studia jako například Bohemia
Interactive, CBE Software, Charles  Games  či SCS Software a další jsou těmi zahraničními vnímána jako silná konkurence.
„Studia, která tu máme, dělají tituly konkurence...

Polovina Čechů „paří“ hry na počítači či mobilu. Pandemie to ještě zesílila URL
WEB , Datum: 06.06.2021 , Zdroj: teplicky.denik.cz , Autor: Miroslav Elsnic , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc:
42 859 , RU / den: 5 795 , Země: Česko , Rubrika: Zprávy z Česka , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,06
... Ve vývojových studiích je zaměstnáno necelých 1 800 zaměstnanců. Navíc tuzemská herní studia jako například Bohemia
Interactive, CBE Software, Charles  Games  či SCS Software a další jsou těmi zahraničními vnímána jako silná konkurence.
„Studia, která tu máme, dělají tituly konkurence...

CzechCrunch Weekly #37 – Nový překladač, který strčí Google do kapsy, CZC.cz se překlopilo do zisku a desítky
milionů do českých startupů
RÁDIO , Datum: 06.06.2021 , Zdroj: Czechcrunch - podcast , Zpráva: 1 , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , Poslechovost
pořadu: 0 , Země: Česko , Pořad: Czechcrunch - podcast 04:38
... atentát 1942 zaujala až Applu. Stala se finalistou prestižních cen Apple design a válce, konkrétně v kategorii společenského
dopadu titul od studia Charles  Games  při Karlově univerzitě se vyznačuje propracovanou komiksovou grafikou. Hráče zavede
do doby protektorátních represí. Export roste...

Překladač, který strčí Google do kapsy, moderní včelařství Forsage a CZC.cz v zisku. Přečtěte si zprávy týdne URL
WEB , Datum: 06.06.2021 , Zdroj: czechcrunch.cz , Autor: Filip Houska , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / den: 3 500 ,
Země: Česko , AVE: 14 000,00 Kč , GRP: 0,04
... korun od Martina Rozhoně a dalších. ?? Attentat 1942 zaujal až v Applu: Česká hra Attentat 1942 z prostředí Protektorátu,
ze kterou stojí studio Charles  Games , zaujala v Applu a vysloužila si finálové postavení v prestižních designových cenách
Apple Design Awards. ?? Je tady další CC...

GeneSpector  Innovations s.r.o.
TISK , Datum: 07.06.2021 , Zdroj: Obchodní věstník , Vytištěno: 6 100 , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , Země: Česko ,
Rubrika: Sbírka listin - Praha
Obchodní jméno: GeneSpector  Innovations s.r.o. Sídlo: Petrská 1180/3, Nové Město, 110 00Praha 1 IČO: 10910697 Typ
listiny: notářský zápis Datum založení: 1.6.2021 OV04955849-20210607

Transfer znalostí a technologií v Česku je zase o kousek dál URL
WEB , Datum: 07.06.2021 , Zdroj: vedavyzkum.cz , Autor: Vědavýzkum.cz , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc:
22 370 , RU / den: 1 685 , Země: Česko , Rubrika: Transfer znalostí a spolupráce , AVE: 1 200,00 Kč , GRP: 0,02
... Lepší je nejprve zkusit spin-off se stávajícím zákonem a pak na příkladu ukázat, že to jde. „A ono to jde. Máme tady příklady
dobré praxe, jmenovitě CUIP  a IOCB Tech. Jsem přesvědčený, že je to o odvaze lidí,“ dodává Martin Bunček, ředitel kanceláře
Technologické agentury ČR.Odvaha byla klíčový...

Aby hardware stíhal pokroky v umělé inteligenci. Americký startup Neuronix získal miliony od českých investorů
URL
WEB , Datum: 07.06.2021 , Zdroj: czechcrunch.cz , Autor: Spoluzakladatel Neuronix Yaron, Peter Brejčák , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu:
01.01.0001 00:00 , RU / den: 3 500 , Země: Česko , AVE: 14 000,00 Kč , GRP: 0,04
... korun od Martina Rozhoně a dalších. ?? Attentat 1942 zaujal až v Applu: Česká hra Attentat 1942 z prostředí Protektorátu,
ze kterou stojí studio Charles  Games , zaujala v Applu a vysloužila si finálové postavení v prestižních designových cenách
Apple Design Awards. ?? Je tady další CC...

Svoboda 1945: Liberation vyjde začátkem srpna URL

© 2022 NEWTON Media | www.newtonmedia.eu 45 / 80

https://domazlicky.denik.cz/zpravy-z-ceska/koronavirus-pandemie-hry-cesi-mobil-pocitac-20210603.html
https://chebsky.denik.cz/zpravy-z-ceska/koronavirus-pandemie-hry-cesi-mobil-pocitac-20210603.html
https://ceskobudejovicky.denik.cz/zpravy-z-ceska/koronavirus-pandemie-hry-cesi-mobil-pocitac-20210603.html
https://chomutovsky.denik.cz/zpravy-z-ceska/koronavirus-pandemie-hry-cesi-mobil-pocitac-20210603.html
https://teplicky.denik.cz/zpravy-z-ceska/koronavirus-pandemie-hry-cesi-mobil-pocitac-20210603.html
https://www.czechcrunch.cz/2021/06/prekladac-ktery-strci-google-do-kapsy-moderni-vcelarstvi-forsage-a-czc-cz-poprve-v-zisku-prectete-si-zpravy-tydne/
https://vedavyzkum.cz/transfer-znalosti-a-spoluprace/transfer-znalosti-a-spoluprace/transfer-znalosti-a-technologii-v-cesku-je-zase-o-kousek-dal
https://www.czechcrunch.cz/2021/06/aby-hardware-stihal-pokroky-v-umele-inteligenci-americky-startup-neuronix-ziskal-miliony-od-ceskych-investoru/
http://www.newtonmedia.eu/


Svoboda 1945: Liberation vyjde začátkem srpna URL
WEB , Datum: 17.06.2021 , Zdroj: vortex.cz , Autor: Jiří Bigas , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc: 14 028 , RU /
den: 1 002 , Země: Česko , AVE: 500,00 Kč , GRP: 0,01
Nová česká hra od Charles  Games  bude zábavnou formou ukazovat těžkou kapitolu dějin Datum vydání: Platformy:
Žánr:Vývojáři ze studia Charles  Games  oznámili, že jejich připravovaná hra Svoboda 1945: Liberation vyjde 3. srpna. Tuto
informaci současně doprovází nová opravdu pěkná upoutávka,...

Svoboda 1945: Liberation má přesné datum vydání URL
WEB , Datum: 17.06.2021 , Zdroj: zing.cz , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / den: 7 560 , Země: Česko , AVE:
5 000,00 Kč , GRP: 0,08
autor: Ondřej Partl 17. 6. 2021 v sekci Novinky, Mac, PCČeské studio Charles  Games  v minulosti přineslo edukativní
adventuru Attentat 1942, zaměřující se na nacistickou okupaci, která byla předkládána očima lidí, jenž ji zažili. Celek nicméně
aktuálně pracuje na svém dalším projektu, jenž...

Jak se hraje Svoboda 1945? Připravte se na odsud Němců, vraždy i kolektivizaci URL
WEB , Datum: 17.06.2021 , Zdroj: games.cz , Autor: Václav Pecháček , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc:
421 117 , RU / den: 31 720 , Země: Česko , AVE: 15 000,00 Kč , GRP: 0,35
... nýbrž skutečné herecké profesionály – a je to obrovská změna k lepšímu, jak jsem popisoval už ve svých nadšených
dojmech z Gamescomu Ondřej Trhoň z Charles  Games  o hře říká: „Přijíždíte do malé vesnice Svoboda v česko-německém
pohraničí, abyste rozhodli dlouholetý spor. Brzy ale zjistíte, že...

Česká hra o konci války a nástupu komunismu od Charles  Games  vyjde v srpnu URL
WEB , Datum: 18.06.2021 , Zdroj: cnews.cz , Autor: Radomír Kejduš , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc:
471 441 , RU / den: 28 296 , Země: Česko , AVE: 25 000,00 Kč , GRP: 0,31
České vývojářské studio Charles  Games  vydalo trailer a oznámilo datum vydání chystané hry o konci druhé světové války a
nástupu kolektivizace. Jmenuje se Svoboda 1945: Liberation a studio na ní pracuje již několik let.Poprvé jsme hru zmínili loni,
kdy se k předchozímu počinu Attentat 1942...

Česká adventura Svoboda 1945: Liberation odhaluje datum vydání URL
WEB , Datum: 18.06.2021 , Zdroj: indian-tv.cz , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , Země: Česko
Nezávislé studio Charles  Games  pod záštitou Univerzity Karlovy se pochlubilo datem vydání jejich unikátní adventury
Svoboda 1945: Liberation a přineslo gameplay trailer.Svoboda 1945: Liberation vyjde letošního roku na PC, Mac a Linux s
českým dabingem a titulky Svoboda 1945: Liberation...

Česká hra o konci války a nástupu komunismu od Charles  Games  vyjde v srpnu URL
WEB , Datum: 18.06.2021 , Zdroj: cnews.cz , Autor: Radomír Kejduš , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc:
471 441 , RU / den: 28 296 , Země: Česko , AVE: 25 000,00 Kč , GRP: 0,31
České vývojářské studio Charles  Games  vydalo trailer a oznámilo datum vydání chystané hry o konci druhé světové války a
nástupu kolektivizace.Jmenuje se Svoboda 1945: Liberation a studio na ní pracuje již několik let. Poprvé jsme hru zmínili loni,
kdy se k předchozímu počinu Attentat 1942...

Česká hra o konci války a nástupu komunismu od Charles  Games  vyjde v srpnu URL
WEB , Datum: 18.06.2021 , Zdroj: cnews.cz , Autor: Radomír Kejduš , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc:
471 441 , RU / den: 28 296 , Země: Česko , AVE: 25 000,00 Kč , GRP: 0,31
České vývojářské studio Charles  Games  vydalo trailer a oznámilo datum vydání chystané hry o konci druhé světové války a
nástupu kolektivizace.Jmenuje se Svoboda 1945: Liberation a studio na ní pracuje již několik let. Poprvé jsme hru zmínili loni,
kdy se k předchozímu počinu Attentat 1942...

Sestřih z české hry Svoboda 1945: Liberation URL
WEB , Datum: 18.06.2021 , Zdroj: eurogamer.cz , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / den: 6 730 , Země: Česko , AVE:
20 000,00 Kč , GRP: 0,07
Charles  Games  nás informovali o pár novinkách týkající se jejich adventury o české historii.

Podpořte Vortex URL
WEB , Datum: 18.06.2021 , Zdroj: vortex.cz , Autor: Zdeněk Princ, Jiří Bigas , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc:
14 028 , RU / den: 1 002 , Země: Česko , AVE: 500,00 Kč , GRP: 0,01
... chybět nebude ani představení letošního ročníku Madden NFL od Electronic Arts a dojde i na českou produkci, jmenovitě
Svobodu 1945 v podání studia Charles  Games . Seznam témat 00:49 - Age of Empires IV představuje poslední dva národy.
Komunita podle vývojářů ovlivnila důležité prvky hry....

Spojujeme + Podporujeme + Inovujeme To je CzechInvest V době krize to dokázal
TISK , Datum: 18.06.2021 , Zdroj: TRADE NEWS , Strana: 70 , Vytištěno: 8 000 , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , Země:
Česko , Rubrika: Podpora podnikání a investic , AVE: 91 033,67 Kč
... CoroVent (2. místo) získal v extrémně krátkém čase certifikace od americké FDA a na konci října 2020 byl v tuzemsku
poprvé použit v praxi. Bronzový LAM-X vyvíjí roušky, které se budou samy dezinfikovat.Od samého začátku pandemie
zaměstnanci CzechInvestu pomáhali na celostátní lince 1212. Od...

GeneSpector  Innovations s.r.o.

© 2022 NEWTON Media | www.newtonmedia.eu 46 / 80

https://www.vortex.cz/svoboda-1945-liberation-vyjde-zacatkem-srpna/
https://www.zing.cz/novinky/96282418/svoboda-1945-liberation-ma-presne-datum-vydani/
https://games.tiscali.cz/novinky/jak-se-hraje-svoboda-1945-pripravte-se-na-odsud-nemcu-vrazdy-i-kolektivizaci-513260
https://www.cnews.cz/ceska-hra-o-konci-valky-a-nastupu-komunismu-od-charles-games-vyjde-v-srpnu/
https://indian-tv.cz/clanek/ceska-adventura-svoboda-1945-liberation-odhaluje-datum-jgm6d7
https://www.cnews.cz/wp-login.php?action=logout&redirect_to=https%3A%2F%2Fwww.cnews.cz%2Fceska-hra-o-konci-valky-a-nastupu-komunismu-od-charles-games-vyjde-v-srpnu%2F&_wpnonce=dbe62db32f
https://www.cnews.cz/wp-login.php?action=logout&redirect_to=https%3A%2F%2Fwww.cnews.cz%2Fceska-hra-o-konci-valky-a-nastupu-komunismu-od-charles-games-vyjde-v-srpnu%2F&_wpnonce=32793a4de9
https://www.eurogamer.cz/articles/2021-06-18-sestrih-z-hrani-eske-hry-svoboda-1945-liberation
https://www.vortex.cz/novinkovy-souhrn-na-hellblade-ii-se-nedela-naplno-hines-se-omluvil-za-exkluzivitu-pribeh-v-f1-2021-a-madden-nfl-21/
http://www.newtonmedia.eu/


GeneSpector  Innovations s.r.o.
TISK , Datum: 21.06.2021 , Zdroj: Obchodní věstník , Vytištěno: 6 100 , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , Země: Česko ,
Rubrika: Nový zápis - Praha
Obchodní jméno: GeneSpector  Innovations s.r.o. Sídlo: Petrská 1180/3, Nové Město, 110 00 Praha 1 IČO: 10910697 Právní
forma: společnost s ručením omezeným Předmět podnikání: Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3
živnostenského zákona. Statutární orgán: Ing. MICHAL POHLUDKA,...

Auta, svoboda, peklo i golfová pohoda. 10 nejlepších her, na které se můžeme těšit ještě letos URL
WEB , Datum: 21.06.2021 , Zdroj: tech.ihned.cz , Autor: Otakar Schön , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc:
49 384 , RU / den: 5 181 , Země: Česko , AVE: 20 000,00 Kč , GRP: 0,06
... komiksových animací a detektivních metod pátrání – hledání důkazů, získávání svědectví a konfrontace zúčastněných s
jinými výpověďmi a důkazy. Charles  Games  se drží historických reálií a na hře firma opět spolupracovala s historiky. Hra
vyjde na PC i pro iOS a Android. Osobně jsem si...

Hvězda transferu na UK: CUIP  slaví třetí narozeniny URL
WEB , Datum: 23.06.2021 , Zdroj: cuni.cz , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc: 1 482 , RU / den: 114 , Země:
Česko , AVE: 500,00 Kč , GRP: 0,00
... se ale musí nějak dostat do světa, a právě proto vznikla před třemi lety univerzitní dceřiná společnost pro transfer znalostí a
technologií jménem Charles  University  Innovations  Prague  ( CUIP ).Díky transferu technologií jsou technologie dostupné
běžným lidem, na pultech obchodů se...

Kdo jsou letošní laureáti cen Univerzity Karlovy? URL
WEB , Datum: 25.06.2021 , Zdroj: vedavyzkum.cz , Autor: Vědavýzkum.cz , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc:
22 370 , RU / den: 1 685 , Země: Česko , Rubrika: Z domova , AVE: 1 200,00 Kč , GRP: 0,02
... in Ancient Egypt down to the end of Middle Kingdom“.Cena Miloslava Petruska za významnou prezentaci UK v uplynulém
roceCenu získali zástupci Charles  University  Innovations  Prague  s.r.o., konkrétně ředitel Otomar  Sláma , patentový
zástupce Matěj Machů a projektová manažerka Daniela...

O testy je zájem. Vědci utržili čtvrt miliardy
TISK , Datum: 25.06.2021 , Zdroj: Písecký deník , Strana: 4 , Autor: JAN KLIČKA , Vytištěno: 970 , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001
00:00 , Čtenost: 8 289 , Země: Česko , Rubrika: Události , AVE: 4 134,50 Kč , GRP: 0,09
... měsíců od uvedení na trh už tuzemské a zahraniční firmy nakoupily licence za bezmála čtvrt miliardy korun. Na dotaz Deníku
to potvrdila společnost GeneSpector , která je spoluvlastněna Univerzitou Karlovou a která se stará o distribuci testovacích
sad a vývoj souvisejících produktů. V čem je...

O testy je zájem. Vědci utržili čtvrt miliardy
TISK , Datum: 25.06.2021 , Zdroj: Frýdecko-místecký a třinecký deník , Strana: 4 , Autor: JAN KLIČKA , Vytištěno: 1 680 , Infotype: Nepojmenováno ,
Datum importu: 01.01.0001 00:00 , Čtenost: 13 087 , Země: Česko , Rubrika: Události , AVE: 3 230,68 Kč , GRP: 0,15
... měsíců od uvedení na trh už tuzemské a zahraniční firmy nakoupily licence za bezmála čtvrt miliardy korun. Na dotaz Deníku
to potvrdila společnost GeneSpector , která je spoluvlastněna Univerzitou Karlovou a která se stará o distribuci testovacích
sad a vývoj souvisejících produktů. V čem je...

CUIP : Transfer technologií na UK slaví třetí narozeniny URL
WEB , Datum: 27.06.2021 , Zdroj: vedavyzkum.cz , Autor: Vědavýzkum.cz , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc:
22 370 , RU / den: 1 685 , Země: Česko , Rubrika: Transfer znalostí a spolupráce , AVE: 1 200,00 Kč , GRP: 0,02
... Inovace se ale musí nějak dostat do světa, a právě proto vznikla před třemi lety univerzitní dceřiná společnost pro transfer
znalostí a technologií – Charles  University  Innovations  Prague  ( CUIP ).Díky transferu technologií jsou nové vědecké
poznatky dostupné běžným lidem, v každodenním...

O nové české PCR testy je zájem. Vědci utržili skoro čtvrt miliardy URL
WEB , Datum: 27.06.2021 , Zdroj: decinsky.denik.cz , Autor: Jan Klička , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc:
43 998 , RU / den: 5 949 , Země: Česko , Rubrika: Zprávy z Česka , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,07
... měsíců od uvedení na trh už tuzemské a zahraniční firmy nakoupily licence za bezmála čtvrt miliardy korun. Na dotaz Deníku
to potvrdila společnosti GeneSpector , která je spoluvlastněna Univerzitou Karlovou a která se stará o distribuci testovacích
sad a vývoj souvisejících produktů.V čem je...

O nové české PCR testy je zájem. Vědci utržili skoro čtvrt miliardy URL
WEB , Datum: 27.06.2021 , Zdroj: ceskobudejovicky.denik.cz , Autor: Jan Klička , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU /
měsíc: 63 679 , RU / den: 8 609 , Země: Česko , Rubrika: Zprávy z Česka , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,10
... měsíců od uvedení na trh už tuzemské a zahraniční firmy nakoupily licence za bezmála čtvrt miliardy korun. Na dotaz Deníku
to potvrdila společnosti GeneSpector , která je spoluvlastněna Univerzitou Karlovou a která se stará o distribuci testovacích
sad a vývoj souvisejících produktů.V čem je...

O nové české PCR testy je zájem. Vědci utržili skoro čtvrt miliardy URL
WEB , Datum: 27.06.2021 , Zdroj: ceskokrumlovsky.denik.cz , Autor: Jan Klička , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU /
měsíc: 20 667 , RU / den: 2 794 , Země: Česko , Rubrika: Zprávy z Česka , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,03
... měsíců od uvedení na trh už tuzemské a zahraniční firmy nakoupily licence za bezmála čtvrt miliardy korun. Na dotaz Deníku
to potvrdila společnosti GeneSpector , která je spoluvlastněna Univerzitou Karlovou a která se stará o distribuci testovacích
sad a vývoj souvisejících produktů.V čem je...

O nové české PCR testy je zájem. Vědci utržili skoro čtvrt miliardy URL

© 2022 NEWTON Media | www.newtonmedia.eu 47 / 80

http://tech.ihned.cz/hry/c1-66942850-auta-svoboda-peklo-i-golfova-pohoda-10-nejlepsich-her-na-ktere-se-muzeme-tesit-jeste-letos
https://cuni.cz/UK-6311.html?news=12904&locale=cz
https://vedavyzkum.cz/z-domova/z-domova/kdo-jsou-letosni-laureati-cen-univerzity-karlovy
https://vedavyzkum.cz/transfer-znalosti-a-spoluprace/transfer-znalosti-a-spoluprace/cuip-transfer-technologii-na-uk-slavi-treti-narozeniny
https://decinsky.denik.cz/zpravy-z-ceska/covid-cesky-pcr-test-20210624.html
https://ceskobudejovicky.denik.cz/zpravy-z-ceska/covid-cesky-pcr-test-20210624.html
https://ceskokrumlovsky.denik.cz/zpravy-z-ceska/covid-cesky-pcr-test-20210624.html
http://www.newtonmedia.eu/


O nové české PCR testy je zájem. Vědci utržili skoro čtvrt miliardy URL
WEB , Datum: 27.06.2021 , Zdroj: hradecky.denik.cz , Autor: Jan Klička , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc:
55 550 , RU / den: 7 510 , Země: Česko , Rubrika: Zprávy z Česka , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,08
... měsíců od uvedení na trh už tuzemské a zahraniční firmy nakoupily licence za bezmála čtvrt miliardy korun. Na dotaz Deníku
to potvrdila společnosti GeneSpector , která je spoluvlastněna Univerzitou Karlovou a která se stará o distribuci testovacích
sad a vývoj souvisejících produktů.V čem je...

O nové české PCR testy je zájem. Vědci utržili skoro čtvrt miliardy URL
WEB , Datum: 27.06.2021 , Zdroj: kolinsky.denik.cz , Autor: Jan Klička , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc:
32 785 , RU / den: 4 433 , Země: Česko , Rubrika: Zprávy z Česka , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,05
... měsíců od uvedení na trh už tuzemské a zahraniční firmy nakoupily licence za bezmála čtvrt miliardy korun. Na dotaz Deníku
to potvrdila společnosti GeneSpector , která je spoluvlastněna Univerzitou Karlovou a která se stará o distribuci testovacích
sad a vývoj souvisejících produktů.V čem je...

O nové české PCR testy je zájem. Vědci utržili skoro čtvrt miliardy URL
WEB , Datum: 27.06.2021 , Zdroj: klatovsky.denik.cz , Autor: Jan Klička , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc:
29 276 , RU / den: 3 958 , Země: Česko , Rubrika: Zprávy z Česka , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,04
... měsíců od uvedení na trh už tuzemské a zahraniční firmy nakoupily licence za bezmála čtvrt miliardy korun. Na dotaz Deníku
to potvrdila společnosti GeneSpector , která je spoluvlastněna Univerzitou Karlovou a která se stará o distribuci testovacích
sad a vývoj souvisejících produktů.V čem je...

O nové české PCR testy je zájem. Vědci utržili skoro čtvrt miliardy URL
WEB , Datum: 27.06.2021 , Zdroj: chebsky.denik.cz , Autor: Jan Klička , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc:
30 800 , RU / den: 4 164 , Země: Česko , Rubrika: Zprávy z Česka , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,05
... měsíců od uvedení na trh už tuzemské a zahraniční firmy nakoupily licence za bezmála čtvrt miliardy korun. Na dotaz Deníku
to potvrdila společnosti GeneSpector , která je spoluvlastněna Univerzitou Karlovou a která se stará o distribuci testovacích
sad a vývoj souvisejících produktů.V čem je...

O nové české PCR testy je zájem. Vědci utržili skoro čtvrt miliardy URL
WEB , Datum: 27.06.2021 , Zdroj: kladensky.denik.cz , Autor: Jan Klička , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc:
54 232 , RU / den: 7 332 , Země: Česko , Rubrika: Zprávy z Česka , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,08
... měsíců od uvedení na trh už tuzemské a zahraniční firmy nakoupily licence za bezmála čtvrt miliardy korun. Na dotaz Deníku
to potvrdila společnosti GeneSpector , která je spoluvlastněna Univerzitou Karlovou a která se stará o distribuci testovacích
sad a vývoj souvisejících produktů.V čem je...

O nové české PCR testy je zájem. Vědci utržili skoro čtvrt miliardy URL
WEB , Datum: 27.06.2021 , Zdroj: domazlicky.denik.cz , Autor: Jan Klička , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc:
20 465 , RU / den: 2 767 , Země: Česko , Rubrika: Zprávy z Česka , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,03
... měsíců od uvedení na trh už tuzemské a zahraniční firmy nakoupily licence za bezmála čtvrt miliardy korun. Na dotaz Deníku
to potvrdila společnosti GeneSpector , která je spoluvlastněna Univerzitou Karlovou a která se stará o distribuci testovacích
sad a vývoj souvisejících produktů.V čem je...

O nové české PCR testy je zájem. Vědci utržili skoro čtvrt miliardy URL
WEB , Datum: 27.06.2021 , Zdroj: mostecky.denik.cz , Autor: Jan Klička , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc:
38 172 , RU / den: 5 161 , Země: Česko , Rubrika: Zprávy z Česka , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,06
... měsíců od uvedení na trh už tuzemské a zahraniční firmy nakoupily licence za bezmála čtvrt miliardy korun. Na dotaz Deníku
to potvrdila společnosti GeneSpector , která je spoluvlastněna Univerzitou Karlovou a která se stará o distribuci testovacích
sad a vývoj souvisejících produktů.V čem je...

O nové české PCR testy je zájem. Vědci utržili skoro čtvrt miliardy URL
WEB , Datum: 27.06.2021 , Zdroj: berounsky.denik.cz , Autor: Jan Klička , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc:
29 425 , RU / den: 3 978 , Země: Česko , Rubrika: Zprávy z Česka , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,04
... měsíců od uvedení na trh už tuzemské a zahraniční firmy nakoupily licence za bezmála čtvrt miliardy korun. Na dotaz Deníku
to potvrdila společnosti GeneSpector , která je spoluvlastněna Univerzitou Karlovou a která se stará o distribuci testovacích
sad a vývoj souvisejících produktů.V čem je...

O nové české PCR testy je zájem. Vědci utržili skoro čtvrt miliardy URL
WEB , Datum: 27.06.2021 , Zdroj: boleslavsky.denik.cz , Autor: Jan Klička , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc:
42 231 , RU / den: 5 710 , Země: Česko , Rubrika: Zprávy z Česka , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,06
... měsíců od uvedení na trh už tuzemské a zahraniční firmy nakoupily licence za bezmála čtvrt miliardy korun. Na dotaz Deníku
to potvrdila společnosti GeneSpector , která je spoluvlastněna Univerzitou Karlovou a která se stará o distribuci testovacích
sad a vývoj souvisejících produktů.V čem je...

O nové české PCR testy je zájem. Vědci utržili skoro čtvrt miliardy URL
WEB , Datum: 27.06.2021 , Zdroj: benesovsky.denik.cz , Autor: Jan Klička , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc:
32 600 , RU / den: 4 408 , Země: Česko , Rubrika: Zprávy z Česka , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,05
... měsíců od uvedení na trh už tuzemské a zahraniční firmy nakoupily licence za bezmála čtvrt miliardy korun. Na dotaz Deníku
to potvrdila společnosti GeneSpector , která je spoluvlastněna Univerzitou Karlovou a která se stará o distribuci testovacích
sad a vývoj souvisejících produktů.V čem je...

O nové české PCR testy je zájem. Vědci utržili skoro čtvrt miliardy URL

© 2022 NEWTON Media | www.newtonmedia.eu 48 / 80

https://hradecky.denik.cz/zpravy-z-ceska/covid-cesky-pcr-test-20210624.html
https://kolinsky.denik.cz/zpravy-z-ceska/covid-cesky-pcr-test-20210624.html
https://klatovsky.denik.cz/zpravy-z-ceska/covid-cesky-pcr-test-20210624.html
https://chebsky.denik.cz/zpravy-z-ceska/covid-cesky-pcr-test-20210624.html
https://kladensky.denik.cz/zpravy-z-ceska/covid-cesky-pcr-test-20210624.html
https://domazlicky.denik.cz/zpravy-z-ceska/covid-cesky-pcr-test-20210624.html
https://mostecky.denik.cz/zpravy-z-ceska/covid-cesky-pcr-test-20210624.html
https://berounsky.denik.cz/zpravy-z-ceska/covid-cesky-pcr-test-20210624.html
https://boleslavsky.denik.cz/zpravy-z-ceska/covid-cesky-pcr-test-20210624.html
https://benesovsky.denik.cz/zpravy-z-ceska/covid-cesky-pcr-test-20210624.html
http://www.newtonmedia.eu/


O nové české PCR testy je zájem. Vědci utržili skoro čtvrt miliardy URL
WEB , Datum: 27.06.2021 , Zdroj: jablonecky.denik.cz , Autor: Jan Klička , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc:
30 121 , RU / den: 4 072 , Země: Česko , Rubrika: Zprávy z Česka , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,05
... měsíců od uvedení na trh už tuzemské a zahraniční firmy nakoupily licence za bezmála čtvrt miliardy korun. Na dotaz Deníku
to potvrdila společnosti GeneSpector , která je spoluvlastněna Univerzitou Karlovou a která se stará o distribuci testovacích
sad a vývoj souvisejících produktů.V čem je...

O nové české PCR testy je zájem. Vědci utržili skoro čtvrt miliardy URL
WEB , Datum: 27.06.2021 , Zdroj: pardubicky.denik.cz , Autor: Jan Klička , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc:
57 518 , RU / den: 7 776 , Země: Česko , Rubrika: Zprávy z Česka , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,09
... měsíců od uvedení na trh už tuzemské a zahraniční firmy nakoupily licence za bezmála čtvrt miliardy korun. Na dotaz Deníku
to potvrdila společnosti GeneSpector , která je spoluvlastněna Univerzitou Karlovou a která se stará o distribuci testovacích
sad a vývoj souvisejících produktů.V čem je...

O nové české PCR testy je zájem. Vědci utržili skoro čtvrt miliardy URL
WEB , Datum: 27.06.2021 , Zdroj: plzensky.denik.cz , Autor: Jan Klička , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc:
110 760 , RU / den: 14 975 , Země: Česko , Rubrika: Zprávy z Česka , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,17
... měsíců od uvedení na trh už tuzemské a zahraniční firmy nakoupily licence za bezmála čtvrt miliardy korun. Na dotaz Deníku
to potvrdila společnosti GeneSpector , která je spoluvlastněna Univerzitou Karlovou a která se stará o distribuci testovacích
sad a vývoj souvisejících produktů.V čem je...

O nové české PCR testy je zájem. Vědci utržili skoro čtvrt miliardy URL
WEB , Datum: 27.06.2021 , Zdroj: olomoucky.denik.cz , Autor: Jan Klička , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc:
78 687 , RU / den: 10 638 , Země: Česko , Rubrika: Zprávy z Česka , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,12
... měsíců od uvedení na trh už tuzemské a zahraniční firmy nakoupily licence za bezmála čtvrt miliardy korun. Na dotaz Deníku
to potvrdila společnosti GeneSpector , která je spoluvlastněna Univerzitou Karlovou a která se stará o distribuci testovacích
sad a vývoj souvisejících produktů.V čem je...

O nové české PCR testy je zájem. Vědci utržili skoro čtvrt miliardy URL
WEB , Datum: 27.06.2021 , Zdroj: nymbursky.denik.cz , Autor: Jan Klička , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc:
32 404 , RU / den: 4 381 , Země: Česko , Rubrika: Zprávy z Česka , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,05
... měsíců od uvedení na trh už tuzemské a zahraniční firmy nakoupily licence za bezmála čtvrt miliardy korun. Na dotaz Deníku
to potvrdila společnosti GeneSpector , která je spoluvlastněna Univerzitou Karlovou a která se stará o distribuci testovacích
sad a vývoj souvisejících produktů.V čem je...

O nové české PCR testy je zájem. Vědci utržili skoro čtvrt miliardy URL
WEB , Datum: 27.06.2021 , Zdroj: liberecky.denik.cz , Autor: Jan Klička , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc:
58 015 , RU / den: 7 844 , Země: Česko , Rubrika: Zprávy z Česka , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,09
... měsíců od uvedení na trh už tuzemské a zahraniční firmy nakoupily licence za bezmála čtvrt miliardy korun. Na dotaz Deníku
to potvrdila společnosti GeneSpector , která je spoluvlastněna Univerzitou Karlovou a která se stará o distribuci testovacích
sad a vývoj souvisejících produktů.V čem je...

O nové české PCR testy je zájem. Vědci utržili skoro čtvrt miliardy URL
WEB , Datum: 27.06.2021 , Zdroj: jindrichohradecky.denik.cz , Autor: Jan Klička , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU /
měsíc: 30 942 , RU / den: 4 183 , Země: Česko , Rubrika: Zprávy z Česka , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,05
... měsíců od uvedení na trh už tuzemské a zahraniční firmy nakoupily licence za bezmála čtvrt miliardy korun. Na dotaz Deníku
to potvrdila společnosti GeneSpector , která je spoluvlastněna Univerzitou Karlovou a která se stará o distribuci testovacích
sad a vývoj souvisejících produktů.V čem je...

O nové české PCR testy je zájem. Vědci utržili skoro čtvrt miliardy URL
WEB , Datum: 27.06.2021 , Zdroj: prachaticky.denik.cz , Autor: Jan Klička , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc:
17 079 , RU / den: 2 309 , Země: Česko , Rubrika: Zprávy z Česka , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,03
... měsíců od uvedení na trh už tuzemské a zahraniční firmy nakoupily licence za bezmála čtvrt miliardy korun. Na dotaz Deníku
to potvrdila společnosti GeneSpector , která je spoluvlastněna Univerzitou Karlovou a která se stará o distribuci testovacích
sad a vývoj souvisejících produktů.V čem je...

O nové české PCR testy je zájem. Vědci utržili skoro čtvrt miliardy URL
WEB , Datum: 27.06.2021 , Zdroj: melnicky.denik.cz , Autor: Jan Klička , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc:
35 742 , RU / den: 4 832 , Země: Česko , Rubrika: Zprávy z Česka , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,05
... měsíců od uvedení na trh už tuzemské a zahraniční firmy nakoupily licence za bezmála čtvrt miliardy korun. Na dotaz Deníku
to potvrdila společnosti GeneSpector , která je spoluvlastněna Univerzitou Karlovou a která se stará o distribuci testovacích
sad a vývoj souvisejících produktů.V čem je...

O nové české PCR testy je zájem. Vědci utržili skoro čtvrt miliardy URL
WEB , Datum: 27.06.2021 , Zdroj: tachovsky.denik.cz , Autor: Jan Klička , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc:
17 730 , RU / den: 2 397 , Země: Česko , Rubrika: Zprávy z Česka , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,03
... měsíců od uvedení na trh už tuzemské a zahraniční firmy nakoupily licence za bezmála čtvrt miliardy korun. Na dotaz Deníku
to potvrdila společnosti GeneSpector , která je spoluvlastněna Univerzitou Karlovou a která se stará o distribuci testovacích
sad a vývoj souvisejících produktů.V čem je...

O nové české PCR testy je zájem. Vědci utržili skoro čtvrt miliardy URL

© 2022 NEWTON Media | www.newtonmedia.eu 49 / 80

https://jablonecky.denik.cz/zpravy-z-ceska/covid-cesky-pcr-test-20210624.html
https://pardubicky.denik.cz/zpravy-z-ceska/covid-cesky-pcr-test-20210624.html
https://plzensky.denik.cz/zpravy-z-ceska/covid-cesky-pcr-test-20210624.html
https://olomoucky.denik.cz/zpravy-z-ceska/covid-cesky-pcr-test-20210624.html
https://nymbursky.denik.cz/zpravy-z-ceska/covid-cesky-pcr-test-20210624.html
https://liberecky.denik.cz/zpravy-z-ceska/covid-cesky-pcr-test-20210624.html
https://jindrichohradecky.denik.cz/zpravy-z-ceska/covid-cesky-pcr-test-20210624.html
https://prachaticky.denik.cz/zpravy-z-ceska/covid-cesky-pcr-test-20210624.html
https://melnicky.denik.cz/zpravy-z-ceska/covid-cesky-pcr-test-20210624.html
https://tachovsky.denik.cz/zpravy-z-ceska/covid-cesky-pcr-test-20210624.html
http://www.newtonmedia.eu/


O nové české PCR testy je zájem. Vědci utržili skoro čtvrt miliardy URL
WEB , Datum: 27.06.2021 , Zdroj: rokycansky.denik.cz , Autor: Jan Klička , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc:
16 207 , RU / den: 2 191 , Země: Česko , Rubrika: Zprávy z Česka , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,02
... měsíců od uvedení na trh už tuzemské a zahraniční firmy nakoupily licence za bezmála čtvrt miliardy korun. Na dotaz Deníku
to potvrdila společnosti GeneSpector , která je spoluvlastněna Univerzitou Karlovou a která se stará o distribuci testovacích
sad a vývoj souvisejících produktů.V čem je...

O nové české PCR testy je zájem. Vědci utržili skoro čtvrt miliardy URL
WEB , Datum: 27.06.2021 , Zdroj: pribramsky.denik.cz , Autor: Jan Klička , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc:
38 528 , RU / den: 5 209 , Země: Česko , Rubrika: Zprávy z Česka , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,06
... měsíců od uvedení na trh už tuzemské a zahraniční firmy nakoupily licence za bezmála čtvrt miliardy korun. Na dotaz Deníku
to potvrdila společnosti GeneSpector , která je spoluvlastněna Univerzitou Karlovou a která se stará o distribuci testovacích
sad a vývoj souvisejících produktů.V čem je...

O nové české PCR testy je zájem. Vědci utržili skoro čtvrt miliardy URL
WEB , Datum: 27.06.2021 , Zdroj: chrudimsky.denik.cz , Autor: Jan Klička , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc:
35 244 , RU / den: 4 765 , Země: Česko , Rubrika: Zprávy z Česka , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,05
... měsíců od uvedení na trh už tuzemské a zahraniční firmy nakoupily licence za bezmála čtvrt miliardy korun. Na dotaz Deníku
to potvrdila společnosti GeneSpector , která je spoluvlastněna Univerzitou Karlovou a která se stará o distribuci testovacích
sad a vývoj souvisejících produktů.V čem je...

O nové české PCR testy je zájem. Vědci utržili skoro čtvrt miliardy URL
WEB , Datum: 27.06.2021 , Zdroj: prostejovsky.denik.cz , Autor: Jan Klička , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc:
36 835 , RU / den: 4 980 , Země: Česko , Rubrika: Zprávy z Česka , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,06
... měsíců od uvedení na trh už tuzemské a zahraniční firmy nakoupily licence za bezmála čtvrt miliardy korun. Na dotaz Deníku
to potvrdila společnosti GeneSpector , která je spoluvlastněna Univerzitou Karlovou a která se stará o distribuci testovacích
sad a vývoj souvisejících produktů.V čem je...

O nové české PCR testy je zájem. Vědci utržili skoro čtvrt miliardy URL
WEB , Datum: 27.06.2021 , Zdroj: rychnovsky.denik.cz , Autor: Jan Klička , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc:
26 579 , RU / den: 3 594 , Země: Česko , Rubrika: Zprávy z Česka , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,04
... měsíců od uvedení na trh už tuzemské a zahraniční firmy nakoupily licence za bezmála čtvrt miliardy korun. Na dotaz Deníku
to potvrdila společnosti GeneSpector , která je spoluvlastněna Univerzitou Karlovou a která se stará o distribuci testovacích
sad a vývoj souvisejících produktů.V čem je...

O nové české PCR testy je zájem. Vědci utržili skoro čtvrt miliardy URL
WEB , Datum: 27.06.2021 , Zdroj: hranicky.denik.cz , Autor: Jan Klička , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc:
11 147 , RU / den: 1 831 , Země: Česko , Rubrika: Zprávy z Česka , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,02
... měsíců od uvedení na trh už tuzemské a zahraniční firmy nakoupily licence za bezmála čtvrt miliardy korun. Na dotaz Deníku
to potvrdila společnosti GeneSpector , která je spoluvlastněna Univerzitou Karlovou a která se stará o distribuci testovacích
sad a vývoj souvisejících produktů.V čem je...

O nové české PCR testy je zájem. Vědci utržili skoro čtvrt miliardy URL
WEB , Datum: 27.06.2021 , Zdroj: sumpersky.denik.cz , Autor: Jan Klička , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc:
41 425 , RU / den: 5 601 , Země: Česko , Rubrika: Zprávy z Česka , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,06
... měsíců od uvedení na trh už tuzemské a zahraniční firmy nakoupily licence za bezmála čtvrt miliardy korun. Na dotaz Deníku
to potvrdila společnosti GeneSpector , která je spoluvlastněna Univerzitou Karlovou a která se stará o distribuci testovacích
sad a vývoj souvisejících produktů.V čem je...

O nové české PCR testy je zájem. Vědci utržili skoro čtvrt miliardy URL
WEB , Datum: 27.06.2021 , Zdroj: prazsky.denik.cz , Autor: Jan Klička , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc:
467 459 , RU / den: 63 201 , Země: Česko , Rubrika: Zprávy z Česka , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,70
... měsíců od uvedení na trh už tuzemské a zahraniční firmy nakoupily licence za bezmála čtvrt miliardy korun. Na dotaz Deníku
to potvrdila společnosti GeneSpector , která je spoluvlastněna Univerzitou Karlovou a která se stará o distribuci testovacích
sad a vývoj souvisejících produktů.V čem je...

O nové české PCR testy je zájem. Vědci utržili skoro čtvrt miliardy URL
WEB , Datum: 27.06.2021 , Zdroj: karvinsky.denik.cz , Autor: Jan Klička , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc:
87 561 , RU / den: 11 838 , Země: Česko , Rubrika: Zprávy z Česka , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,13
... měsíců od uvedení na trh už tuzemské a zahraniční firmy nakoupily licence za bezmála čtvrt miliardy korun. Na dotaz Deníku
to potvrdila společnosti GeneSpector , která je spoluvlastněna Univerzitou Karlovou a která se stará o distribuci testovacích
sad a vývoj souvisejících produktů.V čem je...

O nové české PCR testy je zájem. Vědci utržili skoro čtvrt miliardy URL
WEB , Datum: 27.06.2021 , Zdroj: podripsky.denik.cz , Autor: Jan Klička , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc:
51 478 , RU / den: 6 960 , Země: Česko , Rubrika: Zprávy z Česka , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,08
... měsíců od uvedení na trh už tuzemské a zahraniční firmy nakoupily licence za bezmála čtvrt miliardy korun. Na dotaz Deníku
to potvrdila společnosti GeneSpector , která je spoluvlastněna Univerzitou Karlovou a která se stará o distribuci testovacích
sad a vývoj souvisejících produktů.V čem je...

O nové české PCR testy je zájem. Vědci utržili skoro čtvrt miliardy URL

© 2022 NEWTON Media | www.newtonmedia.eu 50 / 80

https://rokycansky.denik.cz/zpravy-z-ceska/covid-cesky-pcr-test-20210624.html
https://pribramsky.denik.cz/zpravy-z-ceska/covid-cesky-pcr-test-20210624.html
https://chrudimsky.denik.cz/zpravy-z-ceska/covid-cesky-pcr-test-20210624.html
https://prostejovsky.denik.cz/zpravy-z-ceska/covid-cesky-pcr-test-20210624.html
https://rychnovsky.denik.cz/zpravy-z-ceska/covid-cesky-pcr-test-20210624.html
https://hranicky.denik.cz/zpravy-z-ceska/covid-cesky-pcr-test-20210624.html
https://sumpersky.denik.cz/zpravy-z-ceska/covid-cesky-pcr-test-20210624.html
https://prazsky.denik.cz/zpravy-z-ceska/covid-cesky-pcr-test-20210624.html
https://karvinsky.denik.cz/zpravy-z-ceska/covid-cesky-pcr-test-20210624.html
https://podripsky.denik.cz/zpravy-z-ceska/covid-cesky-pcr-test-20210624.html
http://www.newtonmedia.eu/


O nové české PCR testy je zájem. Vědci utržili skoro čtvrt miliardy URL
WEB , Datum: 27.06.2021 , Zdroj: breclavsky.denik.cz , Autor: Jan Klička , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc:
38 532 , RU / den: 5 210 , Země: Česko , Rubrika: Zprávy z Česka , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,06
... měsíců od uvedení na trh už tuzemské a zahraniční firmy nakoupily licence za bezmála čtvrt miliardy korun. Na dotaz Deníku
to potvrdila společnosti GeneSpector , která je spoluvlastněna Univerzitou Karlovou a která se stará o distribuci testovacích
sad a vývoj souvisejících produktů.V čem je...

O nové české PCR testy je zájem. Vědci utržili skoro čtvrt miliardy URL
WEB , Datum: 27.06.2021 , Zdroj: vyskovsky.denik.cz , Autor: Jan Klička , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc:
30 106 , RU / den: 4 070 , Země: Česko , Rubrika: Zprávy z Česka , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,05
... měsíců od uvedení na trh už tuzemské a zahraniční firmy nakoupily licence za bezmála čtvrt miliardy korun. Na dotaz Deníku
to potvrdila společnosti GeneSpector , která je spoluvlastněna Univerzitou Karlovou a která se stará o distribuci testovacích
sad a vývoj souvisejících produktů.V čem je...

O nové české PCR testy je zájem. Vědci utržili skoro čtvrt miliardy URL
WEB , Datum: 27.06.2021 , Zdroj: hodoninsky.denik.cz , Autor: Jan Klička , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc:
52 328 , RU / den: 7 075 , Země: Česko , Rubrika: Zprávy z Česka , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,08
... měsíců od uvedení na trh už tuzemské a zahraniční firmy nakoupily licence za bezmála čtvrt miliardy korun. Na dotaz Deníku
to potvrdila společnosti GeneSpector , která je spoluvlastněna Univerzitou Karlovou a která se stará o distribuci testovacích
sad a vývoj souvisejících produktů.V čem je...

O nové české PCR testy je zájem. Vědci utržili skoro čtvrt miliardy URL
WEB , Datum: 27.06.2021 , Zdroj: denik.cz , Autor: Jan Klička , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc: 3 809 380 ,
RU / den: 515 053 , Země: Česko , Rubrika: Ekonomika , AVE: 49 000,00 Kč , GRP: 5,72
... měsíců od uvedení na trh už tuzemské a zahraniční firmy nakoupily licence za bezmála čtvrt miliardy korun. Na dotaz Deníku
to potvrdila společnosti GeneSpector , která je spoluvlastněna Univerzitou Karlovou a která se stará o distribuci testovacích
sad a vývoj souvisejících produktů.V čem je...

O nové české PCR testy je zájem. Vědci utržili skoro čtvrt miliardy URL
WEB , Datum: 27.06.2021 , Zdroj: brnensky.denik.cz , Autor: Jan Klička , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc:
200 121 , RU / den: 27 056 , Země: Česko , Rubrika: Zprávy z Česka , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,30
... měsíců od uvedení na trh už tuzemské a zahraniční firmy nakoupily licence za bezmála čtvrt miliardy korun. Na dotaz Deníku
to potvrdila společnosti GeneSpector , která je spoluvlastněna Univerzitou Karlovou a která se stará o distribuci testovacích
sad a vývoj souvisejících produktů.V čem je...

O nové české PCR testy je zájem. Vědci utržili skoro čtvrt miliardy URL
WEB , Datum: 27.06.2021 , Zdroj: kromerizsky.denik.cz , Autor: Jan Klička , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc:
36 053 , RU / den: 4 874 , Země: Česko , Rubrika: Zprávy z Česka , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,05
... měsíců od uvedení na trh už tuzemské a zahraniční firmy nakoupily licence za bezmála čtvrt miliardy korun. Na dotaz Deníku
to potvrdila společnosti GeneSpector , která je spoluvlastněna Univerzitou Karlovou a která se stará o distribuci testovacích
sad a vývoj souvisejících produktů.V čem je...

O nové české PCR testy je zájem. Vědci utržili skoro čtvrt miliardy URL
WEB , Datum: 27.06.2021 , Zdroj: novojicinsky.denik.cz , Autor: Jan Klička , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc:
50 569 , RU / den: 6 837 , Země: Česko , Rubrika: Zprávy z Česka , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,08
... měsíců od uvedení na trh už tuzemské a zahraniční firmy nakoupily licence za bezmála čtvrt miliardy korun. Na dotaz Deníku
to potvrdila společnosti GeneSpector , která je spoluvlastněna Univerzitou Karlovou a která se stará o distribuci testovacích
sad a vývoj souvisejících produktů.V čem je...

O nové české PCR testy je zájem. Vědci utržili skoro čtvrt miliardy URL
WEB , Datum: 27.06.2021 , Zdroj: moravskoslezsky.denik.cz , Autor: Jan Klička , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU /
měsíc: 298 890 , RU / den: 40 410 , Země: Česko , Rubrika: Zprávy z Česka , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,45
... měsíců od uvedení na trh už tuzemské a zahraniční firmy nakoupily licence za bezmála čtvrt miliardy korun. Na dotaz Deníku
to potvrdila společnosti GeneSpector , která je spoluvlastněna Univerzitou Karlovou a která se stará o distribuci testovacích
sad a vývoj souvisejících produktů.V čem je...

O nové české PCR testy je zájem. Vědci utržili skoro čtvrt miliardy URL
WEB , Datum: 27.06.2021 , Zdroj: slovacky.denik.cz , Autor: Jan Klička , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc:
64 078 , RU / den: 8 663 , Země: Česko , Rubrika: Zprávy z Česka , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,10
... měsíců od uvedení na trh už tuzemské a zahraniční firmy nakoupily licence za bezmála čtvrt miliardy korun. Na dotaz Deníku
to potvrdila společnosti GeneSpector , která je spoluvlastněna Univerzitou Karlovou a která se stará o distribuci testovacích
sad a vývoj souvisejících produktů.V čem je...

O nové české PCR testy je zájem. Vědci utržili skoro čtvrt miliardy URL
WEB , Datum: 27.06.2021 , Zdroj: prerovsky.denik.cz , Autor: Jan Klička , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc:
44 424 , RU / den: 6 006 , Země: Česko , Rubrika: Zprávy z Česka , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,07
... měsíců od uvedení na trh už tuzemské a zahraniční firmy nakoupily licence za bezmála čtvrt miliardy korun. Na dotaz Deníku
to potvrdila společnosti GeneSpector , která je spoluvlastněna Univerzitou Karlovou a která se stará o distribuci testovacích
sad a vývoj souvisejících produktů.V čem je...

O nové české PCR testy je zájem. Vědci utržili skoro čtvrt miliardy URL

© 2022 NEWTON Media | www.newtonmedia.eu 51 / 80

https://breclavsky.denik.cz/zpravy-z-ceska/covid-cesky-pcr-test-20210624.html
https://vyskovsky.denik.cz/zpravy-z-ceska/covid-cesky-pcr-test-20210624.html
https://hodoninsky.denik.cz/zpravy-z-ceska/covid-cesky-pcr-test-20210624.html
https://www.denik.cz/ekonomika/covid-cesky-pcr-test-20210624.html
https://brnensky.denik.cz/zpravy-z-ceska/covid-cesky-pcr-test-20210624.html
https://kromerizsky.denik.cz/zpravy-z-ceska/covid-cesky-pcr-test-20210624.html
https://novojicinsky.denik.cz/zpravy-z-ceska/covid-cesky-pcr-test-20210624.html
https://moravskoslezsky.denik.cz/zpravy-z-ceska/covid-cesky-pcr-test-20210624.html
https://slovacky.denik.cz/zpravy-z-ceska/covid-cesky-pcr-test-20210624.html
https://prerovsky.denik.cz/zpravy-z-ceska/covid-cesky-pcr-test-20210624.html
http://www.newtonmedia.eu/


O nové české PCR testy je zájem. Vědci utržili skoro čtvrt miliardy URL
WEB , Datum: 27.06.2021 , Zdroj: rakovnicky.denik.cz , Autor: Jan Klička , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc:
18 781 , RU / den: 2 539 , Země: Česko , Rubrika: Zprávy z Česka , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,03
... měsíců od uvedení na trh už tuzemské a zahraniční firmy nakoupily licence za bezmála čtvrt miliardy korun. Na dotaz Deníku
to potvrdila společnosti GeneSpector , která je spoluvlastněna Univerzitou Karlovou a která se stará o distribuci testovacích
sad a vývoj souvisejících produktů.V čem je...

O nové české PCR testy je zájem. Vědci utržili skoro čtvrt miliardy URL
WEB , Datum: 27.06.2021 , Zdroj: ustecky.denik.cz , Autor: Jan Klička , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc:
280 839 , RU / den: 37 970 , Země: Česko , Rubrika: Zprávy z Česka , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,42
... měsíců od uvedení na trh už tuzemské a zahraniční firmy nakoupily licence za bezmála čtvrt miliardy korun. Na dotaz Deníku
to potvrdila společnosti GeneSpector , která je spoluvlastněna Univerzitou Karlovou a která se stará o distribuci testovacích
sad a vývoj souvisejících produktů.V čem je...

O nové české PCR testy je zájem. Vědci utržili skoro čtvrt miliardy URL
WEB , Datum: 27.06.2021 , Zdroj: sokolovsky.denik.cz , Autor: Jan Klička , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc:
30 723 , RU / den: 4 154 , Země: Česko , Rubrika: Zprávy z Česka , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,05
... měsíců od uvedení na trh už tuzemské a zahraniční firmy nakoupily licence za bezmála čtvrt miliardy korun. Na dotaz Deníku
to potvrdila společnosti GeneSpector , která je spoluvlastněna Univerzitou Karlovou a která se stará o distribuci testovacích
sad a vývoj souvisejících produktů.V čem je...

O nové české PCR testy je zájem. Vědci utržili skoro čtvrt miliardy URL
WEB , Datum: 27.06.2021 , Zdroj: taborsky.denik.cz , Autor: Jan Klička , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc:
34 532 , RU / den: 4 669 , Země: Česko , Rubrika: Zprávy z Česka , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,05
... měsíců od uvedení na trh už tuzemské a zahraniční firmy nakoupily licence za bezmála čtvrt miliardy korun. Na dotaz Deníku
to potvrdila společnosti GeneSpector , která je spoluvlastněna Univerzitou Karlovou a která se stará o distribuci testovacích
sad a vývoj souvisejících produktů.V čem je...

O nové české PCR testy je zájem. Vědci utržili skoro čtvrt miliardy URL
WEB , Datum: 27.06.2021 , Zdroj: zlinsky.denik.cz , Autor: Jan Klička , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc:
65 054 , RU / den: 8 795 , Země: Česko , Rubrika: Zprávy z Česka , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,10
... měsíců od uvedení na trh už tuzemské a zahraniční firmy nakoupily licence za bezmála čtvrt miliardy korun. Na dotaz Deníku
to potvrdila společnosti GeneSpector , která je spoluvlastněna Univerzitou Karlovou a která se stará o distribuci testovacích
sad a vývoj souvisejících produktů.V čem je...

O nové české PCR testy je zájem. Vědci utržili skoro čtvrt miliardy URL
WEB , Datum: 27.06.2021 , Zdroj: bruntalsky.denik.cz , Autor: Jan Klička , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc:
31 656 , RU / den: 4 280 , Země: Česko , Rubrika: Zprávy z Česka , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,05
... měsíců od uvedení na trh už tuzemské a zahraniční firmy nakoupily licence za bezmála čtvrt miliardy korun. Na dotaz Deníku
to potvrdila společnosti GeneSpector , která je spoluvlastněna Univerzitou Karlovou a která se stará o distribuci testovacích
sad a vývoj souvisejících produktů.V čem je...

O nové české PCR testy je zájem. Vědci utržili skoro čtvrt miliardy URL
WEB , Datum: 27.06.2021 , Zdroj: opavsky.denik.cz , Autor: Jan Klička , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc:
59 730 , RU / den: 8 076 , Země: Česko , Rubrika: Zprávy z Česka , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,09
... měsíců od uvedení na trh už tuzemské a zahraniční firmy nakoupily licence za bezmála čtvrt miliardy korun. Na dotaz Deníku
to potvrdila společnosti GeneSpector , která je spoluvlastněna Univerzitou Karlovou a která se stará o distribuci testovacích
sad a vývoj souvisejících produktů.V čem je...

O nové české PCR testy je zájem. Vědci utržili skoro čtvrt miliardy URL
WEB , Datum: 27.06.2021 , Zdroj: fm.denik.cz , Autor: Jan Klička , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc: 98 234 ,
RU / den: 15 424 , Země: Česko , Rubrika: Zprávy z Česka , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,17
... měsíců od uvedení na trh už tuzemské a zahraniční firmy nakoupily licence za bezmála čtvrt miliardy korun. Na dotaz Deníku
to potvrdila společnosti GeneSpector , která je spoluvlastněna Univerzitou Karlovou a která se stará o distribuci testovacích
sad a vývoj souvisejících produktů.V čem je...

O nové české PCR testy je zájem. Vědci utržili skoro čtvrt miliardy URL
WEB , Datum: 27.06.2021 , Zdroj: blanensky.denik.cz , Autor: Jan Klička , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc:
36 100 , RU / den: 4 881 , Země: Česko , Rubrika: Zprávy z Česka , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,05
... měsíců od uvedení na trh už tuzemské a zahraniční firmy nakoupily licence za bezmála čtvrt miliardy korun. Na dotaz Deníku
to potvrdila společnosti GeneSpector , která je spoluvlastněna Univerzitou Karlovou a která se stará o distribuci testovacích
sad a vývoj souvisejících produktů.V čem je...

O nové české PCR testy je zájem. Vědci utržili skoro čtvrt miliardy URL
WEB , Datum: 27.06.2021 , Zdroj: znojemsky.denik.cz , Autor: Jan Klička , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc:
38 037 , RU / den: 5 143 , Země: Česko , Rubrika: Zprávy z Česka , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,06
... měsíců od uvedení na trh už tuzemské a zahraniční firmy nakoupily licence za bezmála čtvrt miliardy korun. Na dotaz Deníku
to potvrdila společnosti GeneSpector , která je spoluvlastněna Univerzitou Karlovou a která se stará o distribuci testovacích
sad a vývoj souvisejících produktů.V čem je...

O nové české PCR testy je zájem. Vědci utržili skoro čtvrt miliardy URL

© 2022 NEWTON Media | www.newtonmedia.eu 52 / 80

https://rakovnicky.denik.cz/zpravy-z-ceska/covid-cesky-pcr-test-20210624.html
https://ustecky.denik.cz/zpravy-z-ceska/covid-cesky-pcr-test-20210624.html
https://sokolovsky.denik.cz/zpravy-z-ceska/covid-cesky-pcr-test-20210624.html
https://taborsky.denik.cz/zpravy-z-ceska/covid-cesky-pcr-test-20210624.html
https://zlinsky.denik.cz/zpravy-z-ceska/covid-cesky-pcr-test-20210624.html
https://bruntalsky.denik.cz/zpravy-z-ceska/covid-cesky-pcr-test-20210624.html
https://opavsky.denik.cz/zpravy-z-ceska/covid-cesky-pcr-test-20210624.html
https://fm.denik.cz/zpravy-z-ceska/covid-cesky-pcr-test-20210624.html
https://blanensky.denik.cz/zpravy-z-ceska/covid-cesky-pcr-test-20210624.html
https://znojemsky.denik.cz/zpravy-z-ceska/covid-cesky-pcr-test-20210624.html
http://www.newtonmedia.eu/


O nové české PCR testy je zájem. Vědci utržili skoro čtvrt miliardy URL
WEB , Datum: 27.06.2021 , Zdroj: nachodsky.denik.cz , Autor: Jan Klička , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc:
37 413 , RU / den: 5 058 , Země: Česko , Rubrika: Zprávy z Česka , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,06
... měsíců od uvedení na trh už tuzemské a zahraniční firmy nakoupily licence za bezmála čtvrt miliardy korun. Na dotaz Deníku
to potvrdila společnosti GeneSpector , která je spoluvlastněna Univerzitou Karlovou a která se stará o distribuci testovacích
sad a vývoj souvisejících produktů.V čem je...

O nové české PCR testy je zájem. Vědci utržili skoro čtvrt miliardy URL
WEB , Datum: 27.06.2021 , Zdroj: havlickobrodsky.denik.cz , Autor: Jan Klička , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU /
měsíc: 32 176 , RU / den: 4 350 , Země: Česko , Rubrika: Zprávy z Česka , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,05
... měsíců od uvedení na trh už tuzemské a zahraniční firmy nakoupily licence za bezmála čtvrt miliardy korun. Na dotaz Deníku
to potvrdila společnosti GeneSpector , která je spoluvlastněna Univerzitou Karlovou a která se stará o distribuci testovacích
sad a vývoj souvisejících produktů.V čem je...

O nové české PCR testy je zájem. Vědci utržili skoro čtvrt miliardy URL
WEB , Datum: 27.06.2021 , Zdroj: valassky.denik.cz , Autor: Jan Klička , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc:
83 947 , RU / den: 11 350 , Země: Česko , Rubrika: Zprávy z Česka , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,13
... měsíců od uvedení na trh už tuzemské a zahraniční firmy nakoupily licence za bezmála čtvrt miliardy korun. Na dotaz Deníku
to potvrdila společnosti GeneSpector , která je spoluvlastněna Univerzitou Karlovou a která se stará o distribuci testovacích
sad a vývoj souvisejících produktů.V čem je...

O nové české PCR testy je zájem. Vědci utržili skoro čtvrt miliardy URL
WEB , Datum: 27.06.2021 , Zdroj: strakonicky.denik.cz , Autor: Jan Klička , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc:
23 833 , RU / den: 3 222 , Země: Česko , Rubrika: Zprávy z Česka , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,04
... měsíců od uvedení na trh už tuzemské a zahraniční firmy nakoupily licence za bezmála čtvrt miliardy korun. Na dotaz Deníku
to potvrdila společnosti GeneSpector , která je spoluvlastněna Univerzitou Karlovou a která se stará o distribuci testovacích
sad a vývoj souvisejících produktů.V čem je...

O nové české PCR testy je zájem. Vědci utržili skoro čtvrt miliardy URL
WEB , Datum: 27.06.2021 , Zdroj: kutnohorsky.denik.cz , Autor: Jan Klička , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc:
25 068 , RU / den: 3 389 , Země: Česko , Rubrika: Zprávy z Česka , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,04
... měsíců od uvedení na trh už tuzemské a zahraniční firmy nakoupily licence za bezmála čtvrt miliardy korun. Na dotaz Deníku
to potvrdila společnosti GeneSpector , která je spoluvlastněna Univerzitou Karlovou a která se stará o distribuci testovacích
sad a vývoj souvisejících produktů.V čem je...

O nové české PCR testy je zájem. Vědci utržili skoro čtvrt miliardy URL
WEB , Datum: 27.06.2021 , Zdroj: krkonossky.denik.cz , Autor: Jan Klička , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc:
21 838 , RU / den: 2 952 , Země: Česko , Rubrika: Zprávy z Česka , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,03
... měsíců od uvedení na trh už tuzemské a zahraniční firmy nakoupily licence za bezmála čtvrt miliardy korun. Na dotaz Deníku
to potvrdila společnosti GeneSpector , která je spoluvlastněna Univerzitou Karlovou a která se stará o distribuci testovacích
sad a vývoj souvisejících produktů.V čem je...

O nové české PCR testy je zájem. Vědci utržili skoro čtvrt miliardy URL
WEB , Datum: 27.06.2021 , Zdroj: pelhrimovsky.denik.cz , Autor: Jan Klička , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc:
24 559 , RU / den: 3 320 , Země: Česko , Rubrika: Zprávy z Česka , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,04
... měsíců od uvedení na trh už tuzemské a zahraniční firmy nakoupily licence za bezmála čtvrt miliardy korun. Na dotaz Deníku
to potvrdila společnosti GeneSpector , která je spoluvlastněna Univerzitou Karlovou a která se stará o distribuci testovacích
sad a vývoj souvisejících produktů.V čem je...

O nové české PCR testy je zájem. Vědci utržili skoro čtvrt miliardy URL
WEB , Datum: 27.06.2021 , Zdroj: ceskolipsky.denik.cz , Autor: Jan Klička , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc:
34 409 , RU / den: 4 652 , Země: Česko , Rubrika: Zprávy z Česka , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,05
... měsíců od uvedení na trh už tuzemské a zahraniční firmy nakoupily licence za bezmála čtvrt miliardy korun. Na dotaz Deníku
to potvrdila společnosti GeneSpector , která je spoluvlastněna Univerzitou Karlovou a která se stará o distribuci testovacích
sad a vývoj souvisejících produktů.V čem je...

O nové české PCR testy je zájem. Vědci utržili skoro čtvrt miliardy URL
WEB , Datum: 27.06.2021 , Zdroj: chomutovsky.denik.cz , Autor: Jan Klička , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc:
41 718 , RU / den: 5 640 , Země: Česko , Rubrika: Zprávy z Česka , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,06
... měsíců od uvedení na trh už tuzemské a zahraniční firmy nakoupily licence za bezmála čtvrt miliardy korun. Na dotaz Deníku
to potvrdila společnosti GeneSpector , která je spoluvlastněna Univerzitou Karlovou a která se stará o distribuci testovacích
sad a vývoj souvisejících produktů.V čem je...

O nové české PCR testy je zájem. Vědci utržili skoro čtvrt miliardy URL
WEB , Datum: 27.06.2021 , Zdroj: trebicsky.denik.cz , Autor: Jan Klička , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc:
38 144 , RU / den: 5 157 , Země: Česko , Rubrika: Zprávy z Česka , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,06
... měsíců od uvedení na trh už tuzemské a zahraniční firmy nakoupily licence za bezmála čtvrt miliardy korun. Na dotaz Deníku
to potvrdila společnosti GeneSpector , která je spoluvlastněna Univerzitou Karlovou a která se stará o distribuci testovacích
sad a vývoj souvisejících produktů.V čem je...

O nové české PCR testy je zájem. Vědci utržili skoro čtvrt miliardy URL

© 2022 NEWTON Media | www.newtonmedia.eu 53 / 80

https://nachodsky.denik.cz/zpravy-z-ceska/covid-cesky-pcr-test-20210624.html
https://havlickobrodsky.denik.cz/zpravy-z-ceska/covid-cesky-pcr-test-20210624.html
https://valassky.denik.cz/zpravy-z-ceska/covid-cesky-pcr-test-20210624.html
https://strakonicky.denik.cz/zpravy-z-ceska/covid-cesky-pcr-test-20210624.html
https://kutnohorsky.denik.cz/zpravy-z-ceska/covid-cesky-pcr-test-20210624.html
https://krkonossky.denik.cz/zpravy-z-ceska/covid-cesky-pcr-test-20210624.html
https://pelhrimovsky.denik.cz/zpravy-z-ceska/covid-cesky-pcr-test-20210624.html
https://ceskolipsky.denik.cz/zpravy-z-ceska/covid-cesky-pcr-test-20210624.html
https://chomutovsky.denik.cz/zpravy-z-ceska/covid-cesky-pcr-test-20210624.html
https://trebicsky.denik.cz/zpravy-z-ceska/covid-cesky-pcr-test-20210624.html
http://www.newtonmedia.eu/


O nové české PCR testy je zájem. Vědci utržili skoro čtvrt miliardy URL
WEB , Datum: 27.06.2021 , Zdroj: orlicky.denik.cz , Autor: Jan Klička , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc:
15 467 , RU / den: 2 091 , Země: Česko , Rubrika: Zprávy z Česka , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,02
... měsíců od uvedení na trh už tuzemské a zahraniční firmy nakoupily licence za bezmála čtvrt miliardy korun. Na dotaz Deníku
to potvrdila společnosti GeneSpector , která je spoluvlastněna Univerzitou Karlovou a která se stará o distribuci testovacích
sad a vývoj souvisejících produktů.V čem je...

O nové české PCR testy je zájem. Vědci utržili skoro čtvrt miliardy URL
WEB , Datum: 27.06.2021 , Zdroj: svitavsky.denik.cz , Autor: Jan Klička , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc:
35 259 , RU / den: 4 767 , Země: Česko , Rubrika: Zprávy z Česka , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,05
... měsíců od uvedení na trh už tuzemské a zahraniční firmy nakoupily licence za bezmála čtvrt miliardy korun. Na dotaz Deníku
to potvrdila společnosti GeneSpector , která je spoluvlastněna Univerzitou Karlovou a která se stará o distribuci testovacích
sad a vývoj souvisejících produktů.V čem je...

O nové české PCR testy je zájem. Vědci utržili skoro čtvrt miliardy URL
WEB , Datum: 27.06.2021 , Zdroj: zdarsky.denik.cz , Autor: Jan Klička , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc:
40 032 , RU / den: 5 412 , Země: Česko , Rubrika: Zprávy z Česka , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,06
... měsíců od uvedení na trh už tuzemské a zahraniční firmy nakoupily licence za bezmála čtvrt miliardy korun. Na dotaz Deníku
to potvrdila společnosti GeneSpector , která je spoluvlastněna Univerzitou Karlovou a která se stará o distribuci testovacích
sad a vývoj souvisejících produktů.V čem je...

O nové české PCR testy je zájem. Vědci utržili skoro čtvrt miliardy URL
WEB , Datum: 27.06.2021 , Zdroj: karlovarsky.denik.cz , Autor: Jan Klička , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc:
39 426 , RU / den: 5 330 , Země: Česko , Rubrika: Zprávy z Česka , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,06
... měsíců od uvedení na trh už tuzemské a zahraniční firmy nakoupily licence za bezmála čtvrt miliardy korun. Na dotaz Deníku
to potvrdila společnosti GeneSpector , která je spoluvlastněna Univerzitou Karlovou a která se stará o distribuci testovacích
sad a vývoj souvisejících produktů.V čem je...

O nové české PCR testy je zájem. Vědci utržili skoro čtvrt miliardy URL
WEB , Datum: 27.06.2021 , Zdroj: pisecky.denik.cz , Autor: Jan Klička , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc:
23 852 , RU / den: 3 225 , Země: Česko , Rubrika: Zprávy z Česka , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,04
... měsíců od uvedení na trh už tuzemské a zahraniční firmy nakoupily licence za bezmála čtvrt miliardy korun. Na dotaz Deníku
to potvrdila společnosti GeneSpector , která je spoluvlastněna Univerzitou Karlovou a která se stará o distribuci testovacích
sad a vývoj souvisejících produktů.V čem je...

O nové české PCR testy je zájem. Vědci utržili skoro čtvrt miliardy URL
WEB , Datum: 27.06.2021 , Zdroj: zatecky.denik.cz , Autor: Jan Klička , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc:
14 946 , RU / den: 2 021 , Země: Česko , Rubrika: Zprávy z Česka , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,02
... měsíců od uvedení na trh už tuzemské a zahraniční firmy nakoupily licence za bezmála čtvrt miliardy korun. Na dotaz Deníku
to potvrdila společnosti GeneSpector , která je spoluvlastněna Univerzitou Karlovou a která se stará o distribuci testovacích
sad a vývoj souvisejících produktů.V čem je...

O nové české PCR testy je zájem. Vědci utržili skoro čtvrt miliardy URL
WEB , Datum: 27.06.2021 , Zdroj: jihlavsky.denik.cz , Autor: Jan Klička , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc:
37 744 , RU / den: 5 103 , Země: Česko , Rubrika: Zprávy z Česka , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,06
... měsíců od uvedení na trh už tuzemské a zahraniční firmy nakoupily licence za bezmála čtvrt miliardy korun. Na dotaz Deníku
to potvrdila společnosti GeneSpector , která je spoluvlastněna Univerzitou Karlovou a která se stará o distribuci testovacích
sad a vývoj souvisejících produktů.V čem je...

O nové české PCR testy je zájem. Vědci utržili skoro čtvrt miliardy URL
WEB , Datum: 27.06.2021 , Zdroj: jicinsky.denik.cz , Autor: Jan Klička , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc:
27 219 , RU / den: 3 680 , Země: Česko , Rubrika: Zprávy z Česka , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,04
... měsíců od uvedení na trh už tuzemské a zahraniční firmy nakoupily licence za bezmála čtvrt miliardy korun. Na dotaz Deníku
to potvrdila společnosti GeneSpector , která je spoluvlastněna Univerzitou Karlovou a která se stará o distribuci testovacích
sad a vývoj souvisejících produktů.V čem je...

O nové české PCR testy je zájem. Vědci utržili skoro čtvrt miliardy URL
WEB , Datum: 27.06.2021 , Zdroj: teplicky.denik.cz , Autor: Jan Klička , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc:
42 859 , RU / den: 5 795 , Země: Česko , Rubrika: Zprávy z Česka , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,06
... měsíců od uvedení na trh už tuzemské a zahraniční firmy nakoupily licence za bezmála čtvrt miliardy korun. Na dotaz Deníku
to potvrdila společnosti GeneSpector , která je spoluvlastněna Univerzitou Karlovou a která se stará o distribuci testovacích
sad a vývoj souvisejících produktů.V čem je...

O nové české PCR testy je zájem. Vědci utržili skoro čtvrt miliardy URL
WEB , Datum: 27.06.2021 , Zdroj: litomericky.denik.cz , Autor: Jan Klička , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc:
40 052 , RU / den: 5 415 , Země: Česko , Rubrika: Zprávy z Česka , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,06
... měsíců od uvedení na trh už tuzemské a zahraniční firmy nakoupily licence za bezmála čtvrt miliardy korun. Na dotaz Deníku
to potvrdila společnosti GeneSpector , která je spoluvlastněna Univerzitou Karlovou a která se stará o distribuci testovacích
sad a vývoj souvisejících produktů.V čem je...

Z démonizované zábavy se stalo akademické odvětví. Vysoká škola dá vývojářům čas o hrách přemýšlet URL

© 2022 NEWTON Media | www.newtonmedia.eu 54 / 80

https://orlicky.denik.cz/zpravy-z-ceska/covid-cesky-pcr-test-20210624.html
https://svitavsky.denik.cz/zpravy-z-ceska/covid-cesky-pcr-test-20210624.html
https://zdarsky.denik.cz/zpravy-z-ceska/covid-cesky-pcr-test-20210624.html
https://karlovarsky.denik.cz/zpravy-z-ceska/covid-cesky-pcr-test-20210624.html
https://pisecky.denik.cz/zpravy-z-ceska/covid-cesky-pcr-test-20210624.html
https://zatecky.denik.cz/zpravy-z-ceska/covid-cesky-pcr-test-20210624.html
https://jihlavsky.denik.cz/zpravy-z-ceska/covid-cesky-pcr-test-20210624.html
https://jicinsky.denik.cz/zpravy-z-ceska/covid-cesky-pcr-test-20210624.html
https://teplicky.denik.cz/zpravy-z-ceska/covid-cesky-pcr-test-20210624.html
https://litomericky.denik.cz/zpravy-z-ceska/covid-cesky-pcr-test-20210624.html
http://www.newtonmedia.eu/


Z démonizované zábavy se stalo akademické odvětví. Vysoká škola dá vývojářům čas o hrách přemýšlet URL
WEB , Datum: 29.06.2021 , Zdroj: denikn.cz , Autor: Michal Tomeš , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc: 674 287
, RU / den: 54 671 , Země: Česko , Rubrika: Česko , AVE: 40 000,00 Kč , GRP: 0,61
... než se z ní stal hit na konzolích Playstation.S obdobnou iniciativou již loni přišla také Univerzita Karlova, která založila vlastní
herní studio Charles  Games . Za ním stojí skupina lidí, kteří vytvořili například hru Attentat 1942, jež hráčům přibližovala život
v protektorátu za druhé...

Z démonizované stalo akademické zábavy se odvětví
TISK , Datum: 30.06.2021 , Zdroj: Deník N , Strana: 18 , Autor: MICHAL TOMEŠ , Vytištěno: 7 500 , Prodáno: 6 500 , Infotype: Nepojmenováno , Datum
importu: 01.01.0001 00:00 , Země: Česko , Rubrika: Rozhovor , AVE: 50 026,98 Kč
... než se z ní stal hit na konzolích Playstation. S obdobnou iniciativou již loni přišla také Univerzita Karlova, která založila vlastní
herní studio Charles  Games . Za ním stojí lidé, kteří vytvořili například hru Attentat 1942, jež hráčům přibližovala život v
protektorátu za druhé světové...

Odsun Němců i nástup komunismu. Nová česká hra líčí citlivou poválečnou historii URL
WEB , Datum: 03.07.2021 , Zdroj: cnn.iprima.cz , Autor: Ftv Prima , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc:
1 111 577 , RU / den: 79 383 , Země: Česko , AVE: 30 000,00 Kč , GRP: 0,88
Hra líčí poválečné napětí v pohraničí očima pamětníků. Zdroj: Charles  Games Čeští tvůrci z Univerzity Karlovy se ve své nové
počítačové hře nevyhýbají citlivým kapitolám československé poválečné historie. Titul Svoboda 1945: Liberation se zaměřuje
na konec nacistické vlády, napjatou situaci v...

Prázdniny s portálem Vědavýzkum.cz URL
WEB , Datum: 05.07.2021 , Zdroj: vedavyzkum.cz , Autor: Vědavýzkum.cz , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc:
22 370 , RU / den: 1 685 , Země: Česko , Rubrika: Z redakce , AVE: 1 200,00 Kč , GRP: 0,02
... neopomíjíme ani rozhovory s osobnostmi z českého výzkumného prostředí, jako byl například rozhovor s Pavlem Banášem z
olomouckého centra CATRIN, Otomarem  Slámou  o transferu znalostí a technologií na Univerzitě Karlově nebo třeba s
rektorem Masarykovy univerzity Martinem Barešem.Stranou...

WHO nově doporučuje proti covidu léky, které brání vzniku cytokinové bouře URL
WEB , Datum: 07.07.2021 , Zdroj: ct24.cz , Autor: kar , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc: 1 367 611 , RU / den:
168 315 , Země: Česko , Rubrika: Věda , AVE: 30 000,00 Kč , GRP: 1,87
... - výzkum profesora Smetany totiž upozornil, že ještě nadějnějšími léky pro blokování cytokinové bouře mohou být takzvané
umělé analogy estrogenu bazedoxifen  a raloxifen. Také tyto látky totiž dokážou blokovat receptor pro IL-6 a navíc mají i velmi
značný přímý protivirový účinek. Tento výzkum...

WHO doporučila tocilizumab a sarilumab u pacientů s těžkým covidem-19 URL
WEB , Datum: 08.07.2021 , Zdroj: edukafarm.cz , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , Země: Česko
... Karla Smetany z 1. lékařské fakulty Univerzity Karlovy totiž upozornil, že ještě nadějnějšími léky pro blokování cytokinové
bouře mohou být takzvané analogy estrogenu bazedoxifen  a raloxifen. Také tato léčiva dokáží blokovat receptor pro IL-6 a
navíc mají i významnou protivirovou účinnost.

Inovační skauti pomáhají rozvinout vize vědců do praxe URL
WEB , Datum: 09.07.2021 , Zdroj: vedavyzkum.cz , Autor: Vědavýzkum.cz , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc:
22 370 , RU / den: 1 685 , Země: Česko , Rubrika: Transfer znalostí a spolupráce , AVE: 1 200,00 Kč , GRP: 0,02
... lze od roku 2017 hradit osobní náklady a vzdělávání.„V současné době je nejviditelnějším úspěchem komercializace na PřF
UK založení spin-off firmy LAM-X na základě výzkumu a objevů z laboratoře profesora Jiřího Mosingera, jenž vyvíjí speciální
nanomateriály s fotokatalytickými autodezinfekčními...

Česká stopa na Game Developers Conference 2021 příští týden URL
WEB , Datum: 14.07.2021 , Zdroj: eurogamer.cz , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / den: 6 730 , Země: Česko , AVE:
20 000,00 Kč , GRP: 0,07
... na mobilní hry jako Shadowgun), Beresnev Games (tvůrci mobilních her známí především titulem Flippy Knife). Dalšími
prezentovanými studii jsou Charles  Games , mladé začínající studio zaměřené na vzdělávací historické hry, které představí
svou nadcházející hru Svoboda 1945: Liberation -...

Česká stopa na sanfranciské Game Developers Conference 2021 URL
WEB , Datum: 14.07.2021 , Zdroj: kurzy.cz , Autor: mzv.cz (MZv ČR) , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc:
1 995 572 , RU / den: 151 154 , Země: Česko , AVE: 30 000,00 Kč , GRP: 1,68
... zaměřené na mobilní hry jako Shadowgun), Beresnev Games ( tvůrci mobilních her známí především pro Flippy Knife).
Dalšími významnými studii jsou Charles  Games  , mladé začínající studio zaměřené na vzdělávací historické hry, které
představí svou nadcházející hru Svoboda 1945: Liberation -...

Česká stopa se výrazně objeví i na sanfranciské Game Developers Conference URL
WEB , Datum: 14.07.2021 , Zdroj: doupe.cz , Autor: Doupě , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc: 117 400 , RU /
den: 8 843 , Země: Česko , Rubrika: Doupě.cz, PC, Byznys, Xbox One, Nintendo Switch, Výstava, Bohemia Interactive, ArmA, Madfinger Games , AVE:
2 500,00 Kč , GRP: 0,10
... na mobilní hry jako Shadowgun), Beresnev Games (tvůrci mobilních her známí především titulem Flippy Knife). Dalšími
przentovanými studii jsou Charles  Games , mladé začínající studio zaměřené na vzdělávací historické hry, které představí
svou nadcházející hru Svoboda 1945: Liberation –...

Čeští vývojáři míří na Game Developers Conference v San Francisku URL

© 2022 NEWTON Media | www.newtonmedia.eu 55 / 80

https://denikn.cz/653555/z-demonizovane-zabavy-se-stalo-akademicke-odvetvi-vysoka-skola-da-vyvojarum-cas-o-hrach-premyslet/
https://cnn.iprima.cz/svoboda-1945-27764
https://vedavyzkum.cz/home/z-redakce/prazdniny-s-portalem-vedavyzkum-cz
https://ct24.ceskatelevize.cz/veda/3337194-who-nove-doporucuje-proti-covidu-leky-ktere-brani-vzniku-cytokinove-boure
http://www.edukafarm.cz/c1833-who-doporucila-tocilizumab-a-sarilumab-u-pacientu-s-tezkym-covidem-19
https://vedavyzkum.cz/transfer-znalosti-a-spoluprace/transfer-znalosti-a-spoluprace/inovacni-skauti-pomahaji-rozvinout-vize-vedcu-do-praxe
https://www.eurogamer.cz/articles/2021-07-14-eska-stopa-na-game-developers-conference-2021-pri-ti-tyden
https://www.kurzy.cz/zpravy/601851-ceska-stopa-na-sanfranciske-game-developers-conference-2021/
http://doupe.zive.cz/default.aspx?article=165653
http://www.newtonmedia.eu/


Čeští vývojáři míří na Game Developers Conference v San Francisku URL
WEB , Datum: 16.07.2021 , Zdroj: czechinvest.org , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / den: 2 500 , Země: Česko , AVE:
6 500,00 Kč , GRP: 0,03
... na mobilní hry jako Shadowgun), Beresnev Games (tvůrci mobilních her známí především titulem Flippy Knife). Dalšími
prezentovanými studii jsou Charles  Games , mladé začínající studio zaměřené na vzdělávací historické hry, které představí
svou nadcházející hru Svoboda 1945: Liberation –...

Analytik URL
WEB , Datum: 19.07.2021 , Zdroj: vedavyzkum.cz , Autor: Vědavýzkum.cz , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc:
22 370 , RU / den: 1 685 , Země: Česko , Rubrika: Nabídky pracovních pozic , AVE: 1 200,00 Kč , GRP: 0,02
Charles  University  Innovations  Prague  s.r.o. hledá kolegu/kolegyni na pozici: Analytik. Charles  University  Innovations
Prague  s.r.o. je dceřiná společnost Univerzity Karlovy, která byla založena v roce 2018. Jejím cílem je přenos vědeckých
poznatků do reálného života.Analytik je ...

Čeští vývojáři míří na Game Developers Conference v San Francisku URL
WEB , Datum: 19.07.2021 , Zdroj: czechstartups.org , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / den: 2 500 , Země: Česko ,
AVE: 6 500,00 Kč , GRP: 0,03
... na mobilní hry jako Shadowgun), Beresnev Games (tvůrci mobilních her známí především titulem Flippy Knife). Dalšími
prezentovanými studii jsou Charles  Games , mladé začínající studio zaměřené na vzdělávací historické hry, které představí
svou nadcházející hru Svoboda 1945: Liberation –...

Česko bude na největší herní konferenci hodně vidět
TISK , Datum: 19.07.2021 , Zdroj: Hospodářské noviny , Strana: 9 , Autor: Adam Mašek , Vytištěno: 19 475 , Prodáno: 27 614 , Infotype: Nepojmenováno ,
Datum importu: 01.01.0001 00:00 , Čtenost: 148 177 , Země: Česko , Rubrika: Byznys a peníze , AVE: 79 767,82 Kč , GRP: 1,65
... je vlastně takovým vyvrcholením našich snah z posledních tří let,* říká o události Ondřej Trhoň, marketingový ředitel a
vývojář herního studia Charles  Games , jež se zaměřuje na vzdělávací a historické hry. Události se po boku světových
gigantů, jako jsou Activision, Electronic Arts či...

Česko bude mít na největší herní konferenci poprvé vlastní stánek. I když jen virtuální URL
WEB , Datum: 19.07.2021 , Zdroj: iHNed.cz , Autor: Adam Mašek , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc: 972 852 ,
RU / den: 101 779 , Země: Česko , AVE: 30 000,00 Kč , GRP: 1,13
... je vlastně takovým vyvrcholením našich snah z posledních tří let,“ říká o události Ondřej Trhoň, marketingový ředitel a
vývojář herního studia Charles  Games , jež se zaměřuje na vzdělávací a historické hry.Události se po boku světových gigantů,
jako jsou Activision, Electronic Arts či...

Ilona Hromadníková: Z krve matky odhalujeme i nemoci plodu URL
WEB , Datum: 20.07.2021 , Zdroj: vedavyzkum.cz , Autor: Vědavýzkum.cz , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc:
22 370 , RU / den: 1 685 , Země: Česko , Rubrika: Rozhovory , AVE: 1 200,00 Kč , GRP: 0,02
... či dokonce zcela zabránit rozvoji následných zdravotních komplikací.Tuto technologii máte patentovanou. Jak vznikla
spolupráce s univezitním CUIP ?Krátce po vzniku Charles  University  Innovations  Prague  ( CUIP ) se na webu objevily
formuláře: „Když máte zajímavý výsledek, ozvěte se...

Podpořte Vortex URL
WEB , Datum: 20.07.2021 , Zdroj: vortex.cz , Autor: Jiří Bigas , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc: 14 028 , RU /
den: 1 002 , Země: Česko , AVE: 500,00 Kč , GRP: 0,01
... i česká stopa na GDC. Naši vývojáři tu mají vlastní digitální pavilon. Prezentují se tu studia Bohemia Interactive Madfinger
Games Beresnev Games Charles  Games  a Honestly Games . Smyslem je podle Asociace českých herních vývojářů rozšířit
už tak výraznou českou stopu ve světovém herním...

MARIO GOLF: SUPER RUSH
TISK , Datum: 20.07.2021 , Zdroj: ABC , Strana: 22 , Autor: JARDA KONÁŠ, JIŘÍ NOVÁK , Vytištěno: 27 624 , Prodáno: 17 000 , Infotype: Nepojmenováno ,
Datum importu: 01.01.0001 00:00 , Čtenost: 142 090 , Země: Česko , Rubrika: Počítačové hry , AVE: 136 035,23 Kč , GRP: 1,58
Mario na trávníku První golf se známými postavičkami od Nintenda vyšel v roce 1987. Od té doby se série Mario Golf hodně
proměnila, ale základ zůstal stejný: Veselé odlehčené hraní, kde je hlavní bavit se s kamarády místo pilování realistické
techniky odpalu. Platí to i pro novinku Mario Golf:...

Podpořte Vortex URL
WEB , Datum: 25.07.2021 , Zdroj: vortex.cz , Autor: Kristýna Sulková , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc: 14 028
, RU / den: 1 002 , Země: Česko , AVE: 500,00 Kč , GRP: 0,01
... dobu festivalu však bylo možné narazit i na další herní tvůrce, například z Amanita Design, SCS Software, Keen Software
House, CBE Software nebo Charles  Games , jejichž hra Svoboda 1945 se blíží svému vydání, a tak vznikla ideální příležitost
pro rozhovor s designerem Ondřejem Paškou, který...

CzechInvest: Čeští vývojáři míří na Game Developers Conference v San Francisku URL
WEB , Datum: 26.07.2021 , Zdroj: parlamentnilisty.cz , Autor: PV , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc: 1 211 568 ,
RU / den: 207 067 , Země: Česko , AVE: 50 000,00 Kč , GRP: 2,30
... na mobilní hry jako Shadowgun), Beresnev Games (tvůrci mobilních her známí především titulem Flippy Knife). Dalšími
prezentovanými studii jsou Charles  Games , mladé začínající studio zaměřené na vzdělávací historické hry, které představí
svou nadcházející hru Svoboda 1945: Liberation –...

CO NEJVÍC VEN!

© 2022 NEWTON Media | www.newtonmedia.eu 56 / 80

https://www.czechinvest.org/cz/Homepage/Novinky/Cervenec-2021/Cesti-vyvojari-miri-na-Game-Developers-Conference-v-San-Francisku
https://vedavyzkum.cz/nabidky-pracovnich-pozic/nabidky-pracovnich-pozic/analytik-2
https://www.czechstartups.org/novinky/cesti-vyvojari-miri-na-game-developers-conference-v-san-francisku/
http://hn.ihned.cz/c1-66952470-cesko-bude-mit-na-nejvetsi-herni-konferenci-poprve-vlastni-stanek-i-kdyz-jen-virtualni
https://vedavyzkum.cz/rozhovory/rozhovory/ilona-hromadnikova-z-krve-matky-odhalujeme-i-nemoci-plodu
https://www.vortex.cz/gdc-odstartovalo-a-jsou-u-toho-i-cesti-vyvojari/
https://www.vortex.cz/anifilm-2021-z-pohledu-hrace-aneb-zaostreno-na-hry/
http://www.parlamentnilisty.cz/zpravy/tiskovezpravy/CzechInvest-Cesti-vyvojari-miri-na-Game-Developers-Conference-v-San-Francisku-671724
http://www.newtonmedia.eu/


CO NEJVÍC VEN!
TISK , Datum: 26.07.2021 , Zdroj: Bar Life , Strana: 110 , Autor: JANA BOHUTÍNSKÁ , Vytištěno: 2 500 , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu:
01.01.0001 00:00 , Země: Česko , Rubrika: After hours , AVE: 83 234,87 Kč
... hvězd bude tradičně perlit i domácí novocirkusová scéna a chybět nebude ani hojný program pro děti. Hra HISTORICKÁ
ADVENTURA ZE SUDET Studio Charles  Games  sídlí v Praze a tvoří narativní hry, které se dotýkají důležitých historických
témat. O tom, jak jim to báječně šlape, svědčí mimo...

Podpořte Vortex URL
WEB , Datum: 27.07.2021 , Zdroj: vortex.cz , Autor: Kristýna Sulková , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc: 14 028
, RU / den: 1 002 , Země: Česko , AVE: 500,00 Kč , GRP: 0,01
Nejnovější počin autorů hry Attentat 1942 a v podstatě první hra samotného studia Charles  Games  se blíží vydání.Řeč je o
titulu Svoboda 1945, který dorazí 3. srpna a datum uvedení bylo shodou okolností oznámeno v době konání Anifilmu, ze
kterého jsme vám před několika dny přinesli rozsáhlou...

Od Attentatu ke Svobodě. Akademici se ve své nové hře věnují temným poválečným letům URL
WEB , Datum: 02.08.2021 , Zdroj: iHNed.cz , Autor: Otakar Schön , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc: 972 852 ,
RU / den: 101 779 , Země: Česko , AVE: 30 000,00 Kč , GRP: 1,13
Akademické herní studio Charles  Games  dnes vydalo svůj druhý titul zaměřený na českou historii: Svoboda 1945: Liberation.
Po úspěšné hře Attentat 1942 se tvůrci zaměřili na období po konci druhé světové války a témata odsunu sudetských Němců a
kolektivizace.Místo střílení a akčních sekvencí...

Hra Svoboda 1945 Liberation
TV , Datum: 02.08.2021 , Zdroj: ČT 1 , Zpráva: 28 , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , Sledovanost pořadu: 0 , Země: Česko
, Pořad: Události 19:00 , AVE: 1 586 655,00 Kč , GRP: 9,95
... odsunem do zahraničí. I to jsou úkoly, které musí hráči v nové hře splnit, a odhalit, co se ve vesnici Svoboda tehdy po válce
stalo.Lukáš KOLEK, Charles  Games --------------------Zjišťujete pomocí pamětníků, jak prožívali daná období a co cítili, jakou
měli motivaci dělat nějaké věci, které...

Jaké hry vyjdou v srpnu? URL
WEB , Datum: 02.08.2021 , Zdroj: games.cz , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc: 421 117 , RU / den: 31 720 ,
Země: Česko , AVE: 15 000,00 Kč , GRP: 0,35
... zalovit i v těch nezávislejších vodách. Vyberete si ze srpnové nabídky? Svoboda 1945: Liberation (PC, Android, iOS) Česká
edukativní hra z dílny Charles  Games  ideově naváže na čtyři roky starý Attentat 1942, akorát svědectví kolem atentátu na
Heydricha vymění za odsun Němců z českého...

Nová česká videohra nechá hráče zažít odsun Němců i kolektivizaci zemědělství URL
WEB , Datum: 03.08.2021 , Zdroj: ct24.cz , Autor: kar , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc: 1 367 611 , RU / den:
168 315 , Země: Česko , Rubrika: Věda , AVE: 30 000,00 Kč , GRP: 1,87
... pomocí pamětníků, jak prožívali daná období, co cítili, jakou měli motivaci dělat nějaké věci, které dělali,“ popisuje Lukáš
Kolek z Charles  Games . Součástí příběhu jsou i minihry, které přibližují například postupný proces poválečné kolektivizace.
„Je možnost si kupovat pole,...

Počítačová hra českých tvůrců řeší odsun i kolektivizaci. Ukazuje jedinečné příběhy URL
WEB , Datum: 03.08.2021 , Zdroj: aktualne.cz , Autor: ČTK , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc: 3 978 102 , RU /
den: 616 630 , Země: Česko , Rubrika: GameZone , AVE: 20 000,00 Kč , GRP: 6,85
... tlaku, aby vstoupil do družstva. Povinné odvody, znárodňování, všechno vás to necháme prožít na vlastní kůži," dodal Lukáš
Kolek, ředitel studia Charles  Games .V příbězích postav Svobody 1945 narazí hráč také na Dukelsko-karpatskou operaci
nebo pražské povstání. Klíčovým tématem tak je...

Hrajeme živě českou hru Svoboda 1945: Liberation URL
WEB , Datum: 03.08.2021 , Zdroj: vortex.cz , Autor: Jiří Bigas , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc: 14 028 , RU /
den: 1 002 , Země: Česko , AVE: 500,00 Kč , GRP: 0,01
... Platformy: Žánr:Do vesničky Svoboda v česko-německém pohraničí jsme se dnes už jednou “vypravili” v naší recenzi. A čeští
vývojáři ze studia Charles  Games  si z ní zaslouženě odnesli velmi pěknou známku. I když jsem trochu váhal, zda recenzi hned
v ten samý den doplnit o stream, asi není...

Vychází historická česká videohra Svoboda 1945: Liberation. Obnažuje ostré střípky poválečných dějin pohraničí
URL
WEB , Datum: 03.08.2021 , Zdroj: czechcrunch.cz , Autor: Vojtěch Sedláček , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / den:
3 500 , Země: Česko , AVE: 14 000,00 Kč , GRP: 0,04
Charles  Games  získalo za svou hru Svoboda 1945: Liberation dokonce i prestižní oceněníDějiny našeho národa jsou pestré,
plné radostných momentů, ale i bolestivých zážitků, které měnily tvář naší země i jejích obyvatel k nepoznání. Při pátrání po
starých jizvách není třeba putovat do hluboké...

Kamion s vytříbenou chutí. Skotský lihovar pohání své tahače nízkoemisním palivem z whisky URL
WEB , Datum: 03.08.2021 , Zdroj: czechcrunch.cz , Autor: Tomáš Chlebek , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / den:
3 500 , Země: Česko , AVE: 14 000,00 Kč , GRP: 0,04
... zhořkly na jazyku. Skrze příběhy osudů jedné vsi a jejích obyvatel vypráví o pohnutých dějinách minulého století nejnovější
videoherní počin studia Charles  Games  spadající pod Univerzitu Karlovu. Hra Svoboda 1945: Liberation zavádí hráče k
rozplétání zápletky, do které byly zamotány válečné...

Podpořte Vortex URL

© 2022 NEWTON Media | www.newtonmedia.eu 57 / 80

https://www.vortex.cz/hrac-si-musi-udelat-vlastni-nazor-rika-autor-svobody-1945/
https://archiv.hn.cz/c1-66958250-od-attentatu-ke-svobode-akademici-se-ve-sve-nove-hre-venuji-temnym-povalecnym-letum
https://games.tiscali.cz/tema/jake-hry-vyjdou-v-srpnu-1-516156
https://ct24.ceskatelevize.cz/veda/3349564-nova-ceska-videohra-necha-hrace-zazit-odsun-nemcu-i-kolektivizaci-zemedelstvi
https://magazin.aktualne.cz/videohry/pocitacova-hra-ceskych-tvurcu-pojednava-o-odsunu-a-kolektivi/r~c22763a2f46511ebb02dac1f6b220ee8/
https://www.vortex.cz/hrajeme-zive-ceskou-hru-svoboda-1945-liberation/
https://www.czechcrunch.cz/2021/08/vychazi-historicka-ceska-videohra-svoboda-1945-liberation-obnazuje-ostre-stripky-povalecnych-dejin-pohranici/
https://www.czechcrunch.cz/2021/08/kamion-s-vytribenou-chuti-skotsky-lihovar-pohani-sve-tahace-nizkoemisnim-palivem-z-whisky/
http://www.newtonmedia.eu/


Podpořte Vortex URL
WEB , Datum: 03.08.2021 , Zdroj: vortex.cz , Autor: Jiří Bigas , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc: 14 028 , RU /
den: 1 002 , Země: Česko , AVE: 500,00 Kč , GRP: 0,01
Vývojáři z týmu Charles  Games  navazují na protektorátní Attentat 1942 další historickou adventurou, která se nebojí ponořit
do obtížných a polarizujících kapitol našich vlastních dějin.Ve hře Svoboda 1945: Liberation se vydáme do česko-německého
pohraničí a prostřednictvím rozhovorů s pamětník...

Česká republika měla poprvé v historii svůj národní stánek na jedné z největších herních konferencí světa GDC
2021 v San Franciscu. URL
WEB , Datum: 03.08.2021 , Zdroj: kurzy.cz , Autor: Ze světa / 02.08.2021 22:23:00 , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU /
měsíc: 1 995 572 , RU / den: 151 154 , Země: Česko , AVE: 30 000,00 Kč , GRP: 1,68
... Vigor), Madfinger Games (studio zaměřené na mobilní hry jako Shadowgun), Beresnev Games (tvůrci mobilních her známí
především titulem Flippy Knife ), Charles  Games  , (mladé začínající studio zaměřené na vzdělávací historické hry, které na
konferenci představilo svou nadcházející hru Svoboda 194...

Svoboda 1945 – recenze české vzdělávací hry URL
WEB , Datum: 03.08.2021 , Zdroj: games.cz , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc: 421 117 , RU / den: 31 720 ,
Země: Česko , AVE: 15 000,00 Kč , GRP: 0,35
... možné chápat doslovně – ale ještě spíš se v něm odráží trpká ironie dějin. Památkář a pamětníci Svoboda 1945 vznikla pod
rukama autorů ze studia Charles  Games  složeného ze studentů a akademiků Univerzity Karlovy a jejich spolupracovníků –
tedy stejného týmu, který před čtyřmi lety vydal...

Od Attentatu ke Svobodě. Ve své nové hře se akademici věnují temným poválečným letům
TISK , Datum: 04.08.2021 , Zdroj: Hospodářské noviny , Strana: 2 , Autor: Otakar Schön , Vytištěno: 19 475 , Prodáno: 27 614 , Infotype: Nepojmenováno
, Datum importu: 01.01.0001 00:00 , Čtenost: 148 177 , Země: Česko , Rubrika: Události , AVE: 87 800,92 Kč , GRP: 1,65
Herní průmysl Akademické herní studio Charles  Games  v úterý vydalo svůj druhý titul zaměřený na českou historii: Svoboda
1945: Liberation. Po úspěšné hře Attentat 1942, která se točí kolem atentátu na Reinharda Heydricha, se tvůrci zaměřili na
období po konci druhé světové války a témata jako...

Svoboda 1945: Liberation URL
WEB , Datum: 04.08.2021 , Zdroj: indian-tv.cz , Autor: Petr Duppal , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , Země: Česko
Historické hry mají mnoho podob, ale většina z nich se ani zdaleka nepodobá těm od českého studia Charles  Games  . Po
dlouhé době se k nám konečně dostává titul Svoboda 1945 s velmi silným příběhem.Attentat 1942 ve mně zanechal opravdu
hutný pocit, protože díky příběhu a zpracování jsem se...

Zahrajte si o svobodu republiky
TISK , Datum: 04.08.2021 , Zdroj: Deník N , Strana: 14 , Autor: TOMÁŠ MIKLICA , Vytištěno: 7 500 , Prodáno: 6 500 , Infotype: Nepojmenováno , Datum
importu: 01.01.0001 00:00 , Země: Česko , Rubrika: Kultura , AVE: 42 953,27 Kč
Po úspěšné edukativní počítačové hře o zavraždění Reinharda Heydricha přišlo včera studio Charles  Games  s novou hrou o
situaci po květnu 1945. Full-motion video hry se jeden čas zdály být minulostí. FMV, a tedy použití předtočených záběrů místo
počítačové grafiky, ostatně dávalo největší smysl...

Vyšla Česká Svoboda 1945: Liberation, první počítačová hra o kolektivizaci a odsunu vůbec URL
WEB , Datum: 04.08.2021 , Zdroj: ff.cuni.cz , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / den: 2 500 , Země: Česko , AVE:
3 500,00 Kč , GRP: 0,03
... druhé světové války i nástup komunismu.Po třech letech vývoje spatřila 3. srpna světlo světa česká videohra Svoboda 1945:
Liberation. Hra od studia Charles  Games  je unikátní kombinace adventury, interaktivních rozhovorů se skutečnými herci a
vzpomínek lidí, kteří prožili chaos po konci druhé...

Odsun Němců i nástup komunismu. „Jde o emoce,“ říkají tvůrci o nové české hře URL
WEB , Datum: 04.08.2021 , Zdroj: finmag.penize.cz , Autor: 4. 8. 2021 , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / den: 3 000 ,
Země: Česko , AVE: 9 500,00 Kč , GRP: 0,03
Pražské herní studio Charles  Games  před čtyřmi lety zabodovalo hrou Attentat 1942, která se zabývala životem za
protektorátu po atentátu na Reinharda Heydricha. Nyní představuje volné pokračování nazvané Svoboda 1945: Liberation. To
hráčům přiblíží konec války, německý odsun a nástup komunismu....

Do zahraničí nás dostanou emoce, věří tvůrci nové hry o české historii URL
WEB , Datum: 04.08.2021 , Zdroj: finmag.cz , Autor: David Křída , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc: 243 470 ,
RU / den: 18 339 , Země: Česko , Rubrika: Byznys , AVE: 5 000,00 Kč , GRP: 0,20
Pražské herní studio Charles  Games  před čtyřmi lety zabodovalo hrou Attentat 1942, která se zabývala životem za
protektorátu po atentátu na Reinharda Heydricha. Nyní představuje volné pokračování nazvané Svoboda 1945: Liberation. To
hráčům přiblíží konec války, německý odsun a nástup komunismu....

Odsun Němců i nástup komunismu. „Jde o emoce,“ říkají tvůrci nové české hry URL
WEB , Datum: 04.08.2021 , Zdroj: finmag.cz , Autor: David Křída , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc: 243 470 ,
RU / den: 18 339 , Země: Česko , Rubrika: Byznys , AVE: 5 000,00 Kč , GRP: 0,20
Pražské herní studio Charles  Games  před čtyřmi lety zabodovalo hrou Attentat 1942, která se zabývala životem za
protektorátu po atentátu na Reinharda Heydricha. Nyní představuje volné pokračování nazvané Svoboda 1945: Liberation. To
hráčům přiblíží konec války, německý odsun a nástup komunismu....

Proklikáte se kolektivizací? Česká hra o konci války patří ke špičce žánru, i když větší místo pro hratelnost hledá

© 2022 NEWTON Media | www.newtonmedia.eu 58 / 80

https://www.vortex.cz/recenze-svoboda-1945-liberation/
https://www.kurzy.cz/zpravy/604176-ceska-republika-mela-poprve-v-historii-svuj-narodni-stanek-na-jedne-z-nejvetsich-hernich-konferenci/
https://games.tiscali.cz/recenze/svoboda-1945-recenze-ceske-vzdelavaci-hry-516249
https://indian-tv.cz/recenze/svoboda-1945-hbqjsj
https://www.ff.cuni.cz/2021/08/vysla-ceska-svoboda-1945-liberation-prvni-pocitacova-hra-kolektivizaci-odsunu-vubec/
https://finmag.penize.cz/byznys/428125-odsun-nemcu-i-nastup-komunismu-jde-o-emoce-rikaji-tvurci-o-nove-ceske-hre
https://finmag.penize.cz/byznys/428125-do-zahranici-nas-dostanou-emoce-veri-tvurci-nove-hry-o-ceske-historii
https://finmag.penize.cz/byznys/428125-odsun-nemcu-i-nastup-komunismu-jde-o-emoce-rikaji-tvurci-nove-ceske-hry
http://www.newtonmedia.eu/


Proklikáte se kolektivizací? Česká hra o konci války patří ke špičce žánru, i když větší místo pro hratelnost hledá
marně URL
WEB , Datum: 05.08.2021 , Zdroj: denikn.cz , Autor: Tomáš Miklica , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc:
674 287 , RU / den: 54 671 , Země: Česko , Rubrika: Kultura , AVE: 40 000,00 Kč , GRP: 0,61
Po Attentatu 1942 se studio Charles  Games  v další vzdělávací hře věnuje tomu, co pro české dějiny znamenal rok 1945.
Navzdory propracovanějším minihrám je interaktivní vyprávění Svoboda 1945: Liberation pořád hlavně vyprávěním.FMV hry se
jeden čas zdály být minulostí. Full-motion video, a tedy...

Videohra českých tvůrců pojednává o odsunu a kolektivizaci URL
WEB , Datum: 05.08.2021 , Zdroj: novinky.cz , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc: 5 608 102 , RU / den:
2 082 124 , Země: Česko , AVE: 99 000,00 Kč , GRP: 23,13
... o kolektivizaci a odsunu. Titul navazuje na oceňovaný Attentat 1942, který také vyvinuli čeští tvůrci.Nová hra je podle
Ondřeje Trhoňa ze studia Charles  Games  kombinací adventury, interaktivních rozhovorů s herci a vzpomínek lidí, kteří prožili
chaos po konci druhé světové války. „Svoboda...

Na macOS vychází česká hra o poválečném osudu pohraniční vesničky URL
WEB , Datum: 05.08.2021 , Zdroj: jablickar.cz , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / den: 9 210 , Země: Česko , AVE:
5 800,00 Kč , GRP: 0,10
Na macOS vyšla další hra z dílny českého studia Charles  Games , které spadá pod Univerzitu Karlovu. Někteří z vás určitě
zaregistrovali minulý počin vývojářů Attentat 1942. Ten vyprávěl příběhy českých obyvatel za německé okupace během druhé
světové války. I když šlo o osudy fiktivních postav,...

Svoboda 1945: Liberation. Odsun, kolektivizace a nástup komunismu jako téma počítačové hry? URL
WEB , Datum: 06.08.2021 , Zdroj: heroine.cz , Autor: David František Wagner , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU /
měsíc: 366 893 , RU / den: 7 631 , Země: Česko , AVE: 5 000,00 Kč , GRP: 0,08
... byla nejen časem vítaného konce krvavého konfliktu, ale i dějištěm násilí, křiv a vražd. O této kapitole našich dějin se stále
příliš nemluví. Charles  Games , české herní studio, které má za sebou už úspěšnou hru Attentat 1942, se v nové hře
Svoboda 1945: Liberation pouští do vyrovnávání se...

Svoboda 1945: Liberation. Odsun, kolektivizace a nástup komunismu jako téma počítačové hry? URL
WEB , Datum: 06.08.2021 , Zdroj: asz.cz , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / den: 3 000 , Země: Česko , AVE: 2 500,00
Kč , GRP: 0,03
... byla nejen časem vítaného konce krvavého konfliktu, ale i dějištěm násilí, křiv a vražd. O této kapitole našich dějin se stále
příliš nemluví. Charles  Games , české herní studio, které má za sebou už úspěšnou hru Attentat 1942, se v nové hře Svoboda
1945: Liberation pouští do vyrovnávání se...

RECENZE: Hra Svoboda 1945 zpracovává jedno z nejtěžších období našich dějin URL
WEB , Datum: 07.08.2021 , Zdroj: bonusweb.iDNES.cz , Autor: Jan Kouba , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc:
359 634 , RU / den: 32 412 , Země: Česko , Rubrika: recenze , AVE: 25 000,00 Kč , GRP: 0,36
... dílo. Druhá kapitola působí mnohem profesionálněji a čistěji. Nedovedu si představit lepší formu, jak se učit
dějiny.Foto:Svoboda 1945 Charles  Games FotoGallery:Svoboda 1945 Charles  Games Svoboda 1945 Charles
Games Svoboda 1945 Charles  Games Svoboda 1945 Charles ...

Podpořte Vortex URL
WEB , Datum: 08.08.2021 , Zdroj: vortex.cz , Autor: Jiří Bigas , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc: 14 028 , RU /
den: 1 002 , Země: Česko , AVE: 500,00 Kč , GRP: 0,01
Když jsem chystal recenzi Svobody 1945 , zaujalo mě, že svoji technologii vývojáři ze studia Charles  Games  nabízí i ostatním
autorům, kteří by chtěli kráčet v jejich stopách.Charles Engine je sada nástrojů na tvorbu FMV her v enginu Unity, která
nevyžaduje žádnou předchozí znalost programování...

Vychází unikátní počítačová hra. Citlivé téma z dějin řeší jako první URL
WEB , Datum: 08.08.2021 , Zdroj: tn.cz , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc: 2 942 884 , RU / den: 341 691 ,
Země: Česko , Rubrika: TN.CZ/default , AVE: 19 000,00 Kč , GRP: 3,80
... se skutečnými herci a vzpomínek lidí, kteří prožili chaos po konci druhé světové války, " popsal hru Ondřej Trhoň z
nezávislého českého studia Charles  Games , u jehož vzniku původně stála Univerzita Karlova."Je to vůbec první hra, v níž se
téma odsunu a kolektivizace objevuje. Ukazuje...

Venku je unikátní počítačová hra. Citlivé téma z dějin řeší jako první URL
WEB , Datum: 08.08.2021 , Zdroj: tnbiz.cz , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc: 56 676 , RU / den: 4 269 , Země:
Česko , AVE: 2 000,00 Kč , GRP: 0,05
... se skutečnými herci a vzpomínek lidí, kteří prožili chaos po konci druhé světové války," popsal hru Ondřej Trhoň z
nezávislého českého studia Charles  Games , u jehož vzniku původně stála Univerzita Karlova. "Je to vůbec první hra, v níž se
téma odsunu a kolektivizace objevuje. Ukazuje...

Hra Svoboda 1945 ukazuje nepříjemně zblízka, jak složitá je historie a jak jsme o svobodu přišli URL
WEB , Datum: 08.08.2021 , Zdroj: tech.ihned.cz , Autor: Otakar Schön , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc:
49 384 , RU / den: 5 181 , Země: Česko , AVE: 20 000,00 Kč , GRP: 0,06
... i na velké obrazovce vypadá video dobře a jednotlivé scény s různými otázkami na sebe lépe navazují. Zkušenosti z prvního
dílu historické série od Charles  Games  jsou hodně znát.Rozhovory samotné by na označení hra nestačily a platí to i o
povedených komiksech, které doprovází přesuny hlavní...

Novinkový souhrn URL

© 2022 NEWTON Media | www.newtonmedia.eu 59 / 80

https://denikn.cz/677221/proklikate-se-kolektivizaci-ceska-hra-o-konci-valky-patri-ke-spicce-zanru-i-kdyz-vetsi-misto-pro-hratelnost-hleda-marne/
https://www.novinky.cz/internet-a-pc/hry-a-herni-systemy/clanek/videohra-ceskych-tvurcu-pojednava-o-odsunu-a-kolektivizaci-40368077
https://jablickar.cz/na-macos-vychazi-ceska-hra-o-povalecnem-osudu-pohranicni-vesnicky/
https://www.heroine.cz/kultura/5604-svoboda-1945-liberation-odsun-kolektivizace-a-nastup-komunismu-jako-tema-pocitacove-hry
https://www.asz.cz/cs/zlociny-komunismu/svoboda-1945-liberation-odsun-kolektivizace-a-nastup-komunismu-jako-tema-pocitacove-hry.html
https://www.idnes.cz/hry/recenze/recenze-svoboda-1945-hry-hra-edutainment.A210804_211238_bw-pc-recenze_srp
https://www.vortex.cz/vytvorte-si-vlastni-attentat-1942-nebo-svobodu-1945/
http://tn.nova.cz/clanek/vychazi-unikatni-pocitacova-hra-citlive-tema-z-dejin-resi-jako-prvni.html
http://tnbiz.cz/domaci-a-politika/749598
http://tech.hn.cz/hry/c1-66960040-hra-svoboda-1945-ukazuje-neprijemne-zblizka-jak-slozita-je-historie-a-jak-jsme-o-svobodu-prisli
http://www.newtonmedia.eu/


Novinkový souhrn URL
WEB , Datum: 09.08.2021 , Zdroj: vortex.cz , Autor: Jiří Bigas , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc: 14 028 , RU /
den: 1 002 , Země: Česko , AVE: 500,00 Kč , GRP: 0,01
... Imperiums: Greek Wars se chystá na další rozšíření. Přinese zajímavé novinky 12:25 - Vytvořte si vlastní "Attentat 1942"
nebo "Svobodu 1945". Charles  Games  nabízejí své vývojářské nástroje ostatním. Nepotřebujete žádné zkušenosti 15:54 -
Aliens: Fireteam Elite slibují hordu a žádné...

Geneea  Analytics s.r.o.
TISK , Datum: 10.08.2021 , Zdroj: Obchodní věstník , Vytištěno: 6 100 , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , Země: Česko ,
Rubrika: Sbírka listin - Praha
Obchodní jméno: Geneea  Analytics s.r.o. Sídlo: Ostrovní 2064/5, Nové Město, 110 00Praha 1 IČO: 3241394 Typ listiny:
účetní závěrka rozvaha Datum založení: 3.8.2021 OV05163861-20210810

Geneea  Analytics s.r.o.
TISK , Datum: 10.08.2021 , Zdroj: Obchodní věstník , Vytištěno: 6 100 , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , Země: Česko ,
Rubrika: Sbírka listin - Praha
Obchodní jméno: Geneea  Analytics s.r.o. Sídlo: Ostrovní 2064/5, Nové Město, 110 00Praha 1 IČO: 3241394 Typ listiny:
účetní závěrka příloha Datum založení: 3.8.2021 OV05163860-20210810

Česká Svoboda 1945: Liberation – první počítačová hra o kolektivizaci a odsunu vůbec URL
WEB , Datum: 10.08.2021 , Zdroj: protisedi.cz , Autor: Česká Svoboda , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc:
149 157 , RU / den: 11 235 , Země: Česko , AVE: 5 000,00 Kč , GRP: 0,12
... světové války i nástup komunismu.Po třech letech vývoje spatří dnes v 15:00 světlo světa česká videohra Svoboda 1945:
Liberation. Hra od studia Charles  Games  je unikátní kombinace adventury, interaktivních rozhovorů se skutečnými herci a
vzpomínek lidí, kteří prožili chaos po konci druhé...

Navštivte letos čtvrtý plnohodnotný ročník festivalu Gamer Pie URL
WEB , Datum: 10.08.2021 , Zdroj: zing.cz , Autor: Ondřej Partl , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / den: 7 560 , Země:
Česko , AVE: 5 000,00 Kč , GRP: 0,08
... se ani na stálici v podobě Amanity, kdy se Jaromír Plachý rozpovídá o chystaném psychedelickém hororu Happy Game
Svého zástupce sem ovšem vyšlou i Charles  Games , kdy nás Vít Šisler seznámí se zákulisím a překážkami vývoje jejich
novinky Svoboda 1945: Liberation. Pokud by se vám ale zachtělo...

Matěj Machů: Vědcům radíme, jak ochránit duševní vlastnictví URL
WEB , Datum: 13.08.2021 , Zdroj: vedavyzkum.cz , Autor: Vědavýzkum.cz , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc:
22 370 , RU / den: 1 685 , Země: Česko , Rubrika: Rozhovory , AVE: 1 200,00 Kč , GRP: 0,02
... Matěj Machů, expert na patenty, který pracuje v Centru pro přenos poznatků a technologií UK (CPPT) a je zástupcem
ředitele v dceřiné společnosti Charles  University  Innovations  Prague  ( CUIP ).Co vy, jakožto expert a právník na tematiku
duševního vlastnictví čili „IP“, řešíte...

Česká hra Svoboda 1945: Liberation vypráví o odsunu Němců tak, jak to hodiny dějepisu nedělají URL
WEB , Datum: 13.08.2021 , Zdroj: ČRo - wave.cz , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc: 412 129 , RU / den:
31 043 , Země: Česko , Rubrika: Zábava , AVE: 10 000,00 Kč , GRP: 0,34
Jarda tentokrát ve studiu přivítal hned trojici hostů – Ondřeje Pašku, Andreu Hubertovou a Ondřeje Trhoně ze studia Charles
Games . To v uplynulých dnech vydalo svou v pořadí druhou hru, Svobodu 1945: Liberation, která představuje unikátní
kombinaci adventury, interaktivních rozhovorů a hratelnýc...

Jan Hajič: Jazykový software z Matfyzu využívá i Google URL
WEB , Datum: 16.08.2021 , Zdroj: vedavyzkum.cz , Autor: Vědavýzkum.cz , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc:
22 370 , RU / den: 1 685 , Země: Česko , Rubrika: Rozhovory , AVE: 1 200,00 Kč , GRP: 0,02
... nástrojů pro analýzu jazyka. Jaká to má specifika oproti transferu „hmotných“ technologií?Pro nás to byl první prodej licencí
ve spolupráci s Charles  University  Innovations  Prague  ( CUIP ); v minulosti jsme již několik licencí prodali sami jako ústav.
Od té doby, co existuje CUIP ,...

V září se uskuteční další ročník herního festivalu Gamer Pie, vstupenky jsou již v prodeji URL
WEB , Datum: 16.08.2021 , Zdroj: hrej.cz , Autor: Jakub Štěpánek , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc: 152 436 ,
RU / den: 11 482 , Země: Česko , AVE: 20 000,00 Kč , GRP: 0,13
... scény, workshopy a tradiční bazar.Gamer Pie Level 4 se uskuteční 4. září Účast přislíbili zástupci z Bohemia Interactive,
Amanita Design nebo Charles  Games  Chystají se i workshopy a tradiční dobročinný bazar Kdo se tedy před stříbrným
plátnem objeví? Třeba Tomáš Bayer z Bohemia...

Obrat čtvrt miliardy za rok. Koronavirus přispěl ke vzniku úspěšného projektu Univerzity Karlovy URL
WEB , Datum: 20.08.2021 , Zdroj: denikn.cz , Autor: Jakub Zelenka , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc:
674 287 , RU / den: 54 671 , Země: Česko , Rubrika: Ekonomika , AVE: 40 000,00 Kč , GRP: 0,61
... Pro boj s nemocí přitom zásadní.Před rokem v srpnu proto odborníci z Univerzity Karlovy s investory ze soukromého sektoru
založili společnost GeneSpector . „Během prvního měsíce jsme získali 25 procent českého trhu a cenu za PCR testy jsme snížili
na třetinu. Není to něco, co se stává každý...

Univerzita Karlova má studio počítačových her. Už na sebe vydělá a sbírá světová ocenění URL

© 2022 NEWTON Media | www.newtonmedia.eu 60 / 80

https://www.vortex.cz/novinkovy-souhrn-dalsi-vozy-tatra-ve-snowrunneru-zruseny-duke-nukem-novy-3d-south-park-a-test-nhl-22/
https://protisedi.cz/ceska-svoboda-1945-liberation-prvni-pocitacova-hra-o-kolektivizaci-a-odsunu-vubec/
https://www.zing.cz/novinky/96296346/navstivte-letos-ctvrty-plnohodnotny-rocnik-festivalu-gamer-pie/
https://vedavyzkum.cz/rozhovory/rozhovory/matej-machu-vedcum-radime-jak-ochranit-dusevni-vlastnictvi
http://wave.rozhlas.cz/ceska-hra-svoboda-1945-liberation-vypravi-o-odsunu-nemcu-tak-jak-hodiny-dejepisu-8554552
https://vedavyzkum.cz/rozhovory/rozhovory/jan-hajic-jazykovy-software-z-matfyzu-vyuziva-i-google
https://hrej.cz/article/v-zari-se-uskutecni-dalsi-rocnik-herniho-festivalu-gamer-pie-vstupenky-jsou-jiz-v-prodeji
https://denikn.cz/688275/obrat-ctvrt-miliardy-za-rok-koronavirus-prispel-ke-vzniku-uspesneho-projektu-univerzity-karlovy/
http://www.newtonmedia.eu/


Univerzita Karlova má studio počítačových her. Už na sebe vydělá a sbírá světová ocenění URL
WEB , Datum: 22.08.2021 , Zdroj: denikn.cz , Autor: Jakub Zelenka , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc:
674 287 , RU / den: 54 671 , Země: Česko , Rubrika: Česko , AVE: 40 000,00 Kč , GRP: 0,61
Nejstarší česká univerzita už přes rok provozuje svoje herní studio Charles  Games . Autoři oceňované historické adventury
Atentát 1942 a nově i Svobody 1945 se po počátečním vkladu od Univerzity Karlovy dokážou uživit sami a pokračují v testování
hranice mezi hrou a učebním materiálem.Univerzit...

Notes: Koronavirus na ústupu, boje v Afghánistánu a trochu jiná válka na obrazovce URL
WEB , Datum: 24.08.2021 , Zdroj: denikn.cz , Autor: Dominika Píhová , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc:
674 287 , RU / den: 54 671 , Země: Česko , Rubrika: Česko , AVE: 40 000,00 Kč , GRP: 0,61
... stali v době, kdy Miloš Zeman byl předsedou vlády. Byl to týž člověk, nebo jde o shodu jmen?Atentát 1942 a Svoboda 1945
jsou hry z produkce studia Charles  Games , jež je součástí Univerzity Karlovy. V českým poměrech zní pořád ještě nezvykle,
že se v akademickém prostředí berou počítačové hry...

Podpořte Vortex URL
WEB , Datum: 25.08.2021 , Zdroj: vortex.cz , Autor: Jiří Bigas , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc: 14 028 , RU /
den: 1 002 , Země: Česko , AVE: 500,00 Kč , GRP: 0,01
... vizuálu pro hru s lineárním a nelineárním příběhem. Jaromír Plachý z týmu Amanita Design bude vyprávět o chystané hře
Happy Game a Vít Šisler z Charles  Games  se ohlédne za vývojem nedávno vydané historické FMV adventury Svoboda 1945:
Liberation. Předchozí Další Zdroj: Gamer Pie A to...

Vývojáři her z UK si na sebe vydělají a sbírají ceny
TISK , Datum: 26.08.2021 , Zdroj: Deník N , Strana: 16 , Autor: JAKUB ZELENKA , Vytištěno: 7 500 , Prodáno: 6 500 , Infotype: Nepojmenováno , Datum
importu: 01.01.0001 00:00 , Země: Česko , Rubrika: Téma , AVE: 26 788,37 Kč
... fakultu začaly chodit platby v dolarech přes distribuční platformu Steam a Apple Store a na to nebyla univerzita úplně
vybavena,“ vzpomíná Otomar  Sláma , který vede Charles  University  Innovations  Prague  ( CUIP ), dceřinou společnost
Univerzity Karlovy, která si klade za cíl...

Jak jako sedlák po válce rozjet podnikání. Vývojáři z Karlovy univerzity přicházejí s novou hrou Svoboda 1945 URL
WEB , Datum: 26.08.2021 , Zdroj: e15.cz , Autor: Vavřinec Novotný , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc:
1 504 515 , RU / den: 117 688 , Země: Česko , Rubrika: Osobnosti , AVE: 35 000,00 Kč , GRP: 1,31
Společnost Charles  Games  je známá především velmi úspěšným historickým herním titulem Attentat 1942, na tuto hru nyní
svou tématikou poválečných událostí a herním pojetím navazuje také Svoboda 1945. Čemu se nyní vývojáři mimo jiné věnují a
jakou roli v tom všem hraje Jakub Gemrot, jednatel a...

7 UDÁLOSTÍ, KTERÉ SI NENECHTE UJÍT
TISK , Datum: 26.08.2021 , Zdroj: Týdeník FORUM , Strana: 23 , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , Země: Česko , Rubrika:
Kultura
... měl rozpočet 100 milionů korun.Svoboda 1945: Liberation Po oceňovaném Attentatu 1942 (nominace na Apple Design
Awards), vyvinulo české studio Charles  Games  další hru, u které když chytíte své dítě, může vám oprávněně tvrdit, že se
vzdělává. „Je to je vůbec první hra, v níž se objevuje...

LEVEL #313: Chraňte si mozky! URL
WEB , Datum: 27.08.2021 , Zdroj: games.cz , Autor: Inzerce , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc: 421 117 , RU /
den: 31 720 , Země: Česko , AVE: 15 000,00 Kč , GRP: 0,35
... pro zmíněná studia, vysvětluje Jan Sedlák. Svoboda 1945 - Vývojář, vědec, tvůrce nebo pedagog? V srpnu vyšla hra
Svoboda 1945: Liberation od Charles  Games , která se z roku 1942 ( předchozí titu l) posunuje o tři roky vpřed. Přináší
hráčům vhled do doby, kdy se řešil odsun Němců z...

Transfer v Česku: Fyzikální ústav AV ČR URL
WEB , Datum: 27.08.2021 , Zdroj: vedavyzkum.cz , Autor: Vědavýzkum.cz , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc:
22 370 , RU / den: 1 685 , Země: Česko , Rubrika: Transfer znalostí a spolupráce , AVE: 1 200,00 Kč , GRP: 0,02
... ji jako úspěšnou a relevantní část své kariéry. V HiLASE se i v tomto snažíme jít příkladem a inspirujeme se také dalšími
úspěšnými kolegy, např. CUIP , dceřinou společností Univerzity Karlovy," zdůrazňuje Kubový.V předchozích rozhovorech s
Lenkou Scholzovou a Růženou Štemberkovou jsme mohli...

Vzdělání jako životní styl. UNIVERZITA KARLOVA
TISK , Datum: 30.08.2021 , Zdroj: Premium Guide , Strana: 76 , Autor: Petr Podzimek , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 ,
Země: Česko , Rubrika: Tradiční české značky , AVE: 310 698,55 Kč
... vývoji dějin nejen Českého státu, ale podporuje také zájem o evropské a světové dějiny a kulturu. Prostřednictvím vlastní
dceřiné společnosti Charles  University  Innovations  Prague  s.r.o. ( CUIP ) Univerzita podporuje kvalitní projekty s cílem
přenosu vědeckých poznatků do reálného...

Hodnotíme Gamescom, dojmy z Riders Republic a rozhovor o hře Svoboda 1945: Liberation URL
WEB , Datum: 30.08.2021 , Zdroj: vortex.cz , Autor: Zdeněk Princ, Jiří Bigas, Petr Strecker , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001
00:00 , RU / měsíc: 14 028 , RU / den: 1 002 , Země: Česko , AVE: 500,00 Kč , GRP: 0,01
... před akcí v rámci preview eventu pro novináře. Nechybí samozřejmě ani rozhovor. Našimi hosty jsou tentokrát Ondřej Trhoň
a Ondřej Paška ze studia Charles  Games . Povídali jsme si samozřejmě o jejich nejnovější hře Svoboda 1945: Liberation, ale
nejen o ní. Seznam témat 02:16 - Dojmy z...

Čeští herní vývojáři poprvé na GDC 2021 v San Franciscu. URL

© 2022 NEWTON Media | www.newtonmedia.eu 61 / 80

https://denikn.cz/687692/univerzita-karlova-ma-studio-pocitacovych-her-uz-na-sebe-vydela-a-sbira-svetova-oceneni/
https://denikn.cz/690783/notes-koronavirus-na-ustupu-boje-v-afghanistanu-a-trochu-jina-valka-na-obrazovce/
https://www.vortex.cz/akce-gamer-pie-laka-na-martina-klimu-a-jakuba-hussara/
https://www.e15.cz/clanek/1382966/jak-jako-sedlak-po-valce-rozjet-podnikani-vyvojari-z-karlovy-univerzity-prichazeji-s-novou-hrou-svoboda-1945
https://games.tiscali.cz/pr/level-313-chrante-si-mozky-517810
https://vedavyzkum.cz/transfer-znalosti-a-spoluprace/transfer-znalosti-a-spoluprace/transfer-v-cesku-fyzikalni-ustav-av-cr
https://www.vortex.cz/vortex-181-hodnotime-gamescom-dojmy-z-riders-republic-a-rozhovor-o-hre-svoboda-1945-liberation/
http://www.newtonmedia.eu/


Čeští herní vývojáři poprvé na GDC 2021 v San Franciscu. URL
WEB , Datum: 01.09.2021 , Zdroj: kurzy.cz , Autor: mzv.cz (MZv ČR) , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc:
1 995 572 , RU / den: 151 154 , Země: Česko , AVE: 30 000,00 Kč , GRP: 1,68
... Vigor), Madfinger Games (studio zaměřené na mobilní hry jako Shadowgun), Beresnev Games (tvůrci mobilních her známí
především titulem Flippy Knife ), Charles  Games  , (mladé začínající studio zaměřené na vzdělávací historické hry, které na
konferenci představilo svou nadcházející hru Svoboda 194...

Covid zvýšil zájem o počítačové hry. Herní studia ale těžko shání zaměstnance URL
WEB , Datum: 01.09.2021 , Zdroj: podnikatel.cz , Autor: Jana Langerová , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc:
1 002 679 , RU / den: 55 183 , Země: Česko , AVE: 35 000,00 Kč , GRP: 0,61
... V loňském roce jsme dosáhli tržeb 1,1 miliardy korun a zisku 608 milionů. V pololetí roku 2021 míříme k růstu o cca 5 %,
upřesňuje Pavel Křižka. Charles  Games  je mladé nezávislé herní studio, které vytváří vlastní hry, ale také hry ve spolupráci s
různými partnery na zakázku. Například v...

Recenze ke hře Svoboda 1945 URL
WEB , Datum: 02.09.2021 , Zdroj: alik.idnes.cz , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / den: 7 500 , Země: Česko , AVE:
7 500,00 Kč , GRP: 0,08
... útlaku na území Sudet odsouváni němečtí civilní obyvatelé za hranice Čech a komunisté se chopí své moci.Hra svoboda
(jedna z mnoho animací), © Charles  Games  Něco o hře Hra, jak již bylo zmíněno, se zabývá koncem druhé světové války.
Studio Charles  Games  nevydalo hru takovéhoto...

ŠKOLY MUSÍ ZŮSTAT OTEVŘENÉ
TISK , Datum: 02.09.2021 , Zdroj: Reflex , Strana: 8 , Autor: ANGELIKA BAZALOVÁ , Vytištěno: 50 609 , Prodáno: 35 647 , Infotype: Nepojmenováno ,
Datum importu: 01.01.0001 00:00 , Čtenost: 284 392 , Země: Česko , Rubrika: Aktuálně , AVE: 705 238,84 Kč , GRP: 3,16
... Dokazují to konečné výsledky studie iniciované Středočeským krajem, kterou vypracoval tým autorů vedený Michalem
Pohludkou z univerzitní společnosti GeneSpector . Původně hypotetická úvaha, že školy zavřené kvůli strachu ze šíření nákazy
změní denní režim v rodinách tak, že se senioři dostanou...

S nápady volejte včas. Univerzita Karlova se inovací nebojí URL
WEB , Datum: 03.09.2021 , Zdroj: vedavyzkum.cz , Autor: Vědavýzkum.cz , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc:
22 370 , RU / den: 1 685 , Země: Česko , Rubrika: Rozhovory , AVE: 1 200,00 Kč , GRP: 0,02
... šéfové dvou součástí UK, jež pečují o přenos poznatků do praxe – právě tak vznikly i čtyři nadějné spin-off firmy. Hana
Kosová řídí CPPT, Otomar  Sláma  zase CUIP . Co umějí, oč jim jde?Vědci a akademici si docela „libují“ ve zkratkách,
akronymech. Co se skrývá pod zkratkou CPPT?...

Výsledky středočeského testování školáků nepřinesly žádné drama URL
WEB , Datum: 03.09.2021 , Zdroj: nymbursky.denik.cz , Autor: Milan Holakovský, Miroslav S. Jilemnický , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu:
01.01.0001 00:00 , RU / měsíc: 32 404 , RU / den: 4 381 , Země: Česko , Rubrika: Z okolí , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,05
... a opět neřeknou vůbec nic,“ zopakovala Pecková své výhrady z jara. Opírá je o zkoumání, které hejtmanství zorganizovalo
ve spolupráci se společností GeneSpector . Už tehdy volala po testování ve školách s využitím PCR metody – a na tom trvá i
nyní. „Prostě jsme se neposunuli ani o píď,“ posteskla...

Výsledky středočeského testování školáků nepřinesly žádné drama URL
WEB , Datum: 03.09.2021 , Zdroj: kutnohorsky.denik.cz , Autor: Milan Holakovský, Miroslav S. Jilemnický , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu:
01.01.0001 00:00 , RU / měsíc: 25 068 , RU / den: 3 389 , Země: Česko , Rubrika: Z okolí , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,04
... a opět neřeknou vůbec nic,“ zopakovala Pecková své výhrady z jara. Opírá je o zkoumání, které hejtmanství zorganizovalo
ve spolupráci se společností GeneSpector . Už tehdy volala po testování ve školách s využitím PCR metody – a na tom trvá i
nyní. „Prostě jsme se neposunuli ani o píď,“ posteskla...

Výsledky středočeského testování školáků nepřinesly žádné drama URL
WEB , Datum: 03.09.2021 , Zdroj: kladensky.denik.cz , Autor: Milan Holakovský, Miroslav S. Jilemnický , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu:
01.01.0001 00:00 , RU / měsíc: 54 232 , RU / den: 7 332 , Země: Česko , Rubrika: Z okolí , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,08
... a opět neřeknou vůbec nic,“ zopakovala Pecková své výhrady z jara. Opírá je o zkoumání, které hejtmanství zorganizovalo
ve spolupráci se společností GeneSpector . Už tehdy volala po testování ve školách s využitím PCR metody – a na tom trvá i
nyní. „Prostě jsme se neposunuli ani o píď,“ posteskla...

Výsledky středočeského testování školáků nepřinesly žádné drama URL
WEB , Datum: 03.09.2021 , Zdroj: kolinsky.denik.cz , Autor: Milan Holakovský, Miroslav S. Jilemnický , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu:
01.01.0001 00:00 , RU / měsíc: 32 785 , RU / den: 4 433 , Země: Česko , Rubrika: Z okolí , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,05
... a opět neřeknou vůbec nic,“ zopakovala Pecková své výhrady z jara. Opírá je o zkoumání, které hejtmanství zorganizovalo
ve spolupráci se společností GeneSpector . Už tehdy volala po testování ve školách s využitím PCR metody – a na tom trvá i
nyní. „Prostě jsme se neposunuli ani o píď,“ posteskla...

Výsledky středočeského testování školáků nepřinesly žádné drama URL
WEB , Datum: 03.09.2021 , Zdroj: benesovsky.denik.cz , Autor: Milan Holakovský, Miroslav S. Jilemnický , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu:
01.01.0001 00:00 , RU / měsíc: 32 600 , RU / den: 4 408 , Země: Česko , Rubrika: Z okolí , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,05
... a opět neřeknou vůbec nic,“ zopakovala Pecková své výhrady z jara. Opírá je o zkoumání, které hejtmanství zorganizovalo
ve spolupráci se společností GeneSpector . Už tehdy volala po testování ve školách s využitím PCR metody – a na tom trvá i
nyní. „Prostě jsme se neposunuli ani o píď,“ posteskla...

Výsledky středočeského testování školáků nepřinesly žádné drama URL

© 2022 NEWTON Media | www.newtonmedia.eu 62 / 80

https://www.kurzy.cz/zpravy/607849-cesti-herni-vyvojari-poprve-na-gdc-2021-v-san-franciscu/
https://www.podnikatel.cz/clanky/covid-zvysil-zajem-o-pocitacove-hry-herni-studia-ale-tezko-shani-zamestnance/
https://www.alik.cz/a/recenze-ke-hre-svoboda-1945
https://vedavyzkum.cz/rozhovory/rozhovory/s-napady-volejte-vcas-univerzita-karlova-se-inovaci-neboji
https://nymbursky.denik.cz/z-regionu/vysledky-stredoceskeho-testovani-skolaku-neprinesly-zadne-drama-20210903.html
https://kutnohorsky.denik.cz/z-regionu/vysledky-stredoceskeho-testovani-skolaku-neprinesly-zadne-drama-20210903.html
https://kladensky.denik.cz/z-regionu/vysledky-stredoceskeho-testovani-skolaku-neprinesly-zadne-drama-20210903.html
https://kolinsky.denik.cz/z-regionu/vysledky-stredoceskeho-testovani-skolaku-neprinesly-zadne-drama-20210903.html
https://benesovsky.denik.cz/z-regionu/vysledky-stredoceskeho-testovani-skolaku-neprinesly-zadne-drama-20210903.html
http://www.newtonmedia.eu/


Výsledky středočeského testování školáků nepřinesly žádné drama URL
WEB , Datum: 03.09.2021 , Zdroj: berounsky.denik.cz , Autor: Milan Holakovský, Miroslav S. Jilemnický , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu:
01.01.0001 00:00 , RU / měsíc: 29 425 , RU / den: 3 978 , Země: Česko , Rubrika: Z okolí , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,04
... a opět neřeknou vůbec nic,“ zopakovala Pecková své výhrady z jara. Opírá je o zkoumání, které hejtmanství zorganizovalo
ve spolupráci se společností GeneSpector . Už tehdy volala po testování ve školách s využitím PCR metody – a na tom trvá i
nyní. „Prostě jsme se neposunuli ani o píď,“ posteskla...

Výsledky středočeského testování školáků nepřinesly žádné drama URL
WEB , Datum: 03.09.2021 , Zdroj: boleslavsky.denik.cz , Autor: Milan Holakovský, Miroslav S. Jilemnický , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu:
01.01.0001 00:00 , RU / měsíc: 42 231 , RU / den: 5 710 , Země: Česko , Rubrika: Z okolí , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,06
... a opět neřeknou vůbec nic,“ zopakovala Pecková své výhrady z jara. Opírá je o zkoumání, které hejtmanství zorganizovalo
ve spolupráci se společností GeneSpector . Už tehdy volala po testování ve školách s využitím PCR metody – a na tom trvá i
nyní. „Prostě jsme se neposunuli ani o píď,“ posteskla...

Výsledky středočeského testování školáků nepřinesly žádné drama URL
WEB , Datum: 03.09.2021 , Zdroj: melnicky.denik.cz , Autor: Milan Holakovský, Miroslav S. Jilemnický , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu:
01.01.0001 00:00 , RU / měsíc: 35 742 , RU / den: 4 832 , Země: Česko , Rubrika: Z okolí , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,05
... a opět neřeknou vůbec nic,“ zopakovala Pecková své výhrady z jara. Opírá je o zkoumání, které hejtmanství zorganizovalo
ve spolupráci se společností GeneSpector . Už tehdy volala po testování ve školách s využitím PCR metody – a na tom trvá i
nyní. „Prostě jsme se neposunuli ani o píď,“ posteskla...

Výsledky středočeského testování školáků nepřinesly žádné drama URL
WEB , Datum: 03.09.2021 , Zdroj: pribramsky.denik.cz , Autor: Milan Holakovský, Miroslav S. Jilemnický , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu:
01.01.0001 00:00 , RU / měsíc: 38 528 , RU / den: 5 209 , Země: Česko , Rubrika: Z okolí , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,06
... a opět neřeknou vůbec nic,“ zopakovala Pecková své výhrady z jara. Opírá je o zkoumání, které hejtmanství zorganizovalo
ve spolupráci se společností GeneSpector . Už tehdy volala po testování ve školách s využitím PCR metody – a na tom trvá i
nyní. „Prostě jsme se neposunuli ani o píď,“ posteskla...

Výsledky středočeského testování školáků nepřinesly žádné drama URL
WEB , Datum: 03.09.2021 , Zdroj: rakovnicky.denik.cz , Autor: Milan Holakovský, Miroslav S. Jilemnický , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu:
01.01.0001 00:00 , RU / měsíc: 18 781 , RU / den: 2 539 , Země: Česko , Rubrika: Z okolí , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,03
... a opět neřeknou vůbec nic,“ zopakovala Pecková své výhrady z jara. Opírá je o zkoumání, které hejtmanství zorganizovalo
ve spolupráci se společností GeneSpector . Už tehdy volala po testování ve školách s využitím PCR metody – a na tom trvá i
nyní. „Prostě jsme se neposunuli ani o píď,“ posteskla...

Testování školáků. Pozitivních bylo jen pár žáků
TISK , Datum: 04.09.2021 , Zdroj: Boleslavský deník , Strana: 5 , Autor: MIROSLAV S. JILEMNICKÝ, MILAN HOLAKOVSKÝ , Vytištěno: 760 , Infotype:
Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , Čtenost: 3 593 , Země: Česko , Rubrika: Zpravodajství , AVE: 11 872,62 Kč , GRP: 0,04
... a opět neřeknou vůbec nic,“ zopakovala své výhrady z jara. Opírá je o zkoumání, které hejtmanství zorganizovalo ve
spolupráci se společností GeneSpector . Už tehdy volala po testování ve školách s využitím PCR metody – a na tom trvá i nyní.
„Prostě jsme se neposunuli ani o píď,“ posteskla...

Testování školáků. Ve středních Čechách bylo pozitivních jen pár žáků
TISK , Datum: 04.09.2021 , Zdroj: Benešovský deník , Strana: 5 , Autor: MIROSLAV S. JILEMNICKÝ, MILAN HOLAKOVSKÝ , Vytištěno: 530 , Infotype:
Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , Čtenost: 6 646 , Země: Česko , Rubrika: Zpravodajství , AVE: 9 101,01 Kč , GRP: 0,07
... a opět neřeknou vůbec nic,“ zopakovala své výhrady z jara. Opírá je o zkoumání, které hejtmanství zorganizovalo ve
spolupráci se společností GeneSpector . Už tehdy volala po testování ve školách s využitím PCR metody – a na tom trvá i nyní.
„Prostě jsme se neposunuli ani o píď,“ posteskla...

Aktuality URL
WEB , Datum: 06.09.2021 , Zdroj: cuni.cz , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc: 1 482 , RU / den: 114 , Země:
Česko , AVE: 500,00 Kč , GRP: 0,00
Univerzita Karlova Vás srdečně zve na tiskovou konferenci, která představí novou společnost GeneSpector  Innovations s.r.o.
a její nový převratný diagnostický přístup k předpovědi průběhu onemocnění covid-19. Její využití je však univerzální a lze jej
stejně dobře použít například i pro diagnostiku...

Studie ukázala, že loňské zavírání škol vedlo k šíření nákazy mezi seniory. Jak to bude letos? URL
WEB , Datum: 06.09.2021 , Zdroj: reflex.cz , Autor: Angelika Bazalová , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc:
2 176 884 , RU / den: 205 559 , Země: Česko , Rubrika: Komentáře , AVE: 20 000,00 Kč , GRP: 2,28
... Dokazují to konečné výsledky studie iniciované Středočeským krajem, kterou vypracoval tým autorů vedený Michalem
Pohludkou z univerzitní společnosti GeneSpector . Původně hypotetická úvaha, že školy zavřené kvůli strachu ze šíření nákazy
změní denní režim v rodinách tak, že se senioři dostanou...

Nová metoda testování protilátek proti covidu-19 je rychlejší a levnější URL
WEB , Datum: 07.09.2021 , Zdroj: avcr.cz , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / den: 1 500 , Země: Česko , AVE:
3 000,00 Kč , GRP: 0,02
... podepsat pět různých smluv,“ dodává Jiří Moos ze společnosti i&i Prague. Podporu ze strany transferových profesionálů si
velmi pochvalují i sami vědci. Navázat mohli už na předchozí zkušenosti s komercionalizací testu na určení hladiny testosteronu
iBodies  (psali jsme o něm v časopise

Akademie věd: Nová metoda testování protilátek proti covidu-19 je rychlejší a levnější URL

© 2022 NEWTON Media | www.newtonmedia.eu 63 / 80

https://berounsky.denik.cz/z-regionu/vysledky-stredoceskeho-testovani-skolaku-neprinesly-zadne-drama-20210903.html
https://boleslavsky.denik.cz/z-regionu/vysledky-stredoceskeho-testovani-skolaku-neprinesly-zadne-drama-20210903.html
https://melnicky.denik.cz/z-regionu/vysledky-stredoceskeho-testovani-skolaku-neprinesly-zadne-drama-20210903.html
https://pribramsky.denik.cz/z-regionu/vysledky-stredoceskeho-testovani-skolaku-neprinesly-zadne-drama-20210903.html
https://rakovnicky.denik.cz/z-regionu/vysledky-stredoceskeho-testovani-skolaku-neprinesly-zadne-drama-20210903.html
https://cuni.cz/UK-6311.html?news=13294&locale=cz
https://www.reflex.cz/clanek/108970/studie-ukazala-ze-lonske-zavirani-skol-vedlo-k-sireni-nakazy-mezi-seniory-jak-to-bude-letos
https://www.avcr.cz/cs/veda-a-vyzkum/biologie-a-lekarske-vedy/Nova-metoda-testovani-protilatek-proti-covidu-19-je-rychlejsi-a-levnejsi/
http://www.newtonmedia.eu/


Akademie věd: Nová metoda testování protilátek proti covidu-19 je rychlejší a levnější URL
WEB , Datum: 07.09.2021 , Zdroj: parlamentnilisty.cz , Autor: Tisková zpráva , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU /
měsíc: 1 211 568 , RU / den: 207 067 , Země: Česko , AVE: 50 000,00 Kč , GRP: 2,30
... různých smluv,“ dodává Jiří Moos ze společnosti i&i Prague. Podporu ze strany transferových profesionálů si velmi pochvalují
i sami vědci. Navázat mohli už na předchozí zkušenosti s komercionalizací testu na určení hladiny testosteronu iBodies  (psali
jsme o něm v časopise A / Věda a výzkum).

VIDEOSTREAM ZDARMA: TK k představení nové společnosti... URL
WEB , Datum: 08.09.2021 , Zdroj: protext.cz , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc: 395 428 , RU / den: 29 785 ,
Země: Česko , AVE: 10 000,00 Kč , GRP: 0,33
ČTK bude ve čtvrtek 9. září v servisu PROTEXT VIDEO vysílat on-line tiskovou konferenci k představení nové univerzitní
společnosti GeneSpector  Innovations a jejího diagnostického přístupu k předpovědi průběhu onemocnění covid-19. Zúčastní
se rektor UK Tomáš Zima, děkan 1. LF UK Martin Vokurka,...

Nová metoda testování protilátek proti covidu-19 je rychlejší a levnější URL
WEB , Datum: 08.09.2021 , Zdroj: casopisczechindustry.cz , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc: 34 710 , RU /
den: 2 314 , Země: Česko , AVE: 2 500,00 Kč , GRP: 0,03
... ze společnosti i&i Prague. Podporu ze strany transferových profesionálů si velmi pochvalují i sami vědci. Navázat mohli už na
předchozí zkušenosti s komercionalizací testu na určení hladiny testosteronu iBodies  (psalo jse o něm v časopise A / Věda a
výzkum). Zdroj: AV ČR (8.9.2021)

Těžký, nebo lehký covid? Čeští vědci to poznají předem URL
WEB , Datum: 09.09.2021 , Zdroj: komoraplus.cz , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc: 52 654 , RU / den: 3 761 ,
Země: Česko , AVE: 5 000,00 Kč , GRP: 0,04
... dnešní tiskové konferenci i představili odborníci z 1. lékařské fakulty UK v Praze a prostřednictvím nově vznikající univerzitní
spin-off společnosti GeneSpector  Innovations si ji teď nechávají patentovat.„ Onemocnění covid-19 nám ukázalo, jak je složité
identifikovat ohroženou skupinu obyvatel...

Karlova univerzita vyvinula testovací metodu, která předpoví, zda nakažený covidem skončí v těžkém stavu URL
WEB , Datum: 09.09.2021 , Zdroj: iHNed.cz , Autor: Viktor Votruba , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc: 972 852 ,
RU / den: 101 779 , Země: Česko , AVE: 30 000,00 Kč , GRP: 1,13
... „Použít ji lze bez problému ve všech laboratořích, které nyní používají PCR metodu,“ dodává Kmoch.Univerzita Karlova a její
dceřiná společnost Charles  University  Innovations  Prague  ( CUIP ) na základě objevu založily další univerzitní společnost
GeneSpector  Innovations, která už na...

Karlova univerzita vyvinula testovací metodu, která předpoví, zda nakažený covidem skončí v těžkém stavu URL
WEB , Datum: 09.09.2021 , Zdroj: iHNed.cz , Autor: Viktor Votruba , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc: 972 852 ,
RU / den: 101 779 , Země: Česko , AVE: 30 000,00 Kč , GRP: 1,13
... „Použít ji lze bez problému ve všech laboratořích, které nyní používají PCR metodu,“ dodává Kmoch.Univerzita Karlova a její
dceřiná společnost Charles  University  Innovations  Prague  ( CUIP ) na základě objevu založily další univerzitní společnost
GeneSpector  Innovations, která už na...

Aktuality URL
WEB , Datum: 09.09.2021 , Zdroj: cuni.cz , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc: 1 482 , RU / den: 114 , Země:
Česko , AVE: 500,00 Kč , GRP: 0,00
Zástupci nově vznikající univerzitní společnosti GeneSpector  Innovations s.r.o. představili novou diagnostickou metodu, která
umožňuje z výtěru z nosohltanu předpovědět závažnost akutně probíhajícího infekčního onemocnění. Byla úspěšně ověřena v
rámci PCR diagnostiky infekce SARS-CoV-2 a následnéh...

Čeští vědci vyvinuli metodu, která odhalí riziko vážného průběhu covidu. Je součástí PCR testu URL
WEB , Datum: 09.09.2021 , Zdroj: irozhlas.cz , Autor: ČTK , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc: 1 968 567 , RU /
den: 143 260 , Země: Česko , Rubrika: Věda , AVE: 30 000,00 Kč , GRP: 1,59
... konferenci. Metoda je součástí PCR testu na covid-19. Riziko vyhodnotí na základě hladiny určitého biomarkeru u pacienta.
Nová univerzitní společnost GeneSpector  Innovations podala žádost o patent. Postup by laboratoře mohly podle univerzity
využívat brzy.Podle spoluautora metody Stanislava...

Čeští vědci vyvinuli metodu, která odhalí riziko vážného průběhu covidu URL
WEB , Datum: 09.09.2021 , Zdroj: barrandov.tv , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc: 59 542 , RU / den: 4 253 ,
Země: Česko , AVE: 800,00 Kč , GRP: 0,05
... konferenci. Metoda je součástí PCR testu na covid-19. Riziko vyhodnotí na základě hladiny určitého biomarkeru u pacienta.
Nová univerzitní společnost GeneSpector  Innovations podala žádost o patent. Postup by laboratoře mohly podle UK využívat v
brzké době.Podle spoluautora metody Stanislava...

Čeští vědci vyvinuli metodu, která odhalí riziko vážného průběhu covidu URL
WEB , Datum: 09.09.2021 , Zdroj: tyden.cz , Autor: ČTK , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc: 112 575 , RU / den:
8 693 , Země: Česko , Rubrika: Věda , AVE: 35 000,00 Kč , GRP: 0,10
... konferenci. Metoda je součástí PCR testu na covid-19. Riziko vyhodnotí na základě hladiny určitého biomarkeru u pacienta.
Nová univerzitní společnost GeneSpector  Innovations podala žádost o patent. Postup by laboratoře mohly podle UK využívat v
brzké době.Podle spoluautora metody Stanislava...

Živě o covidu-19: GeneSpector  Innovations představuje převratnou diagnostiku URL

© 2022 NEWTON Media | www.newtonmedia.eu 64 / 80

http://www.parlamentnilisty.cz/zpravy/tiskovezpravy/Akademie-ved-Nova-metoda-testovani-protilatek-proti-covidu-19-je-rychlejsi-a-levnejsi-676073
https://www.protext.cz/zprava.php?id=37282
https://www.casopisczechindustry.cz/products/nova-metoda-testovani-protilatek-proti-covidu-19-je-rychlejsi-a-levnejsi/
https://komoraplus.cz/2021/09/09/tezky-nebo-lehky-covid-cesti-vedci-to-poznaji-predem/
https://domaci.hn.cz/c1-66972630-karlova-univerzita-vyvinula-testovaci-metodu-ktera-predpovi-zda-nakazeny-covidem-skonci-v-tezkem-stavu
https://hn.hn.cz/c1-66972630-karlova-univerzita-vyvinula-testovaci-metodu-ktera-predpovi-zda-nakazeny-covidem-skonci-v-tezkem-stavu
https://cuni.cz/UK-6311.html?news=13326&locale=cz
https://www.irozhlas.cz/veda-technologie/veda/koronavirus-pcr-testy-univerzita-karlova_2109091343_pj
https://www.barrandov.tv/rubriky/zpravy/domaci/cesti-vedci-vyvinuli-metodu-ktera-odhali-riziko-vazneho-prubehu-covidu_17340.html
https://www.tyden.cz/rubriky/veda/cesti-vedci-vyvinuli-metodu-ktera-odhali-riziko-vazneho-prubehu-covidu_553600.html
http://www.newtonmedia.eu/


Živě o covidu-19: GeneSpector  Innovations představuje převratnou diagnostiku URL
WEB , Datum: 09.09.2021 , Zdroj: barrandov.tv , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc: 59 542 , RU / den: 4 253 ,
Země: Česko , AVE: 800,00 Kč , GRP: 0,05
Tiskovou konferenci, kde vystoupí rektor UK Tomáš Zima, děkan 1. LF UK Martin Vokurka, jednatel GeneSpector  Innovations
Michal Pohludka a další, můžete sledovat 9. září od 10:30.Videostream označený značkou PROTEXT VIDEO není součástí
zpravodajského servisu ČTK, jde o komerční prezentaci...

Čeští vědci vyvinuli metodu, která odhalí riziko vážného průběhu koronaviru URL
WEB , Datum: 09.09.2021 , Zdroj: eurozpravy.cz , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc: 1 822 845 , RU / den:
137 303 , Země: Česko , AVE: 35 000,00 Kč , GRP: 1,53
... Metoda je součástí PCR testu na covid-19. Riziko vyhodnotí na základě hladiny určitého biomarkeru u pacienta.Nová
univerzitní společnost GeneSpector  Innovations podala žádost o patent. Postup by laboratoře mohly podle UK využívat v brzké
době. Podle spoluautora metody Stanislava...

Čeští vědci vyvinuli metodu, která odhalí riziko vážného průběhu covidu URL
WEB , Datum: 09.09.2021 , Zdroj: globe24.cz , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc: 1 122 744 , RU / den: 84 569
, Země: Česko , AVE: 30 000,00 Kč , GRP: 0,94
... Metoda je součástí PCR testu na covid-19.Riziko vyhodnotí na základě hladiny určitého biomarkeru u pacienta. Nová
univerzitní společnost GeneSpector  Innovations podala žádost o patent. Postup by laboratoře mohly podle UK využívat v brzké
době. Podle spoluautora metody Stanislava...

Čeští vědci vyvinuli metodu, která odhalí riziko vážného průběhu covidu URL
WEB , Datum: 09.09.2021 , Zdroj: mednews.cz , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc: 44 740 , RU / den: 3 370 ,
Země: Česko , AVE: 1 000,00 Kč , GRP: 0,04
... začít omezeně vyrábět tady tuto soupravu, s tím že lékařům poskytneme relevantní informaci o stavu pacienta,“ uvedl Michal
Pohludka, jednatel firmy GeneSpector  Innovations, která má projekt na starost. Podle Pohludky probíhají jednání s
průmyslovými partnery ohledně rozšíření výroby, která by...

Univerzita Karlova vyvinula metodu, která předpoví průběh nemoci covid-19 URL
WEB , Datum: 09.09.2021 , Zdroj: forbes.cz , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc: 711 859 , RU / den: 39 576 ,
Země: Česko , AVE: 15 000,00 Kč , GRP: 0,44
Nově vznikající univerzitní společnost GeneSpector  Innovations, s.r.o., podala patentovou přihlášku na novou diagnostickou
metodu, která umožňuje z výtěru z nosohltanu předpovědět závažnost akutně probíhajícího infekčního onemocnění.Tato
metoda byla vyvinuta týmem 1. lékařské fakulty Univerzity...

Češi vyvinuli metodu, která odhalí riziko těžkého covidu URL
WEB , Datum: 09.09.2021 , Zdroj: novinky.cz , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc: 5 608 102 , RU / den:
2 082 124 , Země: Česko , AVE: 99 000,00 Kč , GRP: 23,13
... Karlovy (UK) v Praze. Metoda je součástí PCR testu, riziko vyhodnotí na základě hladiny určitého biomarkeru u pacienta.
Nová univerzitní společnost GeneSpector  Innovations podala žádost o patent, postup by laboratoře mohly podle UK využívat
„v brzké době”.Podle spoluautora metody Stanislava...

Čeští vědci vyvinuli metodu, která odhalí riziko vážného průběhu covidu URL
WEB , Datum: 09.09.2021 , Zdroj: seznamzpravy.cz , Autor: Seznam Zprávy , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc:
4 892 293 , RU / den: 1 813 436 , Země: Česko , AVE: 99 000,00 Kč , GRP: 20,15
... s covidem-19 hrozí těžký průběh nemoci, vyvinuli vědci z 1. lékařské fakulty Univerzity Karlovy.Zástupci nově vznikající
univerzitní společnosti GeneSpector  Innovations dnes představili novou diagnostickou metodu, která umožňuje z výtěru z
nosohltanu předpovědět závažnost akutně probíhajícího...

Čeští vědci slaví úspěch. Dokážou odhalit riziko vážného průběhu covidu URL
WEB , Datum: 09.09.2021 , Zdroj: zpravy.iDNES.cz , Autor: ČTK, eli , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc:
3 802 122 , RU / den: 683 451 , Země: Česko , Rubrika: Domácí , AVE: 99 000,00 Kč , GRP: 7,59
... začít omezeně vyrábět tady tuto soupravu, s tím že lékařům poskytneme relevantní informaci o stavu pacienta,“ uvedl Michal
Pohludka, jednatel firmy GeneSpector  Innovations, která má projekt na starost. Podle Pohludky probíhají jednání s
průmyslovými partnery ohledně rozšíření výroby, která by...

Vědci z Univerzity Karlovy vyvinuli metodu odhalující těžký průběh covidu URL
WEB , Datum: 09.09.2021 , Zdroj: radio.cz , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , Země: Česko , AVE: 15 000,00 Kč
... Nemocní, u kterých byla vysoká, však měli horší až těžký průběh. Detailnější informace o metodě zástupci UK kvůli
rozjednané žádosti o patent nesdělili. Univerzitní společnost GeneSpector  Innovations podala žádost o patentování metody.
Brzy poté, by ji laboratoře mohly začít využívat.

Radio Prague International - 9.9.2021
WEB , Datum: 09.09.2021 , Zdroj: Radio Prague International , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , Země: Česko , AVE: 0,00
Kč
... však měli horší až těžký průběh. Detailnější informace o metodě zástupci UK kvůli rozjednané žádosti o patent nesdělili.
Univerzitní společnost GeneSpector  Innovations podala žádost o patentování metody. Brzy poté, by ji laboratoře mohly začít
využívat.Ve Zlíně začala druhá část Zlín Film...

Kauza Feri odhalila slabinu UK

© 2022 NEWTON Media | www.newtonmedia.eu 65 / 80

https://www.barrandov.tv/rubriky/zpravy/protext/zive-o-covidu-19-genespector-innovations-predstavuje-prevratnou-diagnostiku_17319.html
https://eurozpravy.cz/domaci/zdravotnictvi/cesti-vedci-vyvinuli-metodu-ktera-odhali-riziko-vazneho-prubehu-koronaviru.cf2f8d2c/
https://globe24.cz/domov/cesti-vedci-vyvinuli-metodu-ktera-odhali-riziko-vazneho-prubehu-covidu.6833ff4c
https://www.mednews.cz/cesti-vedci-vyvinuli-metodu-ktera-odhali-riziko-vazneho-prubehu-covidu/
https://forbes.cz/univerzita-karlova-vyvinula-metodu-ktera-predpovi-prubeh-nemoci-covid-19/
https://www.novinky.cz/koronavirus/clanek/cesi-vyvinuli-metodu-ktera-odhali-riziko-tezkeho-covidu-40371605
https://www.seznamzpravy.cz/clanek/cesti-vedci-vyvinuli-metodu-ktera-odhali-riziko-vazneho-prubehu-covidu-174246
https://www.idnes.cz/zpravy/domaci/vedci-koronavirus-cesi-pandemie-vyzkum-covid.A210909_120023_domaci_elk
https://cesky.radio.cz/vedci-z-univerzity-karlovy-vyvinuli-metodu-odhalujici-tezky-prubeh-covidu-8728068
http://www.newtonmedia.eu/


Kauza Feri odhalila slabinu UK
TISK , Datum: 09.09.2021 , Zdroj: Lidové noviny , Strana: 4 , Autor: MARKÉTA RIZIKYOVÁ , Vytištěno: 30 974 , Prodáno: 23 792 , Infotype:
Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , Čtenost: 152 666 , Země: Česko , Rubrika: Domov , AVE: 138 022,74 Kč , GRP: 1,70
... z aplikační sféry. I na lékařských fakultách se nám daří navyšovat rozsah spolupráce s aplikační sférou. Mimo jiné díky
dceřiné společnosti UK CUIP  (Charles University Innovation Prague). * LN Během koronakrize jste provedli průzkum mezi
studenty, jak vnímají distanční výuku z hlediska...

Kauza Feri odhalila slabinu UK, říká kandidátka na rektorku Králíčková. Chce univerzitního ombudsmana URL
WEB , Datum: 09.09.2021 , Zdroj: lidovky.cz , Autor: Markéta Rizikyová, Lidovky.cz , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU /
měsíc: 1 855 023 , RU / den: 244 802 , Země: Česko , Rubrika: Domov , AVE: 35 000,00 Kč , GRP: 2,72
... z aplikační sféry. I na lékařských fakultách se nám daří navyšovat rozsah spolupráce s aplikační sférou. Mimo jiné díky
dceřiné společnosti UK CUIP  (Charles University Innovation Prague). Lidovky.cz:Během koronakrize jste provedli průzkum mezi
studenty, jak vnímají distanční výuku z...

Univerzita vyvinula metodu, která předpoví, zda nakažený skončí v těžkém stavu
TISK , Datum: 10.09.2021 , Zdroj: Hospodářské noviny , Strana: 2 , Autor: Viktor Votruba , Vytištěno: 19 475 , Prodáno: 27 614 , Infotype: Nepojmenováno
, Datum importu: 01.01.0001 00:00 , Čtenost: 148 177 , Země: Česko , Rubrika: Události , AVE: 86 410,57 Kč , GRP: 1,65
... „Použít ji lze bez problému ve všech laboratořích, které nyní používají PCR metodu,“ dodává Kmoch. Univerzita Karlova a její
dceřiná společnost Charles  University  Innovations  Prague  ( CUIP ) na základě objevu založily další univerzitní společnost
GeneSpector  Innovations, která už na...

Spin-off Univerzity Karlovy má metodu ukazující vývoj Covid-19 i dalších infekčních nemocí URL
WEB , Datum: 10.09.2021 , Zdroj: vedavyzkum.cz , Autor: Vědavýzkum.cz , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc:
22 370 , RU / den: 1 685 , Země: Česko , Rubrika: Transfer znalostí a spolupráce , AVE: 1 200,00 Kč , GRP: 0,02
Na půdě Univerzity Karlovy se konala tisková konference představující přelomovou metodu v rámci nově vznikající univerzitní
společnosti GeneSpector  Innovations. Tato diagnostická metoda umožňuje z výtěru z nosohltanu předpovědět závažnost
akutně probíhajícího infekčního onemocnění.Metoda byla...

Čeští vědci vyvinuli metodu, která odhalí riziko vážného průběhu covidu. Bude součástí PCR testu URL
WEB , Datum: 10.09.2021 , Zdroj: lidovky.cz , Autor: ČTK , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc: 1 855 023 , RU /
den: 244 802 , Země: Česko , Rubrika: Domov , AVE: 35 000,00 Kč , GRP: 2,72
... konferenci. Metoda je součástí PCR testu na covid-19. Riziko vyhodnotí na základě hladiny určitého biomarkeru u pacienta.
Nová univerzitní společnost GeneSpector  Innovations podala žádost o patent. Postup by laboratoře mohly podle UK využívat v
brzké době. Podle spoluautora metody Stanislava...

Vědci: Naše metoda umí odhalit riziko těžkého covidu
TISK , Datum: 10.09.2021 , Zdroj: Lidové noviny , Strana: 3 , Autor: čtk , Vytištěno: 30 974 , Prodáno: 23 792 , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu:
01.01.0001 00:00 , Čtenost: 152 666 , Země: Česko , Rubrika: Domov , AVE: 8 515,87 Kč , GRP: 1,70
... Metoda je součástí PCR testu na covid-19. Riziko vyhodnotí na základě hladiny určitého biomarkeru u pacienta. Nově vzniklá
univerzitní společnost GeneSpector  Innovations podala žádost o patent. Postup by laboratoře mohly podle univerzity využívat
v brzké době, Současnou cenu testu na covid19 by...

Už test vám zjistí, jestli budete mít covid s těžkým průběhem. Čeští vědci si ho chtějí patentovat URL
WEB , Datum: 10.09.2021 , Zdroj: parlamentnilisty.cz , Autor: mp , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc: 1 211 568
, RU / den: 207 067 , Země: Česko , AVE: 50 000,00 Kč , GRP: 2,30
... vymyšlená vědci z univerzity již někde používala. „Jsme schopni (...) během několika týdnů začít omezeně vyrábět tuto
soupravu, s tím, že lékařům poskytneme relevantní informaci o stavu pacienta,“ uvedl Michal Pohludka, jednatel firmy
GeneSpector  Innovations, která má projekt na starost.

Čísla nakažených stoupají, ve čtvrtek přibylo 421 nových případů. Nejhůře je na tom Karlovarsko URL
WEB , Datum: 10.09.2021 , Zdroj: lidovky.cz , Autor: eli , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc: 1 855 023 , RU /
den: 244 802 , Země: Česko , Rubrika: Domov , AVE: 35 000,00 Kč , GRP: 2,72
... je součástí PCR testu na koronavirus. „Jsme schopni během několika týdnů tuto soupravu začít vyrábět,“ uvedl Michal
Pohludka, jednatel firmy GeneSpector  Innovations. Čtvrtá vlna epidemie covidu-19 do Česka podle epidemiologa Romana
Prymuli přijde. „Tentokrát však nebude tak velká,“...

Čísla nakažených stoupají. Ve čtvrtek přibylo 421 nových případů URL
WEB , Datum: 10.09.2021 , Zdroj: zpravy.iDNES.cz , Autor: eli , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc: 3 802 122 ,
RU / den: 683 451 , Země: Česko , Rubrika: Domácí , AVE: 99 000,00 Kč , GRP: 7,59
... je součástí PCR testu na koronavirus. „Jsme schopni během několika týdnů tuto soupravu začít vyrábět,“ uvedl Michal
Pohludka, jednatel firmy GeneSpector  Innovations. Čtvrtá vlna epidemie covidu-19 do Česka podle epidemiologa Romana
Prymuli přijde. „Tentokrát však nebude tak velká,“...

Covid-19. Vědci vyvinuli metodu
TISK , Datum: 10.09.2021 , Zdroj: Metro , Strana: 7 , Autor: ČTK , Vytištěno: 194 112 , Prodáno: 243 , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu:
01.01.0001 00:00 , Čtenost: 340 232 , Země: Česko , Rubrika: domov , AVE: 88 830,10 Kč , GRP: 3,78
... (UK). Metoda je součástí PCR testu na covid-19. Riziko vyhodnotí na základě hladiny určitého biomarkeru u pacienta. Nová
univerzitní společnost GeneSpector  Innovations podala žádost o patent. Postup by laboratoře mohly podle UK využívat v brzké
době. Metoda využívá „kandidátní biomarker“...

Jaké události a novinky se na startupové scéně staly tento týden? Přečtěte si „startupjobsí“ aktuality URL

© 2022 NEWTON Media | www.newtonmedia.eu 66 / 80

https://www.lidovky.cz/domov/kauza-feri-odhalila-slabinu-uk-rika-kandidatka-na-rektorku-kralickova-chce-univerzitniho-ombudsmana.A210909_181242_ln_domov_lros
https://vedavyzkum.cz/transfer-znalosti-a-spoluprace/transfer-znalosti-a-spoluprace/spin-off-univerzity-karlovy-ma-metodu-ukazujici-vyvoj-covid-19-i-dalsich-infekcnich-nemoci
https://www.lidovky.cz/domov/cesti-vedci-vyvinuli-metodu-ktera-odhali-riziko-vazneho-prubehu-covidu-bude-soucasti-pcr-testu.A210910_091732_ln_domov_rkj
http://www.parlamentnilisty.cz/arena/monitor/Uz-test-vam-zjisti-jestli-budete-mit-covid-s-tezkym-prubehem-Cesti-vedci-si-ho-chteji-patentovat-676433
https://www.lidovky.cz/domov/koronavirus-pandemie-pripady-covid-19-ockovani.A210910_082920_ln_domov_kov
https://www.idnes.cz/zpravy/domaci/koronavirus-pandemie-pripady-covid-19-ockovani.A210910_063105_domaci_elk
http://www.newtonmedia.eu/


Jaké události a novinky se na startupové scéně staly tento týden? Přečtěte si „startupjobsí“ aktuality URL
WEB , Datum: 12.09.2021 , Zdroj: startupjobs.cz , Autor: Univerzita Karlova , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , Země:
Česko
... swapu.Univerzita Karlova tento týden představila novinku, která by měla pomoci v dalším boji proti onemocnění covid-19.
Nová univerzitní společnost GeneSpector  Innovations, s.r.o podala patentovou přihlášku na unikátní diagnostickou metodu,
která umožňuje z výtěru z nosohltanu předpovědět, jak...

Závažnost Covid-19 lze odhadnout z výtěru nosohltanu URL
WEB , Datum: 13.09.2021 , Zdroj: sciencemag.cz , Autor: science , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc: 89 494 ,
RU / den: 6 741 , Země: Česko , Rubrika: Tiskové zprávy , AVE: 5 800,00 Kč , GRP: 0,07
... běžně prováděném výtěru z nosohltanu lze předpovědět závažnost aktuálně probíhajícího infekčního onemocnění.Nově
vznikající univerzitní společnost GeneSpector  Innovations, s.r.o., podala patentovou přihlášku na novou diagnostickou
metodu, která umožňuje z výtěru z nosohltanu předpovědět...

Čeští vědci zabodovali
TISK , Datum: 13.09.2021 , Zdroj: Euro , Strana: 9 , Vytištěno: 15 781 , Prodáno: 8 786 , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 ,
Čtenost: 24 990 , Země: Česko , Rubrika: Monitor/Ozvěny , AVE: 23 826,00 Kč , GRP: 0,28
... výraznému zhoršení zabránit. Vědci novou metodu testovali na dvou tisících lidí – polovina z nich byla pozitivní – a ty pak
sledovali. Nově vzniklá univerzitní společnost GeneSpector  Innovations už požádala o patentování této metody. Pokud se
novinka ujme v praxi, je to vynikající zpráva.

Peter Kúš: Vymezení nároků vynálezu je alfou a omegou transferového procesu URL
WEB , Datum: 13.09.2021 , Zdroj: vedavyzkum.cz , Autor: Vědavýzkum.cz , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc:
22 370 , RU / den: 1 685 , Země: Česko , Rubrika: Rozhovory , AVE: 1 200,00 Kč , GRP: 0,02
... výzkum až do praxe z pohledu vědce?Zatím je to první zkušenost, ale nebylo to tak náročné, jak jsem čekal. Hlavně díky
tomu, že mi pomáhali lidé ze CUIP . Velmi mě nakoplo, když výsledky potvrzovaly to, že naši technologii lze komercializovat. To
je ale začátek, další kroky byly alfou a omegou...

Czech Game Show in Tokyo URL
WEB , Datum: 13.09.2021 , Zdroj: czechcentres.cz , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / den: 5 000 , Země: Česko ,
AVE: 1 500,00 Kč , GRP: 0,06
... Amanita Design, což je vývojářské studio, jehož tvorba krásně navazuje na tradičně silnou školu české ilustrace, animace a
loutkového divadla. Studio Charles  Games  pak představí cenami ověnčený Attentat 1942 a horkou novinku Svoboda 1945:
Liberation. Jedná se o historické adventury, které hrá...

Colostomy Bags Market- Industry Analysis and Forecast (2020-2026) URL
WEB , Datum: 13.09.2021 , Zdroj: zenysro.cz , Autor: Vloženo Inspirovat , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / den:
14 050 , Země: Česko , AVE: 10 000,00 Kč , GRP: 0,16
... at : Request Free Sample Report Colostomy Bags Market Major Market Players • Marlen Manufacturing • Alcare • CliniMed •
Cymed Ostomy • Flexicare  Medical • Genairex • Hill-Rom Holdings • NB Products • Torbot Group • B. Braun • Coloplast •
ConvaTec • Ardo • Unomedical...

Uherskohradišťská nemocnice přispěla k vývoji metody, která dokáže odhalit riziko vážného průběhu covidu URL
WEB , Datum: 14.09.2021 , Zdroj: nemuh.cz , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / den: 100 , Země: Česko , AVE: 0,00
Kč , GRP: 0,00
V minulém týdnu představila společnost GeneSpector  Innovations s.r.o. náležící Univerzitě Karlově svůj převratný diagnostický
přístup k předpovědi průběhu onemocnění COVID-19.„Diagnostická metoda je založena na detekci markeru zánětu, který
predikuje těžký průběh onemocnění COVID-19 a lze jej...

MODERNÍ HISTORIE V ČESKÝCH HRÁCH
TISK , Datum: 14.09.2021 , Zdroj: ABC , Strana: 20 , Autor: ONDŘEJ KOCH , Vytištěno: 27 624 , Prodáno: 17 000 , Infotype: Nepojmenováno , Datum
importu: 01.01.0001 00:00 , Čtenost: 142 090 , Země: Česko , Rubrika: Historie , AVE: 261 749,52 Kč , GRP: 1,58
Hry od studia Charles  Games  přibližují okolnosti atentátu na Heydricha i osvobození Československa od nacistů. Pod rukama
učitelů a studentů z Univerzity Karlovy v Praze vznikly již dvě počítačové hry, které vykreslují naši novodobou historii. Akademici
dokonce loni založili samostatné studio...

Univerzita Karlova získala prestižní ocenění f-cell award za výzkum v oblasti vodíkových technologií URL
WEB , Datum: 15.09.2021 , Zdroj: cuni.cz , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc: 1 482 , RU / den: 114 , Země:
Česko , AVE: 500,00 Kč , GRP: 0,00
... že něco pěkně popíšeme a ostatní si naši technologii zaberou pro sebe,“ vysvětluje dr. Peter Kúš, kterému s komercializacií
popisované technologie pomáhají odborníci na transfer technologií z dceřiné společnosti Univerzity Karlovy – Charles
University  Innovations  Prague  ( CUIP ).

Nová metoda odhalující riziko vážného průběhu covidu pochází z hlav českých vědců URL
WEB , Datum: 15.09.2021 , Zdroj: pozitivni-zpravy.cz , Autor: Gabriela Brázdová , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU /
den: 3 500 , Země: Česko , AVE: 1 500,00 Kč , GRP: 0,04
... Právě ta je důležitá pro předpověď dalšího průběhu nemoci a rizika cytokinového šoku, což je stav ohrožující život pacienta.
Univerzitní společnost GeneSpector  Innovations , která metodu vynalezla, už podala žádost o patent. Během výzkumu se
odborníkům podařilo vyšetřit dva tisíce lidí, z nichž...

Levnější a ekologičtější vodíkové technologie na obzoru URL

© 2022 NEWTON Media | www.newtonmedia.eu 67 / 80

https://www.startupjobs.cz/newsroom/jake-udalosti-a-novinky-se-na-startupove-scene-staly-tento-tyden
https://sciencemag.cz/zavaznost-covid-19-lze-odhadnout-z-vyteru-nosohltanu/
https://vedavyzkum.cz/rozhovory/rozhovory/peter-kus-vymezeni-naroku-vynalezu-je-alfou-a-omegou-transferoveho-procesu
https://tokyo.czechcentres.cz/program/czech-game-show-in-tokyo
https://www.zenysro.cz/blogy/cestovani/colostomy-bags-market-industry-analysis-and-forecast-2020-2026
https://www.nemuh.cz/doc/uherskohradistska-nemocnice-prispela-k-vyvoji-metody-ktera-dokaze-odhalit-riziko-vazneho-prubehu-covidu
https://cuni.cz/UK-6311.html?news=13377&locale=cz
https://pozitivni-zpravy.cz/metoda-ktera-odhali-riziko-vazneho-covidu-cesti-vedci-neleni/
http://www.newtonmedia.eu/


Levnější a ekologičtější vodíkové technologie na obzoru URL
WEB , Datum: 15.09.2021 , Zdroj: komoraplus.cz , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc: 52 654 , RU / den: 3 761 ,
Země: Česko , AVE: 5 000,00 Kč , GRP: 0,04
... zdroje ze své podstaty vyrábí elektřinu nárazově, a to by mohlo v přenosové soustavě dělat problémy ,“ uvádí se v tiskové
zprávě společnosti Charles  University  Innovations  Prague  ( CUIP ). Jde o dceřinou společnost Univerzity Karlovy, jejímž
úkolem je zprostředkování transferu...

Czech Game Show uvádí české herní hity a novinky URL
WEB , Datum: 15.09.2021 , Zdroj: kurzy.cz , Autor: mzv.cz (MZv ČR) , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc:
1 995 572 , RU / den: 151 154 , Země: Česko , AVE: 30 000,00 Kč , GRP: 1,68
... různých žánrů i formátů. Návštěvníci si mohou zahrát Machinarium Samorost 3 Creaks a světovou premiéru Happy Game od
studia Amanita Design. Studio Charles  Games  pak představí cenami ověnčený Attentat 1942 a horkou novinku Svoboda
1945: Liberation . Jedná se o historické adventury, které hráče...

Charles  University Innovations  Prague  s.r.o.
TISK , Datum: 17.09.2021 , Zdroj: Obchodní věstník , Vytištěno: 6 100 , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , Země: Česko ,
Rubrika: Oznámení
Společnost Charles  University  Innovations  Prague  s.r.o.,IČO: 07236239, se sídlem Ovocný trh 560/5, Staré Město, 110 00
Praha 1, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, v oddílu C, vložce 297343,(dále jen
„přeměňovaná společnost“) v souladu s ust. § 33 odst. 1 písm....

Podpořte Vortex URL
WEB , Datum: 17.09.2021 , Zdroj: vortex.cz , Autor: Kristýna Sulková , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc: 14 028
, RU / den: 1 002 , Země: Česko , AVE: 500,00 Kč , GRP: 0,01
... nás reprezentuje studio Madfinger Games se svými mobilními hrami Shadowgun Legends, Dead Trigger 2 a stavbou modelů
ve virtuální realitě Monzo VR. Charles  Games  na výstavě ukazují Attentat 1942 i nedávnou Svobodu 1945 . Po jednom titulu
pak na akci mají Warhorse Studios s Kingdom Come:...

Nejlepší aplikace pro tento týden: Co se děje ve vaší obci, výlety za studánkami a dávkování léků URL
WEB , Datum: 17.09.2021 , Zdroj: mobilmania.cz , Autor: Kos Adam , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc:
1 027 349 , RU / den: 74 835 , Země: Česko , Rubrika: Články , AVE: 25 000,00 Kč , GRP: 0,83
... stavu, a tím zvyšuje bezpečnost a zlepšuje kvalitu péče o pacienta v akutním ohrožení života.Nákupy in-app: neVhodné i pro
tablety: anoWeb: Cuip .cz[---]WorrydollsPanenkami k odstranění úzkostiiOS: zdarma (hodnocení 98 %)Android: zdarma
(hodnocení 98 %)Jedná se o poměrně...

Medicína URL
WEB , Datum: 20.09.2021 , Zdroj: medicina.cz , Autor: Olga Wildová , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / den: 3 000 ,
Země: Česko , AVE: 1 000,00 Kč , GRP: 0,03
... metoda předpovídající průběh infekcí, včetně COVID-19 Kategorie: Aktuality Terapie a prevence chřipkyVědci z 1. LF UK a z
její dceřiné společnosti Charles  University  Innovations  Prague  ( CUIP ) našli nový přístup k diagnostice onemocnění COVID-
19. Nyní představují zcela převratnou...

Výstava Czech Games Show v Tokiu představuje Japoncům český herní průmysl URL
WEB , Datum: 21.09.2021 , Zdroj: hrej.cz , Autor: Tadeáš Pepř , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc: 152 436 ,
RU / den: 11 482 , Země: Česko , AVE: 20 000,00 Kč , GRP: 0,13
... You’ll Return, mobilní tituly Dead Trigger 2, Monzo VR nebo výukové projekty Attentat 1942 a Svoboda 1945 univerzitního
studia Karlovy univerzity Charles  Games . Premiérově se na výstavě představují dva nejčerstvější produkty české herní scény
- Happy Game od Amanity a RPG The Last Oricru...

České hry oslňují Japonce. Tokijská výstava je seznamuje s Kingdom Come i Amanitou URL
WEB , Datum: 21.09.2021 , Zdroj: games.cz , Autor: Patrik Hajda , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc: 421 117 ,
RU / den: 31 720 , Země: Česko , AVE: 15 000,00 Kč , GRP: 0,35
... Return ukazují Asiatům krásu moravských lesů, zatímco o náhled do naší historie se stará dvojice her Attentat 1942 a
Svoboda 1945: Liberation od Charles  Games . Nemůže chybět ani Kingdom Come: Deliverance , jeden z největších úspěchů
české scény posledních let, který ale v Japonsku dobře...

speciál Czech Game Show v Tokiu – Japonci objevují svět českých počítačových her URL
WEB , Datum: 21.09.2021 , Zdroj: czechgamer.com , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / den: 6 000 , Země: Česko ,
AVE: 5 800,00 Kč , GRP: 0,07
... titul je modelářská hra určená pro virtuální realitu Oculus Rift. Výstava návštěvníky také seznámí se soudobými českými
dějinami skrze adventury od Charles  Games , k dispozici je oceňovaný Attentat 1942 a čerstvá novinka Svoboda 1945:
Liberation. Z české historie čerpá inspiraci i RPG hit od...

Čeští vědci vyvinuli metodu, která odhalí riziko vážného průběhu covidu URL
WEB , Datum: 22.09.2021 , Zdroj: doktorka.cz , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc: 322 201 , RU / den: 23 768 ,
Země: Česko , AVE: 20 000,00 Kč , GRP: 0,26
... (UK). Metoda je součástí PCR testu na covid-19. Riziko vyhodnotí na základě hladiny určitého biomarkeru u pacienta.Nová
univerzitní společnost GeneSpector  Innovations podala žádost o patent. Postup by laboratoře mohly podle UK využívat v brzké
době. Podle spoluautora metody Stanislava...

Pod záštitou Akademie věd či Univerzity Karlovy vznikl investiční fond, podpoří biotechnologické spin-offy

© 2022 NEWTON Media | www.newtonmedia.eu 68 / 80

https://komoraplus.cz/2021/09/15/levnejsi-a-ekologictejsi-vodikove-technologie-na-obzoru/
https://www.kurzy.cz/zpravy/609747-czech-game-show-uvadi-ceske-herni-hity-a-novinky/
https://www.vortex.cz/v-tokiu-se-prezentuji-uspesne-ceske-videohry/
http://mobilmania.zive.cz/default.aspx?article=1352724
http://medicina.cz/clanky/13528/34/Diagnosticka-metoda-predpovidajici-prubeh-infekci-vcetne-COVID-19
https://hrej.cz/article/vystava-czech-games-show-v-tokiu-predstavuje-japoncum-cesky-herni-prumysl
https://games.tiscali.cz/novinky/ceske-hry-oslnuji-japonce-tokijska-vystava-je-seznamuje-s-kingdom-come-i-amanitou-519495
https://www.czechgamer.com/37374/czech-game-show-v-tokiu-japonci-objevuji-svet-ceskych-pocitacovych-her.html
https://doktorka.cz/zdravi/cesti-vedci-vyvinuli-metodu-ktera-odhali-riziko-vazneho-prubehu-covidu
http://www.newtonmedia.eu/


Pod záštitou Akademie věd či Univerzity Karlovy vznikl investiční fond, podpoří biotechnologické spin-offy
miliardou URL
WEB , Datum: 23.09.2021 , Zdroj: byznys.ihned.cz , Autor: ČTK , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc: 342 560 ,
RU / den: 35 968 , Země: Česko , AVE: 35 000,00 Kč , GRP: 0,40
... organické chemie a biochemie AV. O přípravách fondu akademie informovala už v březnu. Ke vstupu do fondu se nyní
chystá také dceřiná společnost UK Charles  University  Innovations  Prague .Fond cílí hlavně na spin-off společnosti v
přírodních vědách, medicíně a biotechnologiích pocházejících...

Živě: Nový investiční fond cílí na akademickou sféru URL
WEB , Datum: 23.09.2021 , Zdroj: barrandov.tv , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc: 59 542 , RU / den: 4 253 ,
Země: Česko , AVE: 800,00 Kč , GRP: 0,05
... vznikla při Ústavu organické chemie a biochemie (UOCHB) AV ČR. Ke vstupu do fondu se také připravuje Charles University
Innovation Prague s.r.o. ( CUIP ), dceřiná společnost Univerzity Karlovy. Videostream označený značkou PROTEXT VIDEO není
součástí zpravodajského servisu ČTK, jde o komerční...

Nový akademický fond podpoří vědecké startupy více než miliardou korun URL
WEB , Datum: 24.09.2021 , Zdroj: avcr.cz , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / den: 1 500 , Země: Česko , AVE:
3 000,00 Kč , GRP: 0,02
... vývoje léčiv, diagnostiky a lékařských přístrojů. Nový fond vznikl spoluprací a i&i Prague při (ÚOCHB)Ke vstupu do fondu se
také připravuje ( CUIP ), dceřiná společnost . Jde o vůbec první takovýto projekt v regionu střední a východní Evropy. Podobná
možnost financování zde dosud chyběla....

Naděje akademických startupů. Nový fond investuje přes miliardu korun do přerodu biotechnologických objevů v
produkty URL
WEB , Datum: 24.09.2021 , Zdroj: startupjobs.cz , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , Země: Česko
... měsíců vstoupit i další soukromí investoři. Ke vstupu se například jako první škola v Česku připravuje Univerzita Karlova
skrze dceřinou společnost Charles  University  Innovations  Prague  ( CUIP ), která vznikla v roce 2018, aby urychlila
komunikaci s komerční sférou, zprostředkovala...

Aktuality URL
WEB , Datum: 24.09.2021 , Zdroj: cuni.cz , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc: 1 482 , RU / den: 114 , Země:
Česko , AVE: 500,00 Kč , GRP: 0,00
... univerzit do praxe a na vstup do něj se připravuje i Univerzita Karlova prostřednictvím své dceřiné společnosti Charles
University Innovation Prague ( CUIP ) . Fond je určený pro medicínské spin-off společnosti, disponuje celkovou částkou 1,1
miliardy korun a každému vybranému vědeckému týmu přispě...

Nápadům z českých univerzit pomůže miliardový fond. Podpoří firmy, které vznikly z výzkumu na vysokých
školách URL
WEB , Datum: 24.09.2021 , Zdroj: czechcrunch.cz , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / den: 3 500 , Země: Česko , AVE:
14 000,00 Kč , GRP: 0,04
... organické chemie a biochemie AV. O přípravách fondu akademie informovala už v březnu. Ke vstupu do fondu se nyní
chystá také dceřiná společnost UK Charles  University  Innovations  Prague , přičemž v budoucnu by měli přibýt i další
soukromí investoři. Peníze jsou určeny na podporu vzniku a...

Nový akademický fond podpoří vědecké startupy více než miliardou korun URL
WEB , Datum: 24.09.2021 , Zdroj: sciencemag.cz , Autor: science , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc: 89 494 ,
RU / den: 6 741 , Země: Česko , Rubrika: Tiskové zprávy , AVE: 5 800,00 Kč , GRP: 0,07
... (EIF) a i&i Prague při Ústavu organické chemie a biochemie AV ČR (ÚOCHB). Ke vstupu do fondu se také připravuje
Charles University Innovation Prague ( CUIP ), dceřiná společnost Univerzity Karlovy. Jde o vůbec první takovýto projekt v
regionu střední a východní Evropy. Podobná možnost financování z...

Moderní léčiva a lékařské přístroje díky novému spin-offu URL
WEB , Datum: 24.09.2021 , Zdroj: komoraplus.cz , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc: 52 654 , RU / den: 3 761 ,
Země: Česko , AVE: 5 000,00 Kč , GRP: 0,04
... (EIF) a i&i Prague při Ústavu organické chemie a biochemie AV ČR (ÚOCHB). Ke vstupu do fondu se také připravuje
Charles University Innovation Prague ( CUIP ), dceřiná společnost Univerzity Karlovy. Jde o vůbec první takovýto projekt v
regionu střední a východní Evropy. Podobná možnost financování z...

Investiční fond podpoří vývoj v medicíně. Na vědu rozdělí miliardu korun URL
WEB , Datum: 25.09.2021 , Zdroj: seznamzpravy.cz , Autor: Sofie Krýžová , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc:
4 892 293 , RU / den: 1 813 436 , Země: Česko , Rubrika: Finance, Byznys, Stalo se , AVE: 99 000,00 Kč , GRP: 20,15
... republiky a i&i Biotech Fund má napomoct k tomu, aby nápady co nejdříve sloužily společnosti. Tomu se v české krajině už
věnuje například společnost Charles  University  Innovations  Prague , kterou v roce 2018 založila a vlastní Univerzita Karlova.
Ačkoli před více než 10 lety byla podle Zimy...

Nový investiční fond i&i Bio podpoří vědecké projekty URL
WEB , Datum: 25.09.2021 , Zdroj: zdravezpravy.cz , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc: 119 325 , RU / den:
8 988 , Země: Česko , AVE: 3 500,00 Kč , GRP: 0,10
... i&i Prague při Ústavu organické chemie a biochemie AV ČR [ÚOCHB]. Nyní se chystá do fondu vstoupit také Charles
University Innovation Prague [ CUIP ], dceřiná společnost Univerzity Karlovy. „Zahájením činnosti fondu získáváme možnost
financovat nejslibnější technologie mnohem efektivněji a...

© 2022 NEWTON Media | www.newtonmedia.eu 69 / 80

https://byznys.hn.cz/c1-66978740-pod-zastitou-akademie-ved-ci-univerzity-karlovy-vznikl-investicni-fond-podpori-biotechnologicke-spin-offy-miliardou
https://www.barrandov.tv/rubriky/zpravy/protext/zive-novy-investicni-fond-cili-na-akademickou-sferu_17652.html
https://www.avcr.cz/cs/pro-media/tiskove-zpravy/Novy-akademicky-fond-podpori-vedecke-startupy-vice-nez-miliardou-korun/
https://www.startupjobs.cz/newsroom/nadeje-akademickych-startupu-novy-fond-investuje-miliardu-do-prerodu-biotechnologickych-objevu-v-produkty
https://cuni.cz/UK-6311.html?news=13489&locale=cz
https://cc.cz/napadum-z-ceskych-univerzit-pomuze-miliardovy-fond-podpori-firmy-ktere-vznikly-z-vyzkumu-na-vysokych-skolach/
https://sciencemag.cz/novy-akademicky-fond-podpori-vedecke-startupy-vice-nez-miliardou-korun/
https://komoraplus.cz/2021/09/24/moderni-leciva-a-lekarske-pristroje-diky-novemu-spin-offu/
https://www.seznamzpravy.cz/clanek/investicni-fond-podpori-vyvoj-v-medicine-na-vedu-rozdeli-miliardu-korun-175337
https://www.zdravezpravy.cz/2021/09/25/novy-investicni-fond-ii-bio-podpori-vedecke-projekty/
http://www.newtonmedia.eu/


Ceny Neuron pro nejlepší vědce
TV , Datum: 28.09.2021 , Zdroj: ČT 24 , Zpráva: 4 , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , Sledovanost pořadu: 0 , Země: Česko
, Pořad: Události, komentáře 22:00 , AVE: 505 095,00 Kč , GRP: 0,31
... Před několika lety jsme zřídili Charles University Innovation Prague jako s. r.o., což nyní transformujeme na akciovou
společnost, kde jsou projekty, Flexicare  spolu s ČVUT na rehabilitační péči, když to zjednoduším, LAM-X nanovlákna s
určitým, bych řekl, baktericidní účinkem z Přírodovědecké...

Charles  University Innovations  Prague  s.r.o.
TISK , Datum: 29.09.2021 , Zdroj: Obchodní věstník , Vytištěno: 6 100 , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , Země: Česko ,
Rubrika: Sbírka listin - Praha
Obchodní jméno: Charles  University  Innovations  Prague  s.r.o. Sídlo: Ovocný trh 560/5, Staré Město, 110 00Praha 1 IČO:
7236239 Typ listiny: notářský zápis Datum založení: 20.9.2021 OV05351995-20210929

Charles  University Innovations  Prague  s.r.o.
TISK , Datum: 29.09.2021 , Zdroj: Obchodní věstník , Vytištěno: 6 100 , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , Země: Česko ,
Rubrika: Změna - Praha, Aktuální stav - Praha
Obchodní jméno: Charles  University  Innovations  Prague  s.r.o. Sídlo: Ovocný trh 560/5, Staré Město, 110 00 Praha 1 IČO:
07236239 Oddíl: C. Vložka: 297343 Datum zápisu: 22.6.2018 Vymazuje se ke dni: 20.9.2021 – Společník: Univerzita Karlova;
Právní forma: . Adresa: Ovocný trh 560/5, Staré...

Dobré koronazprávy XXXIV. URL
WEB , Datum: 29.09.2021 , Zdroj: kulturni-noviny.cz , Autor: Na Broadwayi , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / den:
10 000 , Země: Česko , AVE: 5 000,00 Kč , GRP: 0,11
... které přinášejí návody i naději.Předpověď závažnosti onemocnění https://cuni.cz/UK-6311.html?
news=13326&locale=czUniverzita Karlova a společnost GeneSpector  Innovations vyvinuly diagnostickou metodu, z níž lékaři
poznají, jak vysoké je u pacienta riziko těžkého průběhu covidu a dalších...

Ceny Neuron pro nejlepší vědce URL
WEB , Datum: 29.09.2021 , Zdroj: helpnet.cz , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / den: 6 000 , Země: Česko , AVE:
2 500,00 Kč , GRP: 0,07
... Před několika lety jsme zřídili Charles University Innovation Prague jako s. r.o., což nyní transformujeme na akciovou
společnost, kde jsou projekty, Flexicare  spolu s ČVUT na rehabilitační péči, když to zjednoduším, LAM-X nanovlákna s
určitým, bych řekl, baktericidní účinkem z Přírodovědecké...

Vyvinuto pro krásu: Alaptid jako bojovník proti vráskám URL
WEB , Datum: 30.09.2021 , Zdroj: vedavyzkum.cz , Autor: Vědavýzkum.cz , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc:
22 370 , RU / den: 1 685 , Země: Česko , Rubrika: Transfer znalostí a spolupráce , AVE: 1 200,00 Kč , GRP: 0,02
... uvedou na trh první regenerační krémy SAIN.Krém hotov, vývoj pokračujeTransfer vědeckého poznatku zprostředkovala
dceřiná univerzitní společnost, Charles  University  Innovations  Prague  ( CUIP ). „Nejen díky jedinečnému výzkumu pánů
profesorů, ale i vzájemné důvěře, otevřenosti a přístupu...

Nový nanomateriál pro léčbu kožních infekcí URL
WEB , Datum: 30.09.2021 , Zdroj: avcr.cz , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / den: 1 500 , Země: Česko , AVE:
3 000,00 Kč , GRP: 0,02
... LPPO zajímavý pro výrobce léčivých přípravků a zdravotnických prostředků. Na jeho komercializaci spolupracují IOCB TECH,
dceřiná společnost ÚOCHB, a Charles  University  Innovations  Prague , dceřiná společnost Univerzity Karlovy, které byly
zřízeny za účelem přenosu výsledků akademického...

Obvaz z nového nanomateriálu pomůže léčit popáleniny a kožní infekce URL
WEB , Datum: 30.09.2021 , Zdroj: avcr.cz , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / den: 1 500 , Země: Česko , AVE:
3 000,00 Kč , GRP: 0,02
... a zdravotnických prostředků. Na jeho uvedení do praxe nyní spolupracují IOCB TECH (dceřiná společnost Ústavu organické
chemie a biochemie AV ČR) a Charles  University  Innovations  Prague  (dceřiná společnost UK). Scientific Reports Dominik
Rejman z Ústavu organické chemie a biochemie AV...

Nový nanomateriál pro léčbu kožních infekcí URL
WEB , Datum: 30.09.2021 , Zdroj: sciencemag.cz , Autor: science , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc: 89 494 ,
RU / den: 6 741 , Země: Česko , Rubrika: Tiskové zprávy , AVE: 5 800,00 Kč , GRP: 0,07
... LPPO zajímavý pro výrobce léčivých přípravků a zdravotnických prostředků. Na jeho komercializaci spolupracují IOCB TECH,
dceřiná společnost ÚOCHB, a Charles  University  Innovations  Prague , dceřiná společnost Univerzity Karlovy, které byly
zřízeny za účelem přenosu výsledků akademického...

Zahajovací akce v Kampusu Hybernská URL
WEB , Datum: 30.09.2021 , Zdroj: lf2.cuni.cz , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc: 406 , RU / den: 23 , Země:
Česko , AVE: 0,00 Kč , GRP: 0,00
... Nad čtení není s Vladimírem Polívkou (Budova A, Divadelní klub) / Setkání s hercem Vladimírem Polívkou nad stránkami
vybrané beletrie. 16.30 –17.30 Charles  Games  – Svoboda 1945 (Budova C, Čítárna) / Charles  Games  představí na plátně
svoji na herním trhu zcela výjimečnou hru Svoboda 1945....

Na iOS vychází česká dokumentární hra Svoboda 1945: Liberation URL

© 2022 NEWTON Media | www.newtonmedia.eu 70 / 80

https://www.kulturni-noviny.cz/nezavisle-vydavatelske-a-medialni-druzstvo/archiv/online/2021/20-2021/dobre-koronazpravy-xxxiv.
https://www.helpnet.cz/monitoring-medii/ceny-neuron-pro-nejlepsi-vedce
https://vedavyzkum.cz/transfer-znalosti-a-spoluprace/transfer-znalosti-a-spoluprace/vyvinuto-pro-krasu-alaptid-jako-bojovnik-proti-vraskam
https://www.avcr.cz/cs/pro-media/tiskove-zpravy/Novy-nanomaterial-pro-lecbu-koznich-infekci/
https://www.avcr.cz/cs/veda-a-vyzkum/chemicke-vedy/Obvaz-z-noveho-nanomaterialu-pomuze-lecit-popaleniny-a-kozni-infekce/
https://sciencemag.cz/novy-nanomaterial-pro-lecbu-koznich-infekci/
https://www.lf2.cuni.cz/aktuality/zahajovaci-akce-v-kampusu-hybernska
http://www.newtonmedia.eu/


Na iOS vychází česká dokumentární hra Svoboda 1945: Liberation URL
WEB , Datum: 30.09.2021 , Zdroj: letemsvetemapplem.eu , Autor: Patrik Pajer, Vratislav Holub, Roman Zavřel , Infotype: Nepojmenováno , Datum
importu: 01.01.0001 00:00 , RU / den: 30 630 , Země: Česko , AVE: 3 000,00 Kč , GRP: 0,34
České herní studio Charles  Games , které spadá pod Univerzitu Karlovu, dopravilo na iOS svůj nejnovější počin,
dokumentární hru Svoboda 1945: Liberation.Ta vyšla na počítačích již z kraje letošního srpna, její kvality tak už můžou spokojit
masy spokojených kritiků i obyčejných hráčů. Podobně...

Vyhlášení grantové výzvy Nadačního fondu Univerzity Karlovy URL
WEB , Datum: 01.10.2021 , Zdroj: cuni.cz , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc: 1 482 , RU / den: 114 , Země:
Česko , AVE: 500,00 Kč , GRP: 0,00
... Univerzity Karlovy. Grantová výzva Studenti proti pandemii je financována z daru, který Nadačnímu fondu Univerzity Karlovy
poskytla společnost GeneSpector  s.r.o. založená dceřinou společností univerzity Charles  University  Innovations  Prague ,
s.r.o. Oběma společnostem bychom chtěli...

FlexiCare  s.r.o.
TISK , Datum: 01.10.2021 , Zdroj: Obchodní věstník , Vytištěno: 6 100 , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , Země: Česko ,
Rubrika: Sbírka listin - Praha
Obchodní jméno: FlexiCare  s.r.o. Sídlo: náměstí Sítná 3105, Kročehlavy, 272 01Kladno IČO: 1706021 Typ listiny: účetní
závěrka rozvaha Datum založení: 22.9.2021 OV05360804-20211001

FlexiCare  s.r.o.
TISK , Datum: 01.10.2021 , Zdroj: Obchodní věstník , Vytištěno: 6 100 , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , Země: Česko ,
Rubrika: Sbírka listin - Praha
Obchodní jméno: FlexiCare  s.r.o. Sídlo: náměstí Sítná 3105, Kročehlavy, 272 01Kladno IČO: 1706021 Typ listiny: účetní
závěrka příloha Datum založení: 22.9.2021 OV05360805-20211001

FlexiCare  s.r.o.
TISK , Datum: 01.10.2021 , Zdroj: Obchodní věstník , Vytištěno: 6 100 , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , Země: Česko ,
Rubrika: Sbírka listin - Praha
Obchodní jméno: FlexiCare  s.r.o. Sídlo: náměstí Sítná 3105, Kročehlavy, 272 01Kladno IČO: 1706021 Typ listiny: účetní
závěrka VZaZ Datum založení: 22.9.2021 OV05360803-20211001

Nový nanomateriál pro léčbu kožních infekcí URL
WEB , Datum: 02.10.2021 , Zdroj: rtvj.cz , Autor: Bronislav Samson , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / den: 10 000 ,
Země: Česko , AVE: 3 000,00 Kč , GRP: 0,11
... LPPO zajímavý pro výrobce léčivých přípravků a zdravotnických prostředků. Na jeho komercializaci spolupracují IOCB TECH,
dceřiná společnost ÚOCHB, a Charles  University  Innovations  Prague , dceřiná společnost Univerzity Karlovy, které byly
zřízeny za účelem přenosu výsledků akademického...

Vědci vyvinuli nový nanomateriál pro léčbu kožních infekcí URL
WEB , Datum: 03.10.2021 , Zdroj: vedavyzkum.cz , Autor: Vědavýzkum.cz , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc:
22 370 , RU / den: 1 685 , Země: Česko , Rubrika: Transfer znalostí a spolupráce , AVE: 1 200,00 Kč , GRP: 0,02
... LPPO zajímavý pro výrobce léčivých přípravků a zdravotnických prostředků. Na jeho komercializaci spolupracují IOCB TECH,
dceřiná společnost ÚOCHB, a Charles  University  Innovations  Prague , dceřiná společnost Univerzity Karlovy, které byly
zřízeny za účelem přenosu výsledků akademického...

Připomínka temných časů. Mobilní hra Svoboda 1945: Liberation nás vrátí do období mezi dvěma totalitami URL
WEB , Datum: 03.10.2021 , Zdroj: mobilmania.cz , Autor: Miksa Martin , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc:
1 027 349 , RU / den: 74 835 , Země: Česko , Rubrika: Články , AVE: 25 000,00 Kč , GRP: 0,83
... kombinované s hranými rozhovory, které se snaží hráčům nabídnout různé úhly pohledu na tehdejší dobu.Hra volně
navazuje na předchozí počin studia Charles  Games  – hru Attentat 1942, která byla kvůli svému reálnému pojetí druhé
světové války včetně tehdejší symboliky odstraněna z marketů App...

Univerzita Karlova má úspěch s testem na covid i chřipku. Vláda ho ignoruje URL
WEB , Datum: 04.10.2021 , Zdroj: denik.cz , Autor: Luboš Palata , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc: 3 809 380
, RU / den: 515 053 , Země: Česko , Rubrika: Česko a EU , AVE: 49 000,00 Kč , GRP: 5,72
... Testy mají velký komerční úspěch, ministerstvo zdravotnictví a vláda ho však ignorují, uvádí v podcastu Univerzity Karlovy
Česko! A jak dál? ředitel Charles  University  Innovations  Prague  ( CUIP ) Otomar  Sláma ."Bez nepříjemného šťourání se v
nose, daleko rychleji a přitom přesně. A...

Obvaz z nového nanomateriálu pomůže léčit popáleniny a kožní infekce URL
WEB , Datum: 04.10.2021 , Zdroj: casopisczechindustry.cz , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc: 34 710 , RU /
den: 2 314 , Země: Česko , AVE: 2 500,00 Kč , GRP: 0,03
... přípravků a zdravotnických prostředků. Na jeho uvedení do praxe nyní spolupracují IOCB TECH (dceřiná společnost Ústavu
organické chemie a biochemie AV ČR) a Charles  University  Innovations  Prague  (dceřiná společnost UK). Leona
Matušková, Divize vnějších vztahů SSČ AV ČR (1.10.2021)

Čeští vědci přicházejí s nanoobvazem, který rychle hojí rány URL

© 2022 NEWTON Media | www.newtonmedia.eu 71 / 80

https://www.letemsvetemapplem.eu/2021/09/30/na-ios-vychazi-ceska-dokumentarni-hra-svoboda-1945-liberation/
https://cuni.cz/UK-6311.html?news=13552&locale=cz
https://www.rtvj.cz/novy-nanomaterial-pro-lecbu-koznich-infekci/
https://vedavyzkum.cz/transfer-znalosti-a-spoluprace/transfer-znalosti-a-spoluprace/vedci-vyvinuli-novy-nanomaterial-pro-lecbu-koznich-infekci
http://mobilmania.zive.cz/default.aspx?article=1352894
https://www.denik.cz/cesko-a-eu/univerzita-karlova-ma-uspech-s-testem-na-covid-i-chripku-vlada-ho-ignoruje.html
https://www.casopisczechindustry.cz/products/obvaz-z-noveho-nanomaterialu-pomuze-lecit-popaleniny-a-kozni-infekce/
http://www.newtonmedia.eu/


Čeští vědci přicházejí s nanoobvazem, který rychle hojí rány URL
WEB , Datum: 05.10.2021 , Zdroj: tydenikhrot.cz , Autor: Petr Weikert , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc:
96 314 , RU / den: 6 871 , Země: Česko , Rubrika: Byznys , AVE: 5 000,00 Kč , GRP: 0,08
... medicínskému byznysu, aby výsledky jejich bádání přetavil v konkrétní výrobky. Na komercializaci spolupracují IOCB TECH,
dceřiná společnost ÚOCHB, a Charles  University  Innovations  Prague , dceřiná společnost Univerzity Karlovy, které byly
zřízeny za účelem přenosu výsledků akademického...

Charles  University Innovations  Prague  s.r.o.
TISK , Datum: 07.10.2021 , Zdroj: Obchodní věstník , Vytištěno: 6 100 , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , Země: Česko ,
Rubrika: Sbírka listin - Praha
Obchodní jméno: Charles  University  Innovations  Prague  s.r.o. Sídlo: Ovocný trh 560/5, Staré Město, 110 00Praha 1 IČO:
7236239 Typ listiny: změna právní formy Datum založení: 30.9.2021 OV05384156-20211007

Nový semestr odstartoval! V Kampusu Hybernská URL
WEB , Datum: 09.10.2021 , Zdroj: vedavyzkum.cz , Autor: Vědavýzkum.cz , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc:
22 370 , RU / den: 1 685 , Země: Česko , Rubrika: Z domova , AVE: 1 200,00 Kč , GRP: 0,02
... přímo vlastnit, například sezónní sportovní či turistické vybavení či nářadí.V útulné čítárně vedle kavárny Hlína představili
vývojáři ze studia Charles  Games  svoji nejnovější počítačovou hru Svoboda 1945: Liberation. Jedná se o mix adventury,
komiksu a příběhů zahraných skutečnými herci...

Svoboda 1945: Liberation – výlet do složitého období naší historie URL
WEB , Datum: 13.10.2021 , Zdroj: czc.cz , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / den: 6 000 , Země: Česko , AVE: 5 800,00
Kč , GRP: 0,07
... tvůrci Attentat 1942, a to odsun Němců po druhé světové válce a navazující nástup komunistů k moci.Ve hře Svoboda 1945:
Liberation od studia Charles  Games  se vydáváme na cestu zpátky do neslavné části naší historie. Poválečného období,
plného nadšení z právě skončeného válečného...

Charles  University Innovations  Prague  s.r.o.
TISK , Datum: 20.10.2021 , Zdroj: Obchodní věstník , Vytištěno: 6 100 , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , Země: Česko ,
Rubrika: Sbírka listin - Praha
Obchodní jméno: Charles  University  Innovations  Prague  s.r.o. Sídlo: Ovocný trh 560/5, Staré Město, 110 00Praha 1 IČO:
7236239 Typ listiny: účetní závěrka Datum založení: 13.10.2021 OV05436144-20211020

Univerzita Karlova získala ocenění za výzkum v oblasti vodíkových technologií
TISK , Datum: 20.10.2021 , Zdroj: Prostějovský deník , Strana: 62 , Autor: JIŘÍ MACEK , Vytištěno: 650 , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu:
01.01.0001 00:00 , Čtenost: 3 719 , Země: Česko , Rubrika: Příloha - OBORY BUDOUCNOSTI , AVE: 11 770,14 Kč , GRP: 0,04
... s tím, že něco pěkně popíšeme a ostatní si naši technologii zaberou pro sebe,“ vysvětluje dr. Peter Kúš, kterému s
komercializacií popisované technologie pomáhají odborníci na transfer technologií z dceřiné společnosti Univerzity Karlovy –
Charles  University  Innovations  Prague  ( CUIP ).

Univerzita Karlova získala ocenění za výzkum v oblasti vodíkových technologií
TISK , Datum: 20.10.2021 , Zdroj: Českolipský deník , Strana: 62 , Autor: JIŘÍ MACEK , Vytištěno: 730 , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu:
01.01.0001 00:00 , Čtenost: 5 710 , Země: Česko , Rubrika: Příloha - Obory budoucnosti/Vědecké ocenění , AVE: 13 580,94 Kč , GRP: 0,06
... s tím, že něco pěkně popíšeme a ostatní si naši technologii zaberou pro sebe,“ vysvětluje dr. Peter Kúš, kterému s
komercializacií popisované technologie pomáhají odborníci na transfer technologií z dceřiné společnosti Univerzity Karlovy –
Charles  University  Innovations  Prague  ( CUIP ).

Český herní podzim v Tokiu URL
WEB , Datum: 21.10.2021 , Zdroj: kurzy.cz , Autor: mzv.cz (MZv ČR) , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc:
1 995 572 , RU / den: 151 154 , Země: Česko , AVE: 30 000,00 Kč , GRP: 1,68
... žánrů i formátů. Návštěvníci si mohli zahrát Machinarium, Samorost 3, Creaks a zažít světovou premiéru Happy Game od
studia Amanita Design. Studio Charles  Games  pak představilo cenami ověnčený Attentat 1942 a horkou novinku Svoboda
1945: Liberation, historické adventury, které hráče poutavým...

Český herní průmysl zamířil do Turecka URL
WEB , Datum: 22.10.2021 , Zdroj: kurzy.cz , Autor: mzv.cz (MZv ČR) , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc:
1 995 572 , RU / den: 151 154 , Země: Česko , AVE: 30 000,00 Kč , GRP: 1,68
... hlavního města Prahy. Série setkání v Ankaře a Istanbulu se zúčastnili zástupci Bohemia Interactive (ArmA), Warhorse
(Kingdom Come: Deliverance), Charles  Games  (Svoboda 1945) a SCS Software (American Truck Simulator). Za tureckou
stranu byli přítomni zástupci TaleWorlds (Mount & Blade), UDO...

Novou testovací metodu odhalující závažný průběh nemoci covid-19 bude možné využívat od poloviny listopadu
RÁDIO , Datum: 24.10.2021 , Zdroj: ČRo Radiožurnál , Zpráva: 2 , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , Poslechovost pořadu:
0 , Země: Česko , Pořad: Hlavní zprávy 07:00 , AVE: 26 160,00 Kč , GRP: 3,61
... využívat od poloviny listopadu. Do pilotního projektu se zatím zapojí 10 nemocnic po celém Česku. Radiožurnálu to řekl
Michal Pohnutka ze společnosti GeneSpector  Innovations. Společnost patří pod Univerzitu Karlovu a metodu bude
distribuovat. Nový postup, který je součástí klasického PCR testu,...

ČESKÝ HERNÍ PRŮMYSL VIDÍ ŠANCI V OUTSOURCINGU. PŘÍLEŽITOSTI SE RÝSUJÍ V TURECKU URL

© 2022 NEWTON Media | www.newtonmedia.eu 72 / 80

https://www.tydenikhrot.cz/clanek/cesti-vedci-prichazeji-s-nanoobvazem-ktery-rychle-hoji-rany
https://vedavyzkum.cz/z-domova/z-domova/novy-semestr-odstartoval-v-kampusu-hybernska
https://www.czc.cz/geek/svoboda-1945-liberation-vylet-do-sloziteho-obdobi-nasi-historie/clanek
https://www.kurzy.cz/zpravy/614954-cesky-herni-podzim-v-tokiu/
https://www.kurzy.cz/zpravy/615182-cesky-herni-prumysl-zamiril-do-turecka/
http://www.newtonmedia.eu/


ČESKÝ HERNÍ PRŮMYSL VIDÍ ŠANCI V OUTSOURCINGU. PŘÍLEŽITOSTI SE RÝSUJÍ V TURECKU URL
WEB , Datum: 25.10.2021 , Zdroj: export.cz , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / den: 5 000 , Země: Česko , AVE:
7 500,00 Kč , GRP: 0,06
... hlavního města Prahy. Série setkání v Ankaře a Istanbulu se zúčastnili zástupci Bohemia Interactive (ArmA), Warhorse
(Kingdom Come: Deliverance), Charles  Games  (Svoboda 1945) a SCS Software (American Truck Simulator). Za tureckou
stranu byli přítomni zástupci TaleWorlds (Mount & Blade), UDO...

Éra rektora s politickými ambicemi končí. Zimu v čele Univerzity Karlovy vystřídá Králíčková
TISK , Datum: 25.10.2021 , Zdroj: Hospodářské noviny , Strana: 6 , Autor: Kristýna Matějková,Anna Brzybohatá,Veronika Capáková , Vytištěno: 19 475 ,
Prodáno: 27 614 , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , Čtenost: 148 177 , Země: Česko , Rubrika: Události , AVE:
158 837,24 Kč , GRP: 1,65
... pracovitého, cílevědomého a manažersky zdatného šéfa. Univerzita za Zimy například jako první z vysokých veřejných škol
založila dceřinou společnost CUIP , která přenáší vědecké poznatky do praxe. Zima má však podle Vlka politické ambice.
„Zanesl na univerzitu více politiky, než by v akademickém...

Éra rektora s politickými ambicemi končí. Zimu v čele Univerzity Karlovy vystřídá Králíčková, školu chce sjednotit
URL
WEB , Datum: 25.10.2021 , Zdroj: iHNed.cz , Autor: Kristýna Matějková, Anna Brzybohatá, Veronika Capáková , Infotype: Nepojmenováno , Datum
importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc: 972 852 , RU / den: 101 779 , Země: Česko , AVE: 30 000,00 Kč , GRP: 1,13
... cílevědomého a manažersky zdatného šéfa. Univerzita Karlova za Zimy například jako první z vysokých veřejných škol
založila dceřinou společnost CUIP , která přenáší vědecké poznatky do praxe. Zima má však podle Vlka politické ambice.
„Zanesl na univerzitu více politiky, než by v akademickém...

Český herní průmysl zamířil do Turecka. Budují se mezinárodní partnerství URL
WEB , Datum: 27.10.2021 , Zdroj: doupe.cz , Autor: Maliarov Michal , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc:
117 400 , RU / den: 8 843 , Země: Česko , AVE: 2 500,00 Kč , GRP: 0,10
... projektech.Série setkání v Ankaře a Istanbulu se zúčastnili zástupci Bohemia Interactive (ArmA), Warhorse (Kingdom Come:
Deliverance), Charles  Games  (Svoboda 1945) a SCS Software (American Truck Simulator). Za tureckou stranu byli přítomni
zástupci TaleWorlds (Mount & Blade), UDO...

Český herní průmysl zamířil do Turecka URL
WEB , Datum: 27.10.2021 , Zdroj: eurogamer.cz , Autor: Jan Doskocil , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / den: 6 730 ,
Země: Česko , AVE: 20 000,00 Kč , GRP: 0,07
... hlavního města Prahy.Série setkání v Ankaře a Istanbulu se zúčastnili zástupci Bohemia Interactive (ArmA), Warhorse
(Kingdom Come: Deliverance), Charles  Games  (Svoboda 1945) a SCS Software (American Truck Simulator). Za tureckou
stranu byli přítomni zástupci TaleWorlds (Mount & Blade), UDO...

Pražský herní průmysl zamířil do Turecka URL
WEB , Datum: 27.10.2021 , Zdroj: regionpraha.cz , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc: 242 788 , RU / den:
17 342 , Země: Česko , AVE: 5 000,00 Kč , GRP: 0,19
... vedl pražskou delegaci. Série setkání v Ankaře a Istanbulu se zúčastnili zástupci Bohemia Interactive (ArmA), Warhorse
(Kingdom Come: Deliverance), Charles  Games  (Svoboda 1945) a SCS Software (American Truck Simulator). Za tureckou
stranu byli přítomni zástupci TaleWorlds (Mount & Blade), UDO...

Pražský herní průmysl zamířil do Turecka URL
WEB , Datum: 27.10.2021 , Zdroj: praha.eu , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc: 52 202 , RU / den: 3 932 ,
Země: Česko , AVE: 850,00 Kč , GRP: 0,04
... vedl pražskou delegaci. Série setkání v Ankaře a Istanbulu se zúčastnili zástupci Bohemia Interactive (ArmA), Warhorse
(Kingdom Come: Deliverance), Charles  Games  (Svoboda 1945) a SCS Software (American Truck Simulator). Za tureckou
stranu byli přítomni zástupci TaleWorlds (Mount & Blade), UDO...

Pražský herní průmysl zamířil do Turecka URL
WEB , Datum: 30.10.2021 , Zdroj: prazskypatriot.cz , Autor: TZ, red , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc: 201 081
, RU / den: 11 575 , Země: Česko , AVE: 10 000,00 Kč , GRP: 0,13
... republiky v Ankaře.Série setkání v Ankaře a Istanbulu se zúčastnili zástupci Bohemia Interactive (ArmA), Warhorse (Kingdom
Come: Deliverance), Charles  Games  (Svoboda 1945) a SCS Software (American Truck Simulator). Za tureckou stranu byli
přítomni zástupci TaleWorlds (Mount & Blade), UDO...

České hry vydělávají miliardy. Chybí ale pracovníci, popisuje si český vývojář URL
WEB , Datum: 31.10.2021 , Zdroj: cnn.iprima.cz , Autor: Ftv Prima , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc:
1 111 577 , RU / den: 79 383 , Země: Česko , AVE: 30 000,00 Kč , GRP: 0,88
... úvod do herní tvorby než opravdový herní obor. Myslím, že zde je ještě hodně práce. Karlova univerzita ale nedávno založila
vlastní herní studio ( Charles  Games , pozn. redakce) , kde už mohou studenti nebo absolventi pracovat na opravdovém
herním projektu. To je za mě dobrý směr. Prakticky...

Pražský herní průmysl zamířil do Turecka URL
WEB , Datum: 01.11.2021 , Zdroj: ict-nn.com , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc: 89 494 , RU / den: 6 741 ,
Země: Česko , Rubrika: GAME INDUSTRY , AVE: 3 500,00 Kč , GRP: 0,07
... vedl pražskou delegaci.Série setkání v Ankaře a Istanbulu se zúčastnili zástupci Bohemia Interactive (ArmA), Warhorse
(Kingdom Come: Deliverance), Charles  Games  (Svoboda 1945) a SCS Software (American Truck Simulator). Za tureckou
stranu byli přítomni zástupci TaleWorlds (Mount & Blade), UDO...

© 2022 NEWTON Media | www.newtonmedia.eu 73 / 80

https://www.export.cz/sluzby-pro-exportery/cesky-herni-prumysl-vidi-sanci-v-outsourcingu-prilezitosti-se-rysuji-v-turecku/
https://hn.hn.cz/c1-66990660-era-rektora-s-politickymi-ambicemi-konci-zimu-v-cele-univerzity-karlovy-vystrida-kralickova-skolu-chce-sjednotit
http://doupe.zive.cz/default.aspx?article=166294
https://www.eurogamer.cz/articles/2021-10-27-esky-herni-prmysl-zamiril-do-turecka
https://www.regionpraha.cz/zpravodajstvi/prazsky-herni-prumysl-zamiril-do-turecka-165862/
https://www.praha.eu/jnp/cz/o_meste/magistrat/tiskovy_servis/tiskove_zpravy/prazsky_herni_prumysl_zamiril_do_turecka.html
https://www.prazskypatriot.cz/prazsky-herni-prumysl-zamiril-do-turecka/
https://cnn.iprima.cz/ceske-hry-generuji-miliardy-chybi-ale-pracovni-sila-rika-sef-vyvoje-z-prazskeho-wargamingu-36881
https://cz.ict-nn.com/prazsky-herni-prumysl-zamiril-do-turecka/
http://www.newtonmedia.eu/


Šimral (Piráti): Pražský herní průmysl zamířil do Turecka URL
WEB , Datum: 01.11.2021 , Zdroj: parlamentnilisty.cz , Autor: PV , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc: 1 211 568 ,
RU / den: 207 067 , Země: Česko , AVE: 50 000,00 Kč , GRP: 2,30
... vedl pražskou delegaci. Série setkání v Ankaře a Istanbulu se zúčastnili zástupci Bohemia Interactive (ArmA), Warhorse
(Kingdom Come: Deliverance), Charles  Games  (Svoboda 1945) a SCS Software (American Truck Simulator). Za tureckou
stranu byli přítomni zástupci TaleWorlds (Mount & Blade), UDO...

Klíčovou rolí univerzit je nejen technologický transfer
TISK , Datum: 02.11.2021 , Zdroj: Pardubický deník , Strana: 36 , Autor: (red) , Vytištěno: 1 930 , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001
00:00 , Čtenost: 9 985 , Země: Česko , Rubrika: Příloha/Vzdělávání , AVE: 12 117,63 Kč , GRP: 0,11
... více lidských životů. Velmi progresivní je v tom právě Univerzita Karlova a její dceřiná společnost Charles University
Inovations Prague ( CUIP ), která je nejvýkonnější společností v akademické oblasti. „Vědci generují spousty nových
technologií, inovativních postupů a zlepšováků...

Klíčovou rolí univerzit je nejen technologický transfer
TISK , Datum: 02.11.2021 , Zdroj: Prostějovský deník , Strana: 46 , Autor: (red) , Vytištěno: 650 , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001
00:00 , Čtenost: 3 719 , Země: Česko , Rubrika: Příloha - Vzdělávání , AVE: 6 284,05 Kč , GRP: 0,04
... více lidských životů. Velmi progresivní je v tom právě Univerzita Karlova a její dceřiná společnost Charles University
Inovations Prague ( CUIP ), která je nejvýkonnější společností v akademické oblasti. „Vědci generují spousty nových
technologií, inovativních postupů a zlepšováků...

Klíčová role univerzit je nejen technologický transfer
TISK , Datum: 02.11.2021 , Zdroj: Benešovský deník , Strana: 38 , Autor: (red) , Vytištěno: 530 , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001
00:00 , Čtenost: 6 646 , Země: Česko , Rubrika: Příloha - vzdělávání , AVE: 41 146,19 Kč , GRP: 0,07
... více lidských životů. Velmi progresivní je v tom právě Univerzita Karlova a její dceřiná společnost Charles University
Inovations Prague ( CUIP ), která je nejvýkonnější společností v akademické oblasti. „Vědci generují spousty nových
technologií, inovativních postupů a zlepšováků...

Hráč je oběť. Edukativní hra „DigiStories: Nela“ učí prevenci proti kyberšikaně URL
WEB , Datum: 02.11.2021 , Zdroj: startupjobs.cz , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , Země: Česko
... už zažilo osm až deset procent dětí. Za vytvořením hry stojí vzdělávací program JSNS organizace Člověk v tísni ve spolupráci
s herním studiem Charles  Games .Kyberšikana označuje šikanu probíhající v online prostředí. Jedná se především o
zesměšňování, urážení, publikace citlivých...

Aktuality URL
WEB , Datum: 03.11.2021 , Zdroj: cuni.cz , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc: 1 482 , RU / den: 114 , Země:
Česko , AVE: 500,00 Kč , GRP: 0,00
Univerzitní dceřiná společnost Charles  University  Innovations  Prague  ( CUIP ) se od 2. 11. 2021 po 3 letech svého
úspěšného fungování stala akciovou společností. CUIP  se již více než 3 roky úspěšně zabývá přenosem technologií do praxe,
a to nejen v ČR. Při založení CUIP  v roce 2018 se...

„Očkovaní? Žádný rozdíl.“ Řvali na ně. Teď vědci bourají Vojtěcha URL
WEB , Datum: 04.11.2021 , Zdroj: parlamentnilisty.cz , Autor: kas , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc:
1 211 568 , RU / den: 207 067 , Země: Česko , AVE: 50 000,00 Kč , GRP: 2,30
... od očkovaných a neočkovaných rozdíl. „Ve vzorcích nelze podle virové nálože rozlišit, kdo z nakažených je očkovaný a kdo
ne,“ říká ředitel firmy GeneSpector , která analyzuje biologické vzorky. Podle imunologa Drbala se pak nikdy neměla slibovat
jistota, že jsou vakcíny účinné a...

PANDEMIE OČKOVANÝCH
TISK , Datum: 04.11.2021 , Zdroj: Reflex , Strana: 32 , Autor: ANGELIKA BAZALOVÁ , Vytištěno: 50 609 , Prodáno: 35 647 , Infotype: Nepojmenováno ,
Datum importu: 01.01.0001 00:00 , Čtenost: 284 392 , Země: Česko , Rubrika: Téma , AVE: 1 653 154,49 Kč , GRP: 3,16
... prezidenta Bidena, imunolog Anthony Fauci. „V našich laboratořích to vidíme každý den,“ potvrzuje Reflexu Michal Pohludka
z univerzitní společnosti GeneSpector . „Ve vzorcích nelze podle virové nálože rozlišit, kdo z nakažených je očkovaný a kdo
ne.“ Někteří nakažení nešíří virus do okolí...

Klíčovou rolí univerzit je nejen technologický transfer
TISK , Datum: 05.11.2021 , Zdroj: Nové Přerovsko , Strana: 15 , Autor: (red) , Vytištěno: 8 600 , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001
00:00 , Čtenost: 72 000 , Země: Česko , Rubrika: Vzdělávání , AVE: 8 164,12 Kč , GRP: 0,80
... zachraňovat více lidských životů. Velmi progresivní je v tom právě Univerzita Karlova a její dceřiná společnost Charles
University Inovations Prague ( CUIP ), která je nejvýkonnější společností v akademické oblasti. „Vědci generují spousty nových
technologií, inovativních postupů a zlepšováků...

Klíčová role univerzit nejen v době koronaviru? Technologický transfer
TISK , Datum: 05.11.2021 , Zdroj: 5plus2 , Strana: 28 , Vytištěno: 487 696 , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , Čtenost:
649 114 , Země: Česko , AVE: 92 997,74 Kč , GRP: 7,21
... zachraňovat více lidských životů. Velmi progresivní je v tom právě Univerzita Karlova a její dceřiná společnost Charles
University Inovations Prague ( CUIP ), která je nejvýkonnější společností v akademické oblasti. „Vědci generují spousty nových
technologií, inovativních postupů a zlepšováků...

Klíčová role univerzit nejen v době koronaviru? Technologický transfer

© 2022 NEWTON Media | www.newtonmedia.eu 74 / 80

http://www.parlamentnilisty.cz/politika/politici-volicum/Simral-Pirati-Prazsky-herni-prumysl-zamiril-do-Turecka-682063
https://www.startupjobs.cz/newsroom/hrac-je-obet-edukativni-hra-digistories-nela-uci-prevenci-proti-kybersikane
https://cuni.cz/UK-6311.html?news=13849&locale=cz
http://www.parlamentnilisty.cz/arena/monitor/-Ockovani-Zadny-rozdil-Rvali-na-ne-Ted-vedci-bouraji-Vojtecha-682427
http://www.newtonmedia.eu/


Klíčová role univerzit nejen v době koronaviru? Technologický transfer
TISK , Datum: 05.11.2021 , Zdroj: 5plus2 , Strana: 28 , Autor: (ks) , Vytištěno: 487 696 , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 ,
Čtenost: 649 114 , Země: Česko , Rubrika: Když maturita nestačí , AVE: 83 665,16 Kč , GRP: 7,21
... zachraňovat více lidských životů. Velmi progresivní je v tom právě Univerzita Karlova a její dceřiná společnost Charles
University Inovations Prague ( CUIP ), která je nejvýkonnější společností v akademické oblasti. „Vědci generují spousty nových
technologií, inovativních postupů a zlepšováků...

Jan Hajič: Výměna dat se zahraničními infrastrukturami je pro nás klíčová URL
WEB , Datum: 05.11.2021 , Zdroj: vedavyzkum.cz , Autor: Vědavýzkum.cz , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc:
22 370 , RU / den: 1 685 , Země: Česko , Rubrika: Rozhovory , AVE: 1 200,00 Kč , GRP: 0,02
... mu poskytnete vlastní data. My sloužíme vědcům, a když s nimi rozpracujeme nějakou technologii, tak ta se poté univerzitní
transferovou společností Charles  University  Innovations  Prague  ( CUIP ) licencuje. CUIP  má právo na vše, co vyrobíme.
Příjmů z toho je však zatím relativně málo. O ty...

Mezi dvěma světy URL
WEB , Datum: 06.11.2021 , Zdroj: komoraplus.cz , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc: 52 654 , RU / den: 3 761 ,
Země: Česko , AVE: 5 000,00 Kč , GRP: 0,04
V Oxfordu podnikatelé stojí frontu před univerzitou a čekají na inovace, které je dostanou před konkurenci, říká v podcastu
Otomar  Sláma  a doufá, že podobná situace už brzy zavládne i v Česku.„Češi jsou známí tím, že jsou vynalézavý národ. O
naše vynálezy je zájem,“ tvrdí Otomar  Sláma ,...

Pandemie očkovaných: Netestovat očkované v době, kdy počty nakažených letí nahoru, je fiasko vlády URL
WEB , Datum: 06.11.2021 , Zdroj: reflex.cz , Autor: Angelika Bazalová , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc:
2 176 884 , RU / den: 205 559 , Země: Česko , Rubrika: Téma , AVE: 20 000,00 Kč , GRP: 2,28
... Bidena, imunolog Anthony Fauci.„V našich laboratořích to vidíme každý den,“ potvrzujeReflexuMichal Pohludka z univerzitní
společnosti GeneSpector . „Ve vzorcích nelze podle virové nálože rozlišit, kdo z nakažených je očkovaný a kdo ne.“Někteří
nakažení nešíří virus do okolí...

Otomar  Sláma: Pandemie pro nás byla zkouška ohněm
TISK , Datum: 09.11.2021 , Zdroj: TRADE NEWS , Strana: 54 , Autor: Věra Vortelová , Vytištěno: 8 000 , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu:
01.01.0001 00:00 , Země: Česko , Rubrika: Profiliga , AVE: 130 234,69 Kč
... na trhu subjekt zaměřený na technologický transfer mezi vědeckou komunitou a podnikatelským sektorem a vybudovat si
důvěru,“ přiznává ředitel Charles  University  Innovations  Prague  ( CUIP ) Otomar  Sláma .Loni na jaře, kdy ČR podobně
jako ostatní země řešila akutní nedostatek...

S listopadovým TRADE NEWS se vydáte na Blízký východ URL
WEB , Datum: 09.11.2021 , Zdroj: protext.cz , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc: 395 428 , RU / den: 29 785 ,
Země: Česko , AVE: 10 000,00 Kč , GRP: 0,33
... řemeslu, služba zákazníkům a odvaha hledat nová řešení / iTradeNews.cz, Fre-ko servisu Převálcují nové technologie
poctivé řemeslo? / iTradeNews.cz, CUIP  Otomar  Sláma : Pandemie pro nás byla zkouška ohněm / iTradeNews.cz nebo ZPS –
frézovací nástroje Úspěšná strategie made in Zlín /...

Entity od Newton Media přináší rychlou orientaci v mediálních datech URL
WEB , Datum: 10.11.2021 , Zdroj: mediar.cz , Autor: komerční prezentace , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc:
84 214 , RU / den: 8 714 , Země: Česko , Rubrika: Články , AVE: 15 000,00 Kč , GRP: 0,10
... od Newton Media Newton Media přichází s dalšími novinkami pro efektivnější práci s mediálními daty. Ve spolupráci se
softwarovou společností Geneea  vyvinul entity, které ze souboru článků vybírají nejvíce frekventované výrazy a umožňují tak
rychlou orientaci ve velkém množství zpráv. Jako...

Charles  University Innovations  Prague  a.s.
TISK , Datum: 11.11.2021 , Zdroj: Obchodní věstník , Vytištěno: 6 100 , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , Země: Česko ,
Rubrika: Sbírka listin - Praha
Obchodní jméno: Charles  University  Innovations  Prague  a.s. Sídlo: Ovocný trh 560/5, Staré Město, 110 00Praha 1 IČO:
7236239 Typ listiny: změna právní formy, fúze,notářský zápis,stanovy společnosti Datum založení: 2.11.2021 OV05494866-
20211111

Entity od Newton Media přináší rychlou orientaci v mediálních datech URL
WEB , Datum: 11.11.2021 , Zdroj: feedit.cz , Autor: Daniel Bradbury Dočekal , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU /
měsíc: 36 536 , RU / den: 2 752 , Země: Česko , AVE: 6 500,00 Kč , GRP: 0,03
Newton Media přichází s dalšími novinkami pro efektivnější práci s mediálními daty. Ve spolupráci se softwarovou společností
Geneea  vyvinul entity, kteréze souboru článků vybírají nejvíce frekventované výrazy a umožňují tak rychlou orientaci ve
velkém množství zpráv. Jako jediný na trhu pracuje...

Newton Media přináší rychlou orientaci v mediálních datech URL
WEB , Datum: 12.11.2021 , Zdroj: zpravy.iDNES.cz , Autor: jpl , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc: 3 802 122 ,
RU / den: 683 451 , Země: Česko , Rubrika: Mediahub , AVE: 99 000,00 Kč , GRP: 7,59
Newton Media přichází s dalšími novinkami pro efektivnější práci s mediálními daty. Ve spolupráci se softwarovou společností
Geneea  vyvinul entity, které ze souboru článků vybírají nejvíce frekventované výrazy a umožňují tak rychlou orientaci ve
velkém množství zpráv. Jako jediný na trhu...

Slušné číslo: pivo lze kvasit i vinnými kvasinkami URL

© 2022 NEWTON Media | www.newtonmedia.eu 75 / 80

https://vedavyzkum.cz/rozhovory/rozhovory/jan-hajic-vymena-dat-se-zahranicnimi-infrastrukturami-je-pro-nas-klicova
https://komoraplus.cz/2021/11/06/mezi-dvema-svety/
https://www.reflex.cz/clanek/110005/pandemie-ockovanych-netestovat-ockovane-v-dobe-kdy-pocty-nakazenych-leti-nahoru-je-fiasko-vlady
https://www.protext.cz/zprava.php?id=37995
https://www.mediar.cz/entity-od-newton-media-prinasi-rychlou-orientaci-v-medialnich-datech/
https://feedit.cz/2021/11/11/entity-od-newton-media-prinasi-rychlou-orientaci-v-medialnich-datech/
https://www.idnes.cz/zpravy/mediahub/newton-media-entity-geneea-medialni-data.A211112_082650_mediahub_jpl
http://www.newtonmedia.eu/


Slušné číslo: pivo lze kvasit i vinnými kvasinkami URL
WEB , Datum: 15.11.2021 , Zdroj: sciencemag.cz , Autor: science , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc: 89 494 ,
RU / den: 6 741 , Země: Česko , Rubrika: Tiskové zprávy , AVE: 5 800,00 Kč , GRP: 0,07
... a přitom může velmi pomoci přenosu i takto neobvyklých a chutných výsledků univerzitního výzkumu do praxe,“ sděluje
předseda správní rady Charles  University  Innovations  Prague  ( CUIP ) Mgr. Otomar  Sláma .Hlavní inovací je využití
vinařských kvasinek Saccharomyces cerevisiae....

Podpořte Vortex URL
WEB , Datum: 16.11.2021 , Zdroj: vortex.cz , Autor: Zdeněk Princ , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc: 14 028 ,
RU / den: 1 002 , Země: Česko , AVE: 500,00 Kč , GRP: 0,01
Vývojáři z českého studia Charles  Games  oznamují další historickou hru, která dorazí na mobilní platformy, PC a Mac už na
jaře příštího roku.Půjde o bezplatný titul Train to Sachsenhausen, který vzniká ve spolupráci s obecně prospěšnou společnosti
Živá paměť a bere si za cíl interaktivním...

Newton Media zlepšil orientaci v mediálních datech URL
WEB , Datum: 16.11.2021 , Zdroj: MaM.cz , Autor: Redakce MAM , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc: 130 809 ,
RU / den: 10 351 , Země: Česko , Rubrika: Média , AVE: 15 000,00 Kč , GRP: 0,12
Newton Media vyvinul ve spolupráci se softwarovou společností Geneea  systém, který ze souboru článků vybírá nejvíce
frekventované výrazy a umožňuje tak rychlou orientaci ve velkém množství zpráv. Díky analýze větných členů, mediálním
entitám, lze velmi rychle z monitoringu i archivu získat osoby,...

Hráč je oběť. Edukativní hra „DigiStories: Nela“ učí prevenci proti kyberšikaně URL
WEB , Datum: 16.11.2021 , Zdroj: clovekvtisni.cz , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / den: 7 500 , Země: Česko , AVE:
7 500,00 Kč , GRP: 0,08
... už zažilo osm až deset procent dětí. Za vytvořením hry stojí vzdělávací program JSNS organizace Člověk v tísni ve spolupráci
s herním studiem Charles  Games .Kyberšikana označuje šikanu probíhající v online prostředí. Jedná se především o
zesměšňování, urážení, publikace citlivých...

Attentat 1942 a Svoboda 1945: Moderní historie v českých hrách URL
WEB , Datum: 17.11.2021 , Zdroj: abicko.cz , Autor: Ondřej Koch , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc: 143 261 ,
RU / den: 6 367 , Země: Česko , Rubrika: Videohry , AVE: 25 000,00 Kč , GRP: 0,07
Jak vypadá moderní česká historie ve hře? Dost dobře! Hry Attentat 1942 a Svoboda 1945: Liberation od studia Charles
Games  přibližují okolnosti atentátu na říšského protektora Reinharda Heydricha i osvobození Československa od nacistů.Pod
rukama učitelů a studentů z Univerzity Karlovy v Praze...

Charles  University Innovations  Prague  s.r.o.
TISK , Datum: 18.11.2021 , Zdroj: Obchodní věstník , Vytištěno: 6 100 , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , Země: Česko ,
Rubrika: Změna - Praha, Aktuální stav - Praha
Obchodní jméno: Charles  University  Innovations  Prague  s.r.o. Sídlo: Ovocný trh 560/5, Staré Město, 110 00 Praha 1 IČO:
07236239 Oddíl: C. Vložka: 297343 Datum zápisu: 22.6.2018 Vymazuje se ke dni: 2.11.2021 – Spisová značka: Soud: Městský
soud v Praze. Oddíl: C. Vložka: 297343; Obchodní...

Newton Media zavedl entity a zpřístupnil soc-dem data URL
WEB , Datum: 18.11.2021 , Zdroj: mediaguru.cz , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc: 154 901 , RU / den:
14 322 , Země: Česko , AVE: 15 000,00 Kč , GRP: 0,16
... přehled nejvíce užitých výrazů. Zpřístupněna byla také sociodemografická data k 760 titulům.Newton Media ve spolupráci se
softwarovou společností Geneea  vyvinul entity , které ze souboru článků vybírají nejvíce frekventované výrazy a urychlují
orientaci ve zprávách. Z monitoringu i archivu...

Novinkový souhrn URL
WEB , Datum: 18.11.2021 , Zdroj: vortex.cz , Autor: Jiří Bigas, Zdeněk Princ , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc:
14 028 , RU / den: 1 002 , Země: Česko , AVE: 500,00 Kč , GRP: 0,01
... - Alien: Isolation vyjde v češtině na mobily a tablety. Survival horor od britského studia Creative Assembly slibuje port bez
kompromisů 48:01 - Charles  Games  oznamují další historickou hru. Bezplatný Train to Sachsenhausen seznámí s
listopadovým děním roku 1939 na PC i mobilech 51:33 -...

PAVĚDA VÍTĚZÍ
TISK , Datum: 18.11.2021 , Zdroj: Reflex , Strana: 30 , Autor: ANGELIKA BAZALOVÁ , Vytištěno: 50 609 , Prodáno: 35 647 , Infotype: Nepojmenováno ,
Datum importu: 01.01.0001 00:00 , Čtenost: 284 392 , Země: Česko , Rubrika: Téma , AVE: 2 122 126,06 Kč , GRP: 3,16
... soukromých diskusích netají tím, že masívní očkování není samospásný způsob zvládnutí pandemie, potvrzuje i Michal
Pohludka z univerzitní společnosti Genespector . „Politici si uvědomují, že cílem má být ochrana rizikových osob a že plošné
očkování nedává smysl. Obávají se ale jít proti...

Charles  University Innovations  Prague  a.s.
TISK , Datum: 19.11.2021 , Zdroj: Obchodní věstník , Vytištěno: 6 100 , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , Země: Česko ,
Rubrika: Sbírka listin - Praha
Obchodní jméno: Charles  University  Innovations  Prague  a.s. Sídlo: Ovocný trh 560/5, Staré Město, 110 00Praha 1 IČO:
7236239 Typ listiny: posudek znalce Datum založení: 11.11.2021 OV05519237-20211119

Charles  University Innovations  Prague  a.s.

© 2022 NEWTON Media | www.newtonmedia.eu 76 / 80

https://sciencemag.cz/slusne-cislo-pivo-lze-kvasit-i-vinnymi-kvasinkami/
https://www.vortex.cz/charles-games-oznamuji-dalsi-historickou-hru/
https://mam.cz/zpravy/2021-11/newton-media-zlepsil-orientaci-v-medialnich-datech/
http://www.clovekvtisni.cz/hrac-je-obet-edukativni-hra-digistories-nela-uci-prevenci-proti-kybersikane-8217gp
https://www.abicko.cz/clanek/28161/attentat-1942-a-svoboda-1945-moderni-historie-v-ceskych-hrach
https://www.mediaguru.cz/clanky/2021/11/newton-media-zavedl-entity-a-zpristupnil-soc-dem-data/
https://www.vortex.cz/novinkovy-souhrn-tyden-cesko-slovenskych-her-xcloud-na-konzolich-alien-isolation-na-mobilech-a-novinka-od-charles-games/
http://www.newtonmedia.eu/


Charles  University Innovations  Prague  a.s.
TISK , Datum: 19.11.2021 , Zdroj: Obchodní věstník , Vytištěno: 6 100 , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , Země: Česko ,
Rubrika: Sbírka listin - Praha
Obchodní jméno: Charles  University  Innovations  Prague  a.s. Sídlo: Ovocný trh 560/5, Staré Město, 110 00Praha 1 IČO:
7236239 Typ listiny: zpráva auditora,účetní závěrka Datum založení: 11.11.2021 OV05519236-20211119

Hajič: Dnešní „umělá inteligence“ vůbec není inteligence URL
WEB , Datum: 20.11.2021 , Zdroj: finmag.penize.cz , Autor: Pavla Hubálková , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / den:
3 000 , Země: Česko , AVE: 9 500,00 Kč , GRP: 0,03
... a nelze byznysově konkurovat kolosům jako Google či Microsoft,“ přiznává. Přesto se daří plody výzkumu v této oblasti
zpeněžit díky společnosti Charles  University  Innovations  Prague  ( CUIP ), která se stará o komercializaci výsledků vědy a
výzkumu. Prodávat software, modely a data,...

Pavěda vítězí: Vejde epidemie covid-19 do českých moderních dějin jako pandemie hlouposti? URL
WEB , Datum: 20.11.2021 , Zdroj: reflex.cz , Autor: Angelika Bazalová , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc:
2 176 884 , RU / den: 205 559 , Země: Česko , Rubrika: Reportáže , AVE: 20 000,00 Kč , GRP: 2,28
... soukromých diskusích netají tím, že masívní očkování není samospásný způsob zvládnutí pandemie, potvrzuje i Michal
Pohludka z univerzitní společnosti Genespector . „Politici si uvědomují, že cílem má být ochrana rizikových osob a že plošné
očkování nedává smysl. Obávají se ale jít proti...

Aktuality URL
WEB , Datum: 22.11.2021 , Zdroj: cuni.cz , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc: 1 482 , RU / den: 114 , Země:
Česko , AVE: 500,00 Kč , GRP: 0,00
... pro magazín UK Forum. „Nejen díky jedinečnému výzkumu pánů profesorů, ale také vzájemné důvěře, otevřenosti a práci
celého týmu včetně kolegů ze CUIP  můžeme dnes stát u zrodu výjimečných českých produktů SAIN,“ řekla během tiskové
konference Barbora Vodičková, jednatelka a spolumajitelka...

Vědci z Univerzity Karlovy a centra BIOCEV skloubili vědu s kosmetikou URL
WEB , Datum: 23.11.2021 , Zdroj: vedavyzkum.cz , Autor: Vědavýzkum.cz , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc:
22 370 , RU / den: 1 685 , Země: Česko , Rubrika: Transfer znalostí a spolupráce , AVE: 1 200,00 Kč , GRP: 0,02
... s českými společnostmi.„Nejen díky jedinečnému výzkumu pánů profesorů, ale také vzájemné důvěře, otevřenosti a práci
celého týmu včetně kolegů ze CUIP  můžeme dnes stát u zrodu výjimečných českých produktů SAIN,“ říká Barbora Vodičková,
jednatelka a spolumajitelka GlobeTech Innovation...

GeneSpector  s.r.o.
TISK , Datum: 24.11.2021 , Zdroj: Obchodní věstník , Vytištěno: 6 100 , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , Země: Česko ,
Rubrika: Změna - Praha, Aktuální stav - Praha
Obchodní jméno: GeneSpector  s.r.o. Sídlo: Petrská 1180/3, Nové Město, 110 00 Praha 1 IČO: 09404546 Oddíl: C. Vložka:
335854 Datum zápisu: 11.8.2020 Vymazuje se ke dni: 4.11.2021 – Společník: Charles  University  Innovations  Prague  s.r.o.
Právní forma: společnost s ručením omezeným....

GeneSpector  Innovations s.r.o.
TISK , Datum: 24.11.2021 , Zdroj: Obchodní věstník , Vytištěno: 6 100 , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , Země: Česko ,
Rubrika: Změna - Praha, Aktuální stav - Praha
Obchodní jméno: GeneSpector  Innovations s.r.o. Sídlo: Petrská 1180/3, Nové Město, 110 00 Praha 1 IČO: 10910697 Oddíl:
C. Vložka: 350556 Datum zápisu: 1.6.2021 Vymazuje se ke dni: 4.11.2021 – Společník: Charles  University  Innovations
Prague  s.r.o. Právní forma: společnost s ručením...

Charles  Games  s.r.o.
TISK , Datum: 24.11.2021 , Zdroj: Obchodní věstník , Vytištěno: 6 100 , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , Země: Česko ,
Rubrika: Změna - Praha, Aktuální stav - Praha
Obchodní jméno: Charles  Games  s.r.o. Sídlo: Petrská 1180/3, Nové Město, 110 00 Praha 1 IČO: 08884731 Oddíl: C. Vložka:
326993 Datum zápisu: 24.1.2020 Vymazuje se ke dni: 4.11.2021 – Společník: Charles  University  Innovations  Prague  s.r.o.
Právní forma: společnost s ručením omezeným....

FlexiCare  s.r.o.
TISK , Datum: 24.11.2021 , Zdroj: Obchodní věstník , Vytištěno: 6 100 , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , Země: Česko ,
Rubrika: Změna - Praha, Aktuální stav - Praha
Obchodní jméno: FlexiCare  s.r.o. Sídlo: náměstí Sítná 3105, Kročehlavy, 272 01 Kladno IČO: 01706021 Oddíl: C. Vložka:
210633 Datum zápisu: 22.5.2013 Vymazuje se ke dni: 4.11.2021 – Společník: Charles  University  Innovations  Prague  s.r.o.
Právní forma: společnost s ručením omezeným....

Digitalizace MSP 2021: Financování výzkumně-vývojových aktivit z národních zdrojů TAČR URL
WEB , Datum: 24.11.2021 , Zdroj: atlasceska.cz , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc: 124 237 , RU / den: 9 358 ,
Země: Česko , AVE: 2 500,00 Kč , GRP: 0,10
... vlastnictví ve VaV, jeho ochrana a praktické aspekty spolupráce firem a výzkumných organizací Hosté: Martin Bunček –
ředitel kanceláře TA ČR, Jiří Krechl – Head of R&D CzechInvest, Matěj Machů – zástupce ředitele a patentový zástupce za
Charles  University  Innovations  Prague  s. r. o.

Nová česká značka kosmetiky SAIN založená na alaptidu URL

© 2022 NEWTON Media | www.newtonmedia.eu 77 / 80

https://finmag.penize.cz/veda-a-technika/430270-hajic-dnesni-umela-inteligence-vubec-neni-inteligence
https://www.reflex.cz/clanek/110241/paveda-vitezi-vejde-epidemie-covid-19-do-ceskych-modernich-dejin-jako-pandemie-hlouposti
https://cuni.cz/UK-6311.html?news=14014&locale=cz
https://vedavyzkum.cz/transfer-znalosti-a-spoluprace/transfer-znalosti-a-spoluprace/vedci-z-univerzity-karlovy-a-centra-biocev-skloubili-vedu-s-kosmetikou
https://www.businessinfo.cz/akce/digitalizace-msp-2021-financovani-vyzkumne-vyvojovych-aktivit-z-narodnich-zdroju-tacr/
http://www.newtonmedia.eu/


Nová česká značka kosmetiky SAIN založená na alaptidu URL
WEB , Datum: 24.11.2021 , Zdroj: sciencemag.cz , Autor: science , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc: 89 494 ,
RU / den: 6 741 , Země: Česko , Rubrika: Tiskové zprávy , AVE: 5 800,00 Kč , GRP: 0,07
... s českými společnostmi.„Nejen díky jedinečnému výzkumu pánů profesorů, ale také vzájemné důvěře, otevřenosti a práci
celého týmu včetně kolegů ze CUIP  můžeme dnes stát u zrodu výjimečných českých produktů SAIN,“ říká Barbora Vodičková,
jednatelka a spolumajitelka GlobeTech Innovation...

Aktuality URL
WEB , Datum: 25.11.2021 , Zdroj: cuni.cz , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc: 1 482 , RU / den: 114 , Země:
Česko , AVE: 500,00 Kč , GRP: 0,00
... Ve vědecké práci se zaměřuje především na inhibitory proteázy viru HIV, ale i další témata. Například objevy syntetických
mimetických protilátek „ iBodies “ a extrémně citlivé stanovování enzymů novou metodou označovanou „Diana“ vyústily v
patenty, které byly licencovány zahraničními firmami a...

To nej z uplynulého týdne #47 – nové názvy, malware a mobil s 18 GB RAM URL
WEB , Datum: 28.11.2021 , Zdroj: dotekomanie.cz , Autor: Přemysl Vaculík , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / den:
3 000 , Země: Česko , AVE: 2 500,00 Kč , GRP: 0,03
... G200; Zdroj: Motorola Na jaře 2022 vyjde hra o nacistické represi studentů v roce 1939 a jejich deportaci do koncentračního
tábora Pražské studio Charles  Games  ve spolupráci s organizací Živá paměť, společností věnující se péči o oběti totalitních
režimů a uchovávání jejich vzpomínek,...

Jak rychle zjistíte, co se píše o vaší značce?
TISK , Datum: 29.11.2021 , Zdroj: Marketing & Media , Strana: 27 , Autor: MICHAL HRONEŠ , Vytištěno: 6 300 , Infotype: Nepojmenováno , Datum
importu: 01.01.0001 00:00 , Země: Česko , Rubrika: Mediální analýza , AVE: 55 344,49 Kč
Newton Media a Geneea  Analytics umožňují získat mediální obraz značky či organizace na pár klikůPoté, co v červnu přidala
společnost Newton Media (zabývající se analýzou mediálního obsahu) mezi nabízené funkce přepis podcastů a YouTube videí,
se jí nyní podařilo ve spolupráci se softwarovou...

Česká historická hra Train to Sachsenhausen připomíná drastické osudy z Protektorátu URL
WEB , Datum: 29.11.2021 , Zdroj: protisedi.cz , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc: 149 157 , RU / den: 11 235 ,
Země: Česko , AVE: 5 000,00 Kč , GRP: 0,12
Pražské studio Charles  Games  ve spolupráci s organizací Živá paměť, o.p.s. připravuje novou mobilní hru Train to
Sachsenhausen.Hra přibližuje události spojené s uzavřením vysokých škol 17. listopadu 1939, popravami českých
vysokoškolských studentů a jejich vězněním v koncentračním táboře...

Charles  University Innovations  Prague  a.s.
TISK , Datum: 30.11.2021 , Zdroj: Obchodní věstník , Vytištěno: 6 100 , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , Země: Česko ,
Rubrika: Změna - Praha, Aktuální stav - Praha
Obchodní jméno: Charles  University  Innovations  Prague  a.s. Sídlo: Ovocný trh 560/5, Staré Město, 110 00 Praha 1 IČO:
07236239 Oddíl: B. Vložka: 26761 Datum zápisu: 22.6.2018 Vymazuje se ke dni: 11.11.2021 – Ostatní skutečnosti: 1. Dozorčí
komise je dozorčím orgánem společnosti, upraveném ...

Přežít každou zkázu URL
WEB , Datum: 05.12.2021 , Zdroj: respekt.cz , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc: 572 511 , RU / den: 37 033 ,
Země: Česko , Rubrika: Kultura , AVE: 30 000,00 Kč , GRP: 0,41
... základ.Svoboda 1945: Liberation(Windows/Mac/Linux, iPhone)Turbulentní doba s koncem války neutichla. Česká hra
Svoboda 1945 od studia Charles  Games , které začalo jako univerzitní projekt a nyní funguje jako samostatná vývojářská
firma, se tak vrací ke křivdám a krvi, které za...

Přežít každou zkázu
TISK , Datum: 06.12.2021 , Zdroj: Respekt , Strana: 58 , Autor: ŠTĚPÁN ŠANDA , Vytištěno: 42 988 , Prodáno: 35 812 , Infotype: Nepojmenováno , Datum
importu: 01.01.0001 00:00 , Čtenost: 219 868 , Země: Česko , Rubrika: Kultura , AVE: 518 173,60 Kč , GRP: 2,44
... znepokojivý základ.Svoboda 1945: Liberation (Windows/Mac/Linux, iPhone) Turbulentní doba s koncem války neutichla.
Česká hra Svoboda 1945 od studia Charles  Games , které začalo jako univerzitní projekt a nyní funguje jako samostatná
vývojářská firma, se tak vrací ke křivdám a krvi, které za...

Podcast SCRIPTease: Tento článek o automatizované analýze a psaní textu od Geneea  nenapsala AI. V
budoucnu by ale mohla URL
WEB , Datum: 09.12.2021 , Zdroj: startupjobs.cz , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , Země: Česko
... problémem, který stojí na pomezí lingvistiky, informatiky a dalších disciplín, na něž je v 21. století upřena mimořádná
pozornost.Český startup Geneea  pomáhá mediálním domům a tiskovým agenturám zrychlit vydávání mimořádných zpráv, pro
srovnávač Heureka zase hledá opakující se vzorce v...

JAK VYROBIT PACIENTA
TISK , Datum: 09.12.2021 , Zdroj: Reflex , Strana: 38 , Autor: ANGELIKA BAZALOVÁ , Vytištěno: 50 609 , Prodáno: 35 647 , Infotype: Nepojmenováno ,
Datum importu: 01.01.0001 00:00 , Čtenost: 284 392 , Země: Česko , Rubrika: Téma , AVE: 893 151,72 Kč , GRP: 3,16
... S tím, že klíčem k řešení je především včasná léčba, diagnostika a ochrana rizikových skupin, souhlasí i Michal Pohludka z
univerzitní společnosti Genespector , jež se zabývá diagnostikou viru SARS-CoV-2: „Znovu a znovu zkoušíme zabránit viru v
šíření – stále dokola řešíme míru omezení pohybu,...

Jak vyrobit pacienta: Česko se stále drží na špici v počtu hospitalizovaných pacientů s covidem. Selhává primární

© 2022 NEWTON Media | www.newtonmedia.eu 78 / 80

https://sciencemag.cz/nova-ceska-znacka-kosmetiky-sain-zalozena-na-alaptidu/
https://cuni.cz/UK-6311.html?news=14053&locale=cz
https://dotekomanie.cz/2021/11/to-nej-z-uplynuleho-tydne-47-nove-nazvy-malware-a-mobil-s-18-gb-ram/
https://protisedi.cz/ceska-historicka-hra-train-to-sachsenhausen-pripomina-drasticke-osudy-z-protektoratu/
https://www.respekt.cz/tydenik/2021/49/prezit-kazdou-zkazu
https://www.startupjobs.cz/newsroom/podcast-scriptease-tento-clanek-o-automatizovane-analyze-a-psani-textu-od-geneea-nenapsala-ai
http://www.newtonmedia.eu/


Jak vyrobit pacienta: Česko se stále drží na špici v počtu hospitalizovaných pacientů s covidem. Selhává primární
péče? URL
WEB , Datum: 10.12.2021 , Zdroj: reflex.cz , Autor: Angelika Bazalová , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc:
2 176 884 , RU / den: 205 559 , Země: Česko , Rubrika: Téma , AVE: 20 000,00 Kč , GRP: 2,28
... tím, že klíčem k řešení je především včasná léčba, diagnostika a ochrana rizikových skupin, souhlasí i Michal Pohludka z
univerzitní společnosti Genespector , jež se zabývá diagnostikou viru SARS-CoV-2: „Znovu a znovu zkoušíme zabránit viru v
šíření – stále dokola řešíme míru omezení pohybu,...

Věda v praxi
TISK , Datum: 15.12.2021 , Zdroj: LUXURY BUSINESS , Strana: 117 , Autor: Jitka Krulcová , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001
00:00 , Země: Česko , Rubrika: Luxury business , AVE: 497 626,24 Kč
... škola v Česku má své centrum, které se této problematice věnuje. Jde vlastně o propojování akademické a komerční sféry,
za Univerzitu Karlovu je to Charles  University  Innovations  Prague . Když si vezmeme konkrétní případ alaptidu a jeho
převodu do praxe v podobě kosmetických produktů Sain,...

Rusnok navrhl školné pro humanitní vědy
TV , Datum: 15.12.2021 , Zdroj: ČT 24 , Zpráva: 6 , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , Sledovanost pořadu: 0 , Země: Česko
, Pořad: Události, komentáře 22:00 , AVE: 298 527,00 Kč , GRP: 0,31
... z výsledků výzkumu na univerzitě nebo jinde v akademickém prostředí. Univerzita Karlova zhruba před dvěma lety založila
spin off, který se jmenuje Charles  Games  s.r.o. Je to malá firma zaměřená na inteligentní hry, které vznikly na základě
spolupráce vlastně pracovníků naší Filozofické...

GeneSpector  s.r.o.
TISK , Datum: 16.12.2021 , Zdroj: Obchodní věstník , Vytištěno: 6 100 , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , Země: Česko ,
Rubrika: Změna - Praha, Aktuální stav - Praha
Obchodní jméno: GeneSpector  s.r.o. Sídlo: Petrská 1180/3, Nové Město, 110 00 Praha 1 IČO: 09404546 Oddíl: C. Vložka:
335854 Datum zápisu: 11.8.2020 Vymazuje se ke dni: 5.12.2021 – Společník: ZKV Career, s.r.o. Právní forma: společnost s
ručením omezeným. Adresa: Chomutovská 38/10, Ruzyně, 161...

GeneSpector  Innovations s.r.o.
TISK , Datum: 16.12.2021 , Zdroj: Obchodní věstník , Vytištěno: 6 100 , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , Země: Česko ,
Rubrika: Změna - Praha, Aktuální stav - Praha
Obchodní jméno: GeneSpector  Innovations s.r.o. Sídlo: Petrská 1180/3, Nové Město, 110 00 Praha 1 IČO: 10910697 Oddíl:
C. Vložka: 350556 Datum zápisu: 1.6.2021 Vymazuje se ke dni: 5.12.2021 – Společník: ZKV Career, s.r.o. Právní forma:
společnost s ručením omezeným. Adresa: Chomutovská 38/10,...

Rozhovor: Otomar  Sláma URL
WEB , Datum: 16.12.2021 , Zdroj: idealab.cz , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , Země: Česko
Seriál Marketing vědy a výzkumu doplňujeme prvním z rozhovorů o aplikaci výzkumu do praxe. Naše pozvání přijal Otomar
Sláma , ředitel...

UK Miliardy do modernizace
TISK , Datum: 17.12.2021 , Zdroj: Speciál DNES , Strana: 15 , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , Země: Česko
... říká rektor Univerzity Karlovy v Praze Tomáš Zima, který řídil univerzitu osm let. „Jako první univerzita v Česku jsme založili
dceřinou společnost CUIP  a. s., která zajišťuje transfer technologií z výzkumu na univerzitě do praktického života společnosti.
Právě díky ní se podařilo uvést na trh...

Sbírka pro malého 4,5letého Eddieho, který bojoval a stále ještě bojuje s následky postcovidového syndromu, je u
konce. URL
WEB , Datum: 21.12.2021 , Zdroj: barrandov.tv , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc: 59 542 , RU / den: 4 253 ,
Země: Česko , AVE: 800,00 Kč , GRP: 0,05
... že mezi lidmi zavládla na podporu Eddieho léčby tak velká solidárnost. Obrovskou radost rodičům chlapečka a nám všem
udělala před pár dny společnost Gene  Spector  s.r.o., která na léčbu Eddieho poskytla 1 mil. korun.Tím dopomohla k
dovršení potřebné částky a k ukončení sbírky. Je opravdu...

Sbírka pro malého 4,5letého Eddieho, který bojoval a stále ještě bojuje s následky postcovidového syndromu, je u
konce. URL
WEB , Datum: 21.12.2021 , Zdroj: metro.cz , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc: 51 314 , RU / den: 5 117 ,
Země: Česko , Rubrika: Protext , AVE: 79 000,00 Kč , GRP: 0,06
... že mezi lidmi zavládla na podporu Eddieho léčby tak velká solidárnost. Obrovskou radost rodičům chlapečka a nám všem
udělala před pár dny společnost Gene  Spector  s.r.o., která na léčbu Eddieho poskytla 1 mil. korun.Tím dopomohla k
dovršení potřebné částky a k ukončení sbírky. Je opravdu...

Chceme dál spolupracovat s Univerzitou Karlovou a expandovat do farmacie, říká ředitel GlobeTech Innovation
Michal Horna
TISK , Datum: 22.12.2021 , Zdroj: E15 , Strana: 14 , Autor: Klára Sudová , Vytištěno: 13 570 , Prodáno: 2 661 , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu:
01.01.0001 00:00 , Čtenost: 70 728 , Země: Česko , Rubrika: E15 & Byznys , AVE: 236 346,56 Kč , GRP: 0,79
... naší společnosti se dostal do kontaktu s profesory Králem a Martáskem, o projektu si promluvili a zarezonovalo to. Hodně
nám s tím pomohla společnost CUIP , která působí pod Univerzitou Karlovou a má na starost právě převody akademických věcí
do komerčního světa. Není to tak, že by nám univerzita...

Zima: Při řešení nedostatku lékařů stát zaspal

© 2022 NEWTON Media | www.newtonmedia.eu 79 / 80

https://www.reflex.cz/clanek/110620/jak-vyrobit-pacienta-cesko-se-stale-drzi-na-spici-v-poctu-hospitalizovanych-pacientu-s-covidem-selhava-primarni-pece
https://idealab.cz/rozhovor-otomar-slama/
https://www.barrandov.tv/rubriky/zpravy/protext/sbirka-pro-maleho-4-5leteho-eddieho-ktery-bojoval-a-stale-jeste-bojuje-s-nasledky-postcovidoveho-syndromu-je-u-konce_19364.html
http://www.metro.cz/sbirka-pro-maleho-4-5leteho-eddieho-ktery-bojoval-a-stale-jeste-bojuje-s-nasledky-postcovidoveho-syndromu-je-u-konce-j6h-/protext.aspx?c=A211221_070800_metro-protext_wei
http://www.newtonmedia.eu/


Zima: Při řešení nedostatku lékařů stát zaspal
TISK , Datum: 28.12.2021 , Zdroj: Právo , Strana: 1 , Autor: Karel Felt , Vytištěno: 86 209 , Prodáno: 54 083 , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu:
01.01.0001 00:00 , Čtenost: 192 009 , Země: Česko , Rubrika: Titulní strana , AVE: 131 021,61 Kč , GRP: 2,13
... jsme programy Progres a na něj navazující Cooperatio. Nesmím zapomenout na think tank Vzdělávání21 a diskuze Česko! A
jak dál? Založili jsme také Charles  University  Innovations  Prague  – nyní již akciovou společnost. Z jejích nesporných
úspěchů lze uvést Genespector , který dodává skoro...

České vynálezy proti viru zaujaly svět
TISK , Datum: 28.12.2021 , Zdroj: Lidové noviny , Strana: 1 , Autor: HYNEK PAŠTĚKA , Vytištěno: 30 974 , Prodáno: 23 792 , Infotype: Nepojmenováno ,
Datum importu: 01.01.0001 00:00 , Čtenost: 152 666 , Země: Česko , Rubrika: Titulní strana , AVE: 199 641,09 Kč , GRP: 1,70
... problémem bylo, a do jisté míry stále je, jak bezpečně a spolehlivě testovat na onemocnění covidem-19. Před více než
rokem představila společnost GeneSpector , spadající pod Univerzitu Karlovu, unikátní odběrovou soupravu obsahující roztok
viRNAtrap, který viry okamžitě inaktivuje a zároveň...

České vynálezy proti viru zaujaly svět. Poptávka je po testech, ventilátorech nebo obličejových maskách URL
WEB , Datum: 28.12.2021 , Zdroj: lidovky.cz , Autor: Hynek Paštěka, Lidovky.cz , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU /
měsíc: 1 855 023 , RU / den: 244 802 , Země: Česko , Rubrika: Domov , AVE: 35 000,00 Kč , GRP: 2,72
... problémem bylo, a do jisté míry stále je, jak bezpečně a spolehlivě testovat na onemocnění covidem-19. Před více než
rokem představila společnost GeneSpector , spadající pod Univerzitu Karlovu, unikátní odběrovou soupravu obsahující roztok
viRNAtrap, který viry okamžitě inaktivuje a zároveň...

Orgány na čipu či počítače, co vás dobře odhadnou aneb Ty nejzajímavější české projekty, o kterých nejspíš
nevíte URL
WEB , Datum: 28.12.2021 , Zdroj: cc.cz , Autor: Iva Brejlová , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / den: 3 500 , Země:
Česko , Rubrika: Tech , AVE: 14 000,00 Kč , GRP: 0,04
... Pustil se totiž do podnikání v oblasti počítačových her. Jako vůbec první spin-off, tedy firma oddělená z univerzity, začala
fungovat společnost Charles  Games . Studio vydalo oceněnou hru Attentat 1942, které si všimli i v Applu. Letos zaujala hra
Svoboda 1945: Liberation a studio plánuje...

Medicína URL
WEB , Datum: 30.12.2021 , Zdroj: medicina.cz , Autor: Olga Wildová , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / den: 3 000 ,
Země: Česko , AVE: 1 000,00 Kč , GRP: 0,03
Charitativní dar Univerzitní společnosti Kategorie: Aktuality Univerzitní společnost GeneSpector  s.r.o. vznikla v létě roku 2020
za účelem boje proti pandemii COVID-19.Tým předních českých vědců usilovně pracoval na vývoji PCR testovacích sad v
době, kdy byly na českém trhu nedostatkovým zbožím....

 

© 2022 NEWTON Media | www.newtonmedia.eu 80 / 80

https://www.lidovky.cz/domov/ceske-vynalezy-proti-viru-zaujaly-svet-poptavka-je-po-testech-ventilatorech-nebo-oblicejovych-maskac.A211228_092457_ln_domov_rkj
https://cc.cz/organy-na-cipu-ci-pocitace-co-vas-dobre-odhadnou-aneb-ty-nejzajimavejsi-ceske-projekty-o-kterych-nejspis-nevite/
https://medicina.cz/clanky/13716/34/Charitativni-dar-Univerzitni-spolecnosti
http://www.newtonmedia.eu/

	1.1. SYSTÉM PRO DISTANČNÍ REHABILITACI MÍŘÍ DO PRAXE / 01.01.2021 / hcom.cz /
	1.2. POZITIVNÍ BILANCE ROKU 2020: Více příležitostí pro mladé chemiky i romské studenty / 02.01.2021 / vysokeskoly.cz /
	1.3. Charles University Innovations Prague s.r.o. / 06.01.2021 / Obchodní věstník /
	1.4. LAM-X a.s. / 06.01.2021 / Obchodní věstník /
	1.5. Jak založit, vést a rozvíjet start-up: Nápad / 10.01.2021 / e15.cz / Patrik Borýsek
	1.6. Vědci umějí změřit hormon úspěchu pomocí polymeru iBodies / 11.01.2021 / avcr.cz /
	1.7. Rektor Univerzity Karlovy Zima je v nemocnici s dýchacími obtížemi / 15.01.2021 / zpravy.iDNES.cz / iDNES.cz, ČTK
	1.8. Oholený Hitler na herních konzolích. Německo se bojí hrát s vlastní historií / 16.01.2021 / denikn.cz / Tomáš Miklica
	1.9. Oholený Hitler na herních konzolích. Němci cenzurují hry / 18.01.2021 / Deník N / TOMÁŠ MIKLICA
	1.10. Zavření škol? Obrovská chyba / 18.01.2021 / Innovation / Vladimír Barák
	1.11. Rektor Univerzity Karlovy Zima má covid, je ve vážném stavu na JIP / 19.01.2021 / zpravy.iDNES.cz / jva
	1.12. Fešák z množírny bezva nápadů / 21.01.2021 / blog.idnes.cz / Michal Vimmer
	1.13. VZÁCNÍ OD PŘÍRODY Výzkum vzácných onemocnění, kterými často trpí jen pár jedinců na světě, přináší nečekané a zásadní objevy / 25.01.2021 / HROT / Pavla Hubálková
	1.14. Charles Games s.r.o. / 27.01.2021 / Obchodní věstník /
	1.15. Vzdělání jako životní styl. Univerzita Karlova / 28.01.2021 / Mladý svět / Petr Podzimek
	1.16. CUCAM: Výzkum nových materiálů a výchova špičkových vědců / 29.01.2021 / vedavyzkum.cz / Vědavýzkum.cz
	1.17. Výzkum vzácných chorob pomáhá k zásadním objevům / 31.01.2021 / tydenikhrot.cz / Pavla Hubálková
	1.18. CUCAM: NOVÉ MATERIÁLY / 01.02.2021 / HROT / Pavla Hubálková Hynek Glos, UK
	1.19. Maturanti do lavic v březnu. Díky testům / 08.02.2021 / Lidové noviny / ELIŠKA NOVÁ
	1.20. Výzkum vzácných chorob pomáhá k zásadním objevům / 08.02.2021 / vedavyzkum.cz /
	1.21. Kam zmizeli kamarádi? / 08.02.2021 / Lidové noviny / PETR BUŠTA
	1.22. Aktuality / 10.02.2021 / cuni.cz /
	1.23. Podmínky návratu žáků do škol / 10.02.2021 / ČT 1 /
	1.24. Boj o miliardy. Jak se budou testovat děti ve školách / 10.02.2021 / seznamzpravy.cz / Josef Mačí
	1.25. Ani to neštípne, a test je hotový / 10.02.2021 / Lidové noviny / KATEŘINA SURMANOVÁ
	1.26. Bude to bolet? Hledá se co možná nejpříjemnější, ale spolehlivá metoda testování ve školách / 10.02.2021 / lidovky.cz / Kateřina Surmanová
	1.27. Feb 11 Josef Mačí: Boj o miliardy. Jak se budou testovat děti ve školách / 11.02.2021 / pedagogicke.info / Seznam Zprávy
	1.28. Některé pražské laboratoře zkoušejí novou metodu testování ze slin / 11.02.2021 / tyden.cz / ČTK
	1.29. Některé pražské laboratoře zkouší novou metodu testování ze slin / 11.02.2021 / barrandov.tv /
	1.30. Nové metody PCR testování / 12.02.2021 / Haló noviny / (ng)
	1.31. Podpořte Vortex / 15.02.2021 / vortex.cz / Kristýna Sulková
	1.32. FlexiCare s.r.o. / 15.02.2021 / Obchodní věstník /
	1.33. FlexiCare s.r.o. / 17.02.2021 / Obchodní věstník /
	1.34. Hrubá síť, pro děti nevhodné. Testy z Číny nákazu bezpříznakových školáků podle expertů často neodhalí / 19.02.2021 / denikn.cz / Markéta Boubínová
	1.35. Hygienici uplatňují přísnější měřítka kvůli britské variantě. Mohla by být déle infekční, tvrdí studie / 20.02.2021 / ct24.cz / patrovskyo
	1.36. Riziko neustálých mutací / 20.02.2021 / ČT 1 /
	1.37. Zeolity a fotoaktivní nanovlákna. Čeští vědci zkoumají nové materiály pro průmyslové využití / 20.02.2021 / tydenikhrot.cz / Pavla Hubálková
	1.38. Poznatky z testování školáků v Sedlčanech se mohou uplatnit v budoucnu / 21.02.2021 / kutnohorsky.denik.cz / Milan Holakovský
	1.39. Poznatky z testování školáků v Sedlčanech se mohou uplatnit v budoucnu / 21.02.2021 / rakovnicky.denik.cz / Milan Holakovský
	1.40. Poznatky z testování školáků v Sedlčanech se mohou uplatnit v budoucnu / 21.02.2021 / boleslavsky.denik.cz / Milan Holakovský
	1.41. Poznatky z testování školáků v Sedlčanech se mohou uplatnit v budoucnu / 21.02.2021 / berounsky.denik.cz / Milan Holakovský
	1.42. Poznatky z testování školáků v Sedlčanech se mohou uplatnit v budoucnu / 21.02.2021 / kladensky.denik.cz / Milan Holakovský
	1.43. Poznatky z testování školáků v Sedlčanech se mohou uplatnit v budoucnu / 21.02.2021 / pribramsky.denik.cz / Milan Holakovský
	1.44. Poznatky z testování školáků v Sedlčanech se mohou uplatnit v budoucnu / 21.02.2021 / nymbursky.denik.cz / Milan Holakovský
	1.45. Poznatky z testování školáků v Sedlčanech se mohou uplatnit v budoucnu / 21.02.2021 / kolinsky.denik.cz / Milan Holakovský
	1.46. Poznatky z testování školáků v Sedlčanech se mohou uplatnit v budoucnu / 21.02.2021 / melnicky.denik.cz / Milan Holakovský
	1.47. Poznatky z testování školáků v Sedlčanech se mohou uplatnit v budoucnu / 21.02.2021 / benesovsky.denik.cz / Milan Holakovský
	1.48. Poznatky z testování školáků v Sedlčanech se mohou uplatnit v budoucnu / 24.02.2021 / Příbramský deník / MILAN HOLAKOVSKÝ
	1.49. Děti ve školách v kraji si samy dělaly testy. Výsledky jsou velmi dobré / 25.02.2021 / novojicinsky.denik.cz / Redakce
	1.50. Děti ve školách v kraji si samy dělaly testy. Výsledky jsou velmi dobré / 25.02.2021 / karvinsky.denik.cz / Redakce
	1.51. Děti ve školách v kraji si samy dělaly testy. Výsledky jsou velmi dobré / 25.02.2021 / bruntalsky.denik.cz / Redakce
	1.52. Děti ve školách v kraji si samy dělaly testy. Výsledky jsou velmi dobré / 25.02.2021 / opavsky.denik.cz / Redakce
	1.53. Děti ve školách v kraji si samy dělaly testy. Výsledky jsou velmi dobré / 25.02.2021 / fm.denik.cz / Redakce
	1.54. Děti ve školách v kraji si samy dělaly testy. Výsledky jsou velmi dobré / 25.02.2021 / moravskoslezsky.denik.cz / Redakce
	1.55. Školy ve třech krajích vyzkoušely jednoduché PCR testy. Žádné ohnisko se nenašlo / 25.02.2021 / novinky.cz /
	1.56. Školy ve třech krajích vyzkoušely jednoduché PCR testy. Žádné ohnisko se nenašlo / 25.02.2021 / novinky.cz /
	1.57. Pilotní testování žáků neodhalilo ve školách žádná ohniska nákazy covid-19 / 26.02.2021 / kutnohorsky.denik.cz / Miroslav Elsnic
	1.58. Pilotní testování žáků neodhalilo ve školách žádná ohniska nákazy covid-19 / 26.02.2021 / benesovsky.denik.cz / Miroslav Elsnic
	1.59. Pilotní testování žáků neodhalilo ve školách žádná ohniska nákazy covid-19 / 26.02.2021 / boleslavsky.denik.cz / Miroslav Elsnic
	1.60. Pilotní testování žáků neodhalilo ve školách žádná ohniska nákazy covid-19 / 26.02.2021 / kolinsky.denik.cz / Miroslav Elsnic
	1.61. Pilotní testování žáků neodhalilo ve školách žádná ohniska nákazy covid-19 / 26.02.2021 / kladensky.denik.cz / Miroslav Elsnic
	1.62. Pilotní testování žáků neodhalilo ve školách žádná ohniska nákazy covid-19 / 26.02.2021 / berounsky.denik.cz / Miroslav Elsnic
	1.63. Pilotní testování žáků neodhalilo ve školách žádná ohniska nákazy covid-19 / 26.02.2021 / nymbursky.denik.cz / Miroslav Elsnic
	1.64. Pilotní testování žáků neodhalilo ve školách žádná ohniska nákazy covid-19 / 26.02.2021 / rakovnicky.denik.cz / Miroslav Elsnic
	1.65. Pilotní testování žáků neodhalilo ve školách žádná ohniska nákazy covid-19 / 26.02.2021 / pribramsky.denik.cz / Miroslav Elsnic
	1.66. Pilotní testování žáků neodhalilo ve školách žádná ohniska nákazy covid-19 / 26.02.2021 / melnicky.denik.cz / Miroslav Elsnic
	1.67. Výsledky testování žáků se dostaly k vládě / 27.02.2021 / Benešovský deník / MILAN HOLAKOVSKÝ
	1.68. Výsledky testování žáků se dostaly k vládě / 27.02.2021 / Kutnohorský deník / MILAN HOLAKOVSKÝ
	1.69. Výsledky testování žáků se dostaly k vládě / 27.02.2021 / Kolínský deník / MILAN HOLAKOVSKÝ
	1.70. Zkušenosti putovaly k odpovědným. O sedlčanském testování dětí už ví vše i vláda / 27.02.2021 / pribramsky.denik.cz / Milan Holakovský
	1.71. Zkušenosti putovaly k odpovědným. O sedlčanském testování dětí už ví vše i vláda / 27.02.2021 / rakovnicky.denik.cz / Milan Holakovský
	1.72. Zkušenosti putovaly k odpovědným. O sedlčanském testování dětí už ví vše i vláda / 27.02.2021 / kolinsky.denik.cz / Milan Holakovský
	1.73. Zkušenosti putovaly k odpovědným. O sedlčanském testování dětí už ví vše i vláda / 27.02.2021 / nymbursky.denik.cz / Milan Holakovský
	1.74. Zkušenosti putovaly k odpovědným. O sedlčanském testování dětí už ví vše i vláda / 27.02.2021 / benesovsky.denik.cz / Milan Holakovský
	1.75. Zkušenosti putovaly k odpovědným. O sedlčanském testování dětí už ví vše i vláda / 27.02.2021 / boleslavsky.denik.cz / Milan Holakovský
	1.76. Zkušenosti putovaly k odpovědným. O sedlčanském testování dětí už ví vše i vláda / 27.02.2021 / berounsky.denik.cz / Milan Holakovský
	1.77. Zkušenosti putovaly k odpovědným. O sedlčanském testování dětí už ví vše i vláda / 27.02.2021 / kutnohorsky.denik.cz / Milan Holakovský
	1.78. Zkušenosti putovaly k odpovědným. O sedlčanském testování dětí už ví vše i vláda / 27.02.2021 / melnicky.denik.cz / Milan Holakovský
	1.79. Zkušenosti putovaly k odpovědným. O sedlčanském testování dětí už ví vše i vláda / 27.02.2021 / kladensky.denik.cz / Milan Holakovský
	1.80. Výsledky sedlčanského testování putovaly k ministru zdravotnictví i premiérovi / 27.02.2021 / Příbramský deník / MILAN HOLAKOVSKÝ
	1.81. Čeští vědci zkoumají nové materiály pro průmyslové využití / 01.03.2021 / vedavyzkum.cz /
	1.82. České firmy chtěly dodat testy pro školáky. „Neozvali se nám,“ kritizují stát / 03.03.2021 / seznamzpravy.cz / Josef Mačí, Ondřej Koutník
	1.83. Magazín TV medicína 2021-03-03 23:44:00 / 03.03.2021 / Polar TV /
	1.84. Magazín TV medicína 2021-03-03 17:43:00 / 03.03.2021 / Polar TV /
	1.85. Magazín TV medicína 2021-03-03 20:44:00 / 03.03.2021 / Polar TV /
	1.86. Pandemie koronaviru urychlila digitální vztahy v kultuře i obchod / 03.03.2021 / barrandov.tv /
	1.87. Pandemie koronaviru urychlila digitální vztahy v kultuře i obchod / 03.03.2021 / tyden.cz / ČTK
	1.88. Magazín TV medicína 2021-03-04 11:44:00 / 04.03.2021 / Polar TV /
	1.89. Magazín TV medicína 2021-03-04 14:44:00 / 04.03.2021 / Polar TV /
	1.90. Magazín TV medicína 2021-03-04 08:44:00 / 04.03.2021 / Polar TV /
	1.91. Magazín TV medicína 2021-03-04 05:44:00 / 04.03.2021 / Polar TV /
	1.92. Kraj chystá vlastní testování ve školách pro děti zdravotníků / 05.03.2021 / boleslavsky.denik.cz / Milan Holakovský
	1.93. Kraj chystá vlastní testování ve školách pro děti zdravotníků / 05.03.2021 / rakovnicky.denik.cz / Milan Holakovský
	1.94. Kraj chystá vlastní testování ve školách pro děti zdravotníků / 05.03.2021 / nymbursky.denik.cz / Milan Holakovský
	1.95. Kraj chystá vlastní testování ve školách pro děti zdravotníků / 05.03.2021 / berounsky.denik.cz / Milan Holakovský
	1.96. Kraj chystá vlastní testování ve školách pro děti zdravotníků / 05.03.2021 / benesovsky.denik.cz / Milan Holakovský
	1.97. Kraj chystá vlastní testování ve školách pro děti zdravotníků / 05.03.2021 / melnicky.denik.cz / Milan Holakovský
	1.98. Kraj chystá vlastní testování ve školách pro děti zdravotníků / 05.03.2021 / kolinsky.denik.cz / Milan Holakovský
	1.99. Kraj chystá vlastní testování ve školách pro děti zdravotníků / 05.03.2021 / pribramsky.denik.cz / Milan Holakovský
	1.100. Kraj chystá vlastní testování ve školách pro děti zdravotníků / 05.03.2021 / kutnohorsky.denik.cz / Milan Holakovský
	1.101. Kraj chystá vlastní testování ve školách pro děti zdravotníků / 05.03.2021 / kladensky.denik.cz / Milan Holakovský
	1.102. Čeští vědci testují lék na koronavirus / 05.03.2021 / Mladá fronta DNES / Ondřej Krutilek Eva Zahradnická
	1.103. Čeští vědci testují nový lék na koronavirus. Látka by se měla inhalovat / 05.03.2021 / zpravy.iDNES.cz / Ondřej Krutilek, Eva Zahradnická
	1.104. Nový lék proti koronaviru testují čeští lékaři. Látka by se mohla inhalovat / 05.03.2021 / cnn.iprima.cz / Ftv Prima
	1.105. Kraj chystá testování ve školách pro děti zdravotníků / 06.03.2021 / Benešovský deník / (hol)
	1.106. Magazín TV medicína 2021-03-06 18:45:00 / 06.03.2021 / Polar TV /
	1.107. Magazín TV medicína 2021-03-06 21:45:00 / 06.03.2021 / Polar TV /
	1.108. Magazín TV medicína 2021-03-07 15:45:00 / 07.03.2021 / Polar TV /
	1.109. Magazín TV medicína 2021-03-07 20:46:00 / 07.03.2021 / Polar TV /
	1.110. Magazín TV medicína 2021-03-07 17:45:00 / 07.03.2021 / Polar TV /
	1.111. Magazín TV medicína 2021-03-07 06:45:00 / 07.03.2021 / Polar TV /
	1.112. Magazín TV medicína 2021-03-07 09:45:00 / 07.03.2021 / Polar TV /
	1.113. Magazín TV medicína 2021-03-07 12:45:00 / 07.03.2021 / Polar TV /
	1.114. Magazín TV medicína 2021-03-08 14:45:00 / 08.03.2021 / Polar TV /
	1.115. Magazín TV medicína 2021-03-08 11:45:00 / 08.03.2021 / Polar TV /
	1.116. Magazín TV medicína 2021-03-08 08:45:00 / 08.03.2021 / Polar TV /
	1.117. Magazín TV medicína 2021-03-08 05:46:00 / 08.03.2021 / Polar TV /
	1.118. Testování dětí v předurčených školách Středočeského kraje startuje / 09.03.2021 / kladnodnes.cz /
	1.119. Testování dětí v předurčených školách Středočeského kraje startuje / 09.03.2021 / nymburkdnes.cz /
	1.120. Testování dětí v předurčených školách Středočeského kraje startuje / 09.03.2021 / benesovdnes.cz /
	1.121. Testování dětí v předurčených školách Středočeského kraje startuje / 09.03.2021 / brandysdnes.cz / Zdroj: Středočeský kraj
	1.122. Testování dětí v předurčených školách Středočeského kraje startuje / 09.03.2021 / beroundnes.cz /
	1.123. Testování dětí v předurčených školách Středočeského kraje startuje / 09.03.2021 / melnikdnes.cz /
	1.124. Testování dětí v předurčených školách Středočeského kraje startuje / 09.03.2021 / celakovicednes.cz /
	1.125. Testování dětí v předurčených školách Středočeského kraje startuje / 09.03.2021 / kutnohorskodnes.cz /
	1.126. Testování dětí v předurčených školách Středočeského kraje startuje / 09.03.2021 / kolindnes.cz /
	1.127. Testování dětí v předurčených školách Středočeského kraje startuje / 09.03.2021 / pribramdnes.cz /
	1.128. Testování dětí v předurčených školách Středočeského kraje startuje / 09.03.2021 / mladaboleslavdnes.cz /
	1.129. Testování dětí v předurčených školách Středočeského kraje startuje / 09.03.2021 / kurzy.cz /
	1.130. Středočeský kraj spustí testování dětí v otevřených školách / 09.03.2021 / benesovsky.denik.cz / Milan Holakovský
	1.131. Středočeský kraj spustí testování dětí v otevřených školách / 09.03.2021 / kolinsky.denik.cz / Milan Holakovský
	1.132. Středočeský kraj spustí testování dětí v otevřených školách / 09.03.2021 / kutnohorsky.denik.cz / Milan Holakovský
	1.133. Středočeský kraj spustí testování dětí v otevřených školách / 09.03.2021 / nymbursky.denik.cz / Milan Holakovský
	1.134. Středočeský kraj spustí testování dětí v otevřených školách / 09.03.2021 / rakovnicky.denik.cz / Milan Holakovský
	1.135. Středočeský kraj spustí testování dětí v otevřených školách / 09.03.2021 / melnicky.denik.cz / Milan Holakovský
	1.136. Středočeský kraj spustí testování dětí v otevřených školách / 09.03.2021 / pribramsky.denik.cz / Milan Holakovský
	1.137. Středočeský kraj spustí testování dětí v otevřených školách / 09.03.2021 / boleslavsky.denik.cz / Milan Holakovský
	1.138. Středočeský kraj spustí testování dětí v otevřených školách / 09.03.2021 / berounsky.denik.cz / Milan Holakovský
	1.139. Středočeský kraj spustí testování dětí v otevřených školách / 09.03.2021 / kladensky.denik.cz / Milan Holakovský
	1.140. Koronavirus v Česku / 09.03.2021 / ČT 1 /
	1.141. Testování dětí v předurčených školách Středočeského kraje startuje / 10.03.2021 / pribramsko.eu / Mgr Jaroslav Hodrment
	1.142. Testování dětí v předurčených školách Středočeského kraje startuje / 11.03.2021 / prvnizpravy.cz / (jv,stredoceskenovinky.cz foto:arch)
	1.143. Testování dětí v předurčených školách Středočeského kraje startuje / 11.03.2021 / zpravypribram.cz / Martin Poulíček
	1.144. Chutnalo to jako polystyren! Děti v Dobříši zvládly testy ze slin na jedničku / 11.03.2021 / pribramsky.denik.cz / Radka Typltová
	1.145. Léčba covidu-19 v Česku / 11.03.2021 / ČT 24 /
	1.146. Registrace léku, o němž mluvil Babiš, by mohla být v řádu měsíců / 11.03.2021 / mednews.cz / Redakce Zpravodaj
	1.147. Babiš: Česko vyrábí vlastní lék na covid, bude se inhalovat / 11.03.2021 / seznamzpravy.cz / ČTK, Seznam Zprávy
	1.148. Babiš: Český lék proti covidu-19 je ve finále schvalování SÚKL / 11.03.2021 / novinky.cz /
	1.149. Lék proti covidu je před schválením, řekl Babiš. Výzkum je přitom na startu / 11.03.2021 / tn.cz /
	1.150. Český lék na covid by mohl být registrován v řádu měsíců. Ale jen v případě potvrzení jeho účinnosti / 11.03.2021 / lidovky.cz / ČTK
	1.151. Lék proti covidu je před schválením, řekl Babiš. Výzkum je přitom na startu / 11.03.2021 / tnbiz.cz /
	1.152. Babiš: Český lék proti covidu-19 je ve finále schvalování SÚKL / 11.03.2021 / novinky.cz / aš
	1.153. Čeští vědci testují lék na osteoporózu proti koronaviru / 11.03.2021 / TV Nova /
	1.154. Češi testují "zázračný lék" na covid. Není ale před schválením, jak tvrdí Babiš / 11.03.2021 / aktualne.cz / Michaela Endrštová
	1.155. Babiš jednal v Izraeli o možnosti zapojit se do vývoje vakcín nové generace / 11.03.2021 / ct24.cz / ginterovam
	1.156. Babiš v Izraeli: Jednání o očkování i „zázračném léku“. A ženu premiéra čeká operace / 11.03.2021 / blesk.cz /
	1.157. Strach nepomůže, ostražitost ano / 12.03.2021 / Lidové noviny / TOMÁŠ ZIMA
	1.158. Český lék na covid se už testuje / 12.03.2021 / Právo / Jan Martinek
	1.159. Česko chce vyvinout lék na covid-19 / 12.03.2021 / Metro / ČTK
	1.160. Registrace léku, o němž mluvil Babiš, by mohla být v řádu měsíců / 12.03.2021 / radio.cz /
	1.161. Babiš: Testy českého léku na covid jsou na dobré cestě / 12.03.2021 / Mladá fronta DNES / (eza)
	1.162. Testování dětí v předurčených školách Středočeského kraje startuje / 13.03.2021 / stredoceskenovinky.cz /
	1.163. Cucací test: Ze stovek dětí v předurčených školách nemělo koronavirus ani jediné / 13.03.2021 / kolinsky.denik.cz / Milan Holakovský
	1.164. Cucací test: Ze stovek dětí v předurčených školách nemělo koronavirus ani jediné / 13.03.2021 / pribramsky.denik.cz / Milan Holakovský
	1.165. Cucací test: Ze stovek dětí v předurčených školách nemělo koronavirus ani jediné / 13.03.2021 / boleslavsky.denik.cz / Milan Holakovský
	1.166. Cucací test: Ze stovek dětí v předurčených školách nemělo koronavirus ani jediné / 13.03.2021 / kutnohorsky.denik.cz / Milan Holakovský
	1.167. Cucací test: Ze stovek dětí v předurčených školách nemělo koronavirus ani jediné / 13.03.2021 / melnicky.denik.cz / Milan Holakovský
	1.168. Cucací test: Ze stovek dětí v předurčených školách nemělo koronavirus ani jediné / 13.03.2021 / kladensky.denik.cz / Milan Holakovský
	1.169. Cucací test: Ze stovek dětí v předurčených školách nemělo koronavirus ani jediné / 13.03.2021 / nymbursky.denik.cz / Milan Holakovský
	1.170. Cucací test: Ze stovek dětí v předurčených školách nemělo koronavirus ani jediné / 13.03.2021 / rakovnicky.denik.cz / Milan Holakovský
	1.171. Cucací test: Ze stovek dětí v předurčených školách nemělo koronavirus ani jediné / 13.03.2021 / benesovsky.denik.cz / Milan Holakovský
	1.172. Cucací test: Ze stovek dětí v předurčených školách nemělo koronavirus ani jediné / 13.03.2021 / berounsky.denik.cz / Milan Holakovský
	1.173. ZIMA: Strach z viru nepomůže, ostražitost ano. Následky po těžkém boji s covidem stále cítím / 13.03.2021 / lidovky.cz / Tomáš Zima, rektor UK
	1.174. Škola počítačovou) hrou / 13.03.2021 / Lidové noviny / ONDŘEJ KOCH videoherní publicista
	1.175. Testy v takzvaných předurčených školách dopadly skvěle, všechny děti byly zdravé / 14.03.2021 / sedlcany-info.cz /
	1.176. NĚCO SE TU LÍHNE / 15.03.2021 / HROT / Hana Boříková
	1.177. JAKÝ PRŮBĚH BUDEŠ MÍT? / 15.03.2021 / HROT /
	1.178. Stovky školáků vyzkoušely „cucací“ PCR testy. Výsledek? Všichni zdrávi! / 15.03.2021 / tn.cz /
	1.179. Stovky školáků vyzkoušely „cucací“ PCR testy. Výsledek? Všichni zdrávi! / 15.03.2021 / tnbiz.cz /
	1.180. Blamáž kolem Hamáčkových testů nekončí. Šetří je policie a FAÚ, v Rakousku se neosvědčily / 15.03.2021 / forum24.cz / Jiří Sezemský
	1.181. Obavy, naděje, slzy a nekonečné dny / 15.03.2021 / Respekt / IVANA SVOBODOVÁ
	1.182. Děti v předurčených školách se podrobily testování, ani jedno nemělo covid / 16.03.2021 / pribram.cz / Tomáš Pečenka
	1.183. Testy v předurčených školách dopadly skvěle / 16.03.2021 / zpravypribram.cz / Martin Poulíček
	1.184. Testosteron: magický nektar mužů / 17.03.2021 / 21. Století / DAGMAR GARCIOVÁ
	1.185. Testy v předurčených školách dopadly skvěle / 17.03.2021 / stredoceskenovinky.cz /
	1.186. Kraj testuje děti záchranářů nebo i lékařů / 18.03.2021 / Náš region Příbramsko / kh
	1.187. DO MEDICÍNY SE TAHÁ POLITIKA / 18.03.2021 / Reflex / TEREZA KOUDELOVÁ
	1.188. Epidemiologická situace ve Středočeském kraji a stav testování a očkování v kraji / 19.03.2021 / kurzy.cz /
	1.189. Miliarda pro české biotechnologické start-upy / 19.03.2021 / avcr.cz /
	1.190. COVID-19 a kouření / 19.03.2021 / Practicus /
	1.191. Testování školáků na covid mají pokračovat / 20.03.2021 / Mladá fronta DNES / (ČTK)
	1.192. Testování středočeských dětí má postavit na hlavu koronavirová opatření / 21.03.2021 / boleslavsky.denik.cz / Milan Holakovský
	1.193. Testování středočeských dětí má postavit na hlavu koronavirová opatření / 21.03.2021 / rakovnicky.denik.cz / Milan Holakovský
	1.194. Testování středočeských dětí má postavit na hlavu koronavirová opatření / 21.03.2021 / pribramsky.denik.cz / Milan Holakovský
	1.195. Testování středočeských dětí má postavit na hlavu koronavirová opatření / 21.03.2021 / nymbursky.denik.cz / Milan Holakovský
	1.196. Testování středočeských dětí má postavit na hlavu koronavirová opatření / 21.03.2021 / kolinsky.denik.cz / Milan Holakovský
	1.197. Testování středočeských dětí má postavit na hlavu koronavirová opatření / 21.03.2021 / kutnohorsky.denik.cz / Milan Holakovský
	1.198. Testování středočeských dětí má postavit na hlavu koronavirová opatření / 21.03.2021 / berounsky.denik.cz / Milan Holakovský
	1.199. Testování středočeských dětí má postavit na hlavu koronavirová opatření / 21.03.2021 / benesovsky.denik.cz / Milan Holakovský
	1.200. Testování středočeských dětí má postavit na hlavu koronavirová opatření / 21.03.2021 / kladensky.denik.cz / Milan Holakovský
	1.201. Testování středočeských dětí má postavit na hlavu koronavirová opatření / 21.03.2021 / melnicky.denik.cz / Milan Holakovský
	1.202. Hejtmanka Pecková: Testy v předurčených školách dopadly skvěle / 21.03.2021 / parlamentnilisty.cz / PV
	1.203. Začíná druhé kolo testování středočeských dětí. Závěry prvního jsou prý kontroverzní / 22.03.2021 / Benešovský deník / MILAN HOLAKOVSKÝ
	1.204. Jak na domácí PCR samotest? Řešení nabízí spin-off z Univerzity Karlovy / 23.03.2021 / forbes.cz /
	1.205. Jak na domácí PCR samotest? Řešení nabízí spin-off z Univerzity Karlovy / 23.03.2021 / czpravy.cz /
	1.206. Epidemiologická situace a stav testování a očkování v kraji / 24.03.2021 / stredoceskenovinky.cz /
	1.207. Středočeský kraj opět testoval školáky. Pozitivní byly 4 promile / 24.03.2021 / novinky.cz /
	1.208. Z tisícovky dětí testovaných na koronavirus byly pozitivní jen čtyři / 24.03.2021 / boleslavsky.denik.cz / Milan Holakovský
	1.209. Z tisícovky dětí testovaných na koronavirus byly pozitivní jen čtyři / 24.03.2021 / melnicky.denik.cz / Milan Holakovský
	1.210. Z tisícovky dětí testovaných na koronavirus byly pozitivní jen čtyři / 24.03.2021 / berounsky.denik.cz / Milan Holakovský
	1.211. Z tisícovky dětí testovaných na koronavirus byly pozitivní jen čtyři / 24.03.2021 / nymbursky.denik.cz / Milan Holakovský
	1.212. Z tisícovky dětí testovaných na koronavirus byly pozitivní jen čtyři / 24.03.2021 / benesovsky.denik.cz / Milan Holakovský
	1.213. Z tisícovky dětí testovaných na koronavirus byly pozitivní jen čtyři / 24.03.2021 / kladensky.denik.cz / Milan Holakovský
	1.214. Z tisícovky dětí testovaných na koronavirus byly pozitivní jen čtyři / 24.03.2021 / kolinsky.denik.cz / Milan Holakovský
	1.215. Z tisícovky dětí testovaných na koronavirus byly pozitivní jen čtyři / 24.03.2021 / kutnohorsky.denik.cz / Milan Holakovský
	1.216. Z tisícovky dětí testovaných na koronavirus byly pozitivní jen čtyři / 24.03.2021 / pribramsky.denik.cz / Milan Holakovský
	1.217. Z tisícovky dětí testovaných na koronavirus byly pozitivní jen čtyři / 24.03.2021 / rakovnicky.denik.cz / Milan Holakovský
	1.218. Středočeský kraj opět testoval školáky, pozitivních bylo 0,4 procenta / 24.03.2021 / pribram.cz / Tomáš Pečenka
	1.219. Z tisícovky testovaných dětí byly pozitivní jen čtyři / 25.03.2021 / Benešovský deník / MILAN HOLAKOVSKÝ
	1.220. Interleukin 6 – iniciátor imunity i anděl smrti / 29.03.2021 / tribune.cz /
	1.221. Živě s hejtmankou Středočechů: Školy v době koronavirové / 30.03.2021 / barrandov.tv /
	1.222. Školy v období koronavirové pandemie. V Praze probíhá tisková konference středočeské hejtmanky Petry Peckové / 30.03.2021 / cz.sputniknews.com /
	1.223. Zavřené školy? Přelomová studie říká: držet děti doma nemá smysl / 30.03.2021 / kladensky.denik.cz / Milan Holakovský
	1.224. Zavřené školy? Přelomová studie říká: držet děti doma nemá smysl / 30.03.2021 / nymbursky.denik.cz / Milan Holakovský
	1.225. Zavřené školy?! Přelomová studie říká: držet děti doma nemá smysl / 30.03.2021 / berounsky.denik.cz / Milan Holakovský
	1.226. Zavřené školy?! Přelomová studie říká: držet děti doma nemá smysl / 30.03.2021 / kolinsky.denik.cz / Milan Holakovský
	1.227. Zavřené školy?! Přelomová studie říká: držet děti doma nemá smysl / 30.03.2021 / kutnohorsky.denik.cz / Milan Holakovský
	1.228. Zavřené školy?! Přelomová studie říká: držet děti doma nemá smysl / 30.03.2021 / pribramsky.denik.cz / Milan Holakovský
	1.229. Zavřené školy?! Přelomová studie říká: držet děti doma nemá smysl / 30.03.2021 / rakovnicky.denik.cz / Milan Holakovský
	1.230. Zavřené školy?! Přelomová studie říká: držet děti doma nemá smysl / 30.03.2021 / benesovsky.denik.cz / Milan Holakovský
	1.231. Zavřené školy?! Přelomová studie říká: držet děti doma nemá smysl / 30.03.2021 / boleslavsky.denik.cz / Milan Holakovský
	1.232. Zavřené školy? Přelomová studie říká: držet děti doma nemá smysl / 30.03.2021 / melnicky.denik.cz / Milan Holakovský
	1.233. Otevření škol by podle středočeské hejtmanky za hnutí STAN Petry Peckové mělo jen malý vliv na šíření koronaviru mezi dětmi / 30.03.2021 / ČRo Radiožurnál /
	1.234. Zavření škol šíření epidemie nebrání. Studie došla k jasným závěrům. / 30.03.2021 / kurzy.cz /
	1.235. Uzavření škol má u dětí malý vliv na šíření viru, měly by se otevřít, míní hejtmanka Pecková / 30.03.2021 / irozhlas.cz / ČTK
	1.236. Hejtmanka Pecková (STAN): Uzavření škol má u dětí malý vliv na šíření viru, měly by se otevřít / 30.03.2021 / ČRo - strednicechy.cz / iROZHLAS.cz .cz
	1.237. Školy jsou podle studie bezpečné, měly by se otevřít, míní Pecková / 30.03.2021 / eurozpravy.cz /
	1.238. Školy jsou bezpečné a měly by se otevřít, míní Pecková. Uzavření může spíš uškodit / 30.03.2021 / blesk.cz /
	1.239. Mar 30 Středočeský kraj: Zavření škol šíření epidemie nebrání. Studie došla k jasným závěrům / 30.03.2021 / pedagogicke.info /
	1.240. Pecková: Školy jsou podle studie bezpečné, měly by se otevřít / 30.03.2021 / pribram.cz / Tomáš Pečenka
	1.241. Největší festivalová akce jihozápadu USA SXSW online letos s českou účastí / 30.03.2021 / kurzy.cz /
	1.242. Interleukin 6 – iniciátor imunity i anděl smrti / 30.03.2021 / Medical Tribune / jat
	1.243. Držet děti doma nemá smysl, tvrdí přelomová studie / 31.03.2021 / Benešovský deník / MILAN HOLAKOVSKÝ
	1.244. Mar 31 Česká televize šíří hoax hejtmanky Peckové / 31.03.2021 / pedagogicke.info /
	1.245. Zavřené školy šíření viru nebrzdí, jen trpí děti, tvrdí velká česká studie / 31.03.2021 / tn.cz /
	1.246. Zavřené školy šíření viru nebrzdí, jen trpí děti, tvrdí velká česká studie / 31.03.2021 / tnbiz.cz /
	1.247. Děti se nakazí spíše doma než ve škole / 31.03.2021 / Mladá fronta DNES / Jaroslava Šašková
	1.248. Návrat děti do škol / 31.03.2021 / ČT 1 /
	1.249. Válka chytráků proti hlupákům / 31.03.2021 / blog.idnes.cz / Michal Vimmer
	1.250. Školy jsou připraveny na návrat žáků / 31.03.2021 / ČT 1 /
	1.251. Uzavření škol má na šíření viru v populaci zanedbatelný vliv, tvrdí výzkumná studie / 01.04.2021 / sedlcany-info.cz /
	1.252. Zavření škol šíření epidemie nebrání. Studie došla k jasným závěrům / 01.04.2021 / melnikdnes.cz /
	1.253. Zavření škol šíření epidemie nebrání. Studie došla k jasným závěrům / 01.04.2021 / kolindnes.cz /
	1.254. Zavření škol šíření epidemie nebrání. Studie došla k jasným závěrům / 01.04.2021 / nymburkdnes.cz /
	1.255. Zavření škol šíření epidemie nebrání. Studie došla k jasným závěrům / 01.04.2021 / pribramdnes.cz /
	1.256. Zavření škol šíření epidemie nebrání. Studie došla k jasným závěrům / 01.04.2021 / celakovicednes.cz /
	1.257. Zavření škol šíření epidemie nebrání. Studie došla k jasným závěrům / 01.04.2021 / kladnodnes.cz /
	1.258. Zavření škol šíření epidemie nebrání. Studie došla k jasným závěrům / 01.04.2021 / mladaboleslavdnes.cz /
	1.259. Zavření škol šíření epidemie nebrání. Studie došla k jasným závěrům / 01.04.2021 / kutnohorskodnes.cz /
	1.260. Zavření škol šíření epidemie nebrání. Studie došla k jasným závěrům / 01.04.2021 / benesovdnes.cz /
	1.261. Zavření škol šíření epidemie nebrání. Studie došla k jasným závěrům / 01.04.2021 / beroundnes.cz /
	1.262. Středočeská studie ukazuje, že uzavření škol má na šíření viru v populaci zanedbatelný vliv / 01.04.2021 / zpravypribram.cz / Martin Poulíček
	1.263. Jsou školy ohniskem nákazy? Studii Středočeského kraje rozcupovali vědci i Prymula / 02.04.2021 / blesk.cz /
	1.264. Vláda se hádá o plán návratu do škol, kraje mezitím testují a chtějí rychlejší otevírání / 03.04.2021 / echoprime.cz / Záviš Dobiašovský
	1.265. Vláda se hádá o plán návratu do škol, kraje mezitím testují a chtějí rychlejší otevírání / 03.04.2021 / echo24.cz / Záviš Dobiašovský
	1.266. Zavření škol šíření epidemie nebrání. Studie došla k jasným závěrům / 04.04.2021 / stredoceskenovinky.cz /
	1.267. Zkontrolujte údaje o koronaviru ve školách, vybízí vládu středočeská hejtmanka / 06.04.2021 / benesovsky.denik.cz / Milan Holakovský
	1.268. Zkontrolujte údaje o koronaviru ve školách, vybízí vládu středočeská hejtmanka / 06.04.2021 / kolinsky.denik.cz / Milan Holakovský
	1.269. Zkontrolujte údaje o koronaviru ve školách, vybízí vládu středočeská hejtmanka / 06.04.2021 / rakovnicky.denik.cz / Milan Holakovský
	1.270. Zkontrolujte údaje o koronaviru ve školách, vybízí vládu středočeská hejtmanka / 06.04.2021 / berounsky.denik.cz / Milan Holakovský
	1.271. Zkontrolujte údaje o koronaviru ve školách, vybízí vládu středočeská hejtmanka / 06.04.2021 / kladensky.denik.cz / Milan Holakovský
	1.272. Zkontrolujte údaje o koronaviru ve školách, vybízí vládu středočeská hejtmanka / 06.04.2021 / melnicky.denik.cz / Milan Holakovský
	1.273. Zkontrolujte údaje o koronaviru ve školách, vybízí vládu středočeská hejtmanka / 06.04.2021 / kutnohorsky.denik.cz / Milan Holakovský
	1.274. Zkontrolujte údaje o koronaviru ve školách, vybízí vládu středočeská hejtmanka / 06.04.2021 / pribramsky.denik.cz / Milan Holakovský
	1.275. Zkontrolujte údaje o koronaviru ve školách, vybízí vládu středočeská hejtmanka / 06.04.2021 / nymbursky.denik.cz / Milan Holakovský
	1.276. Zkontrolujte údaje o koronaviru ve školách, vybízí vládu středočeská hejtmanka / 06.04.2021 / boleslavsky.denik.cz / Milan Holakovský
	1.277. Promluví do sporů kolem návratu dětí do škol i „středočeská“ studie? / 06.04.2021 / nymbursky.denik.cz / Milan Holakovský
	1.278. Promluví do sporů kolem návratu dětí do škol i „středočeská“ studie? / 06.04.2021 / kladensky.denik.cz / Milan Holakovský
	1.279. Promluví do sporů kolem návratu dětí do škol i „středočeská“ studie? / 06.04.2021 / pribramsky.denik.cz / Milan Holakovský
	1.280. Promluví do sporů kolem návratu dětí do škol i „středočeská“ studie? / 06.04.2021 / kutnohorsky.denik.cz / Milan Holakovský
	1.281. Promluví do sporů kolem návratu dětí do škol i „středočeská“ studie? / 06.04.2021 / kolinsky.denik.cz / Milan Holakovský
	1.282. Promluví do sporů kolem návratu dětí do škol i „středočeská“ studie? / 06.04.2021 / rakovnicky.denik.cz / Milan Holakovský
	1.283. Promluví do sporů kolem návratu dětí do škol i „středočeská“ studie? / 06.04.2021 / berounsky.denik.cz / Milan Holakovský
	1.284. Promluví do sporů kolem návratu dětí do škol i „středočeská“ studie? / 06.04.2021 / benesovsky.denik.cz / Milan Holakovský
	1.285. Promluví do sporů kolem návratu dětí do škol i „středočeská“ studie? / 06.04.2021 / melnicky.denik.cz / Milan Holakovský
	1.286. Promluví do sporů kolem návratu dětí do škol i „středočeská“ studie? / 06.04.2021 / boleslavsky.denik.cz / Milan Holakovský
	1.287. Agentura zmobilizovala start-upy, vývojáře a firmy / 06.04.2021 / Speciál ČTK /
	1.288. Vyhlášení grantové výzvy nadačního fondu UK / 07.04.2021 / cuni.cz /
	1.289. Šťourání, nebo cucání? Testování může ovlivnit i středočeská studie / 07.04.2021 / Benešovský deník / MILAN HOLAKOVSKÝ
	1.290. ZAVŘENÉ ŠKOLY VIRUS NEBRZDÍ, TVRDÍ ČESKÁ STUDIE / 07.04.2021 / Týdeník školství /
	1.291. Aktuality / 07.04.2021 / cuni.cz /
	1.292. Hejtmanka Pecková: Problémy s Babišem? Je to jinak, než si mnozí myslí / 07.04.2021 / nasregion.cz / Vladimír Barák
	1.293. Školy žádná množírna koronaviru nejsou / 07.04.2021 / echoprime.cz / Daniel Kaiser
	1.294. Školy žádná množírna koronaviru nejsou / 08.04.2021 / Týdeník Echo / DANIEL KAISER
	1.295. CzechInvest v roce 2020 podpořil několik tisíc podnikatelů / 08.04.2021 / feedit.cz / Daniel Bradbury Dočekal
	1.296. CzechInvest v roce 2020 podpořil několik tisíc podnikatelů / 08.04.2021 / casopisczechindustry.cz /
	1.297. CzechInvest v roce 2020 podpořil několik tisíc podnikatelů / 08.04.2021 / mpo.cz /
	1.298. CzechInvest zmobilizoval start-upy, vývojáře a firmy / 08.04.2021 / protext.cz /
	1.299. CzechInvest zmobilizoval start-upy, vývojáře a firmy / 08.04.2021 / barrandov.tv /
	1.300. CzechInvest v roce 2020 podpořil několik tisíc podnikatelů / 08.04.2021 / czechinvest.org / Dominik Kučera
	1.301. Něco se tu líhne / 09.04.2021 / tydenikhrot.cz / Hana Boříková
	1.302. CzechInvest v roce 2020 podpořil několik tisíc podnikatelů / 09.04.2021 / regionvysocina.cz /
	1.303. CzechInvest v roce 2020 podpořil několik tisíc podnikatelů / 09.04.2021 / regionpraha.cz /
	1.304. CzechInvest v roce 2020 podpořil několik tisíc podnikatelů / 09.04.2021 / kurzy.cz /
	1.305. CzechInvest v roce 2020 podpořil několik tisíc podnikatelů / 09.04.2021 / businessinfo.cz /
	1.306. CzechInvest v roce 2020 podpořil několik tisíc podnikatelů / 09.04.2021 / regionjih.cz /
	1.307. CzechInvest v roce 2020 podpořil několik tisíc podnikatelů / 09.04.2021 / regionusti.cz /
	1.308. CzechInvest v roce 2020 uspořádal největší hackathon a podpořil několik tisíc podnikatelů / 09.04.2021 / vecerni-praha.cz /
	1.309. CzechInvest supported thousands of businesses in 2020 / 09.04.2021 / czechinvest.org / Dominik Kučera
	1.310. Laureátky a laureáti cen Univerzity Karlovy / 10.04.2021 / ff.cuni.cz /
	1.311. Poučení z krizového vývoje / 10.04.2021 / Lidové noviny / VÁCLAV HOŘEJŠÍ molekulární biolog
	1.312. Naši ministerští zapomněli, že lidská důstojnost a svoboda je nadevše / 11.04.2021 / nazory.aktualne.cz / Kamil Polách
	1.313. Jaký byl rok 2020 v agentuře CzechInvest? / 11.04.2021 / vedavyzkum.cz / Vědavýzkum.cz
	1.314. Videohry se jako literatura a film postupně stávají součástí výuky / 11.04.2021 / ceskapozice.cz / Ondřej Koch
	1.315. Rodiče kritizují testování žáků. Starosta Krnova dokonce svolal ředitele škol / 12.04.2021 / bruntalsky.denik.cz / František Kuba
	1.316. Rodiče kritizují testování žáků, starosta Krnova svolal ředitele škol / 13.04.2021 / Bruntálský a krnovský deník / FIDEL KUBA
	1.317. Covid: poučení z krizového vývoje / 15.04.2021 / nazory.aktualne.cz / Václav Hořejší
	1.318. Využijeme koronavirovou krizi k nápravě klíčových státních institucí? / 18.04.2021 / ceskapozice.cz / Václav Hořejší
	1.319. Audiovizuální sauna online / 19.04.2021 / 25fps.cz /
	1.320. ŠŤOURAT, NEBO PLIVAT? / 19.04.2021 / HROT / Hana Boříková
	1.321. Mezinárodní konference transferu znalostí a technologií / 20.04.2021 / vedavyzkum.cz / Vědavýzkum.cz
	1.322. Martin Fusek: Na Mezinárodní letní školu zveme špičkové řečníky / 20.04.2021 / vedavyzkum.cz / Vědavýzkum.cz
	1.323. Kraje i školy chtějí PCR testy do škol. Podle laboratoří jsou levnější než ty antigenní, stát ale váhá / 22.04.2021 / irozhlas.cz / Jaroslav Hroch, Kristýna Nevanová
	1.324. Praha i kraj chtějí PCR testy do škol. Podle laboratoří jsou levnější než ty antigenní, stát ale váhá / 22.04.2021 / ČRo - strednicechy.cz / Jaroslav Hroch
	1.325. Šťourat, nebo plivat? Testování na covid-19 ve školách odkrylo nedostatky / 22.04.2021 / tydenikhrot.cz / Hana Boříková
	1.326. O víkendu se uskuteční festival Gamescrunch Digital 2021, nabídne přednášky z oblasti herního vývoje / 23.04.2021 / hrej.cz / Jakub Štěpánek
	1.327. Otomar Sláma: Důvěru ostatních si musíme vybudovat a odpracovat / 30.04.2021 / vedavyzkum.cz / Vědavýzkum.cz
	1.328. GeneSpector s.r.o. / 03.05.2021 / Obchodní věstník /
	1.329. LOVCI MOLEKUL / 06.05.2021 / Forbes Česko / FILIP SAIVER
	1.330. Svoboda 1945: Liberation získala ocenění a časově omezené demo / 08.05.2021 / eurogamer.cz /
	1.331. Do „Týdnů mediálního vzdělávání“ se zapojil Kovy, Záruba a Veselovský / 10.05.2021 / MaM.cz / Redakce MAM
	1.332. May 10 JSNS: Souboj pravdy se lží v mediálním ringu. Kdo zvítězí? / 10.05.2021 / pedagogicke.info /
	1.333. STARTUJÍ TÝDNY MEDIÁLNÍHO VZDĚLÁVÁNÍ / 11.05.2021 / radio1.cz / Robert Záruba
	1.334. Univerzity chtějí do praxe, firmy ale škrtají rozpočty / 13.05.2021 / ekonom.cz / Hana Vacková
	1.335. Univerzity chtějí do praxe, firmy ale škrtají rozpočty / 13.05.2021 / Ekonom / Hana Vacková
	1.336. FlexiCare s.r.o. / 17.05.2021 / Obchodní věstník /
	1.337. LAM-X a.s. / 19.05.2021 / Obchodní věstník /
	1.338. Poválečné osudy zaujaly až v Brazílii. Svoboda 1945: Liberation byla zvolena nejlepší hrou se společenským přesahem / 20.05.2021 / czechcrunch.cz / Vojtěch Sedláček
	1.339. Kryptoměny a NFT pronikají i do hokeje. Mistrovství světa bude sponzorovat rychle rostoucí Crypto.com / 20.05.2021 / czechcrunch.cz / Miroslav Dvořák
	1.340. Z výzkumu vzešla vlhkostní sonda - i pro památkáře / 21.05.2021 / vedavyzkum.cz / Vědavýzkum.cz
	1.341. FlexiCare s.r.o. / 24.05.2021 / Obchodní věstník /
	1.342. Transfer v Česku: Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích / 26.05.2021 / vedavyzkum.cz / Vědavýzkum.cz
	1.343. Jak pomoci vynálezu do praxe / 27.05.2021 / freshtime.cz / Pavel Kačer
	1.344. Díky úspěšným projektům česká věda získává až 2 miliardy korun ročně / 28.05.2021 / b2b-nn.com /
	1.345. Díky úspěšným projektům česká věda získává až 2 miliardy korun ročně. Česko se bez transferu technologií neobejde / 28.05.2021 / vecerni-praha.cz /
	1.346. Díky úspěšným projektům česká věda získává až 2 miliardy korun ročně / 28.05.2021 / nejbusiness.cz /
	1.347. Léky na obezitu i chytré 3D tkaniny. Transfera se snaží změnit fakt, že 90 procent českých objevů a vynálezů zůstává „v šuplíku“ / 28.05.2021 / euro.cz / Tomáš Bohuslav
	1.348. Atentát na Heydricha očima pamětníků. Českou hru o okupaci ocenili i ve světě / 28.05.2021 / cnn.iprima.cz /
	1.349. Dráhaři mají svou Ligu mistrů! Ale se spoustou otazníků / 30.05.2021 / welovecycling.com / Jan Krůta
	1.350. Otomar Sláma: Když se spojíme, doženeme v transferu západní státy / 31.05.2021 / vedavyzkum.cz / Vědavýzkum.cz
	1.351. Charles Games s.r.o. / 31.05.2021 / Obchodní věstník /
	1.352. Kosmický inženýr Lukačevič chce založit venture kapitálový fond. Má podporovat vědu a technologie s velkým společenským dopadem / 31.05.2021 / startupjobs.cz /
	1.353. Svoboda 1945: Liberation vyjde i ve speciální fyzické edici / 01.06.2021 / zing.cz / Ondřej Partl
	1.354. Hejtmanka Pecková: testování se zhroutí, když stát nezmění přístup / 02.06.2021 / boleslavsky.denik.cz / Milan Holakovský
	1.355. Hejtmanka Pecková: testování se zhroutí, když stát nezmění přístup / 02.06.2021 / nymbursky.denik.cz / Milan Holakovský
	1.356. Hejtmanka Pecková: testování se zhroutí, když stát nezmění přístup / 02.06.2021 / rakovnicky.denik.cz / Milan Holakovský
	1.357. Hejtmanka Pecková: testování se zhroutí, když stát nezmění přístup / 02.06.2021 / kladensky.denik.cz / Milan Holakovský
	1.358. Hejtmanka Pecková: testování se zhroutí, když stát nezmění přístup / 02.06.2021 / melnicky.denik.cz / Milan Holakovský
	1.359. Hejtmanka Pecková: testování se zhroutí, když stát nezmění přístup / 02.06.2021 / pribramsky.denik.cz / Milan Holakovský
	1.360. Hejtmanka Petra Pecková: Testování se zhroutí, když stát nezmění přístup / 02.06.2021 / benesovsky.denik.cz / Milan Holakovský
	1.361. Hejtmanka Petra Pecková: Testování se zhroutí, když stát nezmění přístup / 02.06.2021 / kutnohorsky.denik.cz / Milan Holakovský
	1.362. Hejtmanka Petra Pecková: Testování se zhroutí, když stát nezmění přístup / 02.06.2021 / kolinsky.denik.cz / Milan Holakovský
	1.363. Hejtmanka Pecková: Testování se zhroutí, když stát nezmění přístup / 02.06.2021 / berounsky.denik.cz / Milan Holakovský
	1.364. Podpořte Vortex / 02.06.2021 / vortex.cz /
	1.365. Letemsvetemapplem.eu vás žádá o souhlas s používáním vašich osobních údajů k těmto účelům: / 02.06.2021 / letemsvetemapplem.eu / Amaya Tomanová, Vratislav Holub
	1.366. Česká Svoboda 1945 vyjde spolu s Attentatem 1942 ve speciální fyzické edici / 02.06.2021 / games.cz / Šárka Tmějová
	1.367. Česká hra Attentat 1942 zaujala až v Applu a stala se finalistou jeho prestižních designových cen / 02.06.2021 / czechcrunch.cz / Vojtěch Sedláček
	1.368. Attentat 1942 a Svoboda 1945 také ve fyzické sběratelské edici / 03.06.2021 / eurogamer.cz /
	1.369. České Hedepy roste a na rozvoj online psychoterapie nabírá dalších 8 milionů. Zamíří i do Evropy / 03.06.2021 / czechcrunch.cz / Filip Houska
	1.370. Polovina Čechů „paří“ počítačové videohry / 04.06.2021 / Frýdecko-místecký a třinecký deník / MIROSLAV ELSNIC
	1.371. Polovina Čechů „paří“ počítačové videohry / 04.06.2021 / Domažlický deník / MIROSLAV ELSNIC
	1.372. Polovina Čechů „paří“ hry na počítači či mobilu. Pandemie to ještě zesílila / 06.06.2021 / denik.cz / Miroslav Elsnic
	1.373. Polovina Čechů „paří“ hry na počítači či mobilu. Pandemie to ještě zesílila / 06.06.2021 / benesovsky.denik.cz / Miroslav Elsnic
	1.374. Polovina Čechů „paří“ hry na počítači či mobilu. Pandemie to ještě zesílila / 06.06.2021 / berounsky.denik.cz / Miroslav Elsnic
	1.375. Polovina Čechů „paří“ hry na počítači či mobilu. Pandemie to ještě zesílila / 06.06.2021 / boleslavsky.denik.cz / Miroslav Elsnic
	1.376. Polovina Čechů „paří“ hry na počítači či mobilu. Pandemie to ještě zesílila / 06.06.2021 / kutnohorsky.denik.cz / Miroslav Elsnic
	1.377. Polovina Čechů „paří“ hry na počítači či mobilu. Pandemie to ještě zesílila / 06.06.2021 / jindrichohradecky.denik.cz / Miroslav Elsnic
	1.378. Polovina Čechů „paří“ hry na počítači či mobilu. Pandemie to ještě zesílila / 06.06.2021 / pisecky.denik.cz / Miroslav Elsnic
	1.379. Polovina Čechů „paří“ hry na počítači či mobilu. Pandemie to ještě zesílila / 06.06.2021 / valassky.denik.cz / Miroslav Elsnic
	1.380. Polovina Čechů „paří“ hry na počítači či mobilu. Pandemie to ještě zesílila / 06.06.2021 / jicinsky.denik.cz / Miroslav Elsnic
	1.381. Polovina Čechů „paří“ hry na počítači či mobilu. Pandemie to ještě zesílila / 06.06.2021 / jihlavsky.denik.cz / Miroslav Elsnic
	1.382. Polovina Čechů „paří“ hry na počítači či mobilu. Pandemie to ještě zesílila / 06.06.2021 / chrudimsky.denik.cz / Miroslav Elsnic
	1.383. Polovina Čechů „paří“ hry na počítači či mobilu. Pandemie to ještě zesílila / 06.06.2021 / olomoucky.denik.cz / Miroslav Elsnic
	1.384. Polovina Čechů „paří“ hry na počítači či mobilu. Pandemie to ještě zesílila / 06.06.2021 / hradecky.denik.cz / Miroslav Elsnic
	1.385. Polovina Čechů „paří“ hry na počítači či mobilu. Pandemie to ještě zesílila / 06.06.2021 / karlovarsky.denik.cz / Miroslav Elsnic
	1.386. Polovina Čechů „paří“ hry na počítači či mobilu. Pandemie to ještě zesílila / 06.06.2021 / klatovsky.denik.cz / Miroslav Elsnic
	1.387. Polovina Čechů „paří“ hry na počítači či mobilu. Pandemie to ještě zesílila / 06.06.2021 / krkonossky.denik.cz / Miroslav Elsnic
	1.388. Polovina Čechů „paří“ hry na počítači či mobilu. Pandemie to ještě zesílila / 06.06.2021 / jablonecky.denik.cz / Miroslav Elsnic
	1.389. Polovina Čechů „paří“ hry na počítači či mobilu. Pandemie to ještě zesílila / 06.06.2021 / ceskolipsky.denik.cz / Miroslav Elsnic
	1.390. Polovina Čechů „paří“ hry na počítači či mobilu. Pandemie to ještě zesílila / 06.06.2021 / decinsky.denik.cz / Miroslav Elsnic
	1.391. Polovina Čechů „paří“ hry na počítači či mobilu. Pandemie to ještě zesílila / 06.06.2021 / hranicky.denik.cz / Miroslav Elsnic
	1.392. Polovina Čechů „paří“ hry na počítači či mobilu. Pandemie to ještě zesílila / 06.06.2021 / taborsky.denik.cz / Miroslav Elsnic
	1.393. Polovina Čechů „paří“ hry na počítači či mobilu. Pandemie to ještě zesílila / 06.06.2021 / ustecky.denik.cz / Miroslav Elsnic
	1.394. Polovina Čechů „paří“ hry na počítači či mobilu. Pandemie to ještě zesílila / 06.06.2021 / kolinsky.denik.cz / Miroslav Elsnic
	1.395. Polovina Čechů „paří“ hry na počítači či mobilu. Pandemie to ještě zesílila / 06.06.2021 / prachaticky.denik.cz / Miroslav Elsnic
	1.396. Polovina Čechů „paří“ hry na počítači či mobilu. Pandemie to ještě zesílila / 06.06.2021 / litomericky.denik.cz / Miroslav Elsnic
	1.397. Polovina Čechů „paří“ hry na počítači či mobilu. Pandemie to ještě zesílila / 06.06.2021 / tachovsky.denik.cz / Miroslav Elsnic
	1.398. Polovina Čechů „paří“ hry na počítači či mobilu. Pandemie to ještě zesílila / 06.06.2021 / moravskoslezsky.denik.cz / Miroslav Elsnic
	1.399. Polovina Čechů „paří“ hry na počítači či mobilu. Pandemie to ještě zesílila / 06.06.2021 / vyskovsky.denik.cz / Miroslav Elsnic
	1.400. Polovina Čechů „paří“ hry na počítači či mobilu. Pandemie to ještě zesílila / 06.06.2021 / karvinsky.denik.cz / Miroslav Elsnic
	1.401. Polovina Čechů „paří“ hry na počítači či mobilu. Pandemie to ještě zesílila / 06.06.2021 / fm.denik.cz / Miroslav Elsnic
	1.402. Polovina Čechů „paří“ hry na počítači či mobilu. Pandemie to ještě zesílila / 06.06.2021 / zatecky.denik.cz / Miroslav Elsnic
	1.403. Polovina Čechů „paří“ hry na počítači či mobilu. Pandemie to ještě zesílila / 06.06.2021 / kladensky.denik.cz / Miroslav Elsnic
	1.404. Polovina Čechů „paří“ hry na počítači či mobilu. Pandemie to ještě zesílila / 06.06.2021 / liberecky.denik.cz / Miroslav Elsnic
	1.405. Polovina Čechů „paří“ hry na počítači či mobilu. Pandemie to ještě zesílila / 06.06.2021 / pelhrimovsky.denik.cz / Miroslav Elsnic
	1.406. Polovina Čechů „paří“ hry na počítači či mobilu. Pandemie to ještě zesílila / 06.06.2021 / strakonicky.denik.cz / Miroslav Elsnic
	1.407. Polovina Čechů „paří“ hry na počítači či mobilu. Pandemie to ještě zesílila / 06.06.2021 / melnicky.denik.cz / Miroslav Elsnic
	1.408. Polovina Čechů „paří“ hry na počítači či mobilu. Pandemie to ještě zesílila / 06.06.2021 / havlickobrodsky.denik.cz / Miroslav Elsnic
	1.409. Polovina Čechů „paří“ hry na počítači či mobilu. Pandemie to ještě zesílila / 06.06.2021 / novojicinsky.denik.cz / Miroslav Elsnic
	1.410. Polovina Čechů „paří“ hry na počítači či mobilu. Pandemie to ještě zesílila / 06.06.2021 / hodoninsky.denik.cz / Miroslav Elsnic
	1.411. Polovina Čechů „paří“ hry na počítači či mobilu. Pandemie to ještě zesílila / 06.06.2021 / breclavsky.denik.cz / Miroslav Elsnic
	1.412. Polovina Čechů „paří“ hry na počítači či mobilu. Pandemie to ještě zesílila / 06.06.2021 / opavsky.denik.cz / Miroslav Elsnic
	1.413. Polovina Čechů „paří“ hry na počítači či mobilu. Pandemie to ještě zesílila / 06.06.2021 / svitavsky.denik.cz / Miroslav Elsnic
	1.414. Polovina Čechů „paří“ hry na počítači či mobilu. Pandemie to ještě zesílila / 06.06.2021 / zdarsky.denik.cz / Miroslav Elsnic
	1.415. Polovina Čechů „paří“ hry na počítači či mobilu. Pandemie to ještě zesílila / 06.06.2021 / orlicky.denik.cz / Miroslav Elsnic
	1.416. Polovina Čechů „paří“ hry na počítači či mobilu. Pandemie to ještě zesílila / 06.06.2021 / pribramsky.denik.cz / Miroslav Elsnic
	1.417. Polovina Čechů „paří“ hry na počítači či mobilu. Pandemie to ještě zesílila / 06.06.2021 / rakovnicky.denik.cz / Miroslav Elsnic
	1.418. Polovina Čechů „paří“ hry na počítači či mobilu. Pandemie to ještě zesílila / 06.06.2021 / sokolovsky.denik.cz / Miroslav Elsnic
	1.419. Polovina Čechů „paří“ hry na počítači či mobilu. Pandemie to ještě zesílila / 06.06.2021 / nachodsky.denik.cz / Miroslav Elsnic
	1.420. Polovina Čechů „paří“ hry na počítači či mobilu. Pandemie to ještě zesílila / 06.06.2021 / trebicsky.denik.cz / Miroslav Elsnic
	1.421. Polovina Čechů „paří“ hry na počítači či mobilu. Pandemie to ještě zesílila / 06.06.2021 / rychnovsky.denik.cz / Miroslav Elsnic
	1.422. Polovina Čechů „paří“ hry na počítači či mobilu. Pandemie to ještě zesílila / 06.06.2021 / nymbursky.denik.cz / Miroslav Elsnic
	1.423. Polovina Čechů „paří“ hry na počítači či mobilu. Pandemie to ještě zesílila / 06.06.2021 / pardubicky.denik.cz / Miroslav Elsnic
	1.424. Polovina Čechů „paří“ hry na počítači či mobilu. Pandemie to ještě zesílila / 06.06.2021 / prazsky.denik.cz / Miroslav Elsnic
	1.425. Polovina Čechů „paří“ hry na počítači či mobilu. Pandemie to ještě zesílila / 06.06.2021 / sumpersky.denik.cz / Miroslav Elsnic
	1.426. Polovina Čechů „paří“ hry na počítači či mobilu. Pandemie to ještě zesílila / 06.06.2021 / prostejovsky.denik.cz / Miroslav Elsnic
	1.427. Polovina Čechů „paří“ hry na počítači či mobilu. Pandemie to ještě zesílila / 06.06.2021 / zlinsky.denik.cz / Miroslav Elsnic
	1.428. Polovina Čechů „paří“ hry na počítači či mobilu. Pandemie to ještě zesílila / 06.06.2021 / prerovsky.denik.cz / Miroslav Elsnic
	1.429. Polovina Čechů „paří“ hry na počítači či mobilu. Pandemie to ještě zesílila / 06.06.2021 / kromerizsky.denik.cz / Miroslav Elsnic
	1.430. Polovina Čechů „paří“ hry na počítači či mobilu. Pandemie to ještě zesílila / 06.06.2021 / blanensky.denik.cz / Miroslav Elsnic
	1.431. Polovina Čechů „paří“ hry na počítači či mobilu. Pandemie to ještě zesílila / 06.06.2021 / znojemsky.denik.cz / Miroslav Elsnic
	1.432. Polovina Čechů „paří“ hry na počítači či mobilu. Pandemie to ještě zesílila / 06.06.2021 / slovacky.denik.cz / Miroslav Elsnic
	1.433. Polovina Čechů „paří“ hry na počítači či mobilu. Pandemie to ještě zesílila / 06.06.2021 / rokycansky.denik.cz / Miroslav Elsnic
	1.434. Polovina Čechů „paří“ hry na počítači či mobilu. Pandemie to ještě zesílila / 06.06.2021 / plzensky.denik.cz / Miroslav Elsnic
	1.435. Polovina Čechů „paří“ hry na počítači či mobilu. Pandemie to ještě zesílila / 06.06.2021 / podripsky.denik.cz / Miroslav Elsnic
	1.436. Polovina Čechů „paří“ hry na počítači či mobilu. Pandemie to ještě zesílila / 06.06.2021 / bruntalsky.denik.cz / Miroslav Elsnic
	1.437. Polovina Čechů „paří“ hry na počítači či mobilu. Pandemie to ještě zesílila / 06.06.2021 / brnensky.denik.cz / Miroslav Elsnic
	1.438. Polovina Čechů „paří“ hry na počítači či mobilu. Pandemie to ještě zesílila / 06.06.2021 / ceskokrumlovsky.denik.cz / Miroslav Elsnic
	1.439. Polovina Čechů „paří“ hry na počítači či mobilu. Pandemie to ještě zesílila / 06.06.2021 / mostecky.denik.cz / Miroslav Elsnic
	1.440. Polovina Čechů „paří“ hry na počítači či mobilu. Pandemie to ještě zesílila / 06.06.2021 / domazlicky.denik.cz / Miroslav Elsnic
	1.441. Polovina Čechů „paří“ hry na počítači či mobilu. Pandemie to ještě zesílila / 06.06.2021 / chebsky.denik.cz / Miroslav Elsnic
	1.442. Polovina Čechů „paří“ hry na počítači či mobilu. Pandemie to ještě zesílila / 06.06.2021 / ceskobudejovicky.denik.cz / Miroslav Elsnic
	1.443. Polovina Čechů „paří“ hry na počítači či mobilu. Pandemie to ještě zesílila / 06.06.2021 / chomutovsky.denik.cz / Miroslav Elsnic
	1.444. Polovina Čechů „paří“ hry na počítači či mobilu. Pandemie to ještě zesílila / 06.06.2021 / teplicky.denik.cz / Miroslav Elsnic
	1.445. CzechCrunch Weekly #37 – Nový překladač, který strčí Google do kapsy, CZC.cz se překlopilo do zisku a desítky milionů do českých startupů / 06.06.2021 / Czechcrunch - podcast /
	1.446. Překladač, který strčí Google do kapsy, moderní včelařství Forsage a CZC.cz v zisku. Přečtěte si zprávy týdne / 06.06.2021 / czechcrunch.cz / Filip Houska
	1.447. GeneSpector Innovations s.r.o. / 07.06.2021 / Obchodní věstník /
	1.448. Transfer znalostí a technologií v Česku je zase o kousek dál / 07.06.2021 / vedavyzkum.cz / Vědavýzkum.cz
	1.449. Aby hardware stíhal pokroky v umělé inteligenci. Americký startup Neuronix získal miliony od českých investorů / 07.06.2021 / czechcrunch.cz / Spoluzakladatel Neuronix Yaron, Peter Brejčák
	1.450. Svoboda 1945: Liberation vyjde začátkem srpna / 17.06.2021 / vortex.cz / Jiří Bigas
	1.451. Svoboda 1945: Liberation má přesné datum vydání / 17.06.2021 / zing.cz /
	1.452. Jak se hraje Svoboda 1945? Připravte se na odsud Němců, vraždy i kolektivizaci / 17.06.2021 / games.cz / Václav Pecháček
	1.453. Česká hra o konci války a nástupu komunismu od Charles Games vyjde v srpnu / 18.06.2021 / cnews.cz / Radomír Kejduš
	1.454. Česká adventura Svoboda 1945: Liberation odhaluje datum vydání / 18.06.2021 / indian-tv.cz /
	1.455. Česká hra o konci války a nástupu komunismu od Charles Games vyjde v srpnu / 18.06.2021 / cnews.cz / Radomír Kejduš
	1.456. Česká hra o konci války a nástupu komunismu od Charles Games vyjde v srpnu / 18.06.2021 / cnews.cz / Radomír Kejduš
	1.457. Sestřih z české hry Svoboda 1945: Liberation / 18.06.2021 / eurogamer.cz /
	1.458. Podpořte Vortex / 18.06.2021 / vortex.cz / Zdeněk Princ, Jiří Bigas
	1.459. Spojujeme + Podporujeme + Inovujeme To je CzechInvest V době krize to dokázal / 18.06.2021 / TRADE NEWS /
	1.460. GeneSpector Innovations s.r.o. / 21.06.2021 / Obchodní věstník /
	1.461. Auta, svoboda, peklo i golfová pohoda. 10 nejlepších her, na které se můžeme těšit ještě letos / 21.06.2021 / tech.ihned.cz / Otakar Schön
	1.462. Hvězda transferu na UK: CUIP slaví třetí narozeniny / 23.06.2021 / cuni.cz /
	1.463. Kdo jsou letošní laureáti cen Univerzity Karlovy? / 25.06.2021 / vedavyzkum.cz / Vědavýzkum.cz
	1.464. O testy je zájem. Vědci utržili čtvrt miliardy / 25.06.2021 / Písecký deník / JAN KLIČKA
	1.465. O testy je zájem. Vědci utržili čtvrt miliardy / 25.06.2021 / Frýdecko-místecký a třinecký deník / JAN KLIČKA
	1.466. CUIP: Transfer technologií na UK slaví třetí narozeniny / 27.06.2021 / vedavyzkum.cz / Vědavýzkum.cz
	1.467. O nové české PCR testy je zájem. Vědci utržili skoro čtvrt miliardy / 27.06.2021 / decinsky.denik.cz / Jan Klička
	1.468. O nové české PCR testy je zájem. Vědci utržili skoro čtvrt miliardy / 27.06.2021 / ceskobudejovicky.denik.cz / Jan Klička
	1.469. O nové české PCR testy je zájem. Vědci utržili skoro čtvrt miliardy / 27.06.2021 / ceskokrumlovsky.denik.cz / Jan Klička
	1.470. O nové české PCR testy je zájem. Vědci utržili skoro čtvrt miliardy / 27.06.2021 / hradecky.denik.cz / Jan Klička
	1.471. O nové české PCR testy je zájem. Vědci utržili skoro čtvrt miliardy / 27.06.2021 / kolinsky.denik.cz / Jan Klička
	1.472. O nové české PCR testy je zájem. Vědci utržili skoro čtvrt miliardy / 27.06.2021 / klatovsky.denik.cz / Jan Klička
	1.473. O nové české PCR testy je zájem. Vědci utržili skoro čtvrt miliardy / 27.06.2021 / chebsky.denik.cz / Jan Klička
	1.474. O nové české PCR testy je zájem. Vědci utržili skoro čtvrt miliardy / 27.06.2021 / kladensky.denik.cz / Jan Klička
	1.475. O nové české PCR testy je zájem. Vědci utržili skoro čtvrt miliardy / 27.06.2021 / domazlicky.denik.cz / Jan Klička
	1.476. O nové české PCR testy je zájem. Vědci utržili skoro čtvrt miliardy / 27.06.2021 / mostecky.denik.cz / Jan Klička
	1.477. O nové české PCR testy je zájem. Vědci utržili skoro čtvrt miliardy / 27.06.2021 / berounsky.denik.cz / Jan Klička
	1.478. O nové české PCR testy je zájem. Vědci utržili skoro čtvrt miliardy / 27.06.2021 / boleslavsky.denik.cz / Jan Klička
	1.479. O nové české PCR testy je zájem. Vědci utržili skoro čtvrt miliardy / 27.06.2021 / benesovsky.denik.cz / Jan Klička
	1.480. O nové české PCR testy je zájem. Vědci utržili skoro čtvrt miliardy / 27.06.2021 / jablonecky.denik.cz / Jan Klička
	1.481. O nové české PCR testy je zájem. Vědci utržili skoro čtvrt miliardy / 27.06.2021 / pardubicky.denik.cz / Jan Klička
	1.482. O nové české PCR testy je zájem. Vědci utržili skoro čtvrt miliardy / 27.06.2021 / plzensky.denik.cz / Jan Klička
	1.483. O nové české PCR testy je zájem. Vědci utržili skoro čtvrt miliardy / 27.06.2021 / olomoucky.denik.cz / Jan Klička
	1.484. O nové české PCR testy je zájem. Vědci utržili skoro čtvrt miliardy / 27.06.2021 / nymbursky.denik.cz / Jan Klička
	1.485. O nové české PCR testy je zájem. Vědci utržili skoro čtvrt miliardy / 27.06.2021 / liberecky.denik.cz / Jan Klička
	1.486. O nové české PCR testy je zájem. Vědci utržili skoro čtvrt miliardy / 27.06.2021 / jindrichohradecky.denik.cz / Jan Klička
	1.487. O nové české PCR testy je zájem. Vědci utržili skoro čtvrt miliardy / 27.06.2021 / prachaticky.denik.cz / Jan Klička
	1.488. O nové české PCR testy je zájem. Vědci utržili skoro čtvrt miliardy / 27.06.2021 / melnicky.denik.cz / Jan Klička
	1.489. O nové české PCR testy je zájem. Vědci utržili skoro čtvrt miliardy / 27.06.2021 / tachovsky.denik.cz / Jan Klička
	1.490. O nové české PCR testy je zájem. Vědci utržili skoro čtvrt miliardy / 27.06.2021 / rokycansky.denik.cz / Jan Klička
	1.491. O nové české PCR testy je zájem. Vědci utržili skoro čtvrt miliardy / 27.06.2021 / pribramsky.denik.cz / Jan Klička
	1.492. O nové české PCR testy je zájem. Vědci utržili skoro čtvrt miliardy / 27.06.2021 / chrudimsky.denik.cz / Jan Klička
	1.493. O nové české PCR testy je zájem. Vědci utržili skoro čtvrt miliardy / 27.06.2021 / prostejovsky.denik.cz / Jan Klička
	1.494. O nové české PCR testy je zájem. Vědci utržili skoro čtvrt miliardy / 27.06.2021 / rychnovsky.denik.cz / Jan Klička
	1.495. O nové české PCR testy je zájem. Vědci utržili skoro čtvrt miliardy / 27.06.2021 / hranicky.denik.cz / Jan Klička
	1.496. O nové české PCR testy je zájem. Vědci utržili skoro čtvrt miliardy / 27.06.2021 / sumpersky.denik.cz / Jan Klička
	1.497. O nové české PCR testy je zájem. Vědci utržili skoro čtvrt miliardy / 27.06.2021 / prazsky.denik.cz / Jan Klička
	1.498. O nové české PCR testy je zájem. Vědci utržili skoro čtvrt miliardy / 27.06.2021 / karvinsky.denik.cz / Jan Klička
	1.499. O nové české PCR testy je zájem. Vědci utržili skoro čtvrt miliardy / 27.06.2021 / podripsky.denik.cz / Jan Klička
	1.500. O nové české PCR testy je zájem. Vědci utržili skoro čtvrt miliardy / 27.06.2021 / breclavsky.denik.cz / Jan Klička
	1.501. O nové české PCR testy je zájem. Vědci utržili skoro čtvrt miliardy / 27.06.2021 / vyskovsky.denik.cz / Jan Klička
	1.502. O nové české PCR testy je zájem. Vědci utržili skoro čtvrt miliardy / 27.06.2021 / hodoninsky.denik.cz / Jan Klička
	1.503. O nové české PCR testy je zájem. Vědci utržili skoro čtvrt miliardy / 27.06.2021 / denik.cz / Jan Klička
	1.504. O nové české PCR testy je zájem. Vědci utržili skoro čtvrt miliardy / 27.06.2021 / brnensky.denik.cz / Jan Klička
	1.505. O nové české PCR testy je zájem. Vědci utržili skoro čtvrt miliardy / 27.06.2021 / kromerizsky.denik.cz / Jan Klička
	1.506. O nové české PCR testy je zájem. Vědci utržili skoro čtvrt miliardy / 27.06.2021 / novojicinsky.denik.cz / Jan Klička
	1.507. O nové české PCR testy je zájem. Vědci utržili skoro čtvrt miliardy / 27.06.2021 / moravskoslezsky.denik.cz / Jan Klička
	1.508. O nové české PCR testy je zájem. Vědci utržili skoro čtvrt miliardy / 27.06.2021 / slovacky.denik.cz / Jan Klička
	1.509. O nové české PCR testy je zájem. Vědci utržili skoro čtvrt miliardy / 27.06.2021 / prerovsky.denik.cz / Jan Klička
	1.510. O nové české PCR testy je zájem. Vědci utržili skoro čtvrt miliardy / 27.06.2021 / rakovnicky.denik.cz / Jan Klička
	1.511. O nové české PCR testy je zájem. Vědci utržili skoro čtvrt miliardy / 27.06.2021 / ustecky.denik.cz / Jan Klička
	1.512. O nové české PCR testy je zájem. Vědci utržili skoro čtvrt miliardy / 27.06.2021 / sokolovsky.denik.cz / Jan Klička
	1.513. O nové české PCR testy je zájem. Vědci utržili skoro čtvrt miliardy / 27.06.2021 / taborsky.denik.cz / Jan Klička
	1.514. O nové české PCR testy je zájem. Vědci utržili skoro čtvrt miliardy / 27.06.2021 / zlinsky.denik.cz / Jan Klička
	1.515. O nové české PCR testy je zájem. Vědci utržili skoro čtvrt miliardy / 27.06.2021 / bruntalsky.denik.cz / Jan Klička
	1.516. O nové české PCR testy je zájem. Vědci utržili skoro čtvrt miliardy / 27.06.2021 / opavsky.denik.cz / Jan Klička
	1.517. O nové české PCR testy je zájem. Vědci utržili skoro čtvrt miliardy / 27.06.2021 / fm.denik.cz / Jan Klička
	1.518. O nové české PCR testy je zájem. Vědci utržili skoro čtvrt miliardy / 27.06.2021 / blanensky.denik.cz / Jan Klička
	1.519. O nové české PCR testy je zájem. Vědci utržili skoro čtvrt miliardy / 27.06.2021 / znojemsky.denik.cz / Jan Klička
	1.520. O nové české PCR testy je zájem. Vědci utržili skoro čtvrt miliardy / 27.06.2021 / nachodsky.denik.cz / Jan Klička
	1.521. O nové české PCR testy je zájem. Vědci utržili skoro čtvrt miliardy / 27.06.2021 / havlickobrodsky.denik.cz / Jan Klička
	1.522. O nové české PCR testy je zájem. Vědci utržili skoro čtvrt miliardy / 27.06.2021 / valassky.denik.cz / Jan Klička
	1.523. O nové české PCR testy je zájem. Vědci utržili skoro čtvrt miliardy / 27.06.2021 / strakonicky.denik.cz / Jan Klička
	1.524. O nové české PCR testy je zájem. Vědci utržili skoro čtvrt miliardy / 27.06.2021 / kutnohorsky.denik.cz / Jan Klička
	1.525. O nové české PCR testy je zájem. Vědci utržili skoro čtvrt miliardy / 27.06.2021 / krkonossky.denik.cz / Jan Klička
	1.526. O nové české PCR testy je zájem. Vědci utržili skoro čtvrt miliardy / 27.06.2021 / pelhrimovsky.denik.cz / Jan Klička
	1.527. O nové české PCR testy je zájem. Vědci utržili skoro čtvrt miliardy / 27.06.2021 / ceskolipsky.denik.cz / Jan Klička
	1.528. O nové české PCR testy je zájem. Vědci utržili skoro čtvrt miliardy / 27.06.2021 / chomutovsky.denik.cz / Jan Klička
	1.529. O nové české PCR testy je zájem. Vědci utržili skoro čtvrt miliardy / 27.06.2021 / trebicsky.denik.cz / Jan Klička
	1.530. O nové české PCR testy je zájem. Vědci utržili skoro čtvrt miliardy / 27.06.2021 / orlicky.denik.cz / Jan Klička
	1.531. O nové české PCR testy je zájem. Vědci utržili skoro čtvrt miliardy / 27.06.2021 / svitavsky.denik.cz / Jan Klička
	1.532. O nové české PCR testy je zájem. Vědci utržili skoro čtvrt miliardy / 27.06.2021 / zdarsky.denik.cz / Jan Klička
	1.533. O nové české PCR testy je zájem. Vědci utržili skoro čtvrt miliardy / 27.06.2021 / karlovarsky.denik.cz / Jan Klička
	1.534. O nové české PCR testy je zájem. Vědci utržili skoro čtvrt miliardy / 27.06.2021 / pisecky.denik.cz / Jan Klička
	1.535. O nové české PCR testy je zájem. Vědci utržili skoro čtvrt miliardy / 27.06.2021 / zatecky.denik.cz / Jan Klička
	1.536. O nové české PCR testy je zájem. Vědci utržili skoro čtvrt miliardy / 27.06.2021 / jihlavsky.denik.cz / Jan Klička
	1.537. O nové české PCR testy je zájem. Vědci utržili skoro čtvrt miliardy / 27.06.2021 / jicinsky.denik.cz / Jan Klička
	1.538. O nové české PCR testy je zájem. Vědci utržili skoro čtvrt miliardy / 27.06.2021 / teplicky.denik.cz / Jan Klička
	1.539. O nové české PCR testy je zájem. Vědci utržili skoro čtvrt miliardy / 27.06.2021 / litomericky.denik.cz / Jan Klička
	1.540. Z démonizované zábavy se stalo akademické odvětví. Vysoká škola dá vývojářům čas o hrách přemýšlet / 29.06.2021 / denikn.cz / Michal Tomeš
	1.541. Z démonizované stalo akademické zábavy se odvětví / 30.06.2021 / Deník N / MICHAL TOMEŠ
	1.542. Odsun Němců i nástup komunismu. Nová česká hra líčí citlivou poválečnou historii / 03.07.2021 / cnn.iprima.cz / Ftv Prima
	1.543. Prázdniny s portálem Vědavýzkum.cz / 05.07.2021 / vedavyzkum.cz / Vědavýzkum.cz
	1.544. WHO nově doporučuje proti covidu léky, které brání vzniku cytokinové bouře / 07.07.2021 / ct24.cz / kar
	1.545. WHO doporučila tocilizumab a sarilumab u pacientů s těžkým covidem-19 / 08.07.2021 / edukafarm.cz /
	1.546. Inovační skauti pomáhají rozvinout vize vědců do praxe / 09.07.2021 / vedavyzkum.cz / Vědavýzkum.cz
	1.547. Česká stopa na Game Developers Conference 2021 příští týden / 14.07.2021 / eurogamer.cz /
	1.548. Česká stopa na sanfranciské Game Developers Conference 2021 / 14.07.2021 / kurzy.cz / mzv.cz (MZv ČR)
	1.549. Česká stopa se výrazně objeví i na sanfranciské Game Developers Conference / 14.07.2021 / doupe.cz / Doupě
	1.550. Čeští vývojáři míří na Game Developers Conference v San Francisku / 16.07.2021 / czechinvest.org /
	1.551. Analytik / 19.07.2021 / vedavyzkum.cz / Vědavýzkum.cz
	1.552. Čeští vývojáři míří na Game Developers Conference v San Francisku / 19.07.2021 / czechstartups.org /
	1.553. Česko bude na největší herní konferenci hodně vidět / 19.07.2021 / Hospodářské noviny / Adam Mašek
	1.554. Česko bude mít na největší herní konferenci poprvé vlastní stánek. I když jen virtuální / 19.07.2021 / iHNed.cz / Adam Mašek
	1.555. Ilona Hromadníková: Z krve matky odhalujeme i nemoci plodu / 20.07.2021 / vedavyzkum.cz / Vědavýzkum.cz
	1.556. Podpořte Vortex / 20.07.2021 / vortex.cz / Jiří Bigas
	1.557. MARIO GOLF: SUPER RUSH / 20.07.2021 / ABC / JARDA KONÁŠ, JIŘÍ NOVÁK
	1.558. Podpořte Vortex / 25.07.2021 / vortex.cz / Kristýna Sulková
	1.559. CzechInvest: Čeští vývojáři míří na Game Developers Conference v San Francisku / 26.07.2021 / parlamentnilisty.cz / PV
	1.560. CO NEJVÍC VEN! / 26.07.2021 / Bar Life / JANA BOHUTÍNSKÁ
	1.561. Podpořte Vortex / 27.07.2021 / vortex.cz / Kristýna Sulková
	1.562. Od Attentatu ke Svobodě. Akademici se ve své nové hře věnují temným poválečným letům / 02.08.2021 / iHNed.cz / Otakar Schön
	1.563. Hra Svoboda 1945 Liberation / 02.08.2021 / ČT 1 /
	1.564. Jaké hry vyjdou v srpnu? / 02.08.2021 / games.cz /
	1.565. Nová česká videohra nechá hráče zažít odsun Němců i kolektivizaci zemědělství / 03.08.2021 / ct24.cz / kar
	1.566. Počítačová hra českých tvůrců řeší odsun i kolektivizaci. Ukazuje jedinečné příběhy / 03.08.2021 / aktualne.cz / ČTK
	1.567. Hrajeme živě českou hru Svoboda 1945: Liberation / 03.08.2021 / vortex.cz / Jiří Bigas
	1.568. Vychází historická česká videohra Svoboda 1945: Liberation. Obnažuje ostré střípky poválečných dějin pohraničí / 03.08.2021 / czechcrunch.cz / Vojtěch Sedláček
	1.569. Kamion s vytříbenou chutí. Skotský lihovar pohání své tahače nízkoemisním palivem z whisky / 03.08.2021 / czechcrunch.cz / Tomáš Chlebek
	1.570. Podpořte Vortex / 03.08.2021 / vortex.cz / Jiří Bigas
	1.571. Česká republika měla poprvé v historii svůj národní stánek na jedné z největších herních konferencí světa GDC 2021 v San Franciscu. / 03.08.2021 / kurzy.cz / Ze světa / 02.08.2021 22:23:00
	1.572. Svoboda 1945 – recenze české vzdělávací hry / 03.08.2021 / games.cz /
	1.573. Od Attentatu ke Svobodě. Ve své nové hře se akademici věnují temným poválečným letům / 04.08.2021 / Hospodářské noviny / Otakar Schön
	1.574. Svoboda 1945: Liberation / 04.08.2021 / indian-tv.cz / Petr Duppal
	1.575. Zahrajte si o svobodu republiky / 04.08.2021 / Deník N / TOMÁŠ MIKLICA
	1.576. Vyšla Česká Svoboda 1945: Liberation, první počítačová hra o kolektivizaci a odsunu vůbec / 04.08.2021 / ff.cuni.cz /
	1.577. Odsun Němců i nástup komunismu. „Jde o emoce,“ říkají tvůrci o nové české hře / 04.08.2021 / finmag.penize.cz / 4. 8. 2021
	1.578. Do zahraničí nás dostanou emoce, věří tvůrci nové hry o české historii / 04.08.2021 / finmag.cz / David Křída
	1.579. Odsun Němců i nástup komunismu. „Jde o emoce,“ říkají tvůrci nové české hry / 04.08.2021 / finmag.cz / David Křída
	1.580. Proklikáte se kolektivizací? Česká hra o konci války patří ke špičce žánru, i když větší místo pro hratelnost hledá marně / 05.08.2021 / denikn.cz / Tomáš Miklica
	1.581. Videohra českých tvůrců pojednává o odsunu a kolektivizaci / 05.08.2021 / novinky.cz /
	1.582. Na macOS vychází česká hra o poválečném osudu pohraniční vesničky / 05.08.2021 / jablickar.cz /
	1.583. Svoboda 1945: Liberation. Odsun, kolektivizace a nástup komunismu jako téma počítačové hry? / 06.08.2021 / heroine.cz / David František Wagner
	1.584. Svoboda 1945: Liberation. Odsun, kolektivizace a nástup komunismu jako téma počítačové hry? / 06.08.2021 / asz.cz /
	1.585. RECENZE: Hra Svoboda 1945 zpracovává jedno z nejtěžších období našich dějin / 07.08.2021 / bonusweb.iDNES.cz / Jan Kouba
	1.586. Podpořte Vortex / 08.08.2021 / vortex.cz / Jiří Bigas
	1.587. Vychází unikátní počítačová hra. Citlivé téma z dějin řeší jako první / 08.08.2021 / tn.cz /
	1.588. Venku je unikátní počítačová hra. Citlivé téma z dějin řeší jako první / 08.08.2021 / tnbiz.cz /
	1.589. Hra Svoboda 1945 ukazuje nepříjemně zblízka, jak složitá je historie a jak jsme o svobodu přišli / 08.08.2021 / tech.ihned.cz / Otakar Schön
	1.590. Novinkový souhrn / 09.08.2021 / vortex.cz / Jiří Bigas
	1.591. Geneea Analytics s.r.o. / 10.08.2021 / Obchodní věstník /
	1.592. Geneea Analytics s.r.o. / 10.08.2021 / Obchodní věstník /
	1.593. Česká Svoboda 1945: Liberation – první počítačová hra o kolektivizaci a odsunu vůbec / 10.08.2021 / protisedi.cz / Česká Svoboda
	1.594. Navštivte letos čtvrtý plnohodnotný ročník festivalu Gamer Pie / 10.08.2021 / zing.cz / Ondřej Partl
	1.595. Matěj Machů: Vědcům radíme, jak ochránit duševní vlastnictví / 13.08.2021 / vedavyzkum.cz / Vědavýzkum.cz
	1.596. Česká hra Svoboda 1945: Liberation vypráví o odsunu Němců tak, jak to hodiny dějepisu nedělají / 13.08.2021 / ČRo - wave.cz /
	1.597. Jan Hajič: Jazykový software z Matfyzu využívá i Google / 16.08.2021 / vedavyzkum.cz / Vědavýzkum.cz
	1.598. V září se uskuteční další ročník herního festivalu Gamer Pie, vstupenky jsou již v prodeji / 16.08.2021 / hrej.cz / Jakub Štěpánek
	1.599. Obrat čtvrt miliardy za rok. Koronavirus přispěl ke vzniku úspěšného projektu Univerzity Karlovy / 20.08.2021 / denikn.cz / Jakub Zelenka
	1.600. Univerzita Karlova má studio počítačových her. Už na sebe vydělá a sbírá světová ocenění / 22.08.2021 / denikn.cz / Jakub Zelenka
	1.601. Notes: Koronavirus na ústupu, boje v Afghánistánu a trochu jiná válka na obrazovce / 24.08.2021 / denikn.cz / Dominika Píhová
	1.602. Podpořte Vortex / 25.08.2021 / vortex.cz / Jiří Bigas
	1.603. Vývojáři her z UK si na sebe vydělají a sbírají ceny / 26.08.2021 / Deník N / JAKUB ZELENKA
	1.604. Jak jako sedlák po válce rozjet podnikání. Vývojáři z Karlovy univerzity přicházejí s novou hrou Svoboda 1945 / 26.08.2021 / e15.cz / Vavřinec Novotný
	1.605. 7 UDÁLOSTÍ, KTERÉ SI NENECHTE UJÍT / 26.08.2021 / Týdeník FORUM /
	1.606. LEVEL #313: Chraňte si mozky! / 27.08.2021 / games.cz / Inzerce
	1.607. Transfer v Česku: Fyzikální ústav AV ČR / 27.08.2021 / vedavyzkum.cz / Vědavýzkum.cz
	1.608. Vzdělání jako životní styl. UNIVERZITA KARLOVA / 30.08.2021 / Premium Guide / Petr Podzimek
	1.609. Hodnotíme Gamescom, dojmy z Riders Republic a rozhovor o hře Svoboda 1945: Liberation / 30.08.2021 / vortex.cz / Zdeněk Princ, Jiří Bigas, Petr Strecker
	1.610. Čeští herní vývojáři poprvé na GDC 2021 v San Franciscu. / 01.09.2021 / kurzy.cz / mzv.cz (MZv ČR)
	1.611. Covid zvýšil zájem o počítačové hry. Herní studia ale těžko shání zaměstnance / 01.09.2021 / podnikatel.cz / Jana Langerová
	1.612. Recenze ke hře Svoboda 1945 / 02.09.2021 / alik.idnes.cz /
	1.613. ŠKOLY MUSÍ ZŮSTAT OTEVŘENÉ / 02.09.2021 / Reflex / ANGELIKA BAZALOVÁ
	1.614. S nápady volejte včas. Univerzita Karlova se inovací nebojí / 03.09.2021 / vedavyzkum.cz / Vědavýzkum.cz
	1.615. Výsledky středočeského testování školáků nepřinesly žádné drama / 03.09.2021 / nymbursky.denik.cz / Milan Holakovský, Miroslav S. Jilemnický
	1.616. Výsledky středočeského testování školáků nepřinesly žádné drama / 03.09.2021 / kutnohorsky.denik.cz / Milan Holakovský, Miroslav S. Jilemnický
	1.617. Výsledky středočeského testování školáků nepřinesly žádné drama / 03.09.2021 / kladensky.denik.cz / Milan Holakovský, Miroslav S. Jilemnický
	1.618. Výsledky středočeského testování školáků nepřinesly žádné drama / 03.09.2021 / kolinsky.denik.cz / Milan Holakovský, Miroslav S. Jilemnický
	1.619. Výsledky středočeského testování školáků nepřinesly žádné drama / 03.09.2021 / benesovsky.denik.cz / Milan Holakovský, Miroslav S. Jilemnický
	1.620. Výsledky středočeského testování školáků nepřinesly žádné drama / 03.09.2021 / berounsky.denik.cz / Milan Holakovský, Miroslav S. Jilemnický
	1.621. Výsledky středočeského testování školáků nepřinesly žádné drama / 03.09.2021 / boleslavsky.denik.cz / Milan Holakovský, Miroslav S. Jilemnický
	1.622. Výsledky středočeského testování školáků nepřinesly žádné drama / 03.09.2021 / melnicky.denik.cz / Milan Holakovský, Miroslav S. Jilemnický
	1.623. Výsledky středočeského testování školáků nepřinesly žádné drama / 03.09.2021 / pribramsky.denik.cz / Milan Holakovský, Miroslav S. Jilemnický
	1.624. Výsledky středočeského testování školáků nepřinesly žádné drama / 03.09.2021 / rakovnicky.denik.cz / Milan Holakovský, Miroslav S. Jilemnický
	1.625. Testování školáků. Pozitivních bylo jen pár žáků / 04.09.2021 / Boleslavský deník / MIROSLAV S. JILEMNICKÝ, MILAN HOLAKOVSKÝ
	1.626. Testování školáků. Ve středních Čechách bylo pozitivních jen pár žáků / 04.09.2021 / Benešovský deník / MIROSLAV S. JILEMNICKÝ, MILAN HOLAKOVSKÝ
	1.627. Aktuality / 06.09.2021 / cuni.cz /
	1.628. Studie ukázala, že loňské zavírání škol vedlo k šíření nákazy mezi seniory. Jak to bude letos? / 06.09.2021 / reflex.cz / Angelika Bazalová
	1.629. Nová metoda testování protilátek proti covidu-19 je rychlejší a levnější / 07.09.2021 / avcr.cz /
	1.630. Akademie věd: Nová metoda testování protilátek proti covidu-19 je rychlejší a levnější / 07.09.2021 / parlamentnilisty.cz / Tisková zpráva
	1.631. VIDEOSTREAM ZDARMA: TK k představení nové společnosti... / 08.09.2021 / protext.cz /
	1.632. Nová metoda testování protilátek proti covidu-19 je rychlejší a levnější / 08.09.2021 / casopisczechindustry.cz /
	1.633. Těžký, nebo lehký covid? Čeští vědci to poznají předem / 09.09.2021 / komoraplus.cz /
	1.634. Karlova univerzita vyvinula testovací metodu, která předpoví, zda nakažený covidem skončí v těžkém stavu / 09.09.2021 / iHNed.cz / Viktor Votruba
	1.635. Karlova univerzita vyvinula testovací metodu, která předpoví, zda nakažený covidem skončí v těžkém stavu / 09.09.2021 / iHNed.cz / Viktor Votruba
	1.636. Aktuality / 09.09.2021 / cuni.cz /
	1.637. Čeští vědci vyvinuli metodu, která odhalí riziko vážného průběhu covidu. Je součástí PCR testu / 09.09.2021 / irozhlas.cz / ČTK
	1.638. Čeští vědci vyvinuli metodu, která odhalí riziko vážného průběhu covidu / 09.09.2021 / barrandov.tv /
	1.639. Čeští vědci vyvinuli metodu, která odhalí riziko vážného průběhu covidu / 09.09.2021 / tyden.cz / ČTK
	1.640. Živě o covidu-19: GeneSpector Innovations představuje převratnou diagnostiku / 09.09.2021 / barrandov.tv /
	1.641. Čeští vědci vyvinuli metodu, která odhalí riziko vážného průběhu koronaviru / 09.09.2021 / eurozpravy.cz /
	1.642. Čeští vědci vyvinuli metodu, která odhalí riziko vážného průběhu covidu / 09.09.2021 / globe24.cz /
	1.643. Čeští vědci vyvinuli metodu, která odhalí riziko vážného průběhu covidu / 09.09.2021 / mednews.cz /
	1.644. Univerzita Karlova vyvinula metodu, která předpoví průběh nemoci covid-19 / 09.09.2021 / forbes.cz /
	1.645. Češi vyvinuli metodu, která odhalí riziko těžkého covidu / 09.09.2021 / novinky.cz /
	1.646. Čeští vědci vyvinuli metodu, která odhalí riziko vážného průběhu covidu / 09.09.2021 / seznamzpravy.cz / Seznam Zprávy
	1.647. Čeští vědci slaví úspěch. Dokážou odhalit riziko vážného průběhu covidu / 09.09.2021 / zpravy.iDNES.cz / ČTK, eli
	1.648. Vědci z Univerzity Karlovy vyvinuli metodu odhalující těžký průběh covidu / 09.09.2021 / radio.cz /
	1.649. Radio Prague International - 9.9.2021 / 09.09.2021 / Radio Prague International /
	1.650. Kauza Feri odhalila slabinu UK / 09.09.2021 / Lidové noviny / MARKÉTA RIZIKYOVÁ
	1.651. Kauza Feri odhalila slabinu UK, říká kandidátka na rektorku Králíčková. Chce univerzitního ombudsmana / 09.09.2021 / lidovky.cz / Markéta Rizikyová, Lidovky.cz
	1.652. Univerzita vyvinula metodu, která předpoví, zda nakažený skončí v těžkém stavu / 10.09.2021 / Hospodářské noviny / Viktor Votruba
	1.653. Spin-off Univerzity Karlovy má metodu ukazující vývoj Covid-19 i dalších infekčních nemocí / 10.09.2021 / vedavyzkum.cz / Vědavýzkum.cz
	1.654. Čeští vědci vyvinuli metodu, která odhalí riziko vážného průběhu covidu. Bude součástí PCR testu / 10.09.2021 / lidovky.cz / ČTK
	1.655. Vědci: Naše metoda umí odhalit riziko těžkého covidu / 10.09.2021 / Lidové noviny / čtk
	1.656. Už test vám zjistí, jestli budete mít covid s těžkým průběhem. Čeští vědci si ho chtějí patentovat / 10.09.2021 / parlamentnilisty.cz / mp
	1.657. Čísla nakažených stoupají, ve čtvrtek přibylo 421 nových případů. Nejhůře je na tom Karlovarsko / 10.09.2021 / lidovky.cz / eli
	1.658. Čísla nakažených stoupají. Ve čtvrtek přibylo 421 nových případů / 10.09.2021 / zpravy.iDNES.cz / eli
	1.659. Covid-19. Vědci vyvinuli metodu / 10.09.2021 / Metro / ČTK
	1.660. Jaké události a novinky se na startupové scéně staly tento týden? Přečtěte si „startupjobsí“ aktuality / 12.09.2021 / startupjobs.cz / Univerzita Karlova
	1.661. Závažnost Covid-19 lze odhadnout z výtěru nosohltanu / 13.09.2021 / sciencemag.cz / science
	1.662. Čeští vědci zabodovali / 13.09.2021 / Euro /
	1.663. Peter Kúš: Vymezení nároků vynálezu je alfou a omegou transferového procesu / 13.09.2021 / vedavyzkum.cz / Vědavýzkum.cz
	1.664. Czech Game Show in Tokyo / 13.09.2021 / czechcentres.cz /
	1.665. Colostomy Bags Market- Industry Analysis and Forecast (2020-2026) / 13.09.2021 / zenysro.cz / Vloženo Inspirovat
	1.666. Uherskohradišťská nemocnice přispěla k vývoji metody, která dokáže odhalit riziko vážného průběhu covidu / 14.09.2021 / nemuh.cz /
	1.667. MODERNÍ HISTORIE V ČESKÝCH HRÁCH / 14.09.2021 / ABC / ONDŘEJ KOCH
	1.668. Univerzita Karlova získala prestižní ocenění f-cell award za výzkum v oblasti vodíkových technologií / 15.09.2021 / cuni.cz /
	1.669. Nová metoda odhalující riziko vážného průběhu covidu pochází z hlav českých vědců / 15.09.2021 / pozitivni-zpravy.cz / Gabriela Brázdová
	1.670. Levnější a ekologičtější vodíkové technologie na obzoru / 15.09.2021 / komoraplus.cz /
	1.671. Czech Game Show uvádí české herní hity a novinky / 15.09.2021 / kurzy.cz / mzv.cz (MZv ČR)
	1.672. Charles University Innovations Prague s.r.o. / 17.09.2021 / Obchodní věstník /
	1.673. Podpořte Vortex / 17.09.2021 / vortex.cz / Kristýna Sulková
	1.674. Nejlepší aplikace pro tento týden: Co se děje ve vaší obci, výlety za studánkami a dávkování léků / 17.09.2021 / mobilmania.cz / Kos Adam
	1.675. Medicína / 20.09.2021 / medicina.cz / Olga Wildová
	1.676. Výstava Czech Games Show v Tokiu představuje Japoncům český herní průmysl / 21.09.2021 / hrej.cz / Tadeáš Pepř
	1.677. České hry oslňují Japonce. Tokijská výstava je seznamuje s Kingdom Come i Amanitou / 21.09.2021 / games.cz / Patrik Hajda
	1.678. speciál Czech Game Show v Tokiu – Japonci objevují svět českých počítačových her / 21.09.2021 / czechgamer.com /
	1.679. Čeští vědci vyvinuli metodu, která odhalí riziko vážného průběhu covidu / 22.09.2021 / doktorka.cz /
	1.680. Pod záštitou Akademie věd či Univerzity Karlovy vznikl investiční fond, podpoří biotechnologické spin-offy miliardou / 23.09.2021 / byznys.ihned.cz / ČTK
	1.681. Živě: Nový investiční fond cílí na akademickou sféru / 23.09.2021 / barrandov.tv /
	1.682. Nový akademický fond podpoří vědecké startupy více než miliardou korun / 24.09.2021 / avcr.cz /
	1.683. Naděje akademických startupů. Nový fond investuje přes miliardu korun do přerodu biotechnologických objevů v produkty / 24.09.2021 / startupjobs.cz /
	1.684. Aktuality / 24.09.2021 / cuni.cz /
	1.685. Nápadům z českých univerzit pomůže miliardový fond. Podpoří firmy, které vznikly z výzkumu na vysokých školách / 24.09.2021 / czechcrunch.cz /
	1.686. Nový akademický fond podpoří vědecké startupy více než miliardou korun / 24.09.2021 / sciencemag.cz / science
	1.687. Moderní léčiva a lékařské přístroje díky novému spin-offu / 24.09.2021 / komoraplus.cz /
	1.688. Investiční fond podpoří vývoj v medicíně. Na vědu rozdělí miliardu korun / 25.09.2021 / seznamzpravy.cz / Sofie Krýžová
	1.689. Nový investiční fond i&i Bio podpoří vědecké projekty / 25.09.2021 / zdravezpravy.cz /
	1.690. Ceny Neuron pro nejlepší vědce / 28.09.2021 / ČT 24 /
	1.691. Charles University Innovations Prague s.r.o. / 29.09.2021 / Obchodní věstník /
	1.692. Charles University Innovations Prague s.r.o. / 29.09.2021 / Obchodní věstník /
	1.693. Dobré koronazprávy XXXIV. / 29.09.2021 / kulturni-noviny.cz / Na Broadwayi
	1.694. Ceny Neuron pro nejlepší vědce / 29.09.2021 / helpnet.cz /
	1.695. Vyvinuto pro krásu: Alaptid jako bojovník proti vráskám / 30.09.2021 / vedavyzkum.cz / Vědavýzkum.cz
	1.696. Nový nanomateriál pro léčbu kožních infekcí / 30.09.2021 / avcr.cz /
	1.697. Obvaz z nového nanomateriálu pomůže léčit popáleniny a kožní infekce / 30.09.2021 / avcr.cz /
	1.698. Nový nanomateriál pro léčbu kožních infekcí / 30.09.2021 / sciencemag.cz / science
	1.699. Zahajovací akce v Kampusu Hybernská / 30.09.2021 / lf2.cuni.cz /
	1.700. Na iOS vychází česká dokumentární hra Svoboda 1945: Liberation / 30.09.2021 / letemsvetemapplem.eu / Patrik Pajer, Vratislav Holub, Roman Zavřel
	1.701. Vyhlášení grantové výzvy Nadačního fondu Univerzity Karlovy / 01.10.2021 / cuni.cz /
	1.702. FlexiCare s.r.o. / 01.10.2021 / Obchodní věstník /
	1.703. FlexiCare s.r.o. / 01.10.2021 / Obchodní věstník /
	1.704. FlexiCare s.r.o. / 01.10.2021 / Obchodní věstník /
	1.705. Nový nanomateriál pro léčbu kožních infekcí / 02.10.2021 / rtvj.cz / Bronislav Samson
	1.706. Vědci vyvinuli nový nanomateriál pro léčbu kožních infekcí / 03.10.2021 / vedavyzkum.cz / Vědavýzkum.cz
	1.707. Připomínka temných časů. Mobilní hra Svoboda 1945: Liberation nás vrátí do období mezi dvěma totalitami / 03.10.2021 / mobilmania.cz / Miksa Martin
	1.708. Univerzita Karlova má úspěch s testem na covid i chřipku. Vláda ho ignoruje / 04.10.2021 / denik.cz / Luboš Palata
	1.709. Obvaz z nového nanomateriálu pomůže léčit popáleniny a kožní infekce / 04.10.2021 / casopisczechindustry.cz /
	1.710. Čeští vědci přicházejí s nanoobvazem, který rychle hojí rány / 05.10.2021 / tydenikhrot.cz / Petr Weikert
	1.711. Charles University Innovations Prague s.r.o. / 07.10.2021 / Obchodní věstník /
	1.712. Nový semestr odstartoval! V Kampusu Hybernská / 09.10.2021 / vedavyzkum.cz / Vědavýzkum.cz
	1.713. Svoboda 1945: Liberation – výlet do složitého období naší historie / 13.10.2021 / czc.cz /
	1.714. Charles University Innovations Prague s.r.o. / 20.10.2021 / Obchodní věstník /
	1.715. Univerzita Karlova získala ocenění za výzkum v oblasti vodíkových technologií / 20.10.2021 / Prostějovský deník / JIŘÍ MACEK
	1.716. Univerzita Karlova získala ocenění za výzkum v oblasti vodíkových technologií / 20.10.2021 / Českolipský deník / JIŘÍ MACEK
	1.717. Český herní podzim v Tokiu / 21.10.2021 / kurzy.cz / mzv.cz (MZv ČR)
	1.718. Český herní průmysl zamířil do Turecka / 22.10.2021 / kurzy.cz / mzv.cz (MZv ČR)
	1.719. Novou testovací metodu odhalující závažný průběh nemoci covid-19 bude možné využívat od poloviny listopadu / 24.10.2021 / ČRo Radiožurnál /
	1.720. ČESKÝ HERNÍ PRŮMYSL VIDÍ ŠANCI V OUTSOURCINGU. PŘÍLEŽITOSTI SE RÝSUJÍ V TURECKU / 25.10.2021 / export.cz /
	1.721. Éra rektora s politickými ambicemi končí. Zimu v čele Univerzity Karlovy vystřídá Králíčková / 25.10.2021 / Hospodářské noviny / Kristýna Matějková,Anna Brzybohatá,Veronika Capáková
	1.722. Éra rektora s politickými ambicemi končí. Zimu v čele Univerzity Karlovy vystřídá Králíčková, školu chce sjednotit / 25.10.2021 / iHNed.cz / Kristýna Matějková, Anna Brzybohatá, Veronika Capáková
	1.723. Český herní průmysl zamířil do Turecka. Budují se mezinárodní partnerství / 27.10.2021 / doupe.cz / Maliarov Michal
	1.724. Český herní průmysl zamířil do Turecka / 27.10.2021 / eurogamer.cz / Jan Doskocil
	1.725. Pražský herní průmysl zamířil do Turecka / 27.10.2021 / regionpraha.cz /
	1.726. Pražský herní průmysl zamířil do Turecka / 27.10.2021 / praha.eu /
	1.727. Pražský herní průmysl zamířil do Turecka / 30.10.2021 / prazskypatriot.cz / TZ, red
	1.728. České hry vydělávají miliardy. Chybí ale pracovníci, popisuje si český vývojář / 31.10.2021 / cnn.iprima.cz / Ftv Prima
	1.729. Pražský herní průmysl zamířil do Turecka / 01.11.2021 / ict-nn.com /
	1.730. Šimral (Piráti): Pražský herní průmysl zamířil do Turecka / 01.11.2021 / parlamentnilisty.cz / PV
	1.731. Klíčovou rolí univerzit je nejen technologický transfer / 02.11.2021 / Pardubický deník / (red)
	1.732. Klíčovou rolí univerzit je nejen technologický transfer / 02.11.2021 / Prostějovský deník / (red)
	1.733. Klíčová role univerzit je nejen technologický transfer / 02.11.2021 / Benešovský deník / (red)
	1.734. Hráč je oběť. Edukativní hra „DigiStories: Nela“ učí prevenci proti kyberšikaně / 02.11.2021 / startupjobs.cz /
	1.735. Aktuality / 03.11.2021 / cuni.cz /
	1.736. „Očkovaní? Žádný rozdíl.“ Řvali na ně. Teď vědci bourají Vojtěcha / 04.11.2021 / parlamentnilisty.cz / kas
	1.737. PANDEMIE OČKOVANÝCH / 04.11.2021 / Reflex / ANGELIKA BAZALOVÁ
	1.738. Klíčovou rolí univerzit je nejen technologický transfer / 05.11.2021 / Nové Přerovsko / (red)
	1.739. Klíčová role univerzit nejen v době koronaviru? Technologický transfer / 05.11.2021 / 5plus2 /
	1.740. Klíčová role univerzit nejen v době koronaviru? Technologický transfer / 05.11.2021 / 5plus2 / (ks)
	1.741. Jan Hajič: Výměna dat se zahraničními infrastrukturami je pro nás klíčová / 05.11.2021 / vedavyzkum.cz / Vědavýzkum.cz
	1.742. Mezi dvěma světy / 06.11.2021 / komoraplus.cz /
	1.743. Pandemie očkovaných: Netestovat očkované v době, kdy počty nakažených letí nahoru, je fiasko vlády / 06.11.2021 / reflex.cz / Angelika Bazalová
	1.744. Otomar Sláma: Pandemie pro nás byla zkouška ohněm / 09.11.2021 / TRADE NEWS / Věra Vortelová
	1.745. S listopadovým TRADE NEWS se vydáte na Blízký východ / 09.11.2021 / protext.cz /
	1.746. Entity od Newton Media přináší rychlou orientaci v mediálních datech / 10.11.2021 / mediar.cz / komerční prezentace
	1.747. Charles University Innovations Prague a.s. / 11.11.2021 / Obchodní věstník /
	1.748. Entity od Newton Media přináší rychlou orientaci v mediálních datech / 11.11.2021 / feedit.cz / Daniel Bradbury Dočekal
	1.749. Newton Media přináší rychlou orientaci v mediálních datech / 12.11.2021 / zpravy.iDNES.cz / jpl
	1.750. Slušné číslo: pivo lze kvasit i vinnými kvasinkami / 15.11.2021 / sciencemag.cz / science
	1.751. Podpořte Vortex / 16.11.2021 / vortex.cz / Zdeněk Princ
	1.752. Newton Media zlepšil orientaci v mediálních datech / 16.11.2021 / MaM.cz / Redakce MAM
	1.753. Hráč je oběť. Edukativní hra „DigiStories: Nela“ učí prevenci proti kyberšikaně / 16.11.2021 / clovekvtisni.cz /
	1.754. Attentat 1942 a Svoboda 1945: Moderní historie v českých hrách / 17.11.2021 / abicko.cz / Ondřej Koch
	1.755. Charles University Innovations Prague s.r.o. / 18.11.2021 / Obchodní věstník /
	1.756. Newton Media zavedl entity a zpřístupnil soc-dem data / 18.11.2021 / mediaguru.cz /
	1.757. Novinkový souhrn / 18.11.2021 / vortex.cz / Jiří Bigas, Zdeněk Princ
	1.758. PAVĚDA VÍTĚZÍ / 18.11.2021 / Reflex / ANGELIKA BAZALOVÁ
	1.759. Charles University Innovations Prague a.s. / 19.11.2021 / Obchodní věstník /
	1.760. Charles University Innovations Prague a.s. / 19.11.2021 / Obchodní věstník /
	1.761. Hajič: Dnešní „umělá inteligence“ vůbec není inteligence / 20.11.2021 / finmag.penize.cz / Pavla Hubálková
	1.762. Pavěda vítězí: Vejde epidemie covid-19 do českých moderních dějin jako pandemie hlouposti? / 20.11.2021 / reflex.cz / Angelika Bazalová
	1.763. Aktuality / 22.11.2021 / cuni.cz /
	1.764. Vědci z Univerzity Karlovy a centra BIOCEV skloubili vědu s kosmetikou / 23.11.2021 / vedavyzkum.cz / Vědavýzkum.cz
	1.765. GeneSpector s.r.o. / 24.11.2021 / Obchodní věstník /
	1.766. GeneSpector Innovations s.r.o. / 24.11.2021 / Obchodní věstník /
	1.767. Charles Games s.r.o. / 24.11.2021 / Obchodní věstník /
	1.768. FlexiCare s.r.o. / 24.11.2021 / Obchodní věstník /
	1.769. Digitalizace MSP 2021: Financování výzkumně-vývojových aktivit z národních zdrojů TAČR / 24.11.2021 / atlasceska.cz /
	1.770. Nová česká značka kosmetiky SAIN založená na alaptidu / 24.11.2021 / sciencemag.cz / science
	1.771. Aktuality / 25.11.2021 / cuni.cz /
	1.772. To nej z uplynulého týdne #47 – nové názvy, malware a mobil s 18 GB RAM / 28.11.2021 / dotekomanie.cz / Přemysl Vaculík
	1.773. Jak rychle zjistíte, co se píše o vaší značce? / 29.11.2021 / Marketing & Media / MICHAL HRONEŠ
	1.774. Česká historická hra Train to Sachsenhausen připomíná drastické osudy z Protektorátu / 29.11.2021 / protisedi.cz /
	1.775. Charles University Innovations Prague a.s. / 30.11.2021 / Obchodní věstník /
	1.776. Přežít každou zkázu / 05.12.2021 / respekt.cz /
	1.777. Přežít každou zkázu / 06.12.2021 / Respekt / ŠTĚPÁN ŠANDA
	1.778. Podcast SCRIPTease: Tento článek o automatizované analýze a psaní textu od Geneea nenapsala AI. V budoucnu by ale mohla / 09.12.2021 / startupjobs.cz /
	1.779. JAK VYROBIT PACIENTA / 09.12.2021 / Reflex / ANGELIKA BAZALOVÁ
	1.780. Jak vyrobit pacienta: Česko se stále drží na špici v počtu hospitalizovaných pacientů s covidem. Selhává primární péče? / 10.12.2021 / reflex.cz / Angelika Bazalová
	1.781. Věda v praxi / 15.12.2021 / LUXURY BUSINESS / Jitka Krulcová
	1.782. Rusnok navrhl školné pro humanitní vědy / 15.12.2021 / ČT 24 /
	1.783. GeneSpector s.r.o. / 16.12.2021 / Obchodní věstník /
	1.784. GeneSpector Innovations s.r.o. / 16.12.2021 / Obchodní věstník /
	1.785. Rozhovor: Otomar Sláma / 16.12.2021 / idealab.cz /
	1.786. UK Miliardy do modernizace / 17.12.2021 / Speciál DNES /
	1.787. Sbírka pro malého 4,5letého Eddieho, který bojoval a stále ještě bojuje s následky postcovidového syndromu, je u konce. / 21.12.2021 / barrandov.tv /
	1.788. Sbírka pro malého 4,5letého Eddieho, který bojoval a stále ještě bojuje s následky postcovidového syndromu, je u konce. / 21.12.2021 / metro.cz /
	1.789. Chceme dál spolupracovat s Univerzitou Karlovou a expandovat do farmacie, říká ředitel GlobeTech Innovation Michal Horna / 22.12.2021 / E15 / Klára Sudová
	1.790. Zima: Při řešení nedostatku lékařů stát zaspal / 28.12.2021 / Právo / Karel Felt
	1.791. České vynálezy proti viru zaujaly svět / 28.12.2021 / Lidové noviny / HYNEK PAŠTĚKA
	1.792. České vynálezy proti viru zaujaly svět. Poptávka je po testech, ventilátorech nebo obličejových maskách / 28.12.2021 / lidovky.cz / Hynek Paštěka, Lidovky.cz
	1.793. Orgány na čipu či počítače, co vás dobře odhadnou aneb Ty nejzajímavější české projekty, o kterých nejspíš nevíte / 28.12.2021 / cc.cz / Iva Brejlová
	1.794. Medicína / 30.12.2021 / medicina.cz / Olga Wildová

